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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8156044

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0220815604404137614001*
0220815604404137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 11,930,302.04 100.00% 83,013,696.79 100.00% 0.00 27,998.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.32%
TOTAL 11,930,302.04 100.00% 83,013,696.79 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 41,265,870.63 SALDO INICIAL 11,930,302.04 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 71,995,495.79 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 912,101.04 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 83,013,696.79 COMISIONES COBRADAS 27,998.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.32%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $11,930,302.04)

Comisiones
27,998.00

Otros Cargos
884,103.04

Saldo final
83,013,696.79

Abonos
71,995,495.79

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 11,930,302.04
04-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000096 624.00 11,929,678.04
04-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000096 99.84 11,929,578.20
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8156044

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 173,512.00 12,103,090.20
04-FEB-2020 0000000 ANUL CONTRACGO TARJETA DE CRED AFIL.-008094645 7,693.44 12,110,783.64
04-FEB-2020 0000000 ANUL CONTRACGO TARJETA DE CRED AFIL.-008094645 3,501.60 12,114,285.24
04-FEB-2020 0000000 ANUL CONTRACGO TARJETA DE CRED AFIL.-008094645 3,239.16 12,117,524.40
04-FEB-2020 0000000 ANUL CONTRACGO TARJETA DE CRED AFIL.-008094645 2,219.88 12,119,744.28
04-FEB-2020 0000000 ANUL CONTRACGO TARJETA DE CRED AFIL.-008094645 991.68 12,120,735.96
04-FEB-2020 0000000 ANUL CONTRACGO TARJETA DE CRED AFIL.-008094645 900.42 12,121,636.38
04-FEB-2020 0000000 ANUL CONTRACGO TARJETA DE CRED AFIL.-008094645 649.92 12,122,286.30
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 41,663.34 12,163,949.64
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 27,304.00 12,191,253.64
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 1,295.00 12,192,548.64
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 400.00 12,192,948.64
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 13,566.24 12,206,514.88
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 196,709.00 12,403,223.88
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 560.00 12,403,783.88
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 1,267.00 12,405,050.88
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 149,606.87 12,554,657.75
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 18,955.00 12,573,612.75
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 817,901.00 13,391,513.75
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 19,227.00 13,410,740.75
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 833.00 13,411,573.75
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 142,413.01 13,553,986.76
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 77,826.00 13,631,812.76
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 3,090.00 13,634,902.76
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 129,159.00 13,764,061.76
04-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 30,367.45 13,794,429.21
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,426.00 13,793,003.21
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 228.17 13,792,775.04
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 758.15 13,792,016.89
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 121.30 13,791,895.59
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 213.37 13,791,682.22
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 34.13 13,791,648.09
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 9.71 13,791,638.38
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 1.55 13,791,636.83
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 3.24 13,791,633.59
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.54 13,791,633.05
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 154.01 13,791,479.04
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 24.64 13,791,454.40
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,659.87 13,789,794.53
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 265.56 13,789,528.97
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 4.20 13,789,524.77
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.68 13,789,524.09
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 9.62 13,789,514.47
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 1.54 13,789,512.93
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 1,979.85 13,787,533.08
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 316.76 13,787,216.32
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 157.99 13,787,058.33
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 25.28 13,787,033.05
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 6,971.21 13,780,061.84
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1,115.40 13,778,946.44
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 150.00 13,778,796.44
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 24.00 13,778,772.44
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 161.46 13,778,610.98
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 25.83 13,778,585.15
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 7.26 13,778,577.89
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 1.16 13,778,576.73
04-FEB-2020 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 13,778,277.73
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 13,778,229.89
04-FEB-2020 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 13,777,930.89
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 13,777,883.05
04-FEB-2020 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 13,777,584.05
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 13,777,536.21
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 1,768.11 13,775,768.10
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 282.88 13,775,485.22
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 632.63 13,774,852.59
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 101.23 13,774,751.36
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 26.42 13,774,724.94
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 4.24 13,774,720.70
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,066.68 13,773,654.02
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 170.70 13,773,483.32
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100587 300.00 13,773,183.32
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 48.00 13,773,135.32
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 270.79 13,772,864.53
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 43.33 13,772,821.20
04-FEB-2020 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100645 150.00 13,772,671.20
04-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.00 13,772,647.20
04-FEB-2020 0000000 CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-008094645 649.92 13,771,997.28
04-FEB-2020 0000000 CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-008094645 900.42 13,771,096.86
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-FEB-2020 0000000 CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-008094645 991.68 13,770,105.18
04-FEB-2020 0000000 CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-008094645 2,219.88 13,767,885.30
04-FEB-2020 0000000 CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-008094645 3,239.16 13,764,646.14
04-FEB-2020 0000000 CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-008094645 3,501.60 13,761,144.54
04-FEB-2020 0000000 CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-008094645 7,693.44 13,753,451.10
04-FEB-2020 0000000 CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-008094645 14,737.33 13,738,713.77
04-FEB-2020 0000000 CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-008094645 17,260.22 13,721,453.55
04-FEB-2020 8273604 DEPOSITO EN EFECTIVO 2711351206202721150126381224 1,306.38 13,722,759.93
04-FEB-2020 1253169 DEPOSITO EN EFECTIVO 4761901206202728280126389237 824.34 13,723,584.27
04-FEB-2020 3004318 DEPOSITO EN EFECTIVO 4848451206202722710126382253 1,453.14 13,725,037.41
04-FEB-2020 0991549 DEPOSITO EN EFECTIVO 2221541206202721600126389267 595.86 13,725,633.27
04-FEB-2020 7544829 DEPOSITO EN EFECTIVO 5129681206202719920126383283 6,256.44 13,731,889.71
04-FEB-2020 3930222 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0235621206202733110126382268 3,933.48 13,735,823.19

04-FEB-2020 0991591 DEPOSITO EN EFECTIVO 5306375196202722790126389226 8,089.31 13,743,912.50
04-FEB-2020 3307445 DEPOSITO EN EFECTIVO 5148241206202720120126387281 1,961.64 13,745,874.14
04-FEB-2020 3307486 DEPOSITO EN EFECTIVO 0328091206202733140126383295 1,337.16 13,747,211.30
04-FEB-2020 6772930 DEPOSITO EN EFECTIVO 1678341206202720670126387244 3,953.52 13,751,164.82
04-FEB-2020 8003630 DEPOSITO EN EFECTIVO 4597311206202742750126389204 2,095.74 13,753,260.56
04-FEB-2020 6773015 DEPOSITO EN EFECTIVO 0152501206202733410126389260 402.72 13,753,663.28
04-FEB-2020 8003631 DEPOSITO EN EFECTIVO 5307811206202742380126385267 956.34 13,754,619.62
04-FEB-2020 6896933 DEPOSITO EN EFECTIVO 3700301206202731140126385287 1,246.02 13,755,865.64
04-FEB-2020 6896937 DEPOSITO EN EFECTIVO 3700091206202731080126385206 1,246.02 13,757,111.66
04-FEB-2020 7431533 DEPOSITO EN EFECTIVO 5289291206202732510126380275 3,864.12 13,760,975.78
04-FEB-2020 8366339 DEPOSITO EN EFECTIVO 2216921206202739550126389245 595.86 13,761,571.64
04-FEB-2020 7106328 DEPOSITO EN EFECTIVO 3953571206202748010126386217 4,610.34 13,766,181.98
04-FEB-2020 8573653 DEPOSITO EN EFECTIVO 1531951206202736380126389267 1,179.90 13,767,361.88
04-FEB-2020 8573657 DEPOSITO EN EFECTIVO 0160691206202736510126384251 2,860.08 13,770,221.96
04-FEB-2020 8304730 DEPOSITO EN EFECTIVO 0005811206202735900126380244 1,580.82 13,771,802.78
04-FEB-2020 8304731 DEPOSITO EN EFECTIVO 0210661206202735820126384223 1,477.38 13,773,280.16
04-FEB-2020 0719118 DEPOSITO EN EFECTIVO 4988301206202719790126383222 1,911.90 13,775,192.06
04-FEB-2020 6624343 DEPOSITO EN EFECTIVO 5125461206202743120126386286 1,852.02 13,777,044.08
04-FEB-2020 6624344 DEPOSITO EN EFECTIVO 1575151206202743000126389260 3,443.10 13,780,487.18
04-FEB-2020 5631342 DEPOSITO EN EFECTIVO 5066031206202749090126386253 4,178.28 13,784,665.46
04-FEB-2020 5631345 DEPOSITO EN EFECTIVO 5199181206202748800126382208 4,475.28 13,789,140.74
04-FEB-2020 8035379 DEPOSITO EN EFECTIVO 4321321206202749900126387227 6,494.40 13,795,635.14
04-FEB-2020 8035380 DEPOSITO EN EFECTIVO 0097731206202749250126387249 2,075.70 13,797,710.84
04-FEB-2020 8035381 DEPOSITO EN EFECTIVO 2865331206202749720126386260 2,904.54 13,800,615.38
04-FEB-2020 8035382 DEPOSITO EN EFECTIVO 0004721206202749450126389282 51,767.10 13,852,382.48
04-FEB-2020 8035383 DEPOSITO CON CHEQUE 4669411206202748970126385218 45,222.00 13,897,604.48
04-FEB-2020 8035384 DEPOSITO CON CHEQUE 0877551206202748840126382240 15,301.44 13,912,905.92
04-FEB-2020 8035385 DEPOSITO CON CHEQUE 0477731206202749150126387280 147,886.98 14,060,792.90
04-FEB-2020 3148855 DEPOSITO EN EFECTIVO 3683391206202727500126381292 2,592.18 14,063,385.08
04-FEB-2020 7643196 DEPOSITO EN EFECTIVO 3321941196202752210126383289 2,365.61 14,065,750.69
04-FEB-2020 8616118 DEPOSITO EN EFECTIVO 2116271186202744340126389293 4,412.46 14,070,163.15
04-FEB-2020 4359202 DEPOSITO EN EFECTIVO 1752751206202752610126386221 764.52 14,070,927.67
04-FEB-2020 4359207 DEPOSITO EN EFECTIVO 1156771206202752450126380222 2,855.46 14,073,783.13
04-FEB-2020 4359208 DEPOSITO EN EFECTIVO 0850721206202752240126380247 3,739.86 14,077,522.99
04-FEB-2020 2896296 DEPOSITO EN EFECTIVO 1031111206202742770126382246 20,417.28 14,097,940.27
04-FEB-2020 7106492 DEPOSITO EN EFECTIVO 0239651206202752720126384276 128,809.20 14,226,749.47
04-FEB-2020 3307875 DEPOSITO EN EFECTIVO 0962291206202742440126389291 2,878.86 14,229,628.33
04-FEB-2020 8195778 DEPOSITO EN EFECTIVO 2209771206202742210126382297 466.62 14,230,094.95
04-FEB-2020 3614727 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1569951206202729840126389228 32,562.90 14,262,657.85

04-FEB-2020 1168569 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0025071206202729880126385275 102,787.08 14,365,444.93

04-FEB-2020 4817131 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0082171206202729970126384245 19,984.14 14,385,429.07

04-FEB-2020 4197734 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0062791206202730030126385242 1,973.16 14,387,402.23

04-FEB-2020 1669813 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1068051206202729580126381270 4,538,074.44 18,925,476.67

04-FEB-2020 0484966 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0044051206202729650126383242 149,903.10 19,075,379.77
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

04-FEB-2020 5503567 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0027371206202729750126387294 26,709.78 19,102,089.55

04-FEB-2020 3383027 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0040761206202729780126386201 104,193.66 19,206,283.21

04-FEB-2020 4076303 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0347441206202728060126388241 2,123.64 19,208,406.85

04-FEB-2020 0944219 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2796001206202728950126387221 8,727.78 19,217,134.63

04-FEB-2020 1514096 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0151301206202729040126389235 4,300.86 19,221,435.49

04-FEB-2020 3307942 DEPOSITO EN EFECTIVO 2910191206202754580126385253 16,268.64 19,237,704.13
04-FEB-2020 3148995 DEPOSITO EN EFECTIVO 0255841206202756710126382260 5,052.66 19,242,756.79
05-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000057 370.50 19,242,386.29
05-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000057 59.28 19,242,327.01
05-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 599,270.00 19,841,597.01
05-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 400.00 19,841,997.01
05-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 160.00 19,842,157.01
05-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 384.00 19,842,541.01
05-FEB-2020 0000000 ANUL CONTRACGO TARJETA DE CRED AFIL.-008094645 17,260.22 19,859,801.23
05-FEB-2020 0000000 ANUL CONTRACGO TARJETA DE CRED AFIL.-008094645 14,737.33 19,874,538.56
05-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 24,376.80 19,898,915.36
05-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 31,958.00 19,930,873.36
05-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 82,689.00 20,013,562.36
05-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 5,036.22 20,008,526.14
05-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 805.80 20,007,720.34
05-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 3.60 20,007,716.74
05-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.58 20,007,716.16
05-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.32 20,007,714.84
05-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.22 20,007,714.62
05-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 3.46 20,007,711.16
05-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.55 20,007,710.61
05-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 294.00 20,007,416.61
05-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 47.04 20,007,369.57
05-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 277.77 20,007,091.80
05-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 44.44 20,007,047.36
05-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 677.95 20,006,369.41
05-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 108.48 20,006,260.93
05-FEB-2020 7249673 ABONO POR COBRANZA 4712771206202773620126390292 5,675.10 20,011,936.03
05-FEB-2020 6535547 DEPOSITO EN EFECTIVO 2913021206202774040126394247 8,771.16 20,020,707.19
05-FEB-2020 8616308 DEPOSITO EN EFECTIVO 3964751206202775990126391283 2,166.48 20,022,873.67
05-FEB-2020 7077626 DEPOSITO EN EFECTIVO 5282961206202774140126396251 5,941.38 20,028,815.05
05-FEB-2020 7106688 DEPOSITO EN EFECTIVO 1212901206202772860126393243 15,180.06 20,043,995.11
05-FEB-2020 6689407 DEPOSITO EN EFECTIVO 1115481206202775200126398237 5,618.88 20,049,613.99
05-FEB-2020 6689410 DEPOSITO EN EFECTIVO 0055441206202774880126398223 66,790.08 20,116,404.07
05-FEB-2020 6689412 DEPOSITO EN EFECTIVO 0027181206202775020126394254 62,019.24 20,178,423.31
05-FEB-2020 6689413 DEPOSITO EN EFECTIVO 0090171206202775290126397281 4,817.16 20,183,240.47
05-FEB-2020 6689415 DEPOSITO EN EFECTIVO 1403921206202775350126392292 17,145.06 20,200,385.53
05-FEB-2020 6864750 DEPOSITO EN EFECTIVO 2885751206202777920126395245 6,535.26 20,206,920.79
05-FEB-2020 6864752 DEPOSITO EN EFECTIVO 3150901206202778200126392279 1,167.18 20,208,087.97
05-FEB-2020 6864754 DEPOSITO EN EFECTIVO 2798261206202778450126396204 14,452.08 20,222,540.05
05-FEB-2020 6864757 DEPOSITO EN EFECTIVO 1577651206202778660126399237 17,773.62 20,240,313.67
05-FEB-2020 1239394 DEPOSITO EN EFECTIVO 1512841196202773070126394239 5,766.22 20,246,079.89
05-FEB-2020 7619658 DEPOSITO EN EFECTIVO 4801121206202783830126393263 1,980.30 20,248,060.19
05-FEB-2020 9044558 DEPOSITO EN EFECTIVO 0026081206202782700126391288 5,625.96 20,253,686.15
05-FEB-2020 9044559 DEPOSITO EN EFECTIVO 0622841206202782980126397209 1,939.74 20,255,625.89
05-FEB-2020 8489380 DEPOSITO EN EFECTIVO 0570221206202784550126390220 1,521.18 20,257,147.07
05-FEB-2020 8489381 DEPOSITO EN EFECTIVO 1864151206202784280126393202 3,240.42 20,260,387.49
05-FEB-2020 8489396 DEPOSITO EN EFECTIVO 2981971206202785530126394250 23,920.08 20,284,307.57
05-FEB-2020 6738657 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0962241206202786050126397250 6,142.26 20,290,449.83

05-FEB-2020 6743226 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1476131206202786130126391213 3,416.10 20,293,865.93

05-FEB-2020 0992209 DEPOSITO EN EFECTIVO 1107881206202773970126396259 1,457.70 20,295,323.63
05-FEB-2020 0992212 DEPOSITO EN EFECTIVO 3948581206202774270126390291 892.14 20,296,215.77
05-FEB-2020 6747431 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1007621206202786300126393268 8,529.78 20,304,745.55

05-FEB-2020 0992213 DEPOSITO EN EFECTIVO 3697591206202787810126398291 951.72 20,305,697.27
05-FEB-2020 0992215 DEPOSITO EN EFECTIVO 1437171206202777080126399275 1,511.16 20,307,208.43
05-FEB-2020 6752919 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1037921206202786390126399225 1,510.20 20,308,718.63

05-FEB-2020 6759266 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1005351206202786490126398293 3,820.56 20,312,539.19

05-FEB-2020 2853924 DEPOSITO EN EFECTIVO 4825751206202779150126391287 8,099.70 20,320,638.89
05-FEB-2020 6763148 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1422261196202786550126397244 63,950.44 20,384,589.33

05-FEB-2020 7545240 DEPOSITO EN EFECTIVO 1102191206202777320126399235 11,515.80 20,396,105.13
05-FEB-2020 6770743 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1005751196202786660126390267 8,507.11 20,404,612.24
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

05-FEB-2020 6775083 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1003991196202786760126394281 8,029.10 20,412,641.34

05-FEB-2020 6778687 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2760281206202786830126395259 63,077.46 20,475,718.80

05-FEB-2020 8812058 DEPOSITO EN EFECTIVO 4748181206202784290126399275 2,488.92 20,478,207.72
05-FEB-2020 6786583 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1012911206202786870126397239 1,656.12 20,479,863.84

05-FEB-2020 6864814 DEPOSITO EN EFECTIVO 3349641206202788500126394281 4,962.30 20,484,826.14
05-FEB-2020 6864817 DEPOSITO EN EFECTIVO 0987161206202782520126399228 16,577.16 20,501,403.30
05-FEB-2020 6864824 DEPOSITO EN EFECTIVO 1317381206202782370126399259 14,149.26 20,515,552.56
05-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 0673241206202791090126392283 1,497.18 20,517,049.74
05-FEB-2020 2056694 DEPOSITO EN EFECTIVO 3856861206202790900126391293 552.30 20,517,602.04
05-FEB-2020 8335942 DEPOSITO EN EFECTIVO 4345831206202784820126394205 2,002.44 20,519,604.48
05-FEB-2020 2056695 DEPOSITO EN EFECTIVO 3856681206202791260126392266 369.06 20,519,973.54
05-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 3168101206202791300126395244 1,823.10 20,521,796.64
05-FEB-2020 2953508 DEPOSITO EN EFECTIVO 2191951206202787130126397226 101,744.88 20,623,541.52
05-FEB-2020 9993477 DEPOSITO EN EFECTIVO 1485561206202794640126390218 499.20 20,624,040.72
05-FEB-2020 7106890 DEPOSITO EN EFECTIVO 2947851206202784250126397238 4,450.08 20,628,490.80
05-FEB-2020 2816899 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1001201206202796150126391225 97,673.70 20,726,164.50

05-FEB-2020 8155968 DEPOSITO EN EFECTIVO 1197521206202782280126398211 787.02 20,726,951.52
05-FEB-2020 1127946 DEPOSITO EN EFECTIVO 4133471206202793690126398239 1,918.38 20,728,869.90
05-FEB-2020 3149290 DEPOSITO EN EFECTIVO 4747211206202780770126392233 816.72 20,729,686.62
05-FEB-2020 3149296 DEPOSITO EN EFECTIVO 4748481206202781160126393220 2,510.52 20,732,197.14
05-FEB-2020 8489637 DEPOSITO EN EFECTIVO 0068101206202784070126391220 3,771.90 20,735,969.04
05-FEB-2020 3149301 DEPOSITO EN EFECTIVO 1605451206202781580126393231 357.84 20,736,326.88
05-FEB-2020 8489639 DEPOSITO EN EFECTIVO 0416731206202783810126399263 4,084.38 20,740,411.26
05-FEB-2020 3149309 DEPOSITO EN EFECTIVO 1605641206202781960126392287 1,351.86 20,741,763.12
05-FEB-2020 3149310 DEPOSITO EN EFECTIVO 1605711206202782430126392203 1,351.86 20,743,114.98
05-FEB-2020 3149313 DEPOSITO EN EFECTIVO 1605701206202783080126392206 3,430.86 20,746,545.84
05-FEB-2020 6655161 DEPOSITO EN EFECTIVO 0394031206202773780126394202 1,511.88 20,748,057.72
05-FEB-2020 3149315 DEPOSITO EN EFECTIVO 1605691206202783330126392266 1,351.86 20,749,409.58
05-FEB-2020 8313052 DEPOSITO EN EFECTIVO 3950771206202783530126391294 4,407.60 20,753,817.18
05-FEB-2020 3149318 DEPOSITO EN EFECTIVO 1605591206202783500126392242 1,351.86 20,755,169.04
05-FEB-2020 8313057 DEPOSITO EN EFECTIVO 3568361206202783840126398279 3,151.20 20,758,320.24
05-FEB-2020 8188123 DEPOSITO EN EFECTIVO 2769321206202797460126399206 8,185.56 20,766,505.80
05-FEB-2020 8313060 DEPOSITO EN EFECTIVO 3082291206202783740126390284 3,101.76 20,769,607.56
05-FEB-2020 7545329 DEPOSITO EN EFECTIVO 3706941206202785570126394288 693.66 20,770,301.22
05-FEB-2020 4359898 DEPOSITO EN EFECTIVO 1419581206202773890126393221 11,802.18 20,782,103.40
05-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 5053931206202791400126396215 4,571.34 20,786,674.74
05-FEB-2020 8004121 DEPOSITO EN EFECTIVO 4076631206202792270126396255 1,983.96 20,788,658.70
05-FEB-2020 2854182 DEPOSITO EN EFECTIVO 0016581206202800650126390284 9,483.66 20,798,142.36
05-FEB-2020 8367199 DEPOSITO EN EFECTIVO 0721761206202802570126399246 12,111.30 20,810,253.66
05-FEB-2020 8367379 DEPOSITO EN EFECTIVO 0747031206202790560126396282 3,516.72 20,813,770.38
05-FEB-2020 8367381 DEPOSITO EN EFECTIVO 2823001206202790250126398223 1,341.18 20,815,111.56
05-FEB-2020 8367382 DEPOSITO EN EFECTIVO 3515711206202789860126398234 34,273.38 20,849,384.94
05-FEB-2020 0680315 DEPOSITO EN EFECTIVO 1045051206202806180126391258 5,966.58 20,855,351.52
05-FEB-2020 0224255 DEPOSITO EN EFECTIVO 2824911206202800380126393283 2,086.74 20,857,438.26
05-FEB-2020 7758898 DEPOSITO EN EFECTIVO 0380041206202791570126394259 7,169.10 20,864,607.36
05-FEB-2020 7107016 DEPOSITO EN EFECTIVO 3160381196202786150126394240 1,962.40 20,866,569.76
05-FEB-2020 7758899 DEPOSITO EN EFECTIVO 1821741206202791850126393203 1,439.88 20,868,009.64
05-FEB-2020 7758900 DEPOSITO EN EFECTIVO 1821761206202791920126393288 1,293.00 20,869,302.64
05-FEB-2020 7758901 DEPOSITO EN EFECTIVO 0384901206202791710126398287 1,438.20 20,870,740.84
05-FEB-2020 1213814 DEPOSITO EN EFECTIVO 1678651206202803160126391220 2,089.02 20,872,829.86
05-FEB-2020 1213815 DEPOSITO EN EFECTIVO 0284381206202803020126390241 1,900.62 20,874,730.48
05-FEB-2020 1213816 DEPOSITO EN EFECTIVO 0134431206202802880126397265 6,556.50 20,881,286.98
05-FEB-2020 8616667 DEPOSITO EN EFECTIVO 2499081206202799520126396248 5,411.58 20,886,698.56
05-FEB-2020 1213817 DEPOSITO EN EFECTIVO 0034021206202802810126393285 8,613.12 20,895,311.68
05-FEB-2020 1213819 DEPOSITO EN EFECTIVO 0410051206202802720126399281 4,401.06 20,899,712.74
05-FEB-2020 1213820 DEPOSITO EN EFECTIVO 0383331206202802630126391254 4,832.22 20,904,544.96
05-FEB-2020 1213821 DEPOSITO EN EFECTIVO 1678271206202802500126399261 8,871.78 20,913,416.74
05-FEB-2020 1213822 DEPOSITO EN EFECTIVO 1678641206202802380126399289 5,099.28 20,918,516.02

kpvargas
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05-FEB-2020 2056898 DEPOSITO EN EFECTIVO 5004841206202799580126397217 1,284.00 20,919,800.02
05-FEB-2020 1213825 DEPOSITO EN EFECTIVO 2721681206202802220126396268 3,426.36 20,923,226.38
05-FEB-2020 1213826 DEPOSITO EN EFECTIVO 0766931206202802060126396227 1,564.80 20,924,791.18
05-FEB-2020 1213827 DEPOSITO EN EFECTIVO 0264981206202801920126390272 5,801.22 20,930,592.40
05-FEB-2020 1213828 DEPOSITO EN EFECTIVO 2565461206202801790126395251 2,648.52 20,933,240.92
05-FEB-2020 1213829 DEPOSITO EN EFECTIVO 1362621206202801430126398272 4,887.12 20,938,128.04
05-FEB-2020 1213830 DEPOSITO EN EFECTIVO 1054041206202800950126395265 4,690.44 20,942,818.48
05-FEB-2020 8093582 DEPOSITO EN EFECTIVO 5272431206202792820126391293 4,122.48 20,946,940.96
05-FEB-2020 8093583 DEPOSITO EN EFECTIVO 1520511206202794050126391269 1,566.12 20,948,507.08
05-FEB-2020 2819992 DEPOSITO EN EFECTIVO 2814101206202784690126391245 2,163.36 20,950,670.44
05-FEB-2020 3308626 DEPOSITO EN EFECTIVO 3704841206202801270126391293 1,566.78 20,952,237.22
05-FEB-2020 0992545 DEPOSITO EN EFECTIVO 0324971206202805200126395215 7,225.32 20,959,462.54
05-FEB-2020 3308629 DEPOSITO EN EFECTIVO 3674281206202801930126395215 1,927.86 20,961,390.40
05-FEB-2020 0992558 DEPOSITO EN EFECTIVO 0975111206202804960126392229 10,471.98 20,971,862.38
05-FEB-2020 3308631 DEPOSITO EN EFECTIVO 3704841206202798230126391297 1,566.78 20,973,429.16
05-FEB-2020 3308632 DEPOSITO EN EFECTIVO 3243021206202801530126390285 595.56 20,974,024.72
05-FEB-2020 3308635 DEPOSITO EN EFECTIVO 3243001206202801750126390250 595.56 20,974,620.28
05-FEB-2020 6655376 DEPOSITO EN EFECTIVO 5073241206202805830126392214 7,869.00 20,982,489.28
05-FEB-2020 5632433 DEPOSITO EN EFECTIVO 5055341206202783630126394268 3,939.24 20,986,428.52
05-FEB-2020 8004200 DEPOSITO EN EFECTIVO 4993101206202809400126397254 1,692.54 20,988,121.06
05-FEB-2020 3308675 DEPOSITO EN EFECTIVO 1143081206202807470126398238 11,239.68 20,999,360.74
05-FEB-2020 7545461 DEPOSITO EN EFECTIVO 5010691206202799070126393205 936.18 21,000,296.92
05-FEB-2020 3308659 DEPOSITO EN EFECTIVO 3634251206202807750126391209 6,863.64 21,007,160.56
05-FEB-2020 8004253 DEPOSITO EN EFECTIVO 4626691206202809270126391276 1,113.12 21,008,273.68
05-FEB-2020 3308687 DEPOSITO EN EFECTIVO 3160081206202808210126393227 6,993.24 21,015,266.92
05-FEB-2020 0028144 DEPOSITO EN EFECTIVO 1062631206202796170126394227 2,195.70 21,017,462.62
05-FEB-2020 3308688 DEPOSITO EN EFECTIVO 2957101206202808300126390293 12,516.54 21,029,979.16
05-FEB-2020 0028146 DEPOSITO EN EFECTIVO 1472411206202795870126398201 16,895.10 21,046,874.26
05-FEB-2020 3308712 DEPOSITO EN EFECTIVO 1025311206202807290126398262 1,898.40 21,048,772.66
05-FEB-2020 6689844 DEPOSITO EN EFECTIVO 1118751206202812120126397202 7,404.24 21,056,176.90
05-FEB-2020 4199272 DEPOSITO EN EFECTIVO 3729161206202810700126392247 21,335.28 21,077,512.18
05-FEB-2020 6689845 DEPOSITO EN EFECTIVO 0670071206202811770126392275 14,660.58 21,092,172.76
05-FEB-2020 4199276 DEPOSITO EN EFECTIVO 3724881206202811360126390282 2,192.88 21,094,365.64
05-FEB-2020 4199277 DEPOSITO EN EFECTIVO 1200511206202811750126391203 1,193.58 21,095,559.22
05-FEB-2020 6689848 DEPOSITO EN EFECTIVO 0201101206202811850126395221 2,230.20 21,097,789.42
05-FEB-2020 6689851 DEPOSITO EN EFECTIVO 1236251206202811920126398253 11,594.04 21,109,383.46
05-FEB-2020 0224320 DEPOSITO EN EFECTIVO 3008591186202813160126397210 29,286.42 21,138,669.88
05-FEB-2020 7069244 ABONO POR COBRANZA 1337681206202822620126398236 24,091.08 21,162,760.96
06-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000130 845.00 21,161,915.96
06-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000130 135.20 21,161,780.76
06-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 414,525.00 21,576,305.76
06-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 1,203.00 21,577,508.76
06-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 240.00 21,577,748.76
06-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 80.00 21,577,828.76
06-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 4,736.00 21,582,564.76
06-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 112,262.55 21,694,827.31
06-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 76,768.00 21,771,595.31
06-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 22,835.00 21,794,430.31
06-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 3,511.05 21,790,919.26
06-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 561.75 21,790,357.51
06-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 10.83 21,790,346.68
06-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 1.73 21,790,344.95
06-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 1.92 21,790,343.03
06-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.32 21,790,342.71
06-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.60 21,790,342.11
06-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.10 21,790,342.01
06-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 42.62 21,790,299.39
06-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 6.82 21,790,292.57
06-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 1,571.65 21,788,720.92
06-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 251.47 21,788,469.45
06-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 619.75 21,787,849.70
06-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 99.17 21,787,750.53
06-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 187.10 21,787,563.43
06-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 29.92 21,787,533.51
06-FEB-2020 4368672 DEPOSITO EN EFECTIVO 1195811206202833660126407269 1,481.34 21,789,014.85
06-FEB-2020 0848106 DEPOSITO EN EFECTIVO 2097601206202831940126408276 2,826.06 21,791,840.91
06-FEB-2020 0848107 DEPOSITO EN EFECTIVO 5030951206202832280126402212 3,072.48 21,794,913.39
06-FEB-2020 2358750 DEPOSITO EN EFECTIVO 2631191206202831910126400265 18,474.00 21,813,387.39
06-FEB-2020 2057156 DEPOSITO EN EFECTIVO 0638591206202834150126409262 1,098.78 21,814,486.17
06-FEB-2020 2954153 DEPOSITO EN EFECTIVO 0230171206202837640126408270 4,344.54 21,818,830.71
06-FEB-2020 4199531 DEPOSITO EN EFECTIVO 4909041206202830490126403238 1,411.62 21,820,242.33
06-FEB-2020 6865301 DEPOSITO EN EFECTIVO 4822551206202834100126408273 4,188.90 21,824,431.23
06-FEB-2020 6865305 DEPOSITO EN EFECTIVO 2055171206202833870126401240 527.94 21,824,959.17
06-FEB-2020 6865306 DEPOSITO EN EFECTIVO 2444781206202833960126402208 441.36 21,825,400.53
06-FEB-2020 2295402 DEPOSITO EN EFECTIVO 2228231206202832620126400278 2,383.44 21,827,783.97
06-FEB-2020 8242547 DEPOSITO EN EFECTIVO 1688561206202838600126405250 2,160.60 21,829,944.57
06-FEB-2020 6689984 DEPOSITO EN EFECTIVO 4908521206202837550126408256 2,230.74 21,832,175.31
06-FEB-2020 8242552 DEPOSITO EN EFECTIVO 1650391206202838530126400227 3,284.70 21,835,460.01
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06-FEB-2020 6689985 DEPOSITO EN EFECTIVO 1493561206202837490126406265 17,901.24 21,853,361.25
06-FEB-2020 6689986 DEPOSITO EN EFECTIVO 1262491206202837380126403278 10,368.78 21,863,730.03
06-FEB-2020 6689987 DEPOSITO EN EFECTIVO 1143431206202837260126403204 2,057.52 21,865,787.55
06-FEB-2020 6689988 DEPOSITO EN EFECTIVO 1143411206202837010126403235 2,012.28 21,867,799.83
06-FEB-2020 2006273 DEPOSITO EN EFECTIVO 3118721206202832000126408229 3,728.40 21,871,528.23
06-FEB-2020 0992760 DEPOSITO EN EFECTIVO 5111781206202844440126406278 1,660.38 21,873,188.61
06-FEB-2020 0992761 DEPOSITO EN EFECTIVO 5036881206202844140126409264 1,567.02 21,874,755.63
06-FEB-2020 2006275 DEPOSITO EN EFECTIVO 0010931206202841090126402266 2,237.64 21,876,993.27
06-FEB-2020 0992764 DEPOSITO EN EFECTIVO 5036871206202843980126405256 730.32 21,877,723.59
06-FEB-2020 0992765 DEPOSITO EN EFECTIVO 5036891206202843560126409297 1,008.66 21,878,732.25
06-FEB-2020 0992767 DEPOSITO EN EFECTIVO 5036901206202843810126401275 1,282.86 21,880,015.11
06-FEB-2020 6865336 DEPOSITO EN EFECTIVO 1667411206202834470126402228 11,018.52 21,891,033.63
06-FEB-2020 0992773 DEPOSITO EN EFECTIVO 0172371186202843490126404272 11,072.50 21,902,106.13
06-FEB-2020 2632819 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128701206202840950126400285 3,005.28 21,905,111.41
06-FEB-2020 8367926 DEPOSITO EN EFECTIVO 1826471206202837030126404235 10,065.66 21,915,177.07
06-FEB-2020 2632821 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128681206202841550126403221 3,188.76 21,918,365.83
06-FEB-2020 2632822 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128651206202841250126400274 3,256.44 21,921,622.27
06-FEB-2020 2632824 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128661206202842010126409291 3,134.82 21,924,757.09
06-FEB-2020 2632825 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128671206202842580126401252 3,023.58 21,927,780.67
06-FEB-2020 2632826 DEPOSITO EN EFECTIVO 1220891206202844890126409218 5,444.88 21,933,225.55
06-FEB-2020 8196779 DEPOSITO EN EFECTIVO 0386421206202832650126402263 1,255.50 21,934,481.05
06-FEB-2020 0226112 DEPOSITO EN EFECTIVO 1696002126202843480126402264 10,410.19 21,944,891.24
06-FEB-2020 2954280 DEPOSITO EN EFECTIVO 1914261206202843900126406216 7,458.24 21,952,349.48
06-FEB-2020 8646589 DEPOSITO EN EFECTIVO 2559661206202830540126409228 5,692.92 21,958,042.40
06-FEB-2020 8121303 DEPOSITO EN EFECTIVO 2703501206202841670126400276 982.50 21,959,024.90
06-FEB-2020 8121304 DEPOSITO EN EFECTIVO 1652441206202839090126407223 174.36 21,959,199.26
06-FEB-2020 8121305 DEPOSITO EN EFECTIVO 1767991206202839190126407202 174.36 21,959,373.62
06-FEB-2020 8121306 DEPOSITO EN EFECTIVO 1262061206202839310126405205 591.42 21,959,965.04
06-FEB-2020 8121307 DEPOSITO EN EFECTIVO 1261911206202839390126404292 758.22 21,960,723.26
06-FEB-2020 0992823 DEPOSITO EN EFECTIVO 0014481206202850680126404277 9,889.86 21,970,613.12
06-FEB-2020 8121308 DEPOSITO EN EFECTIVO 1261881206202839450126404206 758.22 21,971,371.34
06-FEB-2020 6837122 DEPOSITO EN EFECTIVO 2425241206202846040126409261 1,090.50 21,972,461.84
06-FEB-2020 0848462 DEPOSITO EN EFECTIVO 2043151206202850880126408268 2,360.94 21,974,822.78
06-FEB-2020 0848464 DEPOSITO EN EFECTIVO 2342001206202850560126405203 1,829.34 21,976,652.12
06-FEB-2020 0848466 DEPOSITO EN EFECTIVO 2110831206202850780126407216 1,537.98 21,978,190.10
06-FEB-2020 8153313 DEPOSITO EN EFECTIVO 0683701206202852370126404222 939.90 21,979,130.00
06-FEB-2020 7545669 DEPOSITO EN EFECTIVO 3942001206202849750126407297 16,845.78 21,995,975.78
06-FEB-2020 3135145 DEPOSITO EN EFECTIVO 1497371206202830690126403248 7,697.04 22,003,672.82
06-FEB-2020 7545698 DEPOSITO CON CHEQUE 2910351206202846100126409243 102,922.92 22,106,595.74
06-FEB-2020 7545699 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825411206202830930126409272 182.82 22,106,778.56
06-FEB-2020 7545700 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825421206202831000126409224 182.82 22,106,961.38
06-FEB-2020 2701856 DEPOSITO EN EFECTIVO 0016561206202858330126406252 12,759.06 22,119,720.44
06-FEB-2020 7545704 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825481206202831040126409269 182.82 22,119,903.26
06-FEB-2020 7545705 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825491206202831060126409221 182.82 22,120,086.08
06-FEB-2020 7545706 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825501206202831090126409289 182.82 22,120,268.90
06-FEB-2020 3149891 DEPOSITO EN EFECTIVO 0230391196202843740126406224 11,471.42 22,131,740.32
06-FEB-2020 7545707 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825521206202831150126409258 182.82 22,131,923.14
06-FEB-2020 7545708 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825531206202831180126409229 182.82 22,132,105.96
06-FEB-2020 7545709 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825541206202831200126409208 182.82 22,132,288.78
06-FEB-2020 7432944 DEPOSITO EN EFECTIVO 3183841196202856170126403219 1,810.25 22,134,099.03
06-FEB-2020 7545710 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825551206202831240126403217 1,084.62 22,135,183.65
06-FEB-2020 2632901 DEPOSITO EN EFECTIVO 1926101206202847040126401232 1,020.42 22,136,204.07
06-FEB-2020 7545711 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825571206202831280126408283 1,022.58 22,137,226.65
06-FEB-2020 2632902 DEPOSITO EN EFECTIVO 0110791206202846890126405219 16,317.96 22,153,544.61
06-FEB-2020 7545714 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825621206202831300126408209 1,022.58 22,154,567.19
06-FEB-2020 8274750 DEPOSITO EN EFECTIVO 0287791206202850000126401228 2,258.88 22,156,826.07
06-FEB-2020 7545715 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825851206202831320126406280 1,756.32 22,158,582.39
06-FEB-2020 2632904 DEPOSITO EN EFECTIVO 1880581206202847170126407228 818.04 22,159,400.43
06-FEB-2020 7545716 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825861206202831340126407245 1,047.36 22,160,447.79
06-FEB-2020 8274752 DEPOSITO EN EFECTIVO 0574981206202849420126405219 2,295.30 22,162,743.09
06-FEB-2020 7545717 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825871206202831390126403202 1,355.76 22,164,098.85
06-FEB-2020 2501865 DEPOSITO EN EFECTIVO 4779971206202851430126402288 1,118.76 22,165,217.61
06-FEB-2020 5597778 DEPOSITO EN EFECTIVO 3213721206202858660126406291 823.50 22,166,041.11
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06-FEB-2020 0992991 DEPOSITO EN EFECTIVO 5002591206202855900126407217 3,048.60 22,169,089.71
06-FEB-2020 0848645 DEPOSITO EN EFECTIVO 2733151206202854130126405256 1,597.74 22,170,687.45
06-FEB-2020 0848656 DEPOSITO EN EFECTIVO 4947231206202854420126407284 895.50 22,171,582.95
06-FEB-2020 2632999 DEPOSITO EN EFECTIVO 5260031206202854300126409283 1,668.00 22,173,250.95
06-FEB-2020 3135224 DEPOSITO EN EFECTIVO 0978311206202861080126405281 6,940.02 22,180,190.97
06-FEB-2020 0656122 DEPOSITO EN EFECTIVO 1722271206202844240126400208 1,012.44 22,181,203.41
06-FEB-2020 8368181 DEPOSITO EN EFECTIVO 0729241206202850620126408216 1,448.52 22,182,651.93
06-FEB-2020 8368183 DEPOSITO EN EFECTIVO 5262881206202850770126409269 4,069.68 22,186,721.61
06-FEB-2020 8368185 DEPOSITO EN EFECTIVO 0767231206202850990126409268 1,007.58 22,187,729.19
06-FEB-2020 8368187 DEPOSITO EN EFECTIVO 0956941206202851160126409247 1,956.66 22,189,685.85
06-FEB-2020 8368188 DEPOSITO EN EFECTIVO 4559421206202851260126406244 4,041.54 22,193,727.39
06-FEB-2020 8368190 DEPOSITO EN EFECTIVO 0608221206202851350126405270 4,524.48 22,198,251.87
06-FEB-2020 8368192 DEPOSITO EN EFECTIVO 4559411206202851460126405266 3,219.00 22,201,470.87
06-FEB-2020 8368193 DEPOSITO EN EFECTIVO 2747511206202851640126403232 25,888.08 22,227,358.95
06-FEB-2020 8368195 DEPOSITO EN EFECTIVO 5267741206202852070126404287 7,718.58 22,235,077.53
06-FEB-2020 8368198 DEPOSITO EN EFECTIVO 0948021206202852240126408203 1,433.70 22,236,511.23
06-FEB-2020 7078535 DEPOSITO EN EFECTIVO 1153931206202835090126405206 6,917.82 22,243,429.05
06-FEB-2020 7078538 DEPOSITO EN EFECTIVO 0324871206202835150126408218 964.38 22,244,393.43
06-FEB-2020 8368225 DEPOSITO EN EFECTIVO 0361761206202833790126409230 65,723.46 22,310,116.89
06-FEB-2020 7078539 DEPOSITO EN EFECTIVO 0260611206202834960126403238 1,824.00 22,311,940.89
06-FEB-2020 0848769 DEPOSITO EN EFECTIVO 2067021206202868380126400210 2,369.04 22,314,309.93
06-FEB-2020 0224699 DEPOSITO EN EFECTIVO 3104111206202866790126407261 7,033.86 22,321,343.79
06-FEB-2020 2855074 DEPOSITO EN EFECTIVO 4160351206202864570126406269 864.42 22,322,208.21
06-FEB-2020 1214288 DEPOSITO EN EFECTIVO 1068671206202866430126409275 1,937.10 22,324,145.31
06-FEB-2020 8156676 DEPOSITO EN EFECTIVO 2946781196202868540126407229 2,269.04 22,326,414.35
06-FEB-2020 0799342 DEPOSITO EN EFECTIVO 5310436196202832830126402254 2,650.45 22,329,064.80
06-FEB-2020 0993145 DEPOSITO EN EFECTIVO 5111801206202844560126404238 3,390.96 22,332,455.76
06-FEB-2020 0993147 DEPOSITO EN EFECTIVO 5111811206202844650126409221 3,915.78 22,336,371.54
06-FEB-2020 7759640 DEPOSITO EN EFECTIVO 0479081206202868690126402222 4,940.76 22,341,312.30
06-FEB-2020 0668476 DEPOSITO EN EFECTIVO 0199121206202860560126408242 17,168.70 22,358,481.00
06-FEB-2020 0668479 DEPOSITO EN EFECTIVO 1246711206202858340126403220 6,640.14 22,365,121.14
06-FEB-2020 0668480 DEPOSITO EN EFECTIVO 1482981206202860290126403277 5,626.44 22,370,747.58
06-FEB-2020 8094134 DEPOSITO EN EFECTIVO 5057121206202869270126402232 1,002.30 22,371,749.88
06-FEB-2020 8569700 DEPOSITO EN EFECTIVO 0934621206202835580126403281 2,232.06 22,373,981.94
06-FEB-2020 7473213 DEPOSITO EN EFECTIVO 4987101206202857400126401231 1,240.20 22,375,222.14
07-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000112 728.00 22,374,494.14
07-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000112 116.48 22,374,377.66
07-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 618,474.97 22,992,852.63
07-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 850.00 22,993,702.63
07-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 2,229.00 22,995,931.63
07-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 1,529.00 22,997,460.63
07-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 50,871.19 23,048,331.82
07-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 66,139.00 23,114,470.82
07-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 274,452.00 23,388,922.82
07-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 5,215.18 23,383,707.64
07-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 834.43 23,382,873.21
07-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 7.22 23,382,865.99
07-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 1.18 23,382,864.81
07-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 16.72 23,382,848.09
07-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 2.67 23,382,845.42
07-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 42.81 23,382,802.61
07-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 6.85 23,382,795.76
07-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 640.70 23,382,155.06
07-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 102.51 23,382,052.55
07-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 550.62 23,381,501.93
07-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 88.10 23,381,413.83
07-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 2,465.31 23,378,948.52
07-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 394.46 23,378,554.06
07-FEB-2020 1354458 DEPOSITO EN EFECTIVO 0620191206202888890126410204 3,223.68 23,381,777.74
07-FEB-2020 0314222 DEPOSITO EN EFECTIVO 0181341206202886670126412208 13,051.08 23,394,828.82
07-FEB-2020 7045797 DEPOSITO EN EFECTIVO 1374181206202890160126415264 2,426.70 23,397,255.52
07-FEB-2020 5897498 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5200881206202889760126411250 54,001.14 23,451,256.66

07-FEB-2020 7545989 DEPOSITO EN EFECTIVO 1527511206202887890126411277 1,479.00 23,452,735.66
07-FEB-2020 7545995 DEPOSITO EN EFECTIVO 3906001206202887760126417258 10,196.82 23,462,932.48
07-FEB-2020 7078850 DEPOSITO EN EFECTIVO 0693421206202892530126417205 400.50 23,463,332.98
07-FEB-2020 0042134 DEPOSITO EN EFECTIVO 4984061206202895370126413222 2,262.36 23,465,595.34
07-FEB-2020 3162759 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5278921206202895920126413237 6,832.44 23,472,427.78

07-FEB-2020 7546016 DEPOSITO EN EFECTIVO 3104211206202887250126417234 6,497.52 23,478,925.30
07-FEB-2020 8243234 DEPOSITO EN EFECTIVO 2556571206202893050126411297 11,312.16 23,490,237.46
07-FEB-2020 2955005 DEPOSITO EN EFECTIVO 0998711206202891180126417282 3,163.20 23,493,400.66
07-FEB-2020 8243236 DEPOSITO EN EFECTIVO 2556551206202893140126416247 4,003.74 23,497,404.40
07-FEB-2020 8243238 DEPOSITO EN EFECTIVO 4704451206202893230126417287 19,288.92 23,516,693.32
07-FEB-2020 8243240 DEPOSITO EN EFECTIVO 0511341206202893290126417255 37,045.08 23,553,738.40
07-FEB-2020 0406198 DEPOSITO EN EFECTIVO 2559151206202894610126415205 17,855.34 23,571,593.74
07-FEB-2020 0406213 DEPOSITO EN EFECTIVO 2558791206202894400126418284 21,748.08 23,593,341.82
07-FEB-2020 2633295 DEPOSITO EN EFECTIVO 4981421206202893180126414240 921.06 23,594,262.88
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07-FEB-2020 4920281 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5278931206202896190126415234 4,347.90 23,598,610.78

07-FEB-2020 3135686 DEPOSITO EN EFECTIVO 3342161206202897080126411213 1,446.24 23,600,057.02
07-FEB-2020 3135688 DEPOSITO EN EFECTIVO 3239211206202897180126411271 1,150.62 23,601,207.64
07-FEB-2020 3135690 DEPOSITO EN EFECTIVO 2924411206202896980126419232 12,723.06 23,613,930.70
07-FEB-2020 6775024 DEPOSITO EN EFECTIVO 1190091206202898500126414239 1,472.88 23,615,403.58
07-FEB-2020 6775025 DEPOSITO EN EFECTIVO 1194871206202898600126414218 2,529.24 23,617,932.82
07-FEB-2020 4351236 DEPOSITO EN EFECTIVO 4663761206202887810126411270 778.98 23,618,711.80
07-FEB-2020 7759976 DEPOSITO EN EFECTIVO 0319011206202907530126411288 9,752.46 23,628,464.26
07-FEB-2020 8767021 DEPOSITO EN EFECTIVO 5133591206202890360126412239 6,343.20 23,634,807.46
07-FEB-2020 8197644 DEPOSITO EN EFECTIVO 1335071206202911210126413201 1,489.50 23,636,296.96
07-FEB-2020 3309792 DEPOSITO EN EFECTIVO 3092261206202900440126417266 1,894.38 23,638,191.34
07-FEB-2020 3309794 DEPOSITO EN EFECTIVO 1267741206202900680126414250 10,092.84 23,648,284.18
07-FEB-2020 3309795 DEPOSITO EN EFECTIVO 1012161206202900880126414208 5,677.50 23,653,961.68
07-FEB-2020 3309796 DEPOSITO EN EFECTIVO 2992241206202903140126413255 5,517.30 23,659,478.98
07-FEB-2020 5668630 DEPOSITO CON CHEQUE 2937951206202896280126414282 5,682.54 23,665,161.52
07-FEB-2020 7546116 DEPOSITO EN EFECTIVO 3357971206202897710126414208 1,884.30 23,667,045.82
07-FEB-2020 8275268 DEPOSITO EN EFECTIVO 0124271206202907400126414227 35,372.04 23,702,417.86
07-FEB-2020 8243574 DEPOSITO EN EFECTIVO 3713211206202897230126411271 474.42 23,702,892.28
07-FEB-2020 8576600 DEPOSITO EN EFECTIVO 2075311206202912150126416295 489.18 23,703,381.46
07-FEB-2020 7582869 DEPOSITO EN EFECTIVO 3051121196202917020126414268 47,440.29 23,750,821.75
07-FEB-2020 0656839 DEPOSITO EN EFECTIVO 3203121206202910970126415260 1,605.36 23,752,427.11
07-FEB-2020 0656842 DEPOSITO EN EFECTIVO 5005991206202911570126416286 1,090.62 23,753,517.73
07-FEB-2020 0656843 DEPOSITO EN EFECTIVO 0016511206202910280126418286 4,142.58 23,757,660.31
07-FEB-2020 0656846 DEPOSITO EN EFECTIVO 5005971206202911220126413255 873.90 23,758,534.21
07-FEB-2020 0656850 DEPOSITO EN EFECTIVO 5005981206202911350126415275 1,139.70 23,759,673.91
07-FEB-2020 4038075 DEPOSITO EN EFECTIVO 2959321206202892170126415267 9,653.22 23,769,327.13
07-FEB-2020 7546187 DEPOSITO CON CHEQUE 1762241206202910010126414248 125,400.66 23,894,727.79
07-FEB-2020 7546191 DEPOSITO CON CHEQUE 4983821206202910240126417289 3,097.02 23,897,824.81
07-FEB-2020 7546197 DEPOSITO EN EFECTIVO 4825191206202910450126418250 19,171.74 23,916,996.55
07-FEB-2020 6681304 DEPOSITO CON CHEQUE 1372741206202919080126410226 18,085.80 23,935,082.35
07-FEB-2020 6681305 DEPOSITO CON CHEQUE 0021091206202919180126417209 8,666.10 23,943,748.45
07-FEB-2020 6681306 DEPOSITO CON CHEQUE 1030901206202919120126416210 4,416.78 23,948,165.23
10-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000050 325.00 23,947,840.23
10-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000050 52.00 23,947,788.23
10-FEB-2020 5817236 DEPOSITO EN EFECTIVO 1385771206202937040126421287 1,540.56 23,949,328.79
10-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 4,252.00 23,953,580.79
10-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 80.00 23,953,660.79
10-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 15,628.86 23,969,289.65
10-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 541,921.00 24,511,210.65
10-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 2,429.00 24,513,639.65
10-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 160.00 24,513,799.65
10-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 23,626.14 24,537,425.79
10-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 237,321.00 24,774,746.79
10-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 896,484.00 25,671,230.79
10-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 349.00 25,671,579.79
10-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 3,234.00 25,674,813.79
10-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 7,594.00 25,682,407.79
10-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 47,195.95 25,729,603.74
10-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 42,882.00 25,772,485.74
10-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 289,506.00 26,061,991.74
10-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 31.89 26,061,959.85
10-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 5.10 26,061,954.75
10-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.60 26,061,954.15
10-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.10 26,061,954.05
10-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 213.90 26,061,740.15
10-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 34.23 26,061,705.92
10-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 4,737.59 26,056,968.33
10-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 757.99 26,056,210.34
10-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 18.58 26,056,191.76
10-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 2.99 26,056,188.77
10-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.32 26,056,187.45
10-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.22 26,056,187.23
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10-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 287.71 26,055,899.52
10-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 46.03 26,055,853.49
10-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 1,967.99 26,053,885.50
10-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 314.87 26,053,570.63
10-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 7,711.74 26,045,858.89
10-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1,233.88 26,044,625.01
10-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 3.14 26,044,621.87
10-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.50 26,044,621.37
10-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 24.26 26,044,597.11
10-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 3.88 26,044,593.23
10-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 68.35 26,044,524.88
10-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 10.94 26,044,513.94
10-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 639.29 26,043,874.65
10-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 102.28 26,043,772.37
10-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 379.66 26,043,392.71
10-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 60.74 26,043,331.97
10-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 2,473.36 26,040,858.61
10-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 395.73 26,040,462.88
10-FEB-2020 3136297 DEPOSITO EN EFECTIVO 1336921206202955540126446204 21,724.62 26,062,187.50
10-FEB-2020 9995562 DEPOSITO EN EFECTIVO 1731241206202952860126447229 819.12 26,063,006.62
10-FEB-2020 6866554 DEPOSITO EN EFECTIVO 4899451206202955760126448207 5,793.42 26,068,800.04
10-FEB-2020 0314911 DEPOSITO EN EFECTIVO 0311761206202951880126443247 7,904.94 26,076,704.98
10-FEB-2020 4369970 DEPOSITO EN EFECTIVO 0962231206202959180126445255 2,217.54 26,078,922.52
10-FEB-2020 8617746 DEPOSITO EN EFECTIVO 1773651206202958830126446204 2,782.50 26,081,705.02
10-FEB-2020 6866571 DEPOSITO EN EFECTIVO 3714291206202953950126445211 3,456.30 26,085,161.32
10-FEB-2020 2955717 DEPOSITO EN EFECTIVO 5071751206202957930126449214 1,386.90 26,086,548.22
10-FEB-2020 2955718 DEPOSITO EN EFECTIVO 5071771206202957820126444226 757.14 26,087,305.36
10-FEB-2020 2955721 DEPOSITO EN EFECTIVO 5071731206202958330126449259 490.02 26,087,795.38
10-FEB-2020 2955722 DEPOSITO EN EFECTIVO 5071721206202958230126442231 1,292.88 26,089,088.26
10-FEB-2020 2955725 DEPOSITO EN EFECTIVO 5071711206202958090126440262 1,520.88 26,090,609.14
10-FEB-2020 2955726 DEPOSITO EN EFECTIVO 0233211206202957480126441221 2,001.60 26,092,610.74
10-FEB-2020 6681467 DEPOSITO EN EFECTIVO 5167161206202961830126448261 7,255.38 26,099,866.12
10-FEB-2020 6681468 DEPOSITO EN EFECTIVO 5166961206202961480126444202 3,119.40 26,102,985.52
10-FEB-2020 6681469 DEPOSITO EN EFECTIVO 5166921206202960370126444202 3,119.40 26,106,104.92
10-FEB-2020 2241285 DEPOSITO EN EFECTIVO 0990821206202964820126449208 7,335.90 26,113,440.82
10-FEB-2020 2633920 DEPOSITO EN EFECTIVO 1274651206202958640126443234 1,833.24 26,115,274.06
10-FEB-2020 0993980 DEPOSITO EN EFECTIVO 1140521206202964330126442296 1,217.70 26,116,491.76
10-FEB-2020 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 155.18 26,116,336.58
10-FEB-2020 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 24.83 26,116,311.75
10-FEB-2020 7108565 DEPOSITO EN EFECTIVO 1318821206202962010126448215 4,053.42 26,120,365.17
10-FEB-2020 0775509 DEPOSITO EN EFECTIVO 1926991206202953360126448202 1,070.82 26,121,435.99
10-FEB-2020 8005201 DEPOSITO EN EFECTIVO 4016211206202968900126446284 1,654.26 26,123,090.25
10-FEB-2020 8005202 DEPOSITO EN EFECTIVO 4274791206202968790126440222 798.48 26,123,888.73
10-FEB-2020 1147362 DEPOSITO EN EFECTIVO 3967571206202961360126447221 513.84 26,124,402.57
10-FEB-2020 4364183 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0015141206202953540126445243 33,286.32 26,157,688.89

10-FEB-2020 5761622 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2891921206202953800126449272 13,298.28 26,170,987.17

10-FEB-2020 6681538 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128371206202962090126447209 9,515.70 26,180,502.87
10-FEB-2020 6681541 DEPOSITO EN EFECTIVO 0187631206202962490126446283 8,280.42 26,188,783.29
10-FEB-2020 0501715 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0980941206202953480126441215 16,126.50 26,204,909.79

10-FEB-2020 6681542 DEPOSITO EN EFECTIVO 1528351206202962290126446226 22,419.06 26,227,328.85
10-FEB-2020 6681546 DEPOSITO EN EFECTIVO 2797801206202962170126444225 9,116.52 26,236,445.37
10-FEB-2020 6681550 DEPOSITO EN EFECTIVO 5262621206202961570126445285 4,031.52 26,240,476.89
10-FEB-2020 5948718 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2194991206202953900126444294 5,824.56 26,246,301.45

10-FEB-2020 2955877 DEPOSITO EN EFECTIVO 0132041206202969150126449201 3,962.16 26,250,263.61
10-FEB-2020 2058272 DEPOSITO EN EFECTIVO 2974711206202962940126442281 4,796.82 26,255,060.43
10-FEB-2020 2058278 DEPOSITO EN EFECTIVO 4813751206202962710126446239 1,516.56 26,256,576.99
10-FEB-2020 0775577 DEPOSITO EN EFECTIVO 1716021196202952930126440237 2,430.49 26,259,007.48
10-FEB-2020 8244259 DEPOSITO EN EFECTIVO 1780221206202970960126443260 1,975.92 26,260,983.40
10-FEB-2020 8244262 DEPOSITO EN EFECTIVO 2722131206202970470126446229 2,418.78 26,263,402.18
10-FEB-2020 8244263 DEPOSITO EN EFECTIVO 0423111206202970860126449245 2,115.84 26,265,518.02
10-FEB-2020 8244267 DEPOSITO EN EFECTIVO 2286011206202970750126441227 2,446.98 26,267,965.00
10-FEB-2020 8275742 DEPOSITO EN EFECTIVO 0429711206202965800126442262 819.06 26,268,784.06
10-FEB-2020 8275745 DEPOSITO EN EFECTIVO 0262541206202966220126445227 3,452.10 26,272,236.16
10-FEB-2020 8275747 DEPOSITO EN EFECTIVO 1698251206202965590126442225 1,373.22 26,273,609.38
10-FEB-2020 2328349 DEPOSITO EN EFECTIVO 0684181206202951460126449295 3,654.18 26,277,263.56
10-FEB-2020 8275748 DEPOSITO EN EFECTIVO 0084921206202965980126442217 6,044.46 26,283,308.02
10-FEB-2020 0775602 DEPOSITO EN EFECTIVO 1882371206202952030126443214 1,266.48 26,284,574.50
10-FEB-2020 8275752 DEPOSITO EN EFECTIVO 0084911206202965720126444266 2,857.08 26,287,431.58
10-FEB-2020 0775603 DEPOSITO EN EFECTIVO 1852751206202952060126440205 1,059.72 26,288,491.30
10-FEB-2020 0775606 DEPOSITO EN EFECTIVO 1284941206202952080126444263 3,226.38 26,291,717.68
10-FEB-2020 8275755 DEPOSITO EN EFECTIVO 0084901206202965940126443229 4,373.82 26,296,091.50
10-FEB-2020 4351830 DEPOSITO EN EFECTIVO 3573901206202973900126442243 3,138.90 26,299,230.40
10-FEB-2020 4351832 DEPOSITO EN EFECTIVO 0628091206202974180126441268 1,167.60 26,300,398.00
10-FEB-2020 6681649 DEPOSITO EN EFECTIVO 0310691206202954030126443295 7,278.54 26,307,676.54
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-FEB-2020 6681650 DEPOSITO EN EFECTIVO 0143201206202954210126443214 10,486.62 26,318,163.16
10-FEB-2020 6681651 DEPOSITO EN EFECTIVO 0018481206202954350126443238 7,312.26 26,325,475.42
10-FEB-2020 6681652 DEPOSITO EN EFECTIVO 3795721206202954830126443292 2,577.00 26,328,052.42
10-FEB-2020 6681655 DEPOSITO EN EFECTIVO 1548211206202953760126443224 57,052.80 26,385,105.22
10-FEB-2020 6681656 DEPOSITO EN EFECTIVO 3796001206202955040126449217 172.38 26,385,277.60
10-FEB-2020 6899595 DEPOSITO EN EFECTIVO 0973731206202959530126440288 5,203.20 26,390,480.80
10-FEB-2020 6899600 DEPOSITO EN EFECTIVO 2827321206202959120126445248 4,286.76 26,394,767.56
10-FEB-2020 2955955 DEPOSITO EN EFECTIVO 1203631206202974520126446216 11,439.42 26,406,206.98
10-FEB-2020 2955956 DEPOSITO EN EFECTIVO 0132471206202974990126447284 2,211.36 26,408,418.34
10-FEB-2020 2955957 DEPOSITO EN EFECTIVO 0133811206202974620126445253 509.58 26,408,927.92
10-FEB-2020 4351862 DEPOSITO EN EFECTIVO 0952951206202978810126449250 2,319.84 26,411,247.76
10-FEB-2020 4351865 DEPOSITO EN EFECTIVO 0655681206202978200126442269 906.30 26,412,154.06
10-FEB-2020 0775660 DEPOSITO EN EFECTIVO 2776151206202956560126449206 3,242.22 26,415,396.28
10-FEB-2020 6625816 DEPOSITO EN EFECTIVO 0507381206202982670126443234 4,045.86 26,419,442.14
10-FEB-2020 6681701 DEPOSITO EN EFECTIVO 2430391206202955730126446259 490.92 26,419,933.06
10-FEB-2020 1001473 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1841661206202984390126442283 180,462.12 26,600,395.18

10-FEB-2020 1004749 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0451901206202984480126446228 32,251.14 26,632,646.32

10-FEB-2020 4191138 DEPOSITO EN EFECTIVO 3016581206202968000126440201 2,950.20 26,635,596.52
10-FEB-2020 0330529 DEPOSITO EN EFECTIVO 1097311206202963320126446278 2,814.96 26,638,411.48
10-FEB-2020 7951676 DEPOSITO EN EFECTIVO 5248781206202966550126442212 6,127.62 26,644,539.10
10-FEB-2020 8198437 DEPOSITO EN EFECTIVO 4151981206202975720126444218 1,043.28 26,645,582.38
10-FEB-2020 2646669 DEPOSITO EN EFECTIVO 1747181206202977970126443258 1,600.80 26,647,183.18
10-FEB-2020 2646673 DEPOSITO EN EFECTIVO 2693291206202977730126443272 3,410.70 26,650,593.88
10-FEB-2020 0994295 DEPOSITO EN EFECTIVO 0902781206202978570126443226 2,006.16 26,652,600.04
10-FEB-2020 6866854 DEPOSITO EN EFECTIVO 2969071206202984530126440233 8,581.44 26,661,181.48
10-FEB-2020 6561472 DEPOSITO EN EFECTIVO 2566731206202976700126443271 15,441.00 26,676,622.48
10-FEB-2020 5764688 DEPOSITO EN EFECTIVO 0982271206202984350126446226 4,591.98 26,681,214.46
10-FEB-2020 6561473 DEPOSITO EN EFECTIVO 5050101206202966300126441214 2,036.28 26,683,250.74
10-FEB-2020 6838084 DEPOSITO EN EFECTIVO 2755661206202957170126444294 16,346.04 26,699,596.78
10-FEB-2020 0083628 DEPOSITO EN EFECTIVO 1256051206202976370126444254 7,794.96 26,707,391.74
10-FEB-2020 0083630 DEPOSITO EN EFECTIVO 4215181206202976210126445213 3,860.64 26,711,252.38
10-FEB-2020 0083631 DEPOSITO EN EFECTIVO 4215191206202975990126444222 1,695.78 26,712,948.16
10-FEB-2020 8275923 DEPOSITO EN EFECTIVO 1248941206202987260126448215 1,908.84 26,714,857.00
10-FEB-2020 8275925 DEPOSITO EN EFECTIVO 1082621206202987160126445214 2,300.46 26,717,157.46
10-FEB-2020 8275926 DEPOSITO EN EFECTIVO 1082631206202987080126446253 1,111.02 26,718,268.48
10-FEB-2020 8275927 DEPOSITO EN EFECTIVO 1082611206202986880126442255 601.32 26,718,869.80
10-FEB-2020 8275928 DEPOSITO EN EFECTIVO 1082641206202986830126447258 909.36 26,719,779.16
10-FEB-2020 8275929 DEPOSITO EN EFECTIVO 1082651206202986660126443228 1,075.26 26,720,854.42
10-FEB-2020 4191238 DEPOSITO EN EFECTIVO 3470511206202977570126445252 3,741.84 26,724,596.26
10-FEB-2020 0083672 DEPOSITO EN EFECTIVO 2179641206202976790126441295 1,849.74 26,726,446.00
10-FEB-2020 8154937 DEPOSITO EN EFECTIVO 2687651206202980110126446225 2,594.40 26,729,040.40
10-FEB-2020 3136983 DEPOSITO EN EFECTIVO 2304201206202969810126440293 1,166.82 26,730,207.22
10-FEB-2020 6899757 DEPOSITO EN EFECTIVO 1089721206202966680126444255 3,731.04 26,733,938.26
10-FEB-2020 6899759 DEPOSITO EN EFECTIVO 3264231206202966980126441273 5,088.06 26,739,026.32
10-FEB-2020 2899270 DEPOSITO EN EFECTIVO 3754081206202990940126448289 1,252.68 26,740,279.00
10-FEB-2020 7108898 DEPOSITO EN EFECTIVO 0800801206202992030126446290 1,109.76 26,741,388.76
10-FEB-2020 2899271 DEPOSITO EN EFECTIVO 3754091206202991070126448258 1,252.68 26,742,641.44
10-FEB-2020 4038856 DEPOSITO EN EFECTIVO 1166271206202972500126445277 1,400.28 26,744,041.72
10-FEB-2020 7141081 ABONO POR COBRANZA 0247451206202991680126446281 21,930.54 26,765,972.26
10-FEB-2020 4471901 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3905391206203005630126444262 1,113.00 26,767,085.26

10-FEB-2020 0354158 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3905431206203006000126443206 1,797.36 26,768,882.62

11-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000106 689.00 26,768,193.62
11-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000106 110.24 26,768,083.38
11-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 832,979.83 27,601,063.21
11-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 28,153.00 27,629,216.21
11-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 80.00 27,629,296.21
11-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 10,901.64 27,640,197.85
11-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 42,252.00 27,682,449.85
11-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 71,418.00 27,753,867.85
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11-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 323,966.00 28,077,833.85
11-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 6,905.43 28,070,928.42
11-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1,104.85 28,069,823.57
11-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 211.15 28,069,612.42
11-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 33.79 28,069,578.63
11-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.60 28,069,578.03
11-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.10 28,069,577.93
11-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 141.47 28,069,436.46
11-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 22.63 28,069,413.83
11-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 330.77 28,069,083.06
11-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 52.92 28,069,030.14
11-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 576.31 28,068,453.83
11-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 92.22 28,068,361.61
11-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 2,733.86 28,065,627.75
11-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 437.40 28,065,190.35
11-FEB-2020 1215200 DEPOSITO EN EFECTIVO 0654501206203012830126456234 1,437.72 28,066,628.07
11-FEB-2020 1215201 DEPOSITO EN EFECTIVO 0744941206203012920126459280 854.64 28,067,482.71
11-FEB-2020 6867113 DEPOSITO EN EFECTIVO 3711411206203010170126452293 8,901.42 28,076,384.13
11-FEB-2020 6561701 DEPOSITO EN EFECTIVO 4114041206203012300126459224 2,264.16 28,078,648.29
11-FEB-2020 6561702 DEPOSITO CON CHEQUE 5204661206203013600126458212 14,576.34 28,093,224.63
11-FEB-2020 6561703 DEPOSITO CON CHEQUE 5204701206203013890126453214 5,413.08 28,098,637.71
11-FEB-2020 3141473 DEPOSITO EN EFECTIVO 3117881206203014570126454257 1,308.42 28,099,946.13
11-FEB-2020 7951950 DEPOSITO EN EFECTIVO 3438031206203013030126459279 1,068.60 28,101,014.73
11-FEB-2020 8692430 ABONO POR COBRANZA 0269433196203019270126453228 16,132.80 28,117,147.53
11-FEB-2020 6553083 ABONO POR COBRANZA 0448331206203018430126454289 298,521.90 28,415,669.43
11-FEB-2020 9431139 ABONO POR COBRANZA 4601821206203017970126451282 5,643.12 28,421,312.55
11-FEB-2020 8648807 DEPOSITO EN EFECTIVO 0025611186203012670126453285 31,679.61 28,452,992.16
11-FEB-2020 5095546 ABONO POR COBRANZA 3242651206203017690126452261 892.32 28,453,884.48
11-FEB-2020 3141529 DEPOSITO EN EFECTIVO 2564031206203016280126453279 21,559.74 28,475,444.22
11-FEB-2020 5309986 ABONO POR COBRANZA 1453941206203017220126459215 122,612.76 28,598,056.98
11-FEB-2020 1194045 ABONO POR COBRANZA 2944571206203018310126456296 7,973.88 28,606,030.86
11-FEB-2020 8315409 DEPOSITO EN EFECTIVO 0929551206203017050126458224 1,277.16 28,607,308.02
11-FEB-2020 2007602 DEPOSITO CON CHEQUE 0980021206203014900126459276 9,309.84 28,616,617.86
11-FEB-2020 2007604 DEPOSITO CON CHEQUE 1010961206203014780126457285 8,448.36 28,625,066.22
11-FEB-2020 8157820 DEPOSITO EN EFECTIVO 0961571206203011800126454254 3,798.96 28,628,865.18
11-FEB-2020 2786890 DEPOSITO EN EFECTIVO 5143851206203011600126457228 5,749.68 28,634,614.86
11-FEB-2020 0070723 DEPOSITO CON CHEQUE 1473391206203010040126456203 14,369.16 28,648,984.02
11-FEB-2020 2956481 DEPOSITO EN EFECTIVO 0996241206203023790126455229 5,070.36 28,654,054.38
11-FEB-2020 2647212 DEPOSITO EN EFECTIVO 0049331206203017480126452272 19,138.80 28,673,193.18
11-FEB-2020 8011871 DEPOSITO EN EFECTIVO 2919541206203012480126457297 2,615.94 28,675,809.12
11-FEB-2020 3137319 DEPOSITO EN EFECTIVO 2824371206203027060126454211 1,328.40 28,677,137.52
11-FEB-2020 8315509 DEPOSITO EN EFECTIVO 1166101206203024530126455278 1,336.26 28,678,473.78
11-FEB-2020 7047849 DEPOSITO EN EFECTIVO 1387771206203025440126453224 2,091.78 28,680,565.56
11-FEB-2020 4352349 DEPOSITO EN EFECTIVO 3465001206203022120126457232 2,596.92 28,683,162.48
11-FEB-2020 4352350 DEPOSITO EN EFECTIVO 0923131206203022640126455280 1,869.30 28,685,031.78
11-FEB-2020 6986954 DEPOSITO EN EFECTIVO 2025581206203017710126455244 3,176.46 28,688,208.24
11-FEB-2020 6986961 DEPOSITO EN EFECTIVO 2025631206203019440126457238 2,965.92 28,691,174.16
11-FEB-2020 9762087 DEPOSITO EN EFECTIVO 1958771206203028740126455256 1,146.90 28,692,321.06
11-FEB-2020 6986963 DEPOSITO EN EFECTIVO 2025611206203019560126456264 3,012.24 28,695,333.30
11-FEB-2020 0330999 DEPOSITO EN EFECTIVO 1244421206203023950126451260 1,659.48 28,696,992.78
11-FEB-2020 0330988 DEPOSITO EN EFECTIVO 0117061206203022150126453237 2,041.62 28,699,034.40
11-FEB-2020 0330989 DEPOSITO EN EFECTIVO 1556041206203022260126450283 1,600.14 28,700,634.54
11-FEB-2020 7751177 DEPOSITO EN EFECTIVO 0383151206203028530126456218 6,322.38 28,706,956.92
11-FEB-2020 6561907 DEPOSITO EN EFECTIVO 0069301206203027730126451251 1,190.46 28,708,147.38
11-FEB-2020 6776647 DEPOSITO EN EFECTIVO 2814911206203023640126455273 6,820.92 28,714,968.30
11-FEB-2020 9762139 DEPOSITO EN EFECTIVO 0301631206203035000126457284 4,115.82 28,719,084.12
11-FEB-2020 0994814 DEPOSITO EN EFECTIVO 0197811206203034080126457268 3,957.72 28,723,041.84
11-FEB-2020 2007705 DEPOSITO EN EFECTIVO 2941141206203013270126457209 5,876.76 28,728,918.60
11-FEB-2020 7795609 DEPOSITO EN EFECTIVO 4403511206203023660126456263 378.00 28,729,296.60
11-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA 5146691206203009990126457224 2,347.92 28,731,644.52
11-FEB-2020 3137465 DEPOSITO EN EFECTIVO 0093651206203012060126457206 34,020.60 28,765,665.12
11-FEB-2020 2956688 DEPOSITO EN EFECTIVO 0264711206203031080126459260 8,750.94 28,774,416.06
11-FEB-2020 6682243 DEPOSITO EN EFECTIVO 0241031206203026360126451265 79,214.64 28,853,630.70
11-FEB-2020 6561979 DEPOSITO EN EFECTIVO 0162181206203017920126450218 2,722.92 28,856,353.62
11-FEB-2020 6682249 DEPOSITO EN EFECTIVO 1028831206203026740126459282 1,898.76 28,858,252.38
11-FEB-2020 2956737 DEPOSITO EN EFECTIVO 1904031206203033470126454279 3,477.54 28,861,729.92
11-FEB-2020 3141740 DEPOSITO EN EFECTIVO 2608031206203020910126459212 14,430.72 28,876,160.64
11-FEB-2020 3141741 DEPOSITO EN EFECTIVO 0178911206203020780126452202 34,871.76 28,911,032.40
11-FEB-2020 3141742 DEPOSITO EN EFECTIVO 0011501206203021330126453205 3,680.64 28,914,713.04
11-FEB-2020 1633587 DEPOSITO EN EFECTIVO 0021781206203038560126451214 17,949.54 28,932,662.58
11-FEB-2020 1633588 DEPOSITO EN EFECTIVO 0240371206203038310126451271 4,461.06 28,937,123.64
11-FEB-2020 2634583 DEPOSITO EN EFECTIVO 0184281206203041870126458258 9,926.28 28,947,049.92
11-FEB-2020 2634584 DEPOSITO EN EFECTIVO 3348581206203041580126458221 2,877.42 28,949,927.34
11-FEB-2020 2634585 DEPOSITO EN EFECTIVO 3348321206203041620126459245 2,283.06 28,952,210.40
11-FEB-2020 2634586 DEPOSITO EN EFECTIVO 5293011206203041740126458252 8,343.00 28,960,553.40
11-FEB-2020 7546826 DEPOSITO EN EFECTIVO 3092091206203028780126453220 2,336.94 28,962,890.34
11-FEB-2020 0689169 DEPOSITO EN EFECTIVO 2957071206203037410126452287 13,799.52 28,976,689.86
11-FEB-2020 0689170 DEPOSITO EN EFECTIVO 2957051206203037730126455217 12,576.42 28,989,266.28



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8156044

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220815604404137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 7 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-FEB-2020 6838413 DEPOSITO EN EFECTIVO 5231585186203022830126455211 2,533.91 28,991,800.19
11-FEB-2020 8095629 DEPOSITO EN EFECTIVO 0556111196203025920126456291 4,723.24 28,996,523.43
11-FEB-2020 4039248 DEPOSITO EN EFECTIVO 1051601206203042300126459266 1,553.94 28,998,077.37
11-FEB-2020 4039250 DEPOSITO EN EFECTIVO 2655211206203041970126451210 1,668.06 28,999,745.43
11-FEB-2020 8095631 DEPOSITO CON CHEQUE 0531351206203030990126458221 5,036.64 29,004,782.07
11-FEB-2020 7546856 DEPOSITO EN EFECTIVO 0994341206203013450126450276 27,907.38 29,032,689.45
11-FEB-2020 0994933 DEPOSITO EN EFECTIVO 0200491206203026770126458201 44,348.58 29,077,038.03
11-FEB-2020 7546857 DEPOSITO EN EFECTIVO 0988391206203013340126453280 5,550.48 29,082,588.51
11-FEB-2020 8393997 DEPOSITO EN EFECTIVO 0777911206203039970126451255 1,759.38 29,084,347.89
11-FEB-2020 8393998 DEPOSITO EN EFECTIVO 4282721206203040220126453272 1,046.82 29,085,394.71
11-FEB-2020 8181930 DEPOSITO EN EFECTIVO 0972661206203045470126450267 3,196.50 29,088,591.21
11-FEB-2020 7691983 DEPOSITO EN EFECTIVO 4077321206203020450126450278 1,581.78 29,090,172.99
11-FEB-2020 0995027 DEPOSITO EN EFECTIVO 0709161206203040990126459260 7,452.54 29,097,625.53
11-FEB-2020 0995032 DEPOSITO EN EFECTIVO 0941251206203041150126458277 8,230.98 29,105,856.51
11-FEB-2020 0995033 DEPOSITO EN EFECTIVO 2846111206203041280126454235 1,127.52 29,106,984.03
11-FEB-2020 0995036 DEPOSITO EN EFECTIVO 0729661206203041350126451250 5,583.84 29,112,567.87
11-FEB-2020 0995038 DEPOSITO EN EFECTIVO 1264331206203041480126450229 11,768.58 29,124,336.45
11-FEB-2020 0995039 DEPOSITO EN EFECTIVO 1509471206203042810126453238 10,245.12 29,134,581.57
11-FEB-2020 0995041 DEPOSITO EN EFECTIVO 3147911206203042890126455290 3,131.34 29,137,712.91
11-FEB-2020 0235974 DEPOSITO EN EFECTIVO 3339651206203027180126452263 1,510.74 29,139,223.65
11-FEB-2020 0995042 DEPOSITO EN EFECTIVO 3050891206203042970126459279 44,481.48 29,183,705.13
11-FEB-2020 0995044 DEPOSITO EN EFECTIVO 5248791206203043040126450275 4,337.52 29,188,042.65
11-FEB-2020 0995046 DEPOSITO EN EFECTIVO 5205951206203043210126458223 3,266.70 29,191,309.35
11-FEB-2020 0995049 DEPOSITO EN EFECTIVO 1480561206203043340126456208 27,577.80 29,218,887.15
11-FEB-2020 0995050 DEPOSITO EN EFECTIVO 4758021206203043420126455252 23,269.14 29,242,156.29
11-FEB-2020 0995051 DEPOSITO EN EFECTIVO 4681611206203044100126452293 606.48 29,242,762.77
11-FEB-2020 0995052 DEPOSITO EN EFECTIVO 4692241206203044160126450204 66.84 29,242,829.61
11-FEB-2020 2007855 DEPOSITO EN EFECTIVO 1024481206203027210126456211 6,929.22 29,249,758.83
11-FEB-2020 2007856 DEPOSITO EN EFECTIVO 1473751206203026130126451229 4,249.68 29,254,008.51
11-FEB-2020 2007861 DEPOSITO EN EFECTIVO 1786631206203026370126457242 3,037.20 29,257,045.71
11-FEB-2020 0836813 DEPOSITO EN EFECTIVO 0820201206203035930126458224 7,992.96 29,265,038.67
11-FEB-2020 0836814 DEPOSITO EN EFECTIVO 0900391206203035590126452265 1,712.70 29,266,751.37
11-FEB-2020 0836816 DEPOSITO EN EFECTIVO 0892231206203035500126451281 2,787.72 29,269,539.09
11-FEB-2020 0836817 DEPOSITO EN EFECTIVO 0874501206203035120126456294 932.64 29,270,471.73
11-FEB-2020 0836820 DEPOSITO EN EFECTIVO 2458431206203034990126458218 33,751.56 29,304,223.29
11-FEB-2020 0836823 DEPOSITO EN EFECTIVO 0947411206203034660126453256 3,108.30 29,307,331.59
11-FEB-2020 0836824 DEPOSITO EN EFECTIVO 5212721206203034340126458210 2,165.64 29,309,497.23
11-FEB-2020 0836826 DEPOSITO EN EFECTIVO 0716841206203033930126453222 3,050.16 29,312,547.39
11-FEB-2020 0836827 DEPOSITO EN EFECTIVO 5262841206203033770126453219 3,497.04 29,316,044.43
11-FEB-2020 0836829 DEPOSITO EN EFECTIVO 0620491206203033540126452227 1,609.80 29,317,654.23
11-FEB-2020 0836830 DEPOSITO EN EFECTIVO 0938851206203036110126452246 3,488.10 29,321,142.33
11-FEB-2020 1233525 DEPOSITO EN EFECTIVO 0996621206203010230126458217 11,400.48 29,332,542.81
11-FEB-2020 4039368 DEPOSITO EN EFECTIVO 1243741206203048340126450215 2,652.54 29,335,195.35
11-FEB-2020 4039369 DEPOSITO EN EFECTIVO 1242961206203048260126450261 2,475.06 29,337,670.41
12-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000107 695.50 29,336,974.91
12-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000107 111.28 29,336,863.63
12-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 964,082.00 30,300,945.63
12-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 2,756.00 30,303,701.63
12-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 2,210.00 30,305,911.63
12-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 80.00 30,305,991.63
12-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 52,210.83 30,358,202.46
12-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 114,886.70 30,473,089.16
12-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 146,019.00 30,619,108.16
12-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 478,809.00 31,097,917.16
12-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 226,096.00 31,324,013.16
12-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 8,330.32 31,315,682.84
12-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1,332.82 31,314,350.02
12-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 20.67 31,314,329.35
12-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 3.31 31,314,326.04
12-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 19.65 31,314,306.39
12-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 3.15 31,314,303.24
12-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.60 31,314,302.64
12-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.10 31,314,302.54
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12-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 673.06 31,313,629.48
12-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 107.69 31,313,521.79
12-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 986.27 31,312,535.52
12-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 157.80 31,312,377.72
12-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 1,260.79 31,311,116.93
12-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 201.70 31,310,915.23
12-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 4,574.13 31,306,341.10
12-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 731.85 31,305,609.25
12-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 1,883.91 31,303,725.34
12-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 301.43 31,303,423.91
12-FEB-2020 6591790 DEPOSITO EN EFECTIVO 1243221206203075320126460210 851.88 31,304,275.79
12-FEB-2020 6591802 DEPOSITO EN EFECTIVO 1240891206203075220126463233 1,312.80 31,305,588.59
12-FEB-2020 2504299 DEPOSITO EN EFECTIVO 4146511206203073770126464225 901.86 31,306,490.45
12-FEB-2020 5447569 DEPOSITO EN EFECTIVO 5267501196203073360126466255 14,999.53 31,321,489.98
12-FEB-2020 5447576 DEPOSITO EN EFECTIVO 5267621206203073270126464223 7,093.92 31,328,583.90
12-FEB-2020 5447580 DEPOSITO EN EFECTIVO 5300606196203073210126462294 5,222.61 31,333,806.51
12-FEB-2020 5447583 DEPOSITO EN EFECTIVO 5277686186203073140126467208 16,611.82 31,350,418.33
12-FEB-2020 5447586 DEPOSITO EN EFECTIVO 5277636186203073040126462259 17,306.98 31,367,725.31
12-FEB-2020 6802811 DEPOSITO EN EFECTIVO 3939411206203073560126466281 3,569.34 31,371,294.65
12-FEB-2020 6802816 DEPOSITO EN EFECTIVO 1177831206203073520126462257 6,297.66 31,377,592.31
12-FEB-2020 2242103 DEPOSITO EN EFECTIVO 2620241206203077510126463237 1,622.82 31,379,215.13
12-FEB-2020 2857189 DEPOSITO EN EFECTIVO 2233381206203077620126460275 20,828.88 31,400,044.01
12-FEB-2020 8199452 DEPOSITO EN EFECTIVO 2444061206203080010126462295 1,826.34 31,401,870.35
12-FEB-2020 5276777 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0501761206203081550126461255 22,091.58 31,423,961.93

12-FEB-2020 8199453 DEPOSITO EN EFECTIVO 1449682196203080150126463253 24,191.48 31,448,153.41
12-FEB-2020 3844768 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1786941206203081440126464259 76,186.68 31,524,340.09

12-FEB-2020 0689513 DEPOSITO EN EFECTIVO 3651791206203074940126466209 1,820.34 31,526,160.43
12-FEB-2020 0689519 DEPOSITO EN EFECTIVO 0918771206203074880126460241 1,525.38 31,527,685.81
12-FEB-2020 7048591 DEPOSITO EN EFECTIVO 0021571206203072440126467294 5,526.78 31,533,212.59
12-FEB-2020 7048593 DEPOSITO EN EFECTIVO 1743211206203072740126461230 19,790.58 31,553,003.17
12-FEB-2020 7048594 DEPOSITO EN EFECTIVO 3709141206203072820126463212 10,478.34 31,563,481.51
12-FEB-2020 7048595 DEPOSITO EN EFECTIVO 4872961206203072880126462293 4,462.62 31,567,944.13
12-FEB-2020 7048596 DEPOSITO EN EFECTIVO 4906151206203072940126463290 1,578.66 31,569,522.79
12-FEB-2020 7547052 DEPOSITO EN EFECTIVO 3692711206203079170126460258 3,718.14 31,573,240.93
12-FEB-2020 7547055 DEPOSITO EN EFECTIVO 4714791206203079730126466208 6,126.90 31,579,367.83
12-FEB-2020 3708322 DEPOSITO EN EFECTIVO 3530171206203075480126469236 1,088.46 31,580,456.29
12-FEB-2020 7109555 DEPOSITO EN EFECTIVO 3981231206203074780126463292 9,748.56 31,590,204.85
12-FEB-2020 9996799 DEPOSITO EN EFECTIVO 3355831196203085370126460251 1,475.65 31,591,680.50
12-FEB-2020 2718903 ABONO POR COBRANZA 3790781206203076140126468241 1,347.54 31,593,028.04
12-FEB-2020 2962340 ABONO POR COBRANZA 3604051206203075690126464235 3,304.26 31,596,332.30
12-FEB-2020 3142191 DEPOSITO EN EFECTIVO 0303741206203080580126467248 3,674.76 31,600,007.06
12-FEB-2020 0995320 DEPOSITO EN EFECTIVO 3953221206203080320126465241 2,476.86 31,602,483.92
12-FEB-2020 7692413 DEPOSITO EN EFECTIVO 0596051206203084140126461234 1,919.34 31,604,403.26
12-FEB-2020 0995321 DEPOSITO EN EFECTIVO 3708901206203080140126466259 2,007.12 31,606,410.38
12-FEB-2020 0817717 DEPOSITO EN EFECTIVO 0900871206203075110126465269 2,662.14 31,609,072.52
12-FEB-2020 1121840 DEPOSITO EN EFECTIVO 3822461206203069080126465235 1,279.44 31,610,351.96
12-FEB-2020 2787876 DEPOSITO CON CHEQUE 0363472206203069470126461235 4,222.05 31,614,574.01
12-FEB-2020 7692452 DEPOSITO EN EFECTIVO 3903341206203083390126463224 1,865.70 31,616,439.71
12-FEB-2020 8578632 DEPOSITO EN EFECTIVO 1153581206203087640126469279 16,825.98 31,633,265.69
12-FEB-2020 6867859 DEPOSITO EN EFECTIVO 2910361206203084260126468296 17,826.00 31,651,091.69
12-FEB-2020 8361200 DEPOSITO EN EFECTIVO 0362751206203089730126468225 2,746.92 31,653,838.61
12-FEB-2020 2812958 DEPOSITO EN EFECTIVO 1021581206203089860126462277 1,324.68 31,655,163.29
12-FEB-2020 6987399 DEPOSITO EN EFECTIVO 2612401206203074120126462212 801.12 31,655,964.41
12-FEB-2020 8276630 DEPOSITO EN EFECTIVO 4902751206203093860126469236 2,179.20 31,658,143.61
12-FEB-2020 0707746 DEPOSITO EN EFECTIVO 3160481206203069000126468219 1,525.32 31,659,668.93
12-FEB-2020 3301627 DEPOSITO EN EFECTIVO 2784811206203092560126464275 5,400.78 31,665,069.71
12-FEB-2020 3301666 DEPOSITO EN EFECTIVO 1051241206203092260126464269 1,545.72 31,666,615.43
12-FEB-2020 8245610 DEPOSITO EN EFECTIVO 0557341206203092090126460253 29,517.60 31,696,133.03
12-FEB-2020 8361259 DEPOSITO EN EFECTIVO 2218321206203093410126469290 26,050.68 31,722,183.71
12-FEB-2020 3429911 ABONO POR COBRANZA 0085001206203091440126462284 6,122.34 31,728,306.05
12-FEB-2020 2957353 DEPOSITO EN EFECTIVO 0055081206203092570126466264 4,985.46 31,733,291.51
12-FEB-2020 6682787 DEPOSITO EN EFECTIVO 1661441206203073730126463288 1,006.86 31,734,298.37
12-FEB-2020 2957358 DEPOSITO EN EFECTIVO 1359441206203093080126464212 14,105.94 31,748,404.31
12-FEB-2020 0996398 DEPOSITO EN EFECTIVO 2818711206203095100126462215 2,448.06 31,750,852.37
12-FEB-2020 0996401 DEPOSITO EN EFECTIVO 3711261206203094690126463265 1,036.50 31,751,888.87
12-FEB-2020 0996403 DEPOSITO EN EFECTIVO 1313961206203094880126463206 5,463.36 31,757,352.23
12-FEB-2020 3708423 DEPOSITO EN EFECTIVO 3343781206203077340126466233 1,415.58 31,758,767.81
12-FEB-2020 8005961 DEPOSITO EN EFECTIVO 0594811206203099280126467214 2,741.16 31,761,508.97
12-FEB-2020 2957394 DEPOSITO EN EFECTIVO 0090971206203078140126467265 3,420.60 31,764,929.57
12-FEB-2020 2957397 DEPOSITO EN EFECTIVO 1379981206203077960126464255 7,781.52 31,772,711.09
12-FEB-2020 2957398 DEPOSITO EN EFECTIVO 0191631206203077740126461271 17,367.18 31,790,078.27
12-FEB-2020 7547155 DEPOSITO EN EFECTIVO 3596971206203082910126462233 2,424.66 31,792,502.93
12-FEB-2020 6867967 DEPOSITO EN EFECTIVO 2884731206203071860126464242 20,843.16 31,813,346.09
12-FEB-2020 6592105 DEPOSITO EN EFECTIVO 2854031206203100890126460208 322.50 31,813,668.59
12-FEB-2020 8156159 DEPOSITO EN EFECTIVO 1950521186203092240126466290 12,893.90 31,826,562.49
12-FEB-2020 8338593 DEPOSITO EN EFECTIVO 1749731206203100480126468227 948.72 31,827,511.21
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12-FEB-2020 3142362 DEPOSITO EN EFECTIVO 2564461206203075560126468253 4,404.60 31,831,915.81
12-FEB-2020 8096160 DEPOSITO EN EFECTIVO 2156721206203072850126468285 1,640.70 31,833,556.51
12-FEB-2020 6868034 DEPOSITO EN EFECTIVO 3357651206203104580126464263 1,758.30 31,835,314.81
12-FEB-2020 6868037 DEPOSITO EN EFECTIVO 2921341206203104660126460211 6,115.74 31,841,430.55
12-FEB-2020 6868038 DEPOSITO EN EFECTIVO 3608371206203104740126469272 1,449.18 31,842,879.73
12-FEB-2020 0996452 DEPOSITO EN EFECTIVO 0059771206203082890126467228 1,914.48 31,844,794.21
12-FEB-2020 7692786 DEPOSITO EN EFECTIVO 3643011206203109720126467246 2,515.26 31,847,309.47
12-FEB-2020 1122173 DEPOSITO EN EFECTIVO 3904801206203109860126467254 508.80 31,847,818.27
12-FEB-2020 7547211 DEPOSITO EN EFECTIVO 0328461206203107130126467254 824.16 31,848,642.43
12-FEB-2020 9762741 DEPOSITO EN EFECTIVO 4363521206203111460126467234 933.42 31,849,575.85
12-FEB-2020 8156267 DEPOSITO EN EFECTIVO 2862501206203109090126469257 1,409.34 31,850,985.19
12-FEB-2020 7796165 DEPOSITO EN EFECTIVO 1740801206203080280126460282 1,921.56 31,852,906.75
12-FEB-2020 8361518 DEPOSITO EN EFECTIVO 1118511206203083820126465220 3,887.16 31,856,793.91
12-FEB-2020 1931157 DEPOSITO EN EFECTIVO 0316111206203079290126467243 4,120.20 31,860,914.11
13-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000080 520.00 31,860,394.11
13-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000080 83.20 31,860,310.91
13-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 966,974.71 32,827,285.62
13-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 320.00 32,827,605.62
13-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 1,920.00 32,829,525.62
13-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 7,365.00 32,836,890.62
13-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 80.00 32,836,970.62
13-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 320.00 32,837,290.62
13-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 76,875.66 32,914,166.28
13-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 98,602.00 33,012,768.28
13-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 67,790.00 33,080,558.28
13-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 375,605.00 33,456,163.28
13-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 410,917.94 33,867,081.22
13-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 8,195.36 33,858,885.86
13-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1,311.27 33,857,574.59
13-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 2.88 33,857,571.71
13-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.46 33,857,571.25
13-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 17.28 33,857,553.97
13-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 2.76 33,857,551.21
13-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 65.19 33,857,486.02
13-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 10.44 33,857,475.58
13-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.60 33,857,474.98
13-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.10 33,857,474.88
13-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.64 33,857,472.24
13-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.44 33,857,471.80
13-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 1,044.03 33,856,427.77
13-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 167.04 33,856,260.73
13-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 867.79 33,855,392.94
13-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 138.84 33,855,254.10
13-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 565.12 33,854,688.98
13-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 90.42 33,854,598.56
13-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 3,218.62 33,851,379.94
13-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 515.00 33,850,864.94
13-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 3,572.69 33,847,292.25
13-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 571.63 33,846,720.62
13-FEB-2020 4192613 DEPOSITO EN EFECTIVO 0902871206203127470126473257 1,128.90 33,847,849.52
13-FEB-2020 8012920 DEPOSITO EN EFECTIVO 3238711206203130470126479223 931.44 33,848,780.96
13-FEB-2020 0995638 DEPOSITO EN EFECTIVO 0891411206203131290126474222 4,206.60 33,852,987.56
13-FEB-2020 0086423 DEPOSITO EN EFECTIVO 1310321206203131740126476284 6,177.36 33,859,164.92
13-FEB-2020 0689745 DEPOSITO EN EFECTIVO 1056971206203132510126471272 913.80 33,860,078.72
13-FEB-2020 1234360 DEPOSITO EN EFECTIVO 1551221206203134110126477261 19,362.48 33,879,441.20
13-FEB-2020 1234364 DEPOSITO EN EFECTIVO 2178251206203134140126474291 19,351.98 33,898,793.18
13-FEB-2020 6658813 DEPOSITO EN EFECTIVO 2924361206203131820126470277 9,859.32 33,908,652.50
13-FEB-2020 6658815 DEPOSITO EN EFECTIVO 1210781206203131570126475280 6,984.06 33,915,636.56
13-FEB-2020 2064972 DEPOSITO EN EFECTIVO 1789131206203143940126477256 1,047.36 33,916,683.92
13-FEB-2020 6777653 DEPOSITO EN EFECTIVO 0848331206203128640126476245 1,931.64 33,918,615.56
13-FEB-2020 0689825 DEPOSITO EN EFECTIVO 0027781206203143010126478206 23,598.72 33,942,214.28
13-FEB-2020 3302185 DEPOSITO EN EFECTIVO 1190651206203133330126479218 10,220.28 33,952,434.56
13-FEB-2020 4361473 DEPOSITO EN EFECTIVO 2766601206203127900126475223 1,413.84 33,953,848.40
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13-FEB-2020 6683287 DEPOSITO EN EFECTIVO 4741841206203139890126474265 21,325.92 33,975,174.32
13-FEB-2020 8308757 DEPOSITO EN EFECTIVO 4877501206203138710126478230 834.30 33,976,008.62
13-FEB-2020 8308758 DEPOSITO EN EFECTIVO 0186231206203138550126478245 1,538.76 33,977,547.38
13-FEB-2020 8308759 DEPOSITO EN EFECTIVO 0305801206203138410126478262 5,081.64 33,982,629.02
13-FEB-2020 0403157 DEPOSITO EN EFECTIVO 1339371206203129750126473294 4,743.78 33,987,372.80
13-FEB-2020 6626706 DEPOSITO EN EFECTIVO 2888411206203145240126478261 5,319.60 33,992,692.40
13-FEB-2020 6626705 DEPOSITO EN EFECTIVO 3140921206203144710126475274 7,750.62 34,000,443.02
13-FEB-2020 3142630 DEPOSITO EN EFECTIVO 1513941206203137620126477208 1,975.38 34,002,418.40
13-FEB-2020 6626707 DEPOSITO EN EFECTIVO 0022611206203145520126477271 6,122.28 34,008,540.68
13-FEB-2020 6626710 DEPOSITO EN EFECTIVO 1776161206203146010126472214 2,379.54 34,010,920.22
13-FEB-2020 6626711 DEPOSITO EN EFECTIVO 2975231206203145760126479279 27,556.62 34,038,476.84
13-FEB-2020 0403158 DEPOSITO EN EFECTIVO 5091741206203129590126477251 12,153.78 34,050,630.62
13-FEB-2020 6626712 DEPOSITO EN EFECTIVO 0016141206203145850126473265 8,868.36 34,059,498.98
13-FEB-2020 0403159 DEPOSITO EN EFECTIVO 1525701206203129490126479216 5,215.20 34,064,714.18
13-FEB-2020 1307442 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0029701196203150190126474292 14,040.27 34,078,754.45

13-FEB-2020 0403196 DEPOSITO EN EFECTIVO 5273591206203135830126471265 4,122.48 34,082,876.93
13-FEB-2020 6868311 DEPOSITO EN EFECTIVO 3719111206203140550126477211 7,478.70 34,090,355.63
13-FEB-2020 6868312 DEPOSITO EN EFECTIVO 3719601206203140390126473243 256.08 34,090,611.71
13-FEB-2020 6868317 DEPOSITO EN EFECTIVO 3719371206203140310126473226 256.08 34,090,867.79
13-FEB-2020 6868318 DEPOSITO EN EFECTIVO 3719361206203140140126473226 256.08 34,091,123.87
13-FEB-2020 2351991 DEPOSITO EN EFECTIVO 3437991206203148940126479234 1,068.60 34,092,192.47
13-FEB-2020 2351992 DEPOSITO EN EFECTIVO 3255161206203148570126479214 1,256.70 34,093,449.17
13-FEB-2020 6868327 DEPOSITO EN EFECTIVO 0233971206203131500126476253 2,649.30 34,096,098.47
13-FEB-2020 2351993 DEPOSITO EN EFECTIVO 3719811206203148280126474242 1,804.50 34,097,902.97
13-FEB-2020 3138657 DEPOSITO EN EFECTIVO 1202581206203143050126475248 2,409.06 34,100,312.03
13-FEB-2020 3138658 DEPOSITO EN EFECTIVO 1505481206203142950126473234 6,086.16 34,106,398.19
13-FEB-2020 2242632 DEPOSITO EN EFECTIVO 2871561206203150210126475247 6,838.20 34,113,236.39
13-FEB-2020 0995927 DEPOSITO EN EFECTIVO 4834241206203153970126479252 726.60 34,113,962.99
13-FEB-2020 3142723 DEPOSITO EN EFECTIVO 1067211206203155770126478267 771.90 34,114,734.89
13-FEB-2020 3142724 DEPOSITO EN EFECTIVO 1210031206203155650126472247 2,423.58 34,117,158.47
13-FEB-2020 3142725 DEPOSITO EN EFECTIVO 2999961206203155530126478212 5,458.26 34,122,616.73
13-FEB-2020 6683442 DEPOSITO EN EFECTIVO 3667091206203154220126470261 2,940.54 34,125,557.27
13-FEB-2020 6683451 DEPOSITO EN EFECTIVO 1508101206203154010126477253 4,309.38 34,129,866.65
13-FEB-2020 6683452 DEPOSITO EN EFECTIVO 1202141206203154320126471233 9,367.68 34,139,234.33
13-FEB-2020 8339024 DEPOSITO EN EFECTIVO 3014841206203155560126471292 4,888.74 34,144,123.07
13-FEB-2020 6683456 DEPOSITO EN EFECTIVO 3028521206203153690126477260 11,974.74 34,156,097.81
13-FEB-2020 6683460 DEPOSITO EN EFECTIVO 0025571206203153830126474221 7,867.02 34,163,964.83
13-FEB-2020 3302270 DEPOSITO EN EFECTIVO 1272771206203154060126478284 4,275.24 34,168,240.07
13-FEB-2020 3302298 DEPOSITO EN EFECTIVO 1335001206203153860126474235 2,524.74 34,170,764.81
13-FEB-2020 6683473 DEPOSITO EN EFECTIVO 0125491206203153550126478274 6,148.32 34,176,913.13
13-FEB-2020 6683476 DEPOSITO EN EFECTIVO 0451211206203154420126475207 5,813.64 34,182,726.77
13-FEB-2020 6683480 DEPOSITO EN EFECTIVO 5018681206203154090126470221 5,758.92 34,188,485.69
13-FEB-2020 6803493 DEPOSITO EN EFECTIVO 4818421206203159690126474256 5,623.80 34,194,109.49
13-FEB-2020 8038163 DEPOSITO EN EFECTIVO 1018491206203153440126473284 1,073.22 34,195,182.71
13-FEB-2020 2958042 DEPOSITO EN EFECTIVO 4704251206203139950126472288 18,457.98 34,213,640.69
13-FEB-2020 8038164 DEPOSITO EN EFECTIVO 1018471206203155350126473280 999.24 34,214,639.93
13-FEB-2020 2958043 DEPOSITO EN EFECTIVO 3909951206203140220126470266 893.22 34,215,533.15
13-FEB-2020 2958044 DEPOSITO EN EFECTIVO 3909931206203140480126471223 1,604.04 34,217,137.19
13-FEB-2020 8038158 DEPOSITO EN EFECTIVO 1018481206203153680126477253 917.64 34,218,054.83
13-FEB-2020 2958047 DEPOSITO EN EFECTIVO 5013791206203141000126471247 2,116.32 34,220,171.15
13-FEB-2020 7767074 DEPOSITO EN EFECTIVO 3559841206203159390126476203 982.14 34,221,153.29
13-FEB-2020 0403304 DEPOSITO EN EFECTIVO 0184971206203129850126470212 5,592.72 34,226,746.01
13-FEB-2020 0403305 DEPOSITO EN EFECTIVO 1120421206203129770126476208 3,370.38 34,230,116.39
13-FEB-2020 0403306 DEPOSITO EN EFECTIVO 0168501206203129600126475231 19,553.64 34,249,670.03
13-FEB-2020 0403313 DEPOSITO EN EFECTIVO 1895931206203129440126473207 1,647.30 34,251,317.33
13-FEB-2020 0403317 DEPOSITO EN EFECTIVO 0187161206203128650126478292 7,560.24 34,258,877.57
13-FEB-2020 0403319 DEPOSITO EN EFECTIVO 1808201206203128280126472260 351.78 34,259,229.35
13-FEB-2020 0403321 DEPOSITO EN EFECTIVO 1808991206203128720126472257 578.88 34,259,808.23
13-FEB-2020 0403322 DEPOSITO EN EFECTIVO 0069231206203128330126473267 3,313.92 34,263,122.15
13-FEB-2020 0403323 DEPOSITO EN EFECTIVO 0659801206203128560126475269 1,824.84 34,264,946.99
13-FEB-2020 0403324 DEPOSITO EN EFECTIVO 0036371206203128430126473239 3,325.62 34,268,272.61
13-FEB-2020 0403325 DEPOSITO EN EFECTIVO 0511391206203128490126470231 3,351.84 34,271,624.45
13-FEB-2020 1216154 DEPOSITO EN EFECTIVO 1023871206203158520126473288 3,936.42 34,275,560.87
13-FEB-2020 0403327 DEPOSITO EN EFECTIVO 2815641206203128370126475281 2,190.78 34,277,751.65
13-FEB-2020 8277085 DEPOSITO EN EFECTIVO 3966741206203160640126476235 2,322.18 34,280,073.83
13-FEB-2020 0403328 DEPOSITO EN EFECTIVO 1990871206203128000126473288 1,440.84 34,281,514.67
13-FEB-2020 1216155 DEPOSITO EN EFECTIVO 2920561206203158420126477240 6,025.62 34,287,540.29
13-FEB-2020 1216156 DEPOSITO EN EFECTIVO 1917021206203158190126477284 6,613.32 34,294,153.61
13-FEB-2020 0403330 DEPOSITO EN EFECTIVO 0349881206203127930126478235 1,111.08 34,295,264.69
13-FEB-2020 0403331 DEPOSITO EN EFECTIVO 0460951206203128080126471222 203.40 34,295,468.09
13-FEB-2020 0403332 DEPOSITO EN EFECTIVO 0967561206203128940126475210 4,087.26 34,299,555.35
13-FEB-2020 0403333 DEPOSITO EN EFECTIVO 3856671206203128200126475262 233.16 34,299,788.51
13-FEB-2020 8362198 DEPOSITO EN EFECTIVO 0631151206203134930126475257 10,721.40 34,310,509.91
13-FEB-2020 8362200 DEPOSITO EN EFECTIVO 3611601206203135440126471222 5,066.82 34,315,576.73
13-FEB-2020 8362201 DEPOSITO EN EFECTIVO 0573451206203135760126475211 1,952.88 34,317,529.61
13-FEB-2020 8362204 DEPOSITO EN EFECTIVO 5267631206203136030126474224 6,026.82 34,323,556.43
13-FEB-2020 2008603 DEPOSITO EN EFECTIVO 3737761206203149680126475210 1,187.82 34,324,744.25
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13-FEB-2020 2008604 DEPOSITO EN EFECTIVO 3148641206203149820126470231 1,948.08 34,326,692.33
13-FEB-2020 8362206 DEPOSITO EN EFECTIVO 4595221206203153240126478255 472.38 34,327,164.71
13-FEB-2020 8362207 DEPOSITO EN EFECTIVO 4426661206203153140126470279 570.42 34,327,735.13
13-FEB-2020 2008607 DEPOSITO EN EFECTIVO 3216211206203149900126471270 1,149.66 34,328,884.79
13-FEB-2020 2008608 DEPOSITO EN EFECTIVO 3704861206203149970126473236 3,066.06 34,331,950.85
13-FEB-2020 8362208 DEPOSITO EN EFECTIVO 0763281206203151630126477270 1,985.82 34,333,936.67
13-FEB-2020 6777800 DEPOSITO EN EFECTIVO 2400321206203159250126479259 4,068.72 34,338,005.39
13-FEB-2020 6777801 DEPOSITO EN EFECTIVO 4073041206203158760126470265 1,337.28 34,339,342.67
13-FEB-2020 8484316 DEPOSITO EN EFECTIVO 5254941206203149360126477221 1,079.04 34,340,421.71
13-FEB-2020 8484318 DEPOSITO EN EFECTIVO 5254891206203149210126479268 3,005.70 34,343,427.41
13-FEB-2020 6563238 DEPOSITO EN EFECTIVO 0169931196203145170126473247 9,165.80 34,352,593.21
13-FEB-2020 6563239 DEPOSITO EN EFECTIVO 0012301206203145360126474290 11,734.44 34,364,327.65
13-FEB-2020 8484319 DEPOSITO EN EFECTIVO 5254961206203148850126473276 5,087.16 34,369,414.81
13-FEB-2020 8183211 DEPOSITO EN EFECTIVO 3350251206203161770126478233 16,833.78 34,386,248.59
13-FEB-2020 0864415 DEPOSITO EN EFECTIVO 4018281206203128320126479216 979.02 34,387,227.61
13-FEB-2020 3791262 DEPOSITO EN EFECTIVO 0328321206203131030126479287 99,162.00 34,486,389.61
13-FEB-2020 3142833 DEPOSITO EN EFECTIVO 0159341206203161380126473268 2,968.02 34,489,357.63
13-FEB-2020 8362270 DEPOSITO EN EFECTIVO 0147431206203160550126472279 15,715.56 34,505,073.19
13-FEB-2020 6659087 DEPOSITO EN EFECTIVO 3010171206203133570126479241 56,283.54 34,561,356.73
13-FEB-2020 2242799 DEPOSITO EN EFECTIVO 2939761206203163340126470223 12,074.04 34,573,430.77
13-FEB-2020 1149217 DEPOSITO EN EFECTIVO 1814231206203132980126472255 686.28 34,574,117.05
13-FEB-2020 1149218 DEPOSITO EN EFECTIVO 1521551206203132660126476257 1,437.72 34,575,554.77
13-FEB-2020 3302421 DEPOSITO EN EFECTIVO 1470361206203156150126477246 11,205.60 34,586,760.37
13-FEB-2020 0996148 DEPOSITO EN EFECTIVO 3025421206203152300126474294 6,821.52 34,593,581.89
13-FEB-2020 7953314 DEPOSITO EN EFECTIVO 2928921206203164150126475218 18,814.38 34,612,396.27
13-FEB-2020 8158980 DEPOSITO EN EFECTIVO 1269811206203133030126472256 2,901.06 34,615,297.33
13-FEB-2020 4340169 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1829091206203166220126476259 16,299.72 34,631,597.05

13-FEB-2020 4349881 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0533141206203166150126476282 28,988.10 34,660,585.15

14-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000119 773.50 34,659,811.65
14-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000119 123.76 34,659,687.89
14-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 858,161.61 35,517,849.50
14-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 3,817.00 35,521,666.50
14-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 80.00 35,521,746.50
14-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 19,689.35 35,541,435.85
14-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 91,808.00 35,633,243.85
14-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 135,731.00 35,768,974.85
14-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 572,359.00 36,341,333.85
14-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 459,118.00 36,800,451.85
14-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 7,267.63 36,793,184.22
14-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1,162.84 36,792,021.38
14-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 28.75 36,791,992.63
14-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 4.61 36,791,988.02
14-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.60 36,791,987.42
14-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.10 36,791,987.32
14-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 303.68 36,791,683.64
14-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 48.59 36,791,635.05
14-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 755.84 36,790,879.21
14-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 120.92 36,790,758.29
14-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 1,156.21 36,789,602.08
14-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 184.99 36,789,417.09
14-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 5,012.84 36,784,404.25
14-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 802.06 36,783,602.19
14-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 3,978.03 36,779,624.16
14-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 636.48 36,778,987.68
14-FEB-2020 2958319 DEPOSITO EN EFECTIVO 4870191206203177980126483233 1,166.70 36,780,154.38
14-FEB-2020 0608182 DEPOSITO EN EFECTIVO 0811181196203180360126483266 3,289.74 36,783,444.12
14-FEB-2020 0608183 DEPOSITO EN EFECTIVO 5219371206203180490126487235 1,596.06 36,785,040.18
14-FEB-2020 0996283 DEPOSITO EN EFECTIVO 1034321206203181230126489211 1,950.42 36,786,990.60
14-FEB-2020 0608189 DEPOSITO EN EFECTIVO 5147061206203180550126480235 3,560.88 36,790,551.48
14-FEB-2020 6777982 DEPOSITO EN EFECTIVO 1126761206203184710126489261 2,099.16 36,792,650.64
14-FEB-2020 8038312 DEPOSITO EN EFECTIVO 2529521206203177600126485271 787.92 36,793,438.56
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14-FEB-2020 8619409 DEPOSITO EN EFECTIVO 2210001206203183590126484241 1,020.96 36,794,459.52
14-FEB-2020 5889893 DEPOSITO EN EFECTIVO 2784271206203184120126489220 4,057.98 36,798,517.50
14-FEB-2020 4193320 DEPOSITO EN EFECTIVO 5209511206203184370126486243 775.92 36,799,293.42
14-FEB-2020 4193404 DEPOSITO EN EFECTIVO 1477871206203184460126484233 2,899.08 36,802,192.50
14-FEB-2020 3143103 DEPOSITO EN EFECTIVO 0619891206203185770126482283 7,766.64 36,809,959.14
14-FEB-2020 2243021 DEPOSITO EN EFECTIVO 4921851206203188520126489218 5,347.44 36,815,306.58
14-FEB-2020 7953528 DEPOSITO EN EFECTIVO 1487631206203180120126489252 4,550.16 36,819,856.74
14-FEB-2020 7953531 DEPOSITO EN EFECTIVO 1111271206203180030126489227 2,514.36 36,822,371.10
14-FEB-2020 2789069 DEPOSITO EN EFECTIVO 1404661206203177460126485239 3,377.34 36,825,748.44
14-FEB-2020 2789075 DEPOSITO EN EFECTIVO 0062161206203177490126482266 1,674.66 36,827,423.10
14-FEB-2020 0857564 DEPOSITO EN EFECTIVO 0275761206203185360126481261 7,442.40 36,834,865.50
14-FEB-2020 7547724 DEPOSITO CON CHEQUE 5207851206203177650126486246 8,704.32 36,843,569.82
14-FEB-2020 3302830 DEPOSITO EN EFECTIVO 1722221206203181800126489290 13,407.00 36,856,976.82
14-FEB-2020 6563676 DEPOSITO EN EFECTIVO 0169711206203182710126485248 9,662.46 36,866,639.28
14-FEB-2020 0996480 DEPOSITO EN EFECTIVO 0218651206203183370126487249 18,592.62 36,885,231.90
14-FEB-2020 2891051 DEPOSITO EN EFECTIVO 1037541206203188320126482203 12,218.28 36,897,450.18
14-FEB-2020 0710695 DEPOSITO EN EFECTIVO 1287201206203192380126487290 2,846.34 36,900,296.52
14-FEB-2020 2891067 DEPOSITO EN EFECTIVO 3791991206203188790126486297 4,913.16 36,905,209.68
14-FEB-2020 8484840 DEPOSITO EN EFECTIVO 5147051206203180620126480287 3,560.88 36,908,770.56
14-FEB-2020 2243244 DEPOSITO EN EFECTIVO 4839791206203191660126488209 8,085.30 36,916,855.86
14-FEB-2020 2243246 DEPOSITO EN EFECTIVO 2790011206203191480126485287 15,202.38 36,932,058.24
14-FEB-2020 0996577 DEPOSITO EN EFECTIVO 1244781206203185400126485278 3,891.24 36,935,949.48
14-FEB-2020 0996579 DEPOSITO EN EFECTIVO 1772841206203186280126488250 856.98 36,936,806.46
14-FEB-2020 8871938 DEPOSITO EN EFECTIVO 0116371196203179500126483223 9,183.28 36,945,989.74
14-FEB-2020 2243251 DEPOSITO EN EFECTIVO 5056371206203191220126486240 3,874.20 36,949,863.94
14-FEB-2020 0996581 DEPOSITO EN EFECTIVO 1184901206203186630126480221 3,339.48 36,953,203.42
14-FEB-2020 0996582 DEPOSITO EN EFECTIVO 1078911206203187140126487264 5,235.00 36,958,438.42
14-FEB-2020 0996583 DEPOSITO EN EFECTIVO 1002251206203187270126482288 6,125.46 36,964,563.88
14-FEB-2020 8157324 DEPOSITO EN EFECTIVO 4815941206203196460126484225 1,206.36 36,965,770.24
14-FEB-2020 0996587 DEPOSITO EN EFECTIVO 1865781206203193740126486232 1,241.22 36,967,011.46
14-FEB-2020 0996590 DEPOSITO EN EFECTIVO 1865791206203194050126486209 1,241.22 36,968,252.68
14-FEB-2020 0996595 DEPOSITO EN EFECTIVO 3687791206203194120126489262 3,054.12 36,971,306.80
14-FEB-2020 0996596 DEPOSITO EN EFECTIVO 3163811206203194220126482286 1,309.98 36,972,616.78
14-FEB-2020 0996599 DEPOSITO EN EFECTIVO 2949431206203194560126485289 411.72 36,973,028.50
14-FEB-2020 2636142 DEPOSITO EN EFECTIVO 5193501206203198020126481203 19,487.22 36,992,515.72
14-FEB-2020 2958871 DEPOSITO EN EFECTIVO 3683651206203197740126485294 2,914.38 36,995,430.10
14-FEB-2020 8641115 DEPOSITO EN EFECTIVO 0207601206203199600126488283 11,968.32 37,007,398.42
14-FEB-2020 8641119 DEPOSITO EN EFECTIVO 3161511206203199770126481271 1,397.58 37,008,796.00
14-FEB-2020 8641120 DEPOSITO EN EFECTIVO 3897231206203199850126483294 353.64 37,009,149.64
14-FEB-2020 3143463 DEPOSITO EN EFECTIVO 0141041206203190760126485296 6,964.20 37,016,113.84
14-FEB-2020 8641194 DEPOSITO EN EFECTIVO 1832581206203202500126484227 6,386.34 37,022,500.18
14-FEB-2020 8641199 DEPOSITO EN EFECTIVO 1680081206203202370126489232 1,005.54 37,023,505.72
14-FEB-2020 8641201 DEPOSITO EN EFECTIVO 1679871206203202310126484280 928.50 37,024,434.22
14-FEB-2020 8641202 DEPOSITO EN EFECTIVO 1679841206203202100126485292 1,615.80 37,026,050.02
14-FEB-2020 8513094 DEPOSITO EN EFECTIVO 0136641206203190250126482267 2,530.02 37,028,580.04
14-FEB-2020 8641204 DEPOSITO EN EFECTIVO 2557091206203201790126488205 4,469.58 37,033,049.62
14-FEB-2020 8039037 DEPOSITO EN EFECTIVO 1430851206203182400126485281 13,832.82 37,046,882.44
14-FEB-2020 8039052 DEPOSITO EN EFECTIVO 2840531206203182230126489211 14,288.82 37,061,171.26
14-FEB-2020 3139871 DEPOSITO EN EFECTIVO 0986071206203200010126486234 16,311.42 37,077,482.68
14-FEB-2020 8039149 DEPOSITO EN EFECTIVO 2825741206203178640126488252 2,129.88 37,079,612.56
14-FEB-2020 3139883 DEPOSITO EN EFECTIVO 2274401206203202070126487263 1,121.82 37,080,734.38
14-FEB-2020 6330632 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3067821206203187350126488229 160,143.18 37,240,877.56

14-FEB-2020 6330786 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4978651206203187540126487213 451,835.52 37,692,713.08

14-FEB-2020 6331283 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1140601206203187630126481256 68,665.08 37,761,378.16

17-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000061 396.50 37,760,981.66
17-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000061 63.44 37,760,918.22
17-FEB-2020 0398810 ABONO POR COBRANZA 0257791206203216980126493252 31,640.94 37,792,559.16
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 320.00 37,792,879.16
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 5,903.76 37,798,782.92
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 266,714.67 38,065,497.59
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 4,564.00 38,070,061.59
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 160.00 38,070,221.59
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 61,539.72 38,131,761.31
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 56,741.00 38,188,502.31
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 141,627.00 38,330,129.31
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 136,870.00 38,466,999.31
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 1,027,303.88 39,494,303.19
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 160.00 39,494,463.19
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 6,220.00 39,500,683.19
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 28,121.86 39,528,805.05
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 52,499.12 39,581,304.17
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 94,698.00 39,676,002.17
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 568,564.00 40,244,566.17
17-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 328,232.00 40,572,798.17
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.40 40,572,795.77
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.38 40,572,795.39
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 77.53 40,572,717.86
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 12.40 40,572,705.46
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,212.73 40,570,492.73
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 354.06 40,570,138.67
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 41.08 40,570,097.59
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 6.57 40,570,091.02
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.20 40,570,089.82
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.20 40,570,089.62
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 715.10 40,569,374.52
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 114.41 40,569,260.11
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 464.56 40,568,795.55
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 74.33 40,568,721.22
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,179.15 40,567,542.07
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 188.67 40,567,353.40
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 1,126.09 40,566,227.31
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 180.16 40,566,047.15
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 8,876.12 40,557,171.03
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1,420.19 40,555,750.84
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1.44 40,555,749.40
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.23 40,555,749.17
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 53.83 40,555,695.34
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 8.62 40,555,686.72
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 398.42 40,555,288.30
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 63.75 40,555,224.55
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 454.43 40,554,770.12
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 72.72 40,554,697.40
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 821.11 40,553,876.29
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 131.41 40,553,744.88
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 4,688.74 40,549,056.14
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 750.20 40,548,305.94
17-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 2,793.88 40,545,512.06
17-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 447.04 40,545,065.02
17-FEB-2020 8641508 DEPOSITO EN EFECTIVO 1864121206203229880126511288 8,029.44 40,553,094.46
17-FEB-2020 9961382 DEPOSITO EN EFECTIVO 0995524196203229390126518236 27,068.23 40,580,162.69
17-FEB-2020 7908209 DEPOSITO EN EFECTIVO 1873831196203232470126514293 1,953.26 40,582,115.95
17-FEB-2020 6869409 DEPOSITO EN EFECTIVO 5010751206203230440126511230 1,170.60 40,583,286.55
17-FEB-2020 6869410 DEPOSITO EN EFECTIVO 5018251206203230350126519207 10,743.00 40,594,029.55
17-FEB-2020 6869411 DEPOSITO EN EFECTIVO 3843991206203230240126512246 4,737.18 40,598,766.73
17-FEB-2020 6869415 DEPOSITO EN EFECTIVO 1160171206203230040126514292 7,857.36 40,606,624.09
17-FEB-2020 7548003 DEPOSITO EN EFECTIVO 3188331206203234720126517288 1,155.09 40,607,779.18
17-FEB-2020 7548006 DEPOSITO EN EFECTIVO 3676531206203234590126517269 2,496.24 40,610,275.42
17-FEB-2020 7548007 DEPOSITO EN EFECTIVO 3181711206203234450126512219 3,139.08 40,613,414.50
17-FEB-2020 7548008 DEPOSITO EN EFECTIVO 3187571206203234810126513293 1,160.34 40,614,574.84
17-FEB-2020 8247663 DEPOSITO EN EFECTIVO 0509191206203233430126513236 1,120.50 40,615,695.34
17-FEB-2020 3303412 DEPOSITO EN EFECTIVO 3661461206203232370126511292 10,742.76 40,626,438.10
17-FEB-2020 7753436 DEPOSITO EN EFECTIVO 0230661206203228820126517270 1,057.80 40,627,495.90
17-FEB-2020 7753439 DEPOSITO EN EFECTIVO 1787221206203228840126512293 945.06 40,628,440.96
17-FEB-2020 7753440 DEPOSITO EN EFECTIVO 4995631206203228870126518264 668.22 40,629,109.18
17-FEB-2020 7753443 DEPOSITO EN EFECTIVO 0108471206203228800126511292 5,216.34 40,634,325.52
17-FEB-2020 7753447 DEPOSITO EN EFECTIVO 1031391206203229890126518209 2,429.70 40,636,755.22
17-FEB-2020 0278597 DEPOSITO EN EFECTIVO 0278921206203237690126516262 921.24 40,637,676.46
17-FEB-2020 9998719 DEPOSITO EN EFECTIVO 2062021206203232220126511237 2,426.34 40,640,102.80
17-FEB-2020 9998721 DEPOSITO EN EFECTIVO 4727101206203232070126510262 9,157.20 40,649,260.00
17-FEB-2020 9998742 DEPOSITO EN EFECTIVO 5249421206203238710126516288 3,254.04 40,652,514.04
17-FEB-2020 2859280 DEPOSITO EN EFECTIVO 5269501206203239170126515291 2,090.88 40,654,604.92
17-FEB-2020 8309843 DEPOSITO EN EFECTIVO 0727401206203243200126518201 4,491.60 40,659,096.52
17-FEB-2020 8309845 DEPOSITO EN EFECTIVO 0782781206203242860126513242 1,594.44 40,660,690.96
17-FEB-2020 6593625 DEPOSITO EN EFECTIVO 3589641196203242100126510208 1,868.16 40,662,559.12
17-FEB-2020 8309849 DEPOSITO EN EFECTIVO 2448111206203249550126512236 951.18 40,663,510.30
17-FEB-2020 8159858 DEPOSITO EN EFECTIVO 0675221206203251060126515255 1,090.92 40,664,601.22
17-FEB-2020 8097790 DEPOSITO EN EFECTIVO 0461521986203234690126518283 38,681.13 40,703,282.35
17-FEB-2020 7753572 DEPOSITO EN EFECTIVO 1315171206203247020126515296 4,061.82 40,707,344.17
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17-FEB-2020 7753575 DEPOSITO EN EFECTIVO 1682061206203246750126511287 2,308.62 40,709,652.79
17-FEB-2020 8191424 DEPOSITO EN EFECTIVO 1334901206203248030126518219 1,898.40 40,711,551.19
17-FEB-2020 8191426 DEPOSITO EN EFECTIVO 1681651206203248760126512294 1,008.54 40,712,559.73
17-FEB-2020 7753577 DEPOSITO EN EFECTIVO 0070541206203246460126517253 2,064.30 40,714,624.03
17-FEB-2020 7753579 DEPOSITO EN EFECTIVO 1904141206203247330126516272 1,646.10 40,716,270.13
17-FEB-2020 8364010 DEPOSITO EN EFECTIVO 0308791206203237550126512246 2,489.76 40,718,759.89
17-FEB-2020 6892420 DEPOSITO EN EFECTIVO 3836411206203232750126518262 2,256.18 40,721,016.07
17-FEB-2020 6684998 DEPOSITO EN EFECTIVO 3694291206203238640126513220 843.60 40,721,859.67
17-FEB-2020 8364012 DEPOSITO EN EFECTIVO 4948601206203237650126513234 2,472.48 40,724,332.15
17-FEB-2020 3303534 DEPOSITO EN EFECTIVO 2949311206203236980126519297 1,450.92 40,725,783.07
17-FEB-2020 8364015 DEPOSITO EN EFECTIVO 1500141206203237770126512215 6,075.84 40,731,858.91
17-FEB-2020 6869591 DEPOSITO EN EFECTIVO 1936421206203233780126518245 1,088.10 40,732,947.01
17-FEB-2020 6869593 DEPOSITO EN EFECTIVO 1855851206203234660126513213 1,258.98 40,734,205.99
17-FEB-2020 8364018 DEPOSITO EN EFECTIVO 0136551206203237490126515245 5,988.30 40,740,194.29
17-FEB-2020 8159823 DEPOSITO EN EFECTIVO 1554361206203246810126516292 5,812.26 40,746,006.55
17-FEB-2020 6593687 DEPOSITO EN EFECTIVO 2816761206203251390126510202 1,793.40 40,747,799.95
17-FEB-2020 0997174 DEPOSITO EN EFECTIVO 0225651206203234320126510282 6,189.42 40,753,989.37
17-FEB-2020 0997177 DEPOSITO EN EFECTIVO 2560721206203251830126519297 1,264.08 40,755,253.45
17-FEB-2020 6685043 DEPOSITO EN EFECTIVO 3506941206203247470126513206 1,349.64 40,756,603.09
17-FEB-2020 0997178 DEPOSITO EN EFECTIVO 0180901206203233610126514266 2,063.34 40,758,666.43
17-FEB-2020 0997182 DEPOSITO EN EFECTIVO 1805621206203233790126519206 7,390.44 40,766,056.87
17-FEB-2020 0997186 DEPOSITO EN EFECTIVO 0048241206203233530126515284 4,555.86 40,770,612.73
17-FEB-2020 0997187 DEPOSITO EN EFECTIVO 0225681206203233340126513284 13,044.36 40,783,657.09
17-FEB-2020 0997188 DEPOSITO EN EFECTIVO 0289791206203233410126514275 1,411.32 40,785,068.41
17-FEB-2020 0997190 DEPOSITO EN EFECTIVO 0229791206203233680126519211 11,166.00 40,796,234.41
17-FEB-2020 3303540 DEPOSITO EN EFECTIVO 1402961206203243230126510201 1,846.92 40,798,081.33
17-FEB-2020 7753691 DEPOSITO EN EFECTIVO 2357101206203234140126510290 127.08 40,798,208.41
17-FEB-2020 7753694 DEPOSITO EN EFECTIVO 1749701206203234440126512268 555.12 40,798,763.53
17-FEB-2020 0313478 DEPOSITO EN EFECTIVO 3706571206203253760126516291 1,969.56 40,800,733.09
17-FEB-2020 7577365 DEPOSITO EN EFECTIVO 0364271206203262870126518277 4,353.78 40,805,086.87
17-FEB-2020 9961642 DEPOSITO EN EFECTIVO 1051151206203258830126517272 6,981.90 40,812,068.77
17-FEB-2020 2815241 DEPOSITO EN EFECTIVO 2705331206203252030126514229 2,007.72 40,814,076.49
17-FEB-2020 6892588 DEPOSITO EN EFECTIVO 0886511206203259070126514265 3,309.54 40,817,386.03
17-FEB-2020 7375620 DEPOSITO EN EFECTIVO 2870961206203229280126511260 33,043.08 40,850,429.11
17-FEB-2020 0665584 DEPOSITO EN EFECTIVO 1460031206203241980126516249 30,008.34 40,880,437.45
17-FEB-2020 0665589 DEPOSITO EN EFECTIVO 0991151206203241420126519272 14,530.62 40,894,968.07
17-FEB-2020 0665593 DEPOSITO EN EFECTIVO 1339181206203241800126514286 6,236.16 40,901,204.23
17-FEB-2020 6892673 DEPOSITO EN EFECTIVO 2096341206203237780126517203 2,086.98 40,903,291.21
17-FEB-2020 0160152 DEPOSITO EN EFECTIVO 2115451206203254330126511294 1,005.72 40,904,296.93
17-FEB-2020 0160153 DEPOSITO EN EFECTIVO 2115701206203255050126515213 993.06 40,905,289.99
17-FEB-2020 8039760 DEPOSITO EN EFECTIVO 3722511206203266810126519208 1,151.52 40,906,441.51
17-FEB-2020 0160154 DEPOSITO EN EFECTIVO 2115601206203254930126511209 1,005.72 40,907,447.23
17-FEB-2020 8157958 DEPOSITO EN EFECTIVO 0726731206203264410126510254 4,614.12 40,912,061.35
17-FEB-2020 4362982 DEPOSITO EN EFECTIVO 0064901206203258240126518274 1,946.64 40,914,007.99
17-FEB-2020 1217105 DEPOSITO EN EFECTIVO 0969561206203248050126516223 612.18 40,914,620.17
17-FEB-2020 6804784 DEPOSITO EN EFECTIVO 2204181206203244370126514280 750.60 40,915,370.77
17-FEB-2020 8248400 DEPOSITO EN EFECTIVO 5248871206203251800126514208 4,524.78 40,919,895.55
17-FEB-2020 1034303 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1471741206203280490126518261 3,573.48 40,923,469.03

18-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000079 513.50 40,922,955.53
18-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000079 82.16 40,922,873.37
18-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 662,977.45 41,585,850.82
18-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 94,253.00 41,680,103.82
18-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 3,485.00 41,683,588.82
18-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 480.00 41,684,068.82
18-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 80.00 41,684,148.82
18-FEB-2020 0000000 ANUL CONTRACGO TARJETA DE CRED AFIL.-008094645 40,586.16 41,724,734.98
18-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 225,751.78 41,950,486.76
18-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 247,625.00 42,198,111.76
18-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 97,045.00 42,295,156.76
18-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 520,593.00 42,815,749.76
18-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 415,406.00 43,231,155.76
18-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 5,566.97 43,225,588.79
18-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 890.73 43,224,698.06
18-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 847.92 43,223,850.14
18-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 135.67 43,223,714.47
18-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 31.37 43,223,683.10
18-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 5.02 43,223,678.08
18-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 7.36 43,223,670.72
18-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 1.19 43,223,669.53
18-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.60 43,223,668.93
18-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.10 43,223,668.83
18-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 3,360.48 43,220,308.35
18-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 537.68 43,219,770.67
18-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,137.13 43,217,633.54
18-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 341.93 43,217,291.61
18-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 807.14 43,216,484.47
18-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 129.14 43,216,355.33
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 4,393.92 43,211,961.41
18-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 703.03 43,211,258.38
18-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 3,556.12 43,207,702.26
18-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 568.95 43,207,133.31
18-FEB-2020 7072809 DEPOSITO EN EFECTIVO 3161121206203289580126522234 1,021.20 43,208,154.51
18-FEB-2020 7072811 DEPOSITO EN EFECTIVO 1497081206203289700126524219 249.36 43,208,403.87
18-FEB-2020 8098282 DEPOSITO EN EFECTIVO 0518093196203291430126525213 7,597.32 43,216,001.19
18-FEB-2020 7042270 DEPOSITO EN EFECTIVO 3002151196203293870126525220 16,004.59 43,232,005.78
18-FEB-2020 8364620 DEPOSITO EN EFECTIVO 3350821206203293120126529264 1,862.88 43,233,868.66
18-FEB-2020 8364624 DEPOSITO EN EFECTIVO 0113131206203293030126520250 30,015.78 43,263,884.44
18-FEB-2020 8364626 DEPOSITO EN EFECTIVO 1083251206203292920126523234 5,740.74 43,269,625.18
18-FEB-2020 1114477 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0186821206203296530126528281 51,529.68 43,321,154.86

18-FEB-2020 8364627 DEPOSITO EN EFECTIVO 3350821206203292810126529201 1,862.88 43,323,017.74
18-FEB-2020 8364628 DEPOSITO EN EFECTIVO 0279891206203292690126526286 3,825.66 43,326,843.40
18-FEB-2020 8364630 DEPOSITO EN EFECTIVO 0006211206203292530126527251 11,031.90 43,337,875.30
18-FEB-2020 2170598 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0217861206203296670126526208 12,331.20 43,350,206.50

18-FEB-2020 0067711 DEPOSITO EN EFECTIVO 5209031206203292230126528246 11,766.36 43,361,972.86
18-FEB-2020 0067712 DEPOSITO EN EFECTIVO 0081661206203292460126522297 12,486.96 43,374,459.82
18-FEB-2020 0067713 DEPOSITO EN EFECTIVO 5238111206203292310126526236 7,076.46 43,381,536.28
18-FEB-2020 3144292 DEPOSITO EN EFECTIVO 2068601206203289860126523212 1,119.54 43,382,655.82
18-FEB-2020 3304142 DEPOSITO EN EFECTIVO 1033301206203297420126529212 6,176.94 43,388,832.76
18-FEB-2020 0815354 DEPOSITO EN EFECTIVO 0880651206203301960126520237 2,079.66 43,390,912.42
18-FEB-2020 3304145 DEPOSITO EN EFECTIVO 1033271206203297270126523247 5,862.00 43,396,774.42
18-FEB-2020 0295249 DEPOSITO EN EFECTIVO 3045641206203294320126529217 18,509.88 43,415,284.30
18-FEB-2020 0295250 DEPOSITO EN EFECTIVO 1727921206203294480126520292 1,012.44 43,416,296.74
18-FEB-2020 0295253 DEPOSITO EN EFECTIVO 5136561206203294620126527215 4,135.68 43,420,432.42
18-FEB-2020 8192037 DEPOSITO EN EFECTIVO 1650521206203298350126524268 889.50 43,421,321.92
18-FEB-2020 4194990 DEPOSITO EN EFECTIVO 2514741206203297850126520251 802.02 43,422,123.94
18-FEB-2020 7641696 DEPOSITO EN EFECTIVO 1020761206203300140126522252 643.98 43,422,767.92
18-FEB-2020 8125479 DEPOSITO EN EFECTIVO 1043301206203306980126524284 2,849.58 43,425,617.50
18-FEB-2020 2641225 DEPOSITO EN EFECTIVO 0163471206203304470126524268 1,268.34 43,426,885.84
18-FEB-2020 2641229 DEPOSITO EN EFECTIVO 2405771206203304320126527239 1,511.76 43,428,397.60
18-FEB-2020 8364751 DEPOSITO EN EFECTIVO 0332231206203302050126525225 8,844.36 43,437,241.96
18-FEB-2020 0861562 DEPOSITO CON CHEQUE 3895631206203298430126525228 374.76 43,437,616.72
18-FEB-2020 0295306 DEPOSITO EN EFECTIVO 2468281206203290420126529261 849.60 43,438,466.32
18-FEB-2020 6565301 DEPOSITO EN EFECTIVO 1027091206203306580126522256 15,438.96 43,453,905.28
18-FEB-2020 3144366 DEPOSITO EN EFECTIVO 1864631206203293580126524279 1,795.68 43,455,700.96
18-FEB-2020 0295350 DEPOSITO EN EFECTIVO 4744831206203308460126526294 1,633.98 43,457,334.94
18-FEB-2020 0295354 DEPOSITO EN EFECTIVO 4744841206203308100126520238 2,002.08 43,459,337.02
18-FEB-2020 7696666 DEPOSITO EN EFECTIVO 4418851206203301240126522239 202.02 43,459,539.04
18-FEB-2020 8125556 DEPOSITO EN EFECTIVO 3174911206203311980126526282 1,369.38 43,460,908.42
18-FEB-2020 8125557 DEPOSITO EN EFECTIVO 3174881206203312120126525240 1,396.08 43,462,304.50
18-FEB-2020 8125558 DEPOSITO EN EFECTIVO 3174891206203312340126526251 1,438.68 43,463,743.18
18-FEB-2020 7754289 DEPOSITO EN EFECTIVO 1397491206203311710126521271 10,233.24 43,473,976.42
18-FEB-2020 7754290 DEPOSITO EN EFECTIVO 4996411206203310450126523262 1,991.58 43,475,968.00
18-FEB-2020 7754291 DEPOSITO EN EFECTIVO 5089741206203310960126524220 1,496.40 43,477,464.40
18-FEB-2020 7754292 DEPOSITO EN EFECTIVO 5264961206203310680126524257 1,366.20 43,478,830.60
18-FEB-2020 7754296 DEPOSITO EN EFECTIVO 5264924196203310780126520290 2,187.51 43,481,018.11
18-FEB-2020 6805069 DEPOSITO EN EFECTIVO 1143341206203304960126525207 2,417.34 43,483,435.45
18-FEB-2020 6805070 DEPOSITO EN EFECTIVO 3055171206203305090126527250 6,750.72 43,490,186.17
18-FEB-2020 8287512 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3979972206203306040126521237 25,745.15 43,515,931.32

18-FEB-2020 0686210 DEPOSITO EN EFECTIVO 2898901206203306250126522202 55,728.96 43,571,660.28
18-FEB-2020 0997873 DEPOSITO CON CHEQUE 1151971206203293640126520220 4,219.80 43,575,880.08
18-FEB-2020 7548528 DEPOSITO EN EFECTIVO 1149161206203310230126522211 33,625.14 43,609,505.22
18-FEB-2020 0997874 DEPOSITO CON CHEQUE 2873551206203293710126522285 5,264.94 43,614,770.16
18-FEB-2020 7548529 DEPOSITO EN EFECTIVO 0193331206203310600126526273 14,467.02 43,629,237.18
18-FEB-2020 0997875 DEPOSITO CON CHEQUE 1008241206203293790126520215 6,503.64 43,635,740.82
18-FEB-2020 8572975 DEPOSITO EN EFECTIVO 2818701206203314070126523214 48,215.52 43,683,956.34
18-FEB-2020 0997882 DEPOSITO CON CHEQUE 4811661206203293850126527250 21,915.54 43,705,871.88
18-FEB-2020 8572978 DEPOSITO EN EFECTIVO 0093321206203313790126525259 31,995.60 43,737,867.48
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18-FEB-2020 0997893 DEPOSITO CON CHEQUE 0103651206203294030126521245 78,345.06 43,816,212.54
18-FEB-2020 8248950 DEPOSITO EN EFECTIVO 4988171196203305460126527260 7,654.32 43,823,866.86
18-FEB-2020 0997902 DEPOSITO CON CHEQUE 2593411206203293950126524248 22,963.86 43,846,830.72
18-FEB-2020 6532110 DEPOSITO EN EFECTIVO 4993071206203302630126524255 3,182.22 43,850,012.94
18-FEB-2020 8248959 DEPOSITO EN EFECTIVO 5019841206203305020126523234 771.84 43,850,784.78
18-FEB-2020 8248969 DEPOSITO EN EFECTIVO 3253191206203305150126520237 1,025.88 43,851,810.66
18-FEB-2020 7042717 DEPOSITO EN EFECTIVO 1973591206203315140126522292 1,507.74 43,853,318.40
18-FEB-2020 8192203 DEPOSITO EN EFECTIVO 1071331206203311560126525278 3,675.66 43,856,994.06
18-FEB-2020 8192208 DEPOSITO EN EFECTIVO 0825501206203310180126522216 7,077.18 43,864,071.24
18-FEB-2020 0020047 DEPOSITO EN EFECTIVO 3689821206203305650126524281 11,636.70 43,875,707.94
18-FEB-2020 0020048 DEPOSITO EN EFECTIVO 2831561206203305960126523262 4,770.30 43,880,478.24
18-FEB-2020 0020049 DEPOSITO EN EFECTIVO 3159651206203305810126522254 1,789.38 43,882,267.62
18-FEB-2020 8192213 DEPOSITO EN EFECTIVO 1068331206203310390126525281 2,334.30 43,884,601.92
18-FEB-2020 0020052 DEPOSITO EN EFECTIVO 4930131206203306070126525248 4,612.80 43,889,214.72
18-FEB-2020 8192218 DEPOSITO EN EFECTIVO 1273341206203310540126521268 4,729.32 43,893,944.04
18-FEB-2020 8192220 DEPOSITO EN EFECTIVO 1068451206203310650126529264 2,042.34 43,895,986.38
18-FEB-2020 8125640 DEPOSITO EN EFECTIVO 4468871206203326630126528297 814.98 43,896,801.36
18-FEB-2020 8769988 DEPOSITO EN EFECTIVO 5004911206203303750126528274 1,279.98 43,898,081.34
18-FEB-2020 1255183 DEPOSITO EN EFECTIVO 0211361206203316290126521223 3,051.06 43,901,132.40
18-FEB-2020 8185825 DEPOSITO EN EFECTIVO 0860621206203298080126529291 2,917.86 43,904,050.26
18-FEB-2020 2244202 DEPOSITO EN EFECTIVO 4992151206203294970126525218 47,606.64 43,951,656.90
18-FEB-2020 2244225 DEPOSITO EN EFECTIVO 0135731206203294520126523255 69,602.40 44,021,259.30
18-FEB-2020 0295553 DEPOSITO EN EFECTIVO 1005711206203327750126521297 5,302.38 44,026,561.68
18-FEB-2020 0295559 DEPOSITO EN EFECTIVO 1395381206203327900126522235 1,580.88 44,028,142.56
18-FEB-2020 0295560 DEPOSITO EN EFECTIVO 1409531206203327970126529253 2,024.52 44,030,167.08
18-FEB-2020 0285105 DEPOSITO EN EFECTIVO 2768361206203304860126521232 2,647.86 44,032,814.94
18-FEB-2020 2244238 DEPOSITO EN EFECTIVO 3610871206203287940126525222 2,004.18 44,034,819.12
18-FEB-2020 2244241 DEPOSITO EN EFECTIVO 0056891206203287910126529246 7,441.14 44,042,260.26
18-FEB-2020 2244242 DEPOSITO EN EFECTIVO 4794941206203287850126528297 4,884.66 44,047,144.92
18-FEB-2020 0295599 DEPOSITO EN EFECTIVO 0064551206203322360126520260 7,128.60 44,054,273.52
18-FEB-2020 7548574 DEPOSITO EN EFECTIVO 3688501206203321620126526251 1,894.80 44,056,168.32
18-FEB-2020 0295602 DEPOSITO EN EFECTIVO 0071971206203322720126524273 8,113.98 44,064,282.30
18-FEB-2020 7548575 DEPOSITO EN EFECTIVO 3688481206203321190126526247 1,894.80 44,066,177.10
18-FEB-2020 0295603 DEPOSITO EN EFECTIVO 1119081206203323240126525267 6,108.48 44,072,285.58
18-FEB-2020 7548579 DEPOSITO EN EFECTIVO 3688821206203320650126526261 1,894.80 44,074,180.38
18-FEB-2020 0295605 DEPOSITO EN EFECTIVO 3369511206203324120126525271 3,479.28 44,077,659.66
18-FEB-2020 0295607 DEPOSITO EN EFECTIVO 1832591206203324520126527297 5,269.38 44,082,929.04
18-FEB-2020 7548580 DEPOSITO EN EFECTIVO 3634551206203319730126525247 7,682.40 44,090,611.44
18-FEB-2020 0295609 DEPOSITO EN EFECTIVO 3351551206203325040126528225 793.92 44,091,405.36
18-FEB-2020 0295612 DEPOSITO EN EFECTIVO 3351771206203325330126522245 162.72 44,091,568.08
18-FEB-2020 0295613 DEPOSITO EN EFECTIVO 3351851206203325540126522204 162.72 44,091,730.80
18-FEB-2020 8278711 DEPOSITO EN EFECTIVO 1259791206203294870126520295 20,883.54 44,112,614.34
18-FEB-2020 8278714 DEPOSITO EN EFECTIVO 3338281206203321960126524255 2,971.38 44,115,585.72
18-FEB-2020 0998066 DEPOSITO EN EFECTIVO 0086761206203298520126521201 78,827.52 44,194,413.24
18-FEB-2020 7196584 DEPOSITO EN EFECTIVO 3852911206203303360126525288 1,172.88 44,195,586.12
18-FEB-2020 0998083 DEPOSITO EN EFECTIVO 2967821206203298630126526291 33,886.86 44,229,472.98
18-FEB-2020 0998084 DEPOSITO EN EFECTIVO 3143421206203298750126521247 10,569.48 44,240,042.46
18-FEB-2020 0998095 DEPOSITO EN EFECTIVO 1153411206203298820126528290 22,300.32 44,262,342.78
18-FEB-2020 7754498 DEPOSITO EN EFECTIVO 1313651206203327200126521269 4,972.74 44,267,315.52
18-FEB-2020 1874726 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0240581206203306800126529272 5,906.58 44,273,222.10

18-FEB-2020 0200165 DEPOSITO EN EFECTIVO 0251181206203308440126528249 20,548.98 44,293,771.08
18-FEB-2020 8192381 DEPOSITO EN EFECTIVO 1320151206203317210126528269 1,592.34 44,295,363.42
18-FEB-2020 8555894 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0179681206203299250126526232 1,016.28 44,296,379.70

18-FEB-2020 8567768 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048411206203299470126528261 571.98 44,296,951.68

18-FEB-2020 0000000 ANUL DEP PGO ELEC TARJ CRED 350,627.33 43,946,324.35
18-FEB-2020 0000000 BONI DOMIC COM PAG TARJ CRED 4,708.08 43,951,032.43
18-FEB-2020 0000000 ANUL O BONI DOMIC IVA COM 753.31 43,951,785.74
18-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED 101,438.34 44,053,224.08
18-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED 1,218.86 44,052,005.22
18-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION 195.02 44,051,810.20
18-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED 121,197.90 44,173,008.10
18-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED 1,799.22 44,171,208.88
18-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION 287.89 44,170,920.99
18-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED 127,991.09 44,298,912.08
18-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED 1,690.06 44,297,222.02
18-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION 270.42 44,296,951.60
18-FEB-2020 8640635 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048371206203338120126528272 571.98 44,297,523.58

18-FEB-2020 8672092 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048391206203337960126528252 571.98 44,298,095.56

18-FEB-2020 3545018 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1930701206203333020126522229 3,329.34 44,301,424.90

18-FEB-2020 1326897 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1930731206203333090126521285 1,994.64 44,303,419.54

18-FEB-2020 0680449 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1930751206203333450126527207 1,763.22 44,305,182.76
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18-FEB-2020 2129537 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1930771206203333200126522217 1,536.18 44,306,718.94

18-FEB-2020 0115294 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1931121206203333510126525228 24,446.58 44,331,165.52

18-FEB-2020 0054162 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0351091206203333620126529275 8,282.34 44,339,447.86

18-FEB-2020 2290162 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0076611206203333660126523220 59,589.96 44,399,037.82

18-FEB-2020 4969359 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1933441206203333700126528292 475.62 44,399,513.44

18-FEB-2020 2394615 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1930681206203333780126524217 1,347.30 44,400,860.74

18-FEB-2020 5143894 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1930661206203333860126521238 1,361.82 44,402,222.56

18-FEB-2020 3963302 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1931141206203333930126520218 4,306.92 44,406,529.48

18-FEB-2020 2391583 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2025381206203333970126529237 5,526.96 44,412,056.44

18-FEB-2020 1763856 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0192241206203334040126527275 220,695.36 44,632,751.80

18-FEB-2020 5957700 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2061431206203333370126525207 15,979.26 44,648,731.06

18-FEB-2020 8691395 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048351206203342050126528231 571.98 44,649,303.04

18-FEB-2020 8696462 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048331206203342170126524218 580.32 44,649,883.36

18-FEB-2020 8700244 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048311206203342250126528233 571.98 44,650,455.34

18-FEB-2020 8703032 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048301206203342290126528201 1,028.94 44,651,484.28

18-FEB-2020 8706560 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048281206203342350126529236 260.70 44,651,744.98

18-FEB-2020 8708704 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2050041206203342400126520248 1,100.64 44,652,845.62

18-FEB-2020 8711574 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2050021206203342470126526243 1,502.82 44,654,348.44

18-FEB-2020 8714200 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2050001206203342510126521259 1,244.28 44,655,592.72

18-FEB-2020 8719907 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049991206203344460126529225 614.22 44,656,206.94

18-FEB-2020 8721875 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049961206203344510126525262 531.60 44,656,738.54

18-FEB-2020 8723213 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049951206203344590126520241 326.70 44,657,065.24

19-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000137 890.50 44,656,174.74
19-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000137 142.48 44,656,032.26
19-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 439,762.00 45,095,794.26
19-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 11,742.00 45,107,536.26
19-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 1,680.00 45,109,216.26
19-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 5,015.00 45,114,231.26
19-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 1,086.00 45,115,317.26
19-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 80.00 45,115,397.26
19-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 108,407.40 45,223,804.66
19-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 402,198.76 45,626,003.42
19-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 142,538.00 45,768,541.42
19-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 371,095.00 46,139,636.42
19-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 411,707.00 46,551,343.42
19-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 3,782.95 46,547,560.47
19-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 605.27 46,546,955.20
19-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 105.68 46,546,849.52
19-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 16.91 46,546,832.61
19-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 15.12 46,546,817.49
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19-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 2.42 46,546,815.07
19-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 41.67 46,546,773.40
19-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 6.67 46,546,766.73
19-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 8.15 46,546,758.58
19-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 1.30 46,546,757.28
19-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.60 46,546,756.68
19-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.10 46,546,756.58
19-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 1,314.90 46,545,441.68
19-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 210.39 46,545,231.29
19-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 3,311.05 46,541,920.24
19-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 529.74 46,541,390.50
19-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 1,197.65 46,540,192.85
19-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 191.63 46,540,001.22
19-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 3,111.84 46,536,889.38
19-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 497.92 46,536,391.46
19-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 3,509.34 46,532,882.12
19-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 561.49 46,532,320.63
19-FEB-2020 0683733 DEPOSITO EN EFECTIVO 1036841206203352350126536294 1,197.06 46,533,517.69
19-FEB-2020 0683734 DEPOSITO EN EFECTIVO 1036821206203352400126532245 2,179.74 46,535,697.43
19-FEB-2020 0295787 DEPOSITO EN EFECTIVO 2756631206203355920126532238 1,324.68 46,537,022.11
19-FEB-2020 6893406 DEPOSITO EN EFECTIVO 1112091206203355630126538252 20,517.72 46,557,539.83
19-FEB-2020 0295809 DEPOSITO EN EFECTIVO 5231231206203354220126534223 683.34 46,558,223.17
19-FEB-2020 9962153 DEPOSITO EN EFECTIVO 3874111206203357320126532267 15,332.82 46,573,555.99
19-FEB-2020 2892855 DEPOSITO EN EFECTIVO 3992541206203358390126538213 1,949.76 46,575,505.75
19-FEB-2020 3144746 DEPOSITO EN EFECTIVO 0178891206203355950126532202 9,315.84 46,584,821.59
19-FEB-2020 3144747 DEPOSITO EN EFECTIVO 1894511206203356450126537275 1,111.38 46,585,932.97
19-FEB-2020 3144750 DEPOSITO EN EFECTIVO 1894541206203357550126534206 1,181.10 46,587,114.07
19-FEB-2020 2637750 DEPOSITO EN EFECTIVO 2982171206203356250126532256 4,870.38 46,591,984.45
19-FEB-2020 2892858 DEPOSITO EN EFECTIVO 3992531206203358650126530285 790.86 46,592,775.31
19-FEB-2020 6651603 DEPOSITO CON CHEQUE 3732971206203359820126535286 4,866.96 46,597,642.27
19-FEB-2020 3304728 DEPOSITO EN EFECTIVO 2315201206203361750126539233 1,075.80 46,598,718.07
19-FEB-2020 3304739 DEPOSITO EN EFECTIVO 2305661206203361650126538296 2,701.02 46,601,419.09
19-FEB-2020 6651605 DEPOSITO CON CHEQUE 0186921206203359360126539236 6,490.26 46,607,909.35
19-FEB-2020 0830793 DEPOSITO EN EFECTIVO 0494491206203362070126535233 2,142.66 46,610,052.01
19-FEB-2020 0861964 DEPOSITO EN EFECTIVO 2962991206203352670126534262 4,962.30 46,615,014.31
19-FEB-2020 0830797 DEPOSITO EN EFECTIVO 0494481206203362310126533248 1,009.32 46,616,023.63
19-FEB-2020 0861965 DEPOSITO EN EFECTIVO 3234721206203352570126534254 1,830.48 46,617,854.11
19-FEB-2020 6651607 DEPOSITO CON CHEQUE 2137671206203359680126531296 2,134.14 46,619,988.25
19-FEB-2020 3144775 DEPOSITO EN EFECTIVO 0147961206203354840126538230 49,539.42 46,669,527.67
19-FEB-2020 6097503 DEPOSITO EN EFECTIVO 1478941206203359060126531277 6,640.74 46,676,168.41
19-FEB-2020 6686174 DEPOSITO EN EFECTIVO 1531051206203366250126530284 6,939.78 46,683,108.19
19-FEB-2020 7548721 DEPOSITO EN EFECTIVO 3121731206203365760126538297 7,946.88 46,691,055.07
19-FEB-2020 7548722 DEPOSITO EN EFECTIVO 2817381206203366080126534272 3,177.06 46,694,232.13
19-FEB-2020 0686525 DEPOSITO EN EFECTIVO 5309101206203364060126537264 11,382.84 46,705,614.97
19-FEB-2020 8998493 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049931206203360140126533264 275.10 46,705,890.07

19-FEB-2020 0686531 DEPOSITO EN EFECTIVO 5087061206203362660126535262 7,726.56 46,713,616.63
19-FEB-2020 9007137 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049911206203360220126534240 234.54 46,713,851.17

19-FEB-2020 9012993 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049901206203360450126538287 1,126.02 46,714,977.19

19-FEB-2020 0683824 DEPOSITO EN EFECTIVO 0115171206203369300126539227 7,417.20 46,722,394.39
19-FEB-2020 0683840 DEPOSITO EN EFECTIVO 4753851206203369370126538252 1,269.66 46,723,664.05
19-FEB-2020 8249386 DEPOSITO EN EFECTIVO 1886911196203361190126536234 9,759.84 46,733,423.89
19-FEB-2020 0998352 DEPOSITO EN EFECTIVO 2591641206203356100126534203 297.60 46,733,721.49
19-FEB-2020 0998354 DEPOSITO EN EFECTIVO 5037351206203355840126534210 535.32 46,734,256.81
19-FEB-2020 0998359 DEPOSITO EN EFECTIVO 2591621206203356060126535285 278.40 46,734,535.21
19-FEB-2020 3144851 DEPOSITO EN EFECTIVO 0712741206203359570126532240 803.16 46,735,338.37
19-FEB-2020 5829382 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1099091206203372400126539209 2,433.36 46,737,771.73

19-FEB-2020 1963869 DEPOSITO EN EFECTIVO 2987341196203351100126538276 4,961.13 46,742,732.86
19-FEB-2020 0998402 DEPOSITO EN EFECTIVO 5022151206203368680126534253 1,783.32 46,744,516.18
19-FEB-2020 9068407 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049881206203360510126537296 562.26 46,745,078.44

19-FEB-2020 6565873 DEPOSITO EN EFECTIVO 0215881206203361950126531296 6,583.92 46,751,662.36
19-FEB-2020 6651661 DEPOSITO EN EFECTIVO 3674971206203360160126530234 4,072.50 46,755,734.86
19-FEB-2020 6651662 DEPOSITO EN EFECTIVO 3674981206203360270126532216 4,045.38 46,759,780.24
19-FEB-2020 6651663 DEPOSITO EN EFECTIVO 3674991206203361200126532202 3,932.52 46,763,712.76
19-FEB-2020 7073528 DEPOSITO EN EFECTIVO 0952031206203373110126539202 2,469.24 46,766,182.00
19-FEB-2020 6651664 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675011206203361260126539219 4,055.16 46,770,237.16
19-FEB-2020 6651665 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675021206203361600126530285 3,919.80 46,774,156.96
19-FEB-2020 6651666 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675031206203361670126531248 4,093.14 46,778,250.10
19-FEB-2020 6651667 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675041206203361780126538295 4,078.56 46,782,328.66
19-FEB-2020 6651668 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675051206203361830126533266 4,200.54 46,786,529.20
19-FEB-2020 5477847 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1419811206203378490126534240 10,644.12 46,797,173.32

19-FEB-2020 7588434 DEPOSITO EN EFECTIVO 0532671206203377650126533254 1,417.20 46,798,590.52
19-FEB-2020 2051181 DEPOSITO EN EFECTIVO 4288871186203372040126532247 4,674.67 46,803,265.19
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19-FEB-2020 2051184 DEPOSITO EN EFECTIVO 0601411196203374020126536250 7,895.56 46,811,160.75
19-FEB-2020 9119247 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049861206203360580126537213 562.26 46,811,723.01

19-FEB-2020 2816348 DEPOSITO EN EFECTIVO 2870351206203378670126535207 2,399.40 46,814,122.41
19-FEB-2020 7697457 DEPOSITO EN EFECTIVO 4898901206203374090126533256 10,343.64 46,824,466.05
19-FEB-2020 7548784 DEPOSITO EN EFECTIVO 2889331206203365610126537223 17,963.70 46,842,429.75
19-FEB-2020 9131177 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049841206203360630126537216 562.26 46,842,992.01

19-FEB-2020 2507635 DEPOSITO EN EFECTIVO 4946851206203376350126536246 2,374.62 46,845,366.63
19-FEB-2020 3304910 DEPOSITO EN EFECTIVO 2977111206203376650126539271 3,988.38 46,849,355.01
19-FEB-2020 7697477 DEPOSITO EN EFECTIVO 4535491206203376260126535287 1,292.10 46,850,647.11
19-FEB-2020 7823388 DEPOSITO EN EFECTIVO 3765761206203355300126539212 1,099.08 46,851,746.19
19-FEB-2020 9150323 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049831206203360700126537268 562.26 46,852,308.45

19-FEB-2020 8611069 DEPOSITO EN EFECTIVO 0894001206203379840126536210 5,784.66 46,858,093.11
19-FEB-2020 9158082 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049811206203360740126537225 562.26 46,858,655.37

19-FEB-2020 9164322 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049791206203360840126537226 562.26 46,859,217.63

19-FEB-2020 5986489 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1419851206203378680126532285 18,757.80 46,877,975.43

19-FEB-2020 7102179 DEPOSITO EN EFECTIVO 3735391206203376760126532288 1,742.22 46,879,717.65
19-FEB-2020 8039444 DEPOSITO EN EFECTIVO 3342171206203384660126530252 596.64 46,880,314.29
19-FEB-2020 9176216 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049771206203360910126534228 1,780.08 46,882,094.37

19-FEB-2020 9182403 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049741206203361000126532245 525.60 46,882,619.97

19-FEB-2020 9192910 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049731206203361160126539268 614.22 46,883,234.19

19-FEB-2020 2951116 DEPOSITO EN EFECTIVO 0299671206203382170126537254 6,782.40 46,890,016.59
19-FEB-2020 1936128 DEPOSITO EN EFECTIVO 3636531206203379140126538274 7,062.90 46,897,079.49
19-FEB-2020 9201500 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049711206203361630126535252 531.60 46,897,611.09

19-FEB-2020 7754887 DEPOSITO EN EFECTIVO 1800331206203383100126538275 10,797.00 46,908,408.09
19-FEB-2020 8816968 DEPOSITO EN EFECTIVO 0464691206203386220126534210 8,197.98 46,916,606.07
19-FEB-2020 9207843 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049681206203361740126530293 326.70 46,916,932.77

19-FEB-2020 7102219 DEPOSITO EN EFECTIVO 3801811206203371650126531247 2,317.08 46,919,249.85
19-FEB-2020 6893774 DEPOSITO EN EFECTIVO 0973421206203375680126530257 8,741.28 46,927,991.13
19-FEB-2020 9225270 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049661206203361980126533238 275.10 46,928,266.23

19-FEB-2020 6893785 DEPOSITO EN EFECTIVO 0004131206203375860126539225 26,335.68 46,954,601.91
19-FEB-2020 6893786 DEPOSITO EN EFECTIVO 4857071206203375510126530252 3,349.92 46,957,951.83
19-FEB-2020 9231663 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049641206203362040126534248 234.54 46,958,186.37

19-FEB-2020 0200424 DEPOSITO EN EFECTIVO 3166061206203371820126534264 18,973.44 46,977,159.81
19-FEB-2020 9238931 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049631206203362160126536227 489.96 46,977,649.77

19-FEB-2020 9251727 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049611206203362220126531281 545.10 46,978,194.87

19-FEB-2020 8249563 DEPOSITO EN EFECTIVO 2173071206203358530126534233 1,139.22 46,979,334.09
19-FEB-2020 9257635 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049591206203362270126537238 562.26 46,979,896.35

19-FEB-2020 1634811 DEPOSITO EN EFECTIVO 2951511206203362700126532254 8,751.12 46,988,647.47
19-FEB-2020 1634813 DEPOSITO EN EFECTIVO 3216251206203362500126531253 1,149.66 46,989,797.13
19-FEB-2020 8158881 DEPOSITO EN EFECTIVO 0878171206203355370126530221 2,188.14 46,991,985.27
19-FEB-2020 8158882 DEPOSITO EN EFECTIVO 3773061206203355120126532201 3,708.66 46,995,693.93
19-FEB-2020 8158883 DEPOSITO EN EFECTIVO 3448701206203354940126530273 2,580.12 46,998,274.05
19-FEB-2020 9263515 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049571206203362370126537239 562.26 46,998,836.31

19-FEB-2020 8158884 DEPOSITO EN EFECTIVO 0733901206203354820126532293 1,533.84 47,000,370.15
19-FEB-2020 8573728 DEPOSITO EN EFECTIVO 2738031206203368180126536281 1,146.60 47,001,516.75
19-FEB-2020 8249571 DEPOSITO EN EFECTIVO 1218651206203384570126530291 15,430.50 47,016,947.25
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19-FEB-2020 9274727 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049561206203362550126537236 562.26 47,017,509.51

19-FEB-2020 2244551 DEPOSITO EN EFECTIVO 1341891206203357170126531237 21,302.16 47,038,811.67
19-FEB-2020 2244554 DEPOSITO EN EFECTIVO 3590511206203357380126538218 11,451.84 47,050,263.51
19-FEB-2020 2244561 DEPOSITO EN EFECTIVO 3701751206203369900126530291 10,767.54 47,061,031.05
19-FEB-2020 8397515 DEPOSITO EN EFECTIVO 4902931206203391490126539202 1,203.30 47,062,234.35
19-FEB-2020 9305868 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049541206203368560126537202 562.26 47,062,796.61

19-FEB-2020 2951244 DEPOSITO EN EFECTIVO 0677101206203392820126534269 645.54 47,063,442.15
19-FEB-2020 7548851 DEPOSITO EN EFECTIVO 3121171206203390820126534239 35,278.50 47,098,720.65
19-FEB-2020 7548880 DEPOSITO EN EFECTIVO 3174011206203390490126533237 2,383.32 47,101,103.97
19-FEB-2020 9310049 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049521206203368760126537226 562.26 47,101,666.23

19-FEB-2020 7548882 DEPOSITO EN EFECTIVO 1366181206203393280126531211 5,826.84 47,107,493.07
19-FEB-2020 9314458 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049511206203368810126537240 562.26 47,108,055.33

19-FEB-2020 0588509 DEPOSITO EN EFECTIVO 4946431206203359400126530223 4,677.84 47,112,733.17
19-FEB-2020 9319061 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049481206203368960126537228 562.26 47,113,295.43

19-FEB-2020 9323892 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049461206203369060126531223 1,009.92 47,114,305.35

19-FEB-2020 9328555 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049451206203369120126532269 525.60 47,114,830.95

19-FEB-2020 7548881 DEPOSITO CON CHEQUE 2889351206203392450126530287 30,213.54 47,145,044.49
19-FEB-2020 8573823 DEPOSITO EN EFECTIVO 2259821206203390290126539249 475.32 47,145,519.81
19-FEB-2020 7823583 DEPOSITO EN EFECTIVO 0136951196203353750126531211 1,813.75 47,147,333.56
19-FEB-2020 8365898 DEPOSITO EN EFECTIVO 2742001206203354170126539225 62,117.82 47,209,451.38
19-FEB-2020 2638146 DEPOSITO CON CHEQUE 0252121206203392410126534256 79,860.66 47,289,312.04
19-FEB-2020 8715567 DEPOSITO EN EFECTIVO 0513741206203378660126538211 11,369.88 47,300,681.92
19-FEB-2020 2638153 DEPOSITO CON CHEQUE 1041831196203392910126535258 39,859.01 47,340,540.93
19-FEB-2020 8365936 DEPOSITO EN EFECTIVO 2397611206203354210126538201 65,900.46 47,406,441.39
19-FEB-2020 9425705 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049431206203369180126539258 614.22 47,407,055.61

19-FEB-2020 9462372 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049411206203369270126535285 531.60 47,407,587.21

19-FEB-2020 9468856 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049391206203369340126530261 326.70 47,407,913.91

19-FEB-2020 9476198 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049371206203369430126533282 275.10 47,408,189.01

19-FEB-2020 9487670 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049351206203369490126534290 234.54 47,408,423.55

19-FEB-2020 9494015 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049331206203369580126536201 489.96 47,408,913.51

19-FEB-2020 9534237 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049311206203369670126531215 545.10 47,409,458.61

19-FEB-2020 9544879 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049291206203369820126537222 562.26 47,410,020.87

19-FEB-2020 6643157 ABONO POR COBRANZA 0052891206203401260126533206 3,029.34 47,413,050.21
20-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000134 871.00 47,412,179.21
20-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000134 139.36 47,412,039.85
20-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 508,439.00 47,920,478.85
20-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 80.00 47,920,558.85
20-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 36,674.00 47,957,232.85
20-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 160.00 47,957,392.85
20-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 3,586.00 47,960,978.85
20-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 165,232.68 48,126,211.53
20-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 574,620.61 48,700,832.14
20-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 170,025.00 48,870,857.14
20-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 542,572.00 49,413,429.14
20-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 327,254.00 49,740,683.14
20-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 4,412.82 49,736,270.32
20-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 706.04 49,735,564.28
20-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.60 49,735,563.68
20-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.10 49,735,563.58
20-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 327.83 49,735,235.75
20-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 52.47 49,735,183.28
20-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.20 49,735,182.08
20-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.20 49,735,181.88
20-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 27.14 49,735,154.74
20-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 4.34 49,735,150.40
20-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 2,182.69 49,732,967.71
20-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 349.23 49,732,618.48
20-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 5,012.55 49,727,605.93
20-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 801.99 49,726,803.94
20-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 1,461.67 49,725,342.27
20-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 233.85 49,725,108.42
20-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 4,584.26 49,720,524.16
20-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 733.45 49,719,790.71
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20-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 2,817.87 49,716,972.84
20-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 450.87 49,716,521.97
20-FEB-2020 0285828 DEPOSITO EN EFECTIVO 0250711206203412610126540213 7,807.62 49,724,329.59
20-FEB-2020 8573977 DEPOSITO EN EFECTIVO 4397681206203415970126541283 524.04 49,724,853.63
20-FEB-2020 2507951 DEPOSITO EN EFECTIVO 2717101206203412580126549240 1,287.30 49,726,140.93
20-FEB-2020 2051451 DEPOSITO EN EFECTIVO 2553961206203413590126549208 1,371.18 49,727,512.11
20-FEB-2020 8031534 DEPOSITO EN EFECTIVO 0466661206203416340126546241 2,952.00 49,730,464.11
20-FEB-2020 8031536 DEPOSITO EN EFECTIVO 0543221206203416470126544230 8,391.54 49,738,855.65
20-FEB-2020 8031537 DEPOSITO EN EFECTIVO 0527971206203416550126546223 26,239.44 49,765,095.09
20-FEB-2020 8031544 DEPOSITO EN EFECTIVO 2860691206203415990126546217 15,508.14 49,780,603.23
20-FEB-2020 0588604 DEPOSITO EN EFECTIVO 3846231206203418290126548266 1,026.78 49,781,630.01
20-FEB-2020 8031581 DEPOSITO EN EFECTIVO 0047871206203415320126547226 1,780.74 49,783,410.75
20-FEB-2020 6831146 DEPOSITO EN EFECTIVO 2846451206203416170126541226 2,987.52 49,786,398.27
20-FEB-2020 6566305 DEPOSITO EN EFECTIVO 3674161206203422840126542272 1,835.70 49,788,233.97
20-FEB-2020 0998813 DEPOSITO EN EFECTIVO 2764211206203422620126547204 2,413.98 49,790,647.95
20-FEB-2020 6566307 DEPOSITO EN EFECTIVO 5020821206203422740126542211 6,009.90 49,796,657.85
20-FEB-2020 6566308 DEPOSITO EN EFECTIVO 0968961206203422590126542293 5,372.34 49,802,030.19
20-FEB-2020 6566309 DEPOSITO EN EFECTIVO 3896611206203422450126549224 522.48 49,802,552.67
20-FEB-2020 7755207 DEPOSITO EN EFECTIVO 1289741206203421360126541217 11,715.00 49,814,267.67
20-FEB-2020 8332167 DEPOSITO EN EFECTIVO 0950951206203421830126545207 1,092.96 49,815,360.63
20-FEB-2020 6566373 DEPOSITO EN EFECTIVO 1679601206203423890126547214 1,477.26 49,816,837.89
20-FEB-2020 6566380 DEPOSITO EN EFECTIVO 1679631206203423940126542207 1,575.06 49,818,412.95
20-FEB-2020 6566382 DEPOSITO EN EFECTIVO 1679731206203423980126540270 1,692.42 49,820,105.37
20-FEB-2020 8186883 DEPOSITO EN EFECTIVO 0037421206203422310126542287 8,264.40 49,828,369.77
20-FEB-2020 6566386 DEPOSITO EN EFECTIVO 1680151206203424050126548222 1,639.74 49,830,009.51
20-FEB-2020 8548464 DEPOSITO EN EFECTIVO 4287431206203430110126549228 1,177.74 49,831,187.25
20-FEB-2020 6566389 DEPOSITO EN EFECTIVO 0169651206203424120126543274 1,062.60 49,832,249.85
20-FEB-2020 6566390 DEPOSITO EN EFECTIVO 2564311206203427350126549240 4,562.64 49,836,812.49
20-FEB-2020 6566391 DEPOSITO EN EFECTIVO 2984611206203423770126548288 6,268.20 49,843,080.69
20-FEB-2020 6566392 DEPOSITO EN EFECTIVO 0325941206203424200126544202 2,935.74 49,846,016.43
20-FEB-2020 6566395 DEPOSITO EN EFECTIVO 2564551206203426930126540282 2,573.70 49,848,590.13
20-FEB-2020 8366227 DEPOSITO EN EFECTIVO 0234881206203415770126541225 5,539.14 49,854,129.27
20-FEB-2020 6566396 DEPOSITO EN EFECTIVO 2557051206203427270126542201 5,302.86 49,859,432.13
20-FEB-2020 2816963 DEPOSITO EN EFECTIVO 2884381206203427880126543227 1,623.90 49,861,056.03
20-FEB-2020 8186904 DEPOSITO CON CHEQUE 1310961206203427750126545290 6,858.06 49,867,914.09
20-FEB-2020 7102643 DEPOSITO EN EFECTIVO 0063651206203423540126548236 6,107.40 49,874,021.49
20-FEB-2020 7102644 DEPOSITO EN EFECTIVO 0179531206203423310126545203 5,009.58 49,879,031.07
20-FEB-2020 7549053 DEPOSITO CON CHEQUE 1865821206203416240126546286 1,241.22 49,880,272.29
20-FEB-2020 7102645 DEPOSITO EN EFECTIVO 0063621206203423060126541229 7,581.84 49,887,854.13
20-FEB-2020 7102646 DEPOSITO EN EFECTIVO 0179451206203422730126542292 393.78 49,888,247.91
20-FEB-2020 7102647 DEPOSITO EN EFECTIVO 0081481206203422470126545231 1,435.20 49,889,683.11
20-FEB-2020 7549056 DEPOSITO CON CHEQUE 0951091206203416210126544295 34,988.04 49,924,671.15
20-FEB-2020 7549061 DEPOSITO CON CHEQUE 0067921206203416150126546231 28,811.28 49,953,482.43
20-FEB-2020 7755284 DEPOSITO EN EFECTIVO 4561461206203422250126541291 957.84 49,954,440.27
20-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA 3982391206203426610126547294 954.36 49,955,394.63
20-FEB-2020 8099435 DEPOSITO EN EFECTIVO 0436471206203414030126549292 3,018.36 49,958,412.99
20-FEB-2020 7497829 DEPOSITO EN EFECTIVO 2860221206203419440126549252 10,908.78 49,969,321.77
20-FEB-2020 0631076 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962201206203420220126544257 2,142.30 49,971,464.07

20-FEB-2020 0631076 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962181206203420150126542243 2,246.22 49,973,710.29

20-FEB-2020 0631077 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3784481206203422130126543208 2,397.06 49,976,107.35

20-FEB-2020 0631077 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962221206203420350126546288 2,410.38 49,978,517.73

20-FEB-2020 0632077 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962271206203420600126542265 2,473.86 49,980,991.59

20-FEB-2020 0632077 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962311206203420800126545297 2,602.32 49,983,593.91

20-FEB-2020 0632077 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1186411206203420890126549239 2,641.44 49,986,235.35

20-FEB-2020 0632077 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962211206203420280126549253 2,794.74 49,989,030.09
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20-FEB-2020 0633077 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4874431206203422320126544208 2,962.14 49,991,992.23

20-FEB-2020 0633078 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0794791206203422020126549280 3,128.58 49,995,120.81

20-FEB-2020 0633078 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962241206203420470126542222 3,240.72 49,998,361.53

20-FEB-2020 0633078 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962291206203420710126548213 4,047.18 50,002,408.71

20-FEB-2020 0633078 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2795251206203422050126544202 5,793.06 50,008,201.77

20-FEB-2020 0634078 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3821651206203422240126544211 7,486.98 50,015,688.75

20-FEB-2020 6566460 DEPOSITO EN EFECTIVO 1083971206203418580126544218 23,657.34 50,039,346.09
20-FEB-2020 6566462 DEPOSITO EN EFECTIVO 1679781206203417470126542248 1,638.24 50,040,984.33
20-FEB-2020 6566463 DEPOSITO EN EFECTIVO 1680201206203417650126548241 957.30 50,041,941.63
20-FEB-2020 4364285 DEPOSITO EN EFECTIVO 1020371206203426410126549263 675.78 50,042,617.41
20-FEB-2020 6566464 DEPOSITO EN EFECTIVO 0325901206203417690126541208 2,944.44 50,045,561.85
20-FEB-2020 4364286 DEPOSITO EN EFECTIVO 1378311206203426210126545205 1,346.70 50,046,908.55
20-FEB-2020 6566467 DEPOSITO EN EFECTIVO 0325931206203417770126544265 3,090.48 50,049,999.03
20-FEB-2020 4364289 DEPOSITO EN EFECTIVO 1382511206203426920126546244 5,540.04 50,055,539.07
20-FEB-2020 6566468 DEPOSITO EN EFECTIVO 0325921206203417880126544296 3,122.40 50,058,661.47
20-FEB-2020 6566469 DEPOSITO EN EFECTIVO 2557031206203418080126540221 10,149.54 50,068,811.01
20-FEB-2020 6566470 DEPOSITO EN EFECTIVO 1842021206203418200126541265 7,003.92 50,075,814.93
20-FEB-2020 3305462 DEPOSITO EN EFECTIVO 1092081206203413020126548270 2,883.54 50,078,698.47
20-FEB-2020 6566471 DEPOSITO EN EFECTIVO 0240741206203417220126545274 3,964.74 50,082,663.21
20-FEB-2020 6566474 DEPOSITO EN EFECTIVO 0017181206203417080126544214 10,726.20 50,093,389.41
20-FEB-2020 6566475 DEPOSITO EN EFECTIVO 1615971206203417330126542273 3,702.42 50,097,091.83
20-FEB-2020 8186942 DEPOSITO EN EFECTIVO 0005841206203422380126544235 10,817.52 50,107,909.35
20-FEB-2020 8397785 DEPOSITO EN EFECTIVO 4902611206203417600126549206 1,224.24 50,109,133.59
20-FEB-2020 8397787 DEPOSITO EN EFECTIVO 2947181206203417400126542220 4,388.94 50,113,522.53
20-FEB-2020 8186945 DEPOSITO EN EFECTIVO 0026051206203421860126542237 3,740.88 50,117,263.41
20-FEB-2020 8186946 DEPOSITO EN EFECTIVO 0070161206203422640126548259 3,931.20 50,121,194.61
20-FEB-2020 8186949 DEPOSITO EN EFECTIVO 1092161206203423340126549297 2,552.94 50,123,747.55
20-FEB-2020 8397790 DEPOSITO EN EFECTIVO 3824841206203417010126543203 1,039.62 50,124,787.17
20-FEB-2020 8186950 DEPOSITO EN EFECTIVO 1003851206203422820126547263 1,260.60 50,126,047.77
20-FEB-2020 8186952 DEPOSITO EN EFECTIVO 1003861206203423020126547295 1,230.30 50,127,278.07
20-FEB-2020 2817011 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417481206203431190126549229 4,149.72 50,131,427.79
20-FEB-2020 0037035 DEPOSITO EN EFECTIVO 1555261206203411370126543247 4,858.62 50,136,286.41
20-FEB-2020 2817013 DEPOSITO EN EFECTIVO 3426081206203431080126548243 2,377.14 50,138,663.55
20-FEB-2020 7755324 DEPOSITO CON CHEQUE 2307551206203418090126548290 29,797.80 50,168,461.35
20-FEB-2020 2817016 DEPOSITO EN EFECTIVO 3716371206203430950126543201 21,408.60 50,189,869.95
20-FEB-2020 0037036 DEPOSITO EN EFECTIVO 0193611206203411280126546218 11,878.56 50,201,748.51
20-FEB-2020 2817017 DEPOSITO EN EFECTIVO 3147801206203430860126549296 6,971.64 50,208,720.15
20-FEB-2020 2817018 DEPOSITO EN EFECTIVO 3056011206203430750126549237 9,529.62 50,218,249.77
20-FEB-2020 2817020 DEPOSITO EN EFECTIVO 3947831206203430240126546201 8,206.08 50,226,455.85
20-FEB-2020 2817023 DEPOSITO EN EFECTIVO 3979781206203430090126543247 5,956.44 50,232,412.29
20-FEB-2020 2817024 DEPOSITO EN EFECTIVO 4748191206203429750126542229 2,741.22 50,235,153.51
20-FEB-2020 6652292 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675091206203420750126544212 4,057.26 50,239,210.77
20-FEB-2020 2817025 DEPOSITO EN EFECTIVO 2909371206203429550126549243 15,304.02 50,254,514.79
20-FEB-2020 7755337 DEPOSITO CON CHEQUE 1453741206203418000126540263 5,374.32 50,259,889.11
20-FEB-2020 6652295 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675101206203420870126545297 3,924.90 50,263,814.01
20-FEB-2020 2817026 DEPOSITO EN EFECTIVO 2775971206203429370126545280 39,065.82 50,302,879.83
20-FEB-2020 8488128 DEPOSITO EN EFECTIVO 2081641206203429300126542214 5,096.04 50,307,975.87
20-FEB-2020 2817027 DEPOSITO EN EFECTIVO 0100371206203427800126544256 31,029.30 50,339,005.17
20-FEB-2020 6652298 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675111206203420980126542214 3,736.14 50,342,741.31
20-FEB-2020 8488132 DEPOSITO EN EFECTIVO 1932831206203428180126543261 2,725.14 50,345,466.45
20-FEB-2020 2817030 DEPOSITO EN EFECTIVO 0066361206203428070126545217 6,174.54 50,351,640.99
20-FEB-2020 6652299 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675121206203421080126540294 3,957.48 50,355,598.47
20-FEB-2020 8488136 DEPOSITO EN EFECTIVO 2054111206203428240126543262 1,479.84 50,357,078.31
20-FEB-2020 2817033 DEPOSITO EN EFECTIVO 3024131206203429050126549203 3,842.40 50,360,920.71
20-FEB-2020 8488139 DEPOSITO EN EFECTIVO 1634151206203428400126540229 1,455.78 50,362,376.49
20-FEB-2020 6652302 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675141206203421190126548268 4,052.34 50,366,428.83
20-FEB-2020 2817034 DEPOSITO EN EFECTIVO 2868051206203428200126547249 8,242.98 50,374,671.81
20-FEB-2020 6652306 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675271206203421310126546279 3,865.62 50,378,537.43
20-FEB-2020 8488142 DEPOSITO EN EFECTIVO 4671981206203428890126549222 7,162.50 50,385,699.93
20-FEB-2020 8488143 DEPOSITO EN EFECTIVO 1937481206203428740126548282 2,968.74 50,388,668.67
20-FEB-2020 6652309 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675551206203421450126546201 3,731.22 50,392,399.89
20-FEB-2020 8488144 DEPOSITO EN EFECTIVO 1935911206203428580126546240 2,370.42 50,394,770.31
20-FEB-2020 6652310 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675581206203421600126546282 4,173.90 50,398,944.21
20-FEB-2020 8159231 DEPOSITO EN EFECTIVO 0838121206203419710126548295 13,693.68 50,412,637.89
20-FEB-2020 8159233 DEPOSITO EN EFECTIVO 4199071206203421460126541211 402.78 50,413,040.67
20-FEB-2020 0998943 DEPOSITO EN EFECTIVO 1534281206203432450126544249 6,093.06 50,419,133.73
20-FEB-2020 0200725 DEPOSITO EN EFECTIVO 3958981206203421660126547252 60,710.34 50,479,844.07
20-FEB-2020 6686856 DEPOSITO EN EFECTIVO 1846091206203424850126544263 22,022.40 50,501,866.47
20-FEB-2020 2642526 DEPOSITO EN EFECTIVO 4226041206203423610126540268 638.10 50,502,504.57
20-FEB-2020 6686857 DEPOSITO EN EFECTIVO 0417241206203424520126547295 21,881.58 50,524,386.15
20-FEB-2020 1545121 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0033581206203438060126544235 19,893.48 50,544,279.63
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20-FEB-2020 2851046 DEPOSITO EN EFECTIVO 0992651206203435770126545291 19,174.98 50,563,454.61
20-FEB-2020 6686862 DEPOSITO EN EFECTIVO 4803801206203426080126546289 4,896.96 50,568,351.57
20-FEB-2020 6686872 DEPOSITO EN EFECTIVO 0280101206203426000126541288 10,874.34 50,579,225.91
20-FEB-2020 6686879 DEPOSITO EN EFECTIVO 3731411206203425920126546222 17,355.54 50,596,581.45
20-FEB-2020 6686882 DEPOSITO EN EFECTIVO 2719821206203425730126541280 5,010.96 50,601,592.41
20-FEB-2020 6686885 DEPOSITO EN EFECTIVO 1871951206203425630126548287 8,287.14 50,609,879.55
20-FEB-2020 2172887 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1082391206203439660126545277 20,990.58 50,630,870.13

20-FEB-2020 6686889 DEPOSITO EN EFECTIVO 1846061206203424960126547214 21,850.32 50,652,720.45
20-FEB-2020 7439207 DEPOSITO EN EFECTIVO 0912601206203424890126541263 3,560.70 50,656,281.15
20-FEB-2020 2951820 DEPOSITO EN EFECTIVO 0009051206203436830126548242 830.76 50,657,111.91
20-FEB-2020 0876699 DEPOSITO EN EFECTIVO 1843021206203440110126544268 465.72 50,657,577.63
20-FEB-2020 6595727 DEPOSITO EN EFECTIVO 1444101206203424460126549237 6,805.02 50,664,382.65
20-FEB-2020 6595730 DEPOSITO EN EFECTIVO 1918331206203424220126546261 10,007.28 50,674,389.93
20-FEB-2020 6595732 DEPOSITO EN EFECTIVO 4912731206203424610126544291 3,937.20 50,678,327.13
20-FEB-2020 1239476 DEPOSITO EN EFECTIVO 5073221206203429680126542215 7,894.02 50,686,221.15
20-FEB-2020 1239480 DEPOSITO EN EFECTIVO 5293881206203430270126544272 5,388.42 50,691,609.57
20-FEB-2020 4356689 DEPOSITO EN EFECTIVO 3217471206203414380126542234 1,801.20 50,693,410.77
20-FEB-2020 1239488 DEPOSITO EN EFECTIVO 5293921206203430010126544253 5,388.42 50,698,799.19
20-FEB-2020 6566682 DEPOSITO EN EFECTIVO 1679651206203440910126540236 1,739.04 50,700,538.23
20-FEB-2020 6566686 DEPOSITO EN EFECTIVO 1679681206203441570126549225 1,717.98 50,702,256.21
20-FEB-2020 6566689 DEPOSITO EN EFECTIVO 2559861206203441340126543289 15,441.66 50,717,697.87
20-FEB-2020 6566690 DEPOSITO EN EFECTIVO 1679581206203441540126549252 1,397.52 50,719,095.39
20-FEB-2020 6566693 DEPOSITO EN EFECTIVO 1216061206203441630126543222 9,332.40 50,728,427.79
20-FEB-2020 2951934 DEPOSITO EN EFECTIVO 0141881206203438140126546293 6,744.90 50,735,172.69
20-FEB-2020 3132226 DEPOSITO EN EFECTIVO 5263171206203442150126543268 3,497.04 50,738,669.73
20-FEB-2020 6861304 DEPOSITO EN EFECTIVO 3056881206203438240126541268 8,290.80 50,746,960.53
20-FEB-2020 8397904 DEPOSITO EN EFECTIVO 4813431206203444870126546264 15,317.58 50,762,278.11
20-FEB-2020 8397907 DEPOSITO EN EFECTIVO 4812181206203445010126544241 31,209.78 50,793,487.89
20-FEB-2020 0999186 DEPOSITO EN EFECTIVO 3842831206203442910126545219 11,136.12 50,804,624.01
20-FEB-2020 8387811 DEPOSITO EN EFECTIVO 4995001206203417360126548274 5,696.64 50,810,320.65
20-FEB-2020 2851184 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0234181206203449530126540276 28,249.50 50,838,570.15

21-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000155 1,007.50 50,837,562.65
21-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000155 161.20 50,837,401.45
21-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 788,491.00 51,625,892.45
21-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 935.00 51,626,827.45
21-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 16,057.00 51,642,884.45
21-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 80.00 51,642,964.45
21-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 1,374.00 51,644,338.45
21-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 77,210.16 51,721,548.61
21-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 1,137,482.00 52,859,030.61
21-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 162,844.00 53,021,874.61
21-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 282,315.00 53,304,189.61
21-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 303,834.00 53,608,023.61
21-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 6,496.33 53,601,527.28
21-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1,039.41 53,600,487.87
21-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 8.30 53,600,479.57
21-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 1.33 53,600,478.24
21-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 120.44 53,600,357.80
21-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 19.27 53,600,338.53
21-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.72 53,600,337.81
21-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.12 53,600,337.69
21-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 12.37 53,600,325.32
21-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 1.98 53,600,323.34
21-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 985.77 53,599,337.57
21-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 157.71 53,599,179.86
21-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 10,071.24 53,589,108.62
21-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 1,611.41 53,587,497.21
21-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 1,391.06 53,586,106.15
21-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 222.55 53,585,883.60
21-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 2,383.38 53,583,500.22
21-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 381.34 53,583,118.88
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21-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 2,579.20 53,580,539.68
21-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 412.68 53,580,127.00
21-FEB-2020 0824598 DEPOSITO EN EFECTIVO 2065331206203461290126558207 2,214.96 53,582,341.96
21-FEB-2020 7549307 DEPOSITO EN EFECTIVO 0284241206203463220126553268 5,420.28 53,587,762.24
21-FEB-2020 8488560 DEPOSITO EN EFECTIVO 2743241206203465250126555223 1,064.04 53,588,826.28
21-FEB-2020 8193557 DEPOSITO EN EFECTIVO 0067161206203466300126559243 20,357.46 53,609,183.74
21-FEB-2020 6894722 DEPOSITO EN EFECTIVO 3704101206203463290126558211 2,342.34 53,611,526.08
21-FEB-2020 0824735 DEPOSITO EN EFECTIVO 5262721206203465990126553222 3,497.04 53,615,023.12
21-FEB-2020 1239791 DEPOSITO EN EFECTIVO 0505021206203465120126559231 2,964.24 53,617,987.36
21-FEB-2020 4033968 DEPOSITO EN EFECTIVO 3606701206203460850126555290 835.50 53,618,822.86
21-FEB-2020 8301656 DEPOSITO EN EFECTIVO 0021641206203466860126550220 849.18 53,619,672.04
21-FEB-2020 4033972 DEPOSITO EN EFECTIVO 3606771206203460890126555249 835.50 53,620,507.54
21-FEB-2020 4033974 DEPOSITO EN EFECTIVO 3606831206203460980126555222 835.50 53,621,343.04
21-FEB-2020 4033977 DEPOSITO EN EFECTIVO 3606901206203461050126555240 835.50 53,622,178.54
21-FEB-2020 6771494 DEPOSITO EN EFECTIVO 2978731206203464940126559260 15,353.88 53,637,532.42
21-FEB-2020 8567970 DEPOSITO EN EFECTIVO 1146491206203470070126558292 2,684.04 53,640,216.46
21-FEB-2020 0999442 DEPOSITO EN EFECTIVO 3120671206203472200126557294 37,253.94 53,677,470.40
21-FEB-2020 7102972 DEPOSITO EN EFECTIVO 1222121206203467020126553288 3,580.74 53,681,051.14
21-FEB-2020 0999445 DEPOSITO EN EFECTIVO 4946391206203472340126555297 4,163.76 53,685,214.90
21-FEB-2020 7102977 DEPOSITO EN EFECTIVO 1333171206203466950126557222 3,201.90 53,688,416.80
21-FEB-2020 0999449 DEPOSITO EN EFECTIVO 4946401206203472280126550296 4,677.84 53,693,094.64
21-FEB-2020 6861535 DEPOSITO EN EFECTIVO 1254421206203467090126550221 9,365.94 53,702,460.58
21-FEB-2020 2355563 DEPOSITO EN EFECTIVO 4234001206203476390126556291 9,576.12 53,712,036.70
21-FEB-2020 0824820 DEPOSITO EN EFECTIVO 0366841206203472870126552296 1,655.76 53,713,692.46
21-FEB-2020 0824823 DEPOSITO EN EFECTIVO 1968571206203472980126556276 714.24 53,714,406.70
21-FEB-2020 4197093 DEPOSITO EN EFECTIVO 0828751206203471630126551221 846.54 53,715,253.24
21-FEB-2020 2355566 DEPOSITO EN EFECTIVO 1269091206203474170126557212 27,278.10 53,742,531.34
21-FEB-2020 2355567 DEPOSITO EN EFECTIVO 1561241206203471950126554287 65,793.00 53,808,324.34
21-FEB-2020 2355568 DEPOSITO EN EFECTIVO 1306711206203473790126550244 8,042.40 53,816,366.74
21-FEB-2020 2355569 DEPOSITO EN EFECTIVO 1676491206203473940126558259 13,179.12 53,829,545.86
21-FEB-2020 2052004 DEPOSITO EN EFECTIVO 5187551206203459150126559275 488.76 53,830,034.62
21-FEB-2020 2355570 DEPOSITO EN EFECTIVO 2570751206203474070126557279 13,252.02 53,843,286.64
21-FEB-2020 6806274 DEPOSITO EN EFECTIVO 3128671206203478240126558294 4,519.32 53,847,805.96
21-FEB-2020 2355573 DEPOSITO EN EFECTIVO 1577911206203473470126550262 68,579.34 53,916,385.30
21-FEB-2020 2355578 DEPOSITO EN EFECTIVO 0336731206203474760126551279 42,360.66 53,958,745.96
21-FEB-2020 2355581 DEPOSITO EN EFECTIVO 1046771206203475630126550202 11,393.34 53,970,139.30
21-FEB-2020 2355591 DEPOSITO EN EFECTIVO 0376671206203475360126559215 27,110.82 53,997,250.12
21-FEB-2020 2355596 DEPOSITO EN EFECTIVO 0210031206203475240126551271 4,341.30 54,001,591.42
21-FEB-2020 2355598 DEPOSITO EN EFECTIVO 0379761206203475120126554275 7,412.64 54,009,004.06
21-FEB-2020 2355606 DEPOSITO EN EFECTIVO 0379751206203474960126559287 6,573.42 54,015,577.48
21-FEB-2020 2355602 DEPOSITO EN EFECTIVO 0134981206203465380126556289 14,034.00 54,029,611.48
21-FEB-2020 2144716 DEPOSITO EN EFECTIVO 0002271206203459880126552264 685.32 54,030,296.80
21-FEB-2020 6771615 DEPOSITO EN EFECTIVO 3176881206203470060126559212 14,092.32 54,044,389.12
21-FEB-2020 2638712 DEPOSITO EN EFECTIVO 0161961206203471610126553236 4,283.46 54,048,672.58
21-FEB-2020 2638715 DEPOSITO EN EFECTIVO 0211201206203469850126550262 5,140.80 54,053,813.38
21-FEB-2020 8488719 DEPOSITO EN EFECTIVO 4446551196203471990126550261 1,951.53 54,055,764.91
21-FEB-2020 2638719 DEPOSITO EN EFECTIVO 1104581206203472020126551214 4,691.94 54,060,456.85
21-FEB-2020 8488724 DEPOSITO EN EFECTIVO 2501531196203472290126552246 1,425.33 54,061,882.18
21-FEB-2020 2638721 DEPOSITO EN EFECTIVO 1395611206203469590126559218 12,645.30 54,074,527.48
21-FEB-2020 6894903 DEPOSITO EN EFECTIVO 4882311206203476070126552284 402.48 54,074,929.96
21-FEB-2020 2638723 DEPOSITO EN EFECTIVO 2404321206203469250126558266 17,932.80 54,092,862.76
21-FEB-2020 2638724 DEPOSITO EN EFECTIVO 4819491206203471470126555253 2,026.98 54,094,889.74
21-FEB-2020 8193691 DEPOSITO EN EFECTIVO 2514771206203480980126550262 2,729.46 54,097,619.20
21-FEB-2020 1239927 DEPOSITO EN EFECTIVO 3376831206203479360126555222 2,801.04 54,100,420.24
21-FEB-2020 7906399 DEPOSITO EN EFECTIVO 1209191206203478910126559251 2,444.76 54,102,865.00
21-FEB-2020 0999538 DEPOSITO EN EFECTIVO 0518911206203463810126558223 3,450.48 54,106,315.48
21-FEB-2020 8187677 DEPOSITO CON CHEQUE 1013401206203476100126552231 33,175.14 54,139,490.62
21-FEB-2020 6596202 DEPOSITO CON CHEQUE 4708451206203482130126552281 1,086.18 54,140,576.80
21-FEB-2020 6596204 DEPOSITO CON CHEQUE 4708411206203481960126558254 4,959.54 54,145,536.34
21-FEB-2020 6596205 DEPOSITO CON CHEQUE 4708441206203481420126553225 463.20 54,145,999.54
21-FEB-2020 6596206 DEPOSITO CON CHEQUE 4708431206203481620126556202 531.96 54,146,531.50
21-FEB-2020 7956700 DEPOSITO EN EFECTIVO 3142761206203486470126559242 9,414.78 54,155,946.28
21-FEB-2020 0123117 DEPOSITO EN EFECTIVO 1184011206203479020126555256 5,609.76 54,161,556.04
21-FEB-2020 0123118 DEPOSITO EN EFECTIVO 3701621206203479210126558271 9,243.84 54,170,799.88
21-FEB-2020 0123119 DEPOSITO EN EFECTIVO 2984191206203479110126558207 1,334.10 54,172,133.98
21-FEB-2020 2638871 DEPOSITO EN EFECTIVO 2888761206203483230126558208 9,812.64 54,181,946.62
21-FEB-2020 2638872 DEPOSITO EN EFECTIVO 2523371206203482190126554218 8,480.04 54,190,426.66
21-FEB-2020 3132714 DEPOSITO EN EFECTIVO 0027691206203478980126553221 8,864.94 54,199,291.60
21-FEB-2020 2817663 DEPOSITO EN EFECTIVO 2950221206203478370126551270 3,354.00 54,202,645.60
21-FEB-2020 2894182 DEPOSITO EN EFECTIVO 4226861206203485590126557246 702.24 54,203,347.84
21-FEB-2020 7103163 DEPOSITO EN EFECTIVO 3176911206203471570126559293 14,092.32 54,217,440.16
21-FEB-2020 8611919 DEPOSITO EN EFECTIVO 4702591206203488600126551250 1,329.60 54,218,769.76
21-FEB-2020 7103165 DEPOSITO EN EFECTIVO 3160551206203471420126554272 15,036.72 54,233,806.48
21-FEB-2020 7103169 DEPOSITO EN EFECTIVO 4947901206203470960126556266 5,573.46 54,239,379.94
21-FEB-2020 4197355 DEPOSITO EN EFECTIVO 4895921206203487170126556251 795.78 54,240,175.72
21-FEB-2020 4197356 DEPOSITO EN EFECTIVO 2459191206203487390126551218 958.14 54,241,133.86
21-FEB-2020 7549546 DEPOSITO EN EFECTIVO 0977401206203479850126556271 12,311.88 54,253,445.74
21-FEB-2020 7699352 DEPOSITO EN EFECTIVO 4575291206203488260126557255 2,432.88 54,255,878.62
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21-FEB-2020 3093744 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2285301206203474860126551294 8,777.64 54,264,656.26

21-FEB-2020 7103193 DEPOSITO CON CHEQUE 0063591206203465690126557269 38,216.52 54,302,872.78
21-FEB-2020 7103194 DEPOSITO CON CHEQUE 0003051206203465330126552283 15,018.72 54,317,891.50
21-FEB-2020 3306207 DEPOSITO EN EFECTIVO 3545601206203476710126555293 1,569.60 54,319,461.10
21-FEB-2020 6567154 DEPOSITO EN EFECTIVO 5090611206203465490126559235 608.10 54,320,069.20
21-FEB-2020 6567156 DEPOSITO EN EFECTIVO 5090491206203463900126558206 901.44 54,320,970.64
21-FEB-2020 6567157 DEPOSITO EN EFECTIVO 5090481206203464010126555270 600.90 54,321,571.54
21-FEB-2020 6567161 DEPOSITO EN EFECTIVO 5090441206203464080126559217 676.08 54,322,247.62
21-FEB-2020 6567164 DEPOSITO EN EFECTIVO 5090331206203464370126558230 679.62 54,322,927.24
21-FEB-2020 6567165 DEPOSITO EN EFECTIVO 5090341206203464200126557266 647.46 54,323,574.70
21-FEB-2020 4217166 DEPOSITO EN EFECTIVO 1277991206203485770126550288 1,681.80 54,325,256.50
21-FEB-2020 4364968 DEPOSITO EN EFECTIVO 0216801206203476480126559293 3,362.76 54,328,619.26
21-FEB-2020 4197442 DEPOSITO EN EFECTIVO 0690261206203487560126557212 1,722.96 54,330,342.22
21-FEB-2020 4217199 DEPOSITO CON CHEQUE 1781871206203478860126557206 139,172.88 54,469,515.10
21-FEB-2020 1218525 DEPOSITO CON CHEQUE 0310961206203490140126550282 5,824.98 54,475,340.08
21-FEB-2020 4217205 DEPOSITO CON CHEQUE 0442891206203478800126552201 105,682.26 54,581,022.34
21-FEB-2020 6269643 DEPOSITO EN EFECTIVO 1693861206203466450126559202 5,276.76 54,586,299.10
21-FEB-2020 8516843 DEPOSITO EN EFECTIVO 0738161206203483060126555253 2,999.46 54,589,298.56
21-FEB-2020 8516844 DEPOSITO EN EFECTIVO 2091231206203487750126550210 1,379.28 54,590,677.84
21-FEB-2020 4217218 DEPOSITO CON CHEQUE 0452231206203478610126554269 123,239.04 54,713,916.88
21-FEB-2020 4217231 DEPOSITO CON CHEQUE 2132991206203478470126559280 51,120.42 54,765,037.30
21-FEB-2020 4217232 DEPOSITO CON CHEQUE 0551191206203478960126553285 28,607.64 54,793,644.94
21-FEB-2020 7467421 DEPOSITO EN EFECTIVO 2852851206203477080126559241 36,552.00 54,830,196.94
21-FEB-2020 8817993 DEPOSITO CON CHEQUE 0870231206203486190126559264 40,632.00 54,870,828.94
21-FEB-2020 8817995 DEPOSITO CON CHEQUE 0898821206203486110126550236 89,699.94 54,960,528.88
21-FEB-2020 8818002 DEPOSITO CON CHEQUE 0904381206203485790126557294 89,245.98 55,049,774.86
21-FEB-2020 8279936 DEPOSITO EN EFECTIVO 1289571206203484710126550239 4,319.70 55,054,094.56
21-FEB-2020 8279952 DEPOSITO EN EFECTIVO 1387851206203484500126554232 29,203.62 55,083,298.18
21-FEB-2020 8612040 DEPOSITO EN EFECTIVO 0509801206203490540126554236 510.06 55,083,808.24
21-FEB-2020 3132960 DEPOSITO EN EFECTIVO 1647181206203493560126557225 2,078.04 55,085,886.28
21-FEB-2020 3132964 DEPOSITO EN EFECTIVO 2274411206203493450126556251 1,094.82 55,086,981.10
21-FEB-2020 3132967 DEPOSITO EN EFECTIVO 0516801206203493410126552228 1,651.56 55,088,632.66
21-FEB-2020 5446380 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0127551206203490840126550278 12,410.40 55,101,043.06

24-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000109 708.50 55,100,334.56
24-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000109 113.36 55,100,221.20
24-FEB-2020 0317443 ABONO POR COBRANZA 1420721206203508400126564218 15,064.20 55,115,285.40
24-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 0066661206203508460126567283 7,112.04 55,122,397.44
24-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 1387151206203508680126568245 7,428.90 55,129,826.34
24-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 0142491206203508750126562289 9,271.56 55,139,097.90
24-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 1254101206203508830126564249 1,976.58 55,141,074.48
24-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 1082561206203508920126563238 1,351.56 55,142,426.04
24-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 1082561206203508920126563238 1,351.56 55,143,777.60
24-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 1061381206203509130126562206 12,119.46 55,155,897.06
24-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 1245911206203509250126567215 2,278.62 55,158,175.68
24-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 0142501206203511320126562281 3,168.42 55,161,344.10
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 3,111.00 55,164,455.10
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 80.00 55,164,535.10
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 9,580.92 55,174,116.02
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 188,801.00 55,362,917.02
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 986.00 55,363,903.02
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 473.00 55,364,376.02
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 94,350.82 55,458,726.84
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 865,008.00 56,323,734.84
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 155,697.00 56,479,431.84
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 360,632.00 56,840,063.84
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 191,509.00 57,031,572.84
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 934,298.08 57,965,870.92
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 160.00 57,966,030.92
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 1,728.00 57,967,758.92
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 3,766.00 57,971,524.92
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 12,225.00 57,983,749.92
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24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 76,812.95 58,060,562.87
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 600,028.00 58,660,590.87
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 514,133.00 59,174,723.87
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 312,615.00 59,487,338.87
24-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 398,644.00 59,885,982.87
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 28.00 59,885,954.87
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 4.47 59,885,950.40
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 1.20 59,885,949.20
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.19 59,885,949.01
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 108.09 59,885,840.92
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 17.30 59,885,823.62
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,630.93 59,884,192.69
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 260.95 59,883,931.74
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 14.79 59,883,916.95
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 2.37 59,883,914.58
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 3.55 59,883,911.03
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.57 59,883,910.46
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 1,478.72 59,882,431.74
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 236.60 59,882,195.14
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 7,554.11 59,874,641.03
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 1,208.67 59,873,432.36
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 1,333.93 59,872,098.43
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 213.42 59,871,885.01
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 3,219.39 59,868,665.62
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 515.10 59,868,150.52
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 1,568.84 59,866,581.68
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 250.98 59,866,330.70
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 7,957.98 59,858,372.72
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1,273.26 59,857,099.46
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1.44 59,857,098.02
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.23 59,857,097.79
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 12.97 59,857,084.82
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 2.07 59,857,082.75
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 28.24 59,857,054.51
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 4.52 59,857,049.99
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 160.87 59,856,889.12
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 25.75 59,856,863.37
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 974.37 59,855,889.00
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 155.87 59,855,733.13
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 5,231.82 59,850,501.31
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 837.11 59,849,664.20
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 4,534.34 59,845,129.86
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 725.50 59,844,404.36
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 2,690.68 59,841,713.68
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 430.52 59,841,283.16
24-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 3,525.97 59,837,757.19
24-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 564.19 59,837,193.00
24-FEB-2020 0000000 CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-008094645 2,075.76 59,835,117.24
24-FEB-2020 3306383 DEPOSITO EN EFECTIVO 4225371206203528740126586233 650.76 59,835,768.00
24-FEB-2020 7074913 DEPOSITO EN EFECTIVO 1015651206203528060126585210 2,919.66 59,838,687.66
24-FEB-2020 7467540 DEPOSITO EN EFECTIVO 5013871206203528250126589250 2,445.84 59,841,133.50
24-FEB-2020 7074921 DEPOSITO EN EFECTIVO 1036441206203528100126589286 2,960.04 59,844,093.54
24-FEB-2020 8302221 DEPOSITO EN EFECTIVO 3896341206203530080126581252 812.82 59,844,906.36
24-FEB-2020 8302242 DEPOSITO EN EFECTIVO 3387761206203531730126586254 2,011.86 59,846,918.22
24-FEB-2020 6687992 DEPOSITO EN EFECTIVO 0236021136203531400126586245 15,878.43 59,862,796.65
24-FEB-2020 3146236 DEPOSITO EN EFECTIVO 4864061206203530440126584210 1,118.94 59,863,915.59
24-FEB-2020 3146239 DEPOSITO EN EFECTIVO 2232581206203530300126581296 1,525.86 59,865,441.45
24-FEB-2020 0252473 DEPOSITO EN EFECTIVO 3363631206203531470126581238 6,055.38 59,871,496.83
24-FEB-2020 0252475 DEPOSITO EN EFECTIVO 1051921206203531510126584264 4,070.58 59,875,567.41
24-FEB-2020 4365217 DEPOSITO EN EFECTIVO 1029171206203539220126580280 1,373.04 59,876,940.45
24-FEB-2020 3146276 DEPOSITO EN EFECTIVO 2561631206203540630126589218 5,074.14 59,882,014.59
24-FEB-2020 0007435 DEPOSITO EN EFECTIVO 4639461206203529470126588245 2,147.82 59,884,162.41
24-FEB-2020 8367992 DEPOSITO CON CHEQUE 2539311206203543960126589201 59,575.20 59,943,737.61
24-FEB-2020 8489403 DEPOSITO EN EFECTIVO 2567651206203540730126582274 3,407.22 59,947,144.83
24-FEB-2020 8489404 DEPOSITO EN EFECTIVO 0413691206203540520126583252 2,791.08 59,949,935.91
24-FEB-2020 8489405 DEPOSITO EN EFECTIVO 2205061206203540910126583205 1,872.90 59,951,808.81
24-FEB-2020 8489406 DEPOSITO EN EFECTIVO 2206861206203540380126580282 1,322.46 59,953,131.27
24-FEB-2020 8489423 DEPOSITO EN EFECTIVO 0436781206203541170126580221 1,044.78 59,954,176.05
24-FEB-2020 4365270 DEPOSITO EN EFECTIVO 0520541206203539200126580212 3,454.08 59,957,630.13
24-FEB-2020 4365271 DEPOSITO EN EFECTIVO 1095891206203537470126584241 5,609.40 59,963,239.53
24-FEB-2020 0769383 DEPOSITO EN EFECTIVO 0666651206203534230126581258 850.62 59,964,090.15
24-FEB-2020 7799157 DEPOSITO EN EFECTIVO 2956851206203527700126585292 3,033.48 59,967,123.63
24-FEB-2020 0370489 DEPOSITO EN EFECTIVO 5138331206203535090126581290 781.32 59,967,904.95
24-FEB-2020 0999982 DEPOSITO EN EFECTIVO 1621421206203549290126582244 13,074.96 59,980,979.91
24-FEB-2020 0769418 DEPOSITO EN EFECTIVO 4083894196203531140126587271 4,281.88 59,985,261.79
24-FEB-2020 0769423 DEPOSITO EN EFECTIVO 3149941206203531070126587292 9,188.58 59,994,450.37
24-FEB-2020 0769426 DEPOSITO EN EFECTIVO 2396931206203530920126582202 1,992.18 59,996,442.55
24-FEB-2020 6895462 DEPOSITO EN EFECTIVO 0582481206203545400126582238 741.84 59,997,184.39
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24-FEB-2020 0769428 DEPOSITO EN EFECTIVO 4077381206203530990126589238 2,155.68 59,999,340.07
24-FEB-2020 0769432 DEPOSITO EN EFECTIVO 0601771196203530330126589214 15,119.37 60,014,459.44
24-FEB-2020 0769433 DEPOSITO EN EFECTIVO 4903761206203530570126585286 1,207.14 60,015,666.58
24-FEB-2020 0769438 DEPOSITO EN EFECTIVO 0793961206203530840126586224 2,013.24 60,017,679.82
24-FEB-2020 0769439 DEPOSITO EN EFECTIVO 4903791206203530680126584251 1,242.78 60,018,922.60
24-FEB-2020 0769441 DEPOSITO EN EFECTIVO 3515481206203529930126583295 933.84 60,019,856.44
24-FEB-2020 6567624 DEPOSITO EN EFECTIVO 0114601206203550780126583274 35,263.86 60,055,120.30
24-FEB-2020 6567627 DEPOSITO EN EFECTIVO 0224051206203552650126582222 4,552.08 60,059,672.38
24-FEB-2020 2754404 DEPOSITO EN EFECTIVO 0204181206203546600126587231 4,093.56 60,063,765.94
24-FEB-2020 7075165 DEPOSITO EN EFECTIVO 0042271206203548010126585203 3,632.58 60,067,398.52
24-FEB-2020 6688179 DEPOSITO EN EFECTIVO 1203351206203541730126582275 12,214.20 60,079,612.72
24-FEB-2020 8033247 DEPOSITO EN EFECTIVO 0094611206203543370126588291 3,085.68 60,082,698.40
24-FEB-2020 3133441 DEPOSITO EN EFECTIVO 1335891206203543740126589242 1,291.26 60,083,989.66
24-FEB-2020 2639348 DEPOSITO EN EFECTIVO 0117231206203560660126582245 9,543.78 60,093,533.44
24-FEB-2020 9031582 ABONO POR COBRANZA 4758081206203542080126580225 23,418.42 60,116,951.86
24-FEB-2020 7957223 DEPOSITO EN EFECTIVO 1775081206203554170126580218 2,101.68 60,119,053.54
24-FEB-2020 7957224 DEPOSITO EN EFECTIVO 1996081206203554020126588208 808.20 60,119,861.74
24-FEB-2020 4034826 DEPOSITO EN EFECTIVO 1149201206203561170126581216 17,285.88 60,137,147.62
24-FEB-2020 2749411 DEPOSITO EN EFECTIVO 0168881206203555130126589257 5,139.36 60,142,286.98
24-FEB-2020 2749412 DEPOSITO EN EFECTIVO 4983911206203555370126584237 3,770.70 60,146,057.68
24-FEB-2020 0815198 DEPOSITO EN EFECTIVO 3500491206203554440126584297 1,784.28 60,147,841.96
24-FEB-2020 6596840 DEPOSITO EN EFECTIVO 2846571206203560220126587254 2,721.96 60,150,563.92
24-FEB-2020 6567685 DEPOSITO EN EFECTIVO 0521851206203560770126588280 5,324.64 60,155,888.56
24-FEB-2020 6567686 DEPOSITO EN EFECTIVO 1257931206203561100126586280 5,810.88 60,161,699.44
24-FEB-2020 6806857 DEPOSITO EN EFECTIVO 0003431206203565020126585235 4,277.52 60,165,976.96
24-FEB-2020 8575916 DEPOSITO EN EFECTIVO 2622221206203565280126589203 1,282.68 60,167,259.64
24-FEB-2020 1231378 DEPOSITO EN EFECTIVO 3043161206203559340126586295 3,793.08 60,171,052.72
24-FEB-2020 0827294 DEPOSITO EN EFECTIVO 0477491206203556550126583253 2,459.94 60,173,512.66
24-FEB-2020 0827295 DEPOSITO EN EFECTIVO 0256801206203556160126581297 1,729.86 60,175,242.52
24-FEB-2020 8818482 DEPOSITO EN EFECTIVO 3003751206203559510126583236 8,774.70 60,184,017.22
24-FEB-2020 8818483 DEPOSITO EN EFECTIVO 0922661206203559740126588209 3,208.14 60,187,225.36
24-FEB-2020 8818484 DEPOSITO EN EFECTIVO 0887151206203559950126581283 4,984.44 60,192,209.80
24-FEB-2020 3306733 DEPOSITO EN EFECTIVO 0028511206203552300126589289 24,063.42 60,216,273.22
24-FEB-2020 3306734 DEPOSITO EN EFECTIVO 0177091206203551840126581295 4,821.60 60,221,094.82
24-FEB-2020 8188905 DEPOSITO EN EFECTIVO 1448351206203569460126588274 2,088.06 60,223,182.88
24-FEB-2020 8188908 DEPOSITO EN EFECTIVO 1030381206203569250126581292 2,032.08 60,225,214.96
24-FEB-2020 7549885 DEPOSITO EN EFECTIVO 0784781206203552590126588221 6,901.02 60,232,115.98
24-FEB-2020 4365437 DEPOSITO EN EFECTIVO 1029191196203546860126585210 3,942.83 60,236,058.81
24-FEB-2020 4365438 DEPOSITO EN EFECTIVO 1029181206203546780126581222 19,071.72 60,255,130.53
24-FEB-2020 7756803 DEPOSITO EN EFECTIVO 4762901206203559570126585228 3,953.34 60,259,083.87
24-FEB-2020 3581306 DEPOSITO EN EFECTIVO 1649411206203566570126588218 3,581.10 60,262,664.97
24-FEB-2020 2894852 DEPOSITO EN EFECTIVO 3961321206203572580126581203 18,123.42 60,280,788.39
24-FEB-2020 6688345 DEPOSITO CON CHEQUE 1062241206203540760126581238 2,547.96 60,283,336.35
24-FEB-2020 8188947 DEPOSITO EN EFECTIVO 3228631206203540000126584234 633.06 60,283,969.41
24-FEB-2020 6688371 DEPOSITO CON CHEQUE 1059251206203541210126584286 2,606.04 60,286,575.45
24-FEB-2020 6688378 DEPOSITO CON CHEQUE 1416841206203539720126589204 4,004.58 60,290,580.03
24-FEB-2020 6688381 DEPOSITO CON CHEQUE 1518881206203539860126584242 3,580.44 60,294,160.47
24-FEB-2020 6688382 DEPOSITO CON CHEQUE 1061211206203538820126585262 4,448.76 60,298,609.23
24-FEB-2020 4218055 DEPOSITO EN EFECTIVO 1355181206203564180126583269 8,864.16 60,307,473.39
24-FEB-2020 6688384 DEPOSITO CON CHEQUE 1061111206203539600126589228 32,750.88 60,340,224.27
24-FEB-2020 6688386 DEPOSITO CON CHEQUE 1060131206203539420126582231 3,763.98 60,343,988.25
24-FEB-2020 6688388 DEPOSITO CON CHEQUE 1061711206203539950126585224 8,608.92 60,352,597.17
24-FEB-2020 6688389 DEPOSITO CON CHEQUE 1061471206203540130126588273 5,175.42 60,357,772.59
24-FEB-2020 6688391 DEPOSITO CON CHEQUE 1061911206203540330126584266 4,283.16 60,362,055.75
24-FEB-2020 8368392 DEPOSITO EN EFECTIVO 0391161206203565160126585243 3,507.00 60,365,562.75
24-FEB-2020 6688396 DEPOSITO CON CHEQUE 1060341206203540560126585223 59,667.24 60,425,229.99
24-FEB-2020 0099337 DEPOSITO EN EFECTIVO 0318011206203567470126582213 4,177.74 60,429,407.73
24-FEB-2020 8489778 DEPOSITO EN EFECTIVO 2095121206203557140126588230 2,127.84 60,431,535.57
24-FEB-2020 6596979 DEPOSITO EN EFECTIVO 4445121206203564020126589278 1,365.06 60,432,900.63
24-FEB-2020 0769762 DEPOSITO EN EFECTIVO 3535161206203541770126584253 848.46 60,433,749.09
24-FEB-2020 6596999 DEPOSITO EN EFECTIVO 3117701206203568690126589255 957.00 60,434,706.09
24-FEB-2020 8018422 DEPOSITO EN EFECTIVO 3977091206203527720126588278 3,382.26 60,438,088.35
24-FEB-2020 1218937 DEPOSITO EN EFECTIVO 4796751206203573780126581258 2,949.72 60,441,038.07
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24-FEB-2020 6688494 DEPOSITO EN EFECTIVO 4433661206203546560126586288 1,814.22 60,442,852.29
24-FEB-2020 6895696 DEPOSITO CON CHEQUE 2949571206203559270126582250 5,324.22 60,448,176.51
24-FEB-2020 6895697 DEPOSITO EN EFECTIVO 1887251206203561390126587248 726.42 60,448,902.93
24-FEB-2020 3886185 ABONO POR COBRANZA 2222621206203532930126587228 1,073.46 60,449,976.39
24-FEB-2020 6982881 ABONO POR COBRANZA 2222401206203535100126584224 1,301.10 60,451,277.49
24-FEB-2020 8540133 ABONO POR COBRANZA 0446841206203584430126589210 640.98 60,451,918.47
24-FEB-2020 5099935 ABONO POR COBRANZA 2144301206203584840126585273 1,703.22 60,453,621.69
24-FEB-2020 2382809 ABONO POR COBRANZA 1942021206203585000126583217 4,277.34 60,457,899.03
24-FEB-2020 6353122 ABONO POR COBRANZA 1656721206203585070126580226 1,208.16 60,459,107.19
24-FEB-2020 2482117 ABONO POR COBRANZA 2183271206203585160126585284 577.80 60,459,684.99
24-FEB-2020 1752157 ABONO POR COBRANZA 0479071206203585310126588281 530.40 60,460,215.39
24-FEB-2020 4840382 ABONO POR COBRANZA 2174801206203585480126583267 2,112.30 60,462,327.69
24-FEB-2020 3913441 ABONO POR COBRANZA 2318511206203585590126588249 9,563.52 60,471,891.21
24-FEB-2020 4298639 ABONO POR COBRANZA 1956101206203585840126582251 1,651.56 60,473,542.77
24-FEB-2020 5839318 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2320601206203530930126585244 55,363.14 60,528,905.91

24-FEB-2020 4997716 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1109641206203530630126581225 10,229.16 60,539,135.07

24-FEB-2020 0200980 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1662791206203530850126587274 7,615.44 60,546,750.51

24-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 1536121206203592660126580283 1,476.84 60,548,227.35
24-FEB-2020 5041321 ABONO POR COBRANZA 0976551206203592970126580225 3,289.08 60,551,516.43
24-FEB-2020 3754033 ABONO POR COBRANZA 1541221206203593170126589262 1,571.76 60,553,088.19
24-FEB-2020 0961807 ABONO POR COBRANZA 1013261206203593240126584263 2,365.08 60,555,453.27
24-FEB-2020 0223519 ABONO POR COBRANZA 1080661206203593270126588215 1,528.44 60,556,981.71
24-FEB-2020 2155042 ABONO POR COBRANZA 1082571206203593370126588270 1,704.06 60,558,685.77
24-FEB-2020 7798703 ABONO POR COBRANZA 1082551206203593410126581260 1,797.18 60,560,482.95
24-FEB-2020 5080361 ABONO POR COBRANZA 0053721206203593500126584245 4,936.86 60,565,419.81
24-FEB-2020 1673341 ABONO POR COBRANZA 1021491206203593610126583232 3,019.02 60,568,438.83
24-FEB-2020 7930756 ABONO POR COBRANZA 1504101206203593700126583226 18,518.04 60,586,956.87
24-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 0980831206203593730126587236 6,855.12 60,593,811.99
24-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 3749751206203593840126580260 961.44 60,594,773.43
24-FEB-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 4199951206203593780126584262 1,523.70 60,596,297.13
24-FEB-2020 3546324 ABONO POR COBRANZA 2763501206203593990126588229 2,487.36 60,598,784.49
25-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000134 871.00 60,597,913.49
25-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000134 139.36 60,597,774.13
25-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 1,072,605.00 61,670,379.13
25-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 15,558.00 61,685,937.13
25-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 160.00 61,686,097.13
25-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 240.00 61,686,337.13
25-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 160.00 61,686,497.13
25-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 103,557.03 61,790,054.16
25-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 524,480.00 62,314,534.16
25-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 315,843.00 62,630,377.16
25-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 521,466.00 63,151,843.16
25-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 567,113.00 63,718,956.16
25-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 9,345.76 63,709,610.40
25-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1,495.30 63,708,115.10
25-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 133.35 63,707,981.75
25-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 21.33 63,707,960.42
25-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.32 63,707,959.10
25-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.22 63,707,958.88
25-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 3.24 63,707,955.64
25-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.51 63,707,955.13
25-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.44 63,707,953.69
25-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.24 63,707,953.45
25-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 1,535.49 63,706,417.96
25-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 245.69 63,706,172.27
25-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 4,415.55 63,701,756.72
25-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 706.45 63,701,050.27
25-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 2,787.35 63,698,262.92
25-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 445.97 63,697,816.95
25-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 4,323.14 63,693,493.81
25-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 691.72 63,692,802.09
25-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 4,844.63 63,687,957.46
25-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 775.16 63,687,182.30
25-FEB-2020 2644463 DEPOSITO EN EFECTIVO 2422691206203602480126592261 602.28 63,687,784.58
25-FEB-2020 2644466 DEPOSITO EN EFECTIVO 2422651206203602350126590208 877.44 63,688,662.02
25-FEB-2020 3146639 DEPOSITO EN EFECTIVO 0147991206203604630126594234 115,520.22 63,804,182.24
25-FEB-2020 6807067 DEPOSITO EN EFECTIVO 2960381206203604540126591227 14,578.26 63,818,760.50
25-FEB-2020 8368596 DEPOSITO CON CHEQUE 0007471206203601980126598231 536,970.66 64,355,731.16
25-FEB-2020 4357921 DEPOSITO EN EFECTIVO 1127761206203605690126599241 1,157.10 64,356,888.26
25-FEB-2020 4357922 DEPOSITO EN EFECTIVO 2824451206203605200126591236 2,926.62 64,359,814.88
25-FEB-2020 4357923 DEPOSITO EN EFECTIVO 1127781206203605470126598263 1,145.70 64,360,960.58
25-FEB-2020 8368603 DEPOSITO EN EFECTIVO 4825201206203602070126597229 19,305.12 64,380,265.70
25-FEB-2020 8368604 DEPOSITO EN EFECTIVO 3181291206203602150126595258 1,723.86 64,381,989.56
25-FEB-2020 6568014 DEPOSITO EN EFECTIVO 0137501206203608890126590216 12,594.18 64,394,583.74
25-FEB-2020 6568016 DEPOSITO EN EFECTIVO 0137541206203609010126595291 4,830.42 64,399,414.16



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8156044

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220815604404137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 18 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-FEB-2020 6568018 DEPOSITO EN EFECTIVO 1347471206203609100126594281 5,599.62 64,405,013.78
25-FEB-2020 6568019 DEPOSITO EN EFECTIVO 0333411206203609290126595227 6,957.66 64,411,971.44
25-FEB-2020 8194848 DEPOSITO EN EFECTIVO 1782231206203604030126592247 7,152.72 64,419,124.16
25-FEB-2020 6568023 DEPOSITO EN EFECTIVO 1453541206203609460126590269 936.42 64,420,060.58
25-FEB-2020 6568025 DEPOSITO EN EFECTIVO 1453571206203610000126590204 936.42 64,420,997.00
25-FEB-2020 6568026 DEPOSITO EN EFECTIVO 1453681206203610090126590205 936.42 64,421,933.42
25-FEB-2020 6568029 DEPOSITO EN EFECTIVO 3835251206203610140126598262 1,207.02 64,423,140.44
25-FEB-2020 8194851 DEPOSITO EN EFECTIVO 0957511206203604170126598213 18,098.28 64,441,238.72
25-FEB-2020 6568030 DEPOSITO EN EFECTIVO 0099561206203610270126595221 1,805.94 64,443,044.66
25-FEB-2020 1128664 DEPOSITO EN EFECTIVO 0147411206203604280126593265 6,779.82 64,449,824.48
25-FEB-2020 6568032 DEPOSITO EN EFECTIVO 0328011206203607410126591255 3,625.92 64,453,450.40
25-FEB-2020 8194852 DEPOSITO EN EFECTIVO 1499091206203612570126594273 5,996.10 64,459,446.50
25-FEB-2020 6862682 DEPOSITO EN EFECTIVO 1996181206203606710126599270 1,533.30 64,460,979.80
25-FEB-2020 6568035 DEPOSITO EN EFECTIVO 0137521206203607460126596253 15,079.86 64,476,059.66
25-FEB-2020 6568037 DEPOSITO EN EFECTIVO 1239941206203607560126590243 4,855.62 64,480,915.28
25-FEB-2020 6568038 DEPOSITO EN EFECTIVO 2075621206203607690126595203 509.58 64,481,424.86
25-FEB-2020 6568043 DEPOSITO EN EFECTIVO 3961641206203607780126593237 3,050.16 64,484,475.02
25-FEB-2020 6568045 DEPOSITO EN EFECTIVO 1069601206203607860126593279 3,385.44 64,487,860.46
25-FEB-2020 2644560 DEPOSITO EN EFECTIVO 2482571206203612860126598291 2,866.80 64,490,727.26
25-FEB-2020 3146698 DEPOSITO EN EFECTIVO 0109081206203611260126594203 7,909.14 64,498,636.40
25-FEB-2020 3146702 DEPOSITO EN EFECTIVO 0200221206203611590126595269 6,453.30 64,505,089.70
25-FEB-2020 7757160 DEPOSITO EN EFECTIVO 1452111206203612320126594250 2,662.44 64,507,752.14
25-FEB-2020 8152336 DEPOSITO EN EFECTIVO 2990741206203613710126590270 3,358.50 64,511,110.64
25-FEB-2020 8152337 DEPOSITO EN EFECTIVO 1028281206203613870126596249 1,113.84 64,512,224.48
25-FEB-2020 3307103 DEPOSITO EN EFECTIVO 1177531196203607120126594217 9,510.87 64,521,735.35
25-FEB-2020 6629617 DEPOSITO EN EFECTIVO 2570381206203609310126595255 2,333.22 64,524,068.57
25-FEB-2020 6629618 DEPOSITO EN EFECTIVO 2570421206203609670126596204 19,257.84 64,543,326.41
25-FEB-2020 9992314 DEPOSITO EN EFECTIVO 1161851176203612490126590231 13,356.77 64,556,683.18
25-FEB-2020 2644677 DEPOSITO CON CHEQUE 0083281206203606570126598244 202,363.86 64,759,047.04
25-FEB-2020 2246069 DEPOSITO EN EFECTIVO 4673581206203618000126595291 16,780.38 64,775,827.42
25-FEB-2020 1231961 DEPOSITO EN EFECTIVO 5121501206203621520126593227 4,396.14 64,780,223.56
25-FEB-2020 2001910 DEPOSITO EN EFECTIVO 3429401206203624300126595275 22,916.52 64,803,140.08
25-FEB-2020 8333913 DEPOSITO EN EFECTIVO 0977631206203629830126595219 2,375.88 64,805,515.96
25-FEB-2020 8646434 DEPOSITO EN EFECTIVO 2807401206203626880126592243 1,485.60 64,807,001.56
25-FEB-2020 8646439 DEPOSITO EN EFECTIVO 1288811206203629430126597237 11,796.96 64,818,798.52
25-FEB-2020 8646444 DEPOSITO EN EFECTIVO 1653831206203628830126590296 5,059.14 64,823,857.66
25-FEB-2020 8646446 DEPOSITO EN EFECTIVO 1653811206203630080126590207 5,059.14 64,828,916.80
25-FEB-2020 5776410 DEPOSITO EN EFECTIVO 1562531206203628320126596277 4,180.98 64,833,097.78
25-FEB-2020 8646447 DEPOSITO EN EFECTIVO 1653781206203630750126590278 5,059.14 64,838,156.92
25-FEB-2020 8646449 DEPOSITO EN EFECTIVO 1653751206203631170126590253 5,059.14 64,843,216.06
25-FEB-2020 6568208 DEPOSITO EN EFECTIVO 1504401206203612360126593206 4,812.42 64,848,028.48
25-FEB-2020 2246099 DEPOSITO EN EFECTIVO 1535631206203622750126594244 2,536.44 64,850,564.92
25-FEB-2020 2246100 DEPOSITO EN EFECTIVO 3216441206203623000126592278 1,690.44 64,852,255.36
25-FEB-2020 1232063 DEPOSITO EN EFECTIVO 2810611206203629900126593291 6,259.56 64,858,514.92
25-FEB-2020 7047260 DEPOSITO EN EFECTIVO 0015711206203632210126599249 11,391.60 64,869,906.52
25-FEB-2020 3133819 DEPOSITO EN EFECTIVO 3538201206203621650126597237 1,886.88 64,871,793.40
25-FEB-2020 3134057 DEPOSITO EN EFECTIVO 4563951206203622160126599210 550.74 64,872,344.14
25-FEB-2020 7075788 DEPOSITO EN EFECTIVO 3948791206203634230126598247 1,690.08 64,874,034.22
25-FEB-2020 7075790 DEPOSITO EN EFECTIVO 3948441206203634640126590257 892.14 64,874,926.36
25-FEB-2020 6688795 DEPOSITO EN EFECTIVO 2877951206203629480126591230 4,881.42 64,879,807.78
25-FEB-2020 6688798 DEPOSITO EN EFECTIVO 1017911206203628560126590226 5,076.66 64,884,884.44
25-FEB-2020 2246134 DEPOSITO EN EFECTIVO 0987211206203611290126596246 4,363.26 64,889,247.70
25-FEB-2020 3307278 DEPOSITO EN EFECTIVO 1349771206203629340126594211 5,153.04 64,894,400.74
25-FEB-2020 1232134 DEPOSITO EN EFECTIVO 3836931206203631460126592220 1,716.90 64,896,117.64
25-FEB-2020 6568255 DEPOSITO EN EFECTIVO 0219041206203625360126597223 12,623.10 64,908,740.74
25-FEB-2020 6654538 DEPOSITO EN EFECTIVO 2179851196203642620126590286 1,843.24 64,910,583.98
25-FEB-2020 8195127 DEPOSITO EN EFECTIVO 2149411206203627570126590294 5,214.48 64,915,798.46
25-FEB-2020 3571816 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0434611206203648970126596276 335,656.62 65,251,455.08

25-FEB-2020 6597393 DEPOSITO EN EFECTIVO 2907031206203646130126598289 2,113.98 65,253,569.06
25-FEB-2020 1143502 DEPOSITO EN EFECTIVO 1181191206203619970126598283 36,641.46 65,290,210.52
25-FEB-2020 2246211 DEPOSITO EN EFECTIVO 2853701206203609840126596292 15,159.90 65,305,370.42
25-FEB-2020 1143507 DEPOSITO EN EFECTIVO 1490461206203620590126597207 18,290.76 65,323,661.18
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25-FEB-2020 2246216 DEPOSITO EN EFECTIVO 3216201206203609420126591268 15,714.78 65,339,375.96
25-FEB-2020 2246225 DEPOSITO EN EFECTIVO 0409981206203642510126590264 1,521.18 65,340,897.14
25-FEB-2020 7691321 DEPOSITO EN EFECTIVO 4322701206203626610126595293 1,212.96 65,342,110.10
25-FEB-2020 6832607 DEPOSITO EN EFECTIVO 1646511206203644330126592257 759.12 65,342,869.22
25-FEB-2020 6832608 DEPOSITO EN EFECTIVO 0646701206203618880126597250 1,147.26 65,344,016.48
25-FEB-2020 6535350 DEPOSITO EN EFECTIVO 2013301206203648710126592277 613.68 65,344,630.16
25-FEB-2020 8612849 DEPOSITO EN EFECTIVO 1875561206203612620126594219 1,530.78 65,346,160.94
25-FEB-2020 2954150 DEPOSITO EN EFECTIVO 0112951206203648110126597224 3,745.44 65,349,906.38
25-FEB-2020 0815740 DEPOSITO EN EFECTIVO 3154781206203652720126590290 1,021.80 65,350,928.18
25-FEB-2020 8242462 DEPOSITO EN EFECTIVO 1264591206203619120126594234 5,119.44 65,356,047.62
25-FEB-2020 6896147 DEPOSITO CON CHEQUE 3961281206203601120126598267 17,190.48 65,373,238.10
25-FEB-2020 8019016 DEPOSITO EN EFECTIVO 2462541206203653390126596296 1,269.48 65,374,507.58
25-FEB-2020 2002044 DEPOSITO EN EFECTIVO 0129591206203632110126595249 6,270.24 65,380,777.82
25-FEB-2020 8576772 DEPOSITO EN EFECTIVO 2392021206203611550126597249 534.12 65,381,311.94
25-FEB-2020 2002046 DEPOSITO EN EFECTIVO 0290661206203632440126597287 74,386.32 65,455,698.26
25-FEB-2020 2954202 DEPOSITO EN EFECTIVO 0042341206203654350126590266 4,104.96 65,459,803.22
25-FEB-2020 4218522 DEPOSITO CON CHEQUE 4875711206203635050126592272 15,039.00 65,474,842.22
25-FEB-2020 3518377 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049271206203616040126597206 562.26 65,475,404.48

25-FEB-2020 1219238 DEPOSITO EN EFECTIVO 2717991206203649300126591279 774.12 65,476,178.60
25-FEB-2020 2954203 DEPOSITO EN EFECTIVO 2701971206203632130126591251 13,143.12 65,489,321.72
25-FEB-2020 2954208 DEPOSITO EN EFECTIVO 0228961206203631960126591296 10,136.46 65,499,458.18
25-FEB-2020 8399357 DEPOSITO EN EFECTIVO 1795501206203637550126596212 1,424.94 65,500,883.12
25-FEB-2020 2246277 DEPOSITO EN EFECTIVO 0325351206203630560126594212 3,098.88 65,503,982.00
25-FEB-2020 2246282 DEPOSITO EN EFECTIVO 3003421206203632020126595219 11,072.64 65,515,054.64
25-FEB-2020 6568419 DEPOSITO EN EFECTIVO 1867651206203654330126592234 2,025.36 65,517,080.00
25-FEB-2020 0099812 DEPOSITO EN EFECTIVO 0031141206203642110126590241 9,899.16 65,526,979.16
25-FEB-2020 3530363 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049261206203616160126597256 562.26 65,527,541.42

25-FEB-2020 8518169 DEPOSITO EN EFECTIVO 5011381206203654150126597239 1,737.12 65,529,278.54
25-FEB-2020 3533128 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049251206203616260126597268 562.26 65,529,840.80

25-FEB-2020 2954219 DEPOSITO EN EFECTIVO 3711951206203645990126595267 4,066.98 65,533,907.78
25-FEB-2020 8518170 DEPOSITO EN EFECTIVO 5011391206203653960126595222 1,199.52 65,535,107.30
25-FEB-2020 0815783 DEPOSITO EN EFECTIVO 2916484196203632970126592241 2,063.72 65,537,171.02
25-FEB-2020 3537043 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049241206203616350126597261 562.26 65,537,733.28

25-FEB-2020 7047668 DEPOSITO EN EFECTIVO 0745621206203654440126599228 2,856.06 65,540,589.34
25-FEB-2020 0815784 DEPOSITO EN EFECTIVO 3550881206203631350126594210 839.22 65,541,428.56
25-FEB-2020 2954231 DEPOSITO CON CHEQUE 0060981206203626840126596258 6,298.98 65,547,727.54
25-FEB-2020 8019092 DEPOSITO EN EFECTIVO 0253831206203612870126599210 3,594.24 65,551,321.78
25-FEB-2020 0754222 DEPOSITO EN EFECTIVO 5141811206203642360126595214 3,715.74 65,555,037.52
25-FEB-2020 0754223 DEPOSITO EN EFECTIVO 5141791206203645460126593222 6,250.20 65,561,287.72
25-FEB-2020 0754224 DEPOSITO EN EFECTIVO 3710131206203645690126594236 1,520.46 65,562,808.18
25-FEB-2020 6773494 DEPOSITO EN EFECTIVO 4982731206203630300126593217 4,206.90 65,567,015.08
25-FEB-2020 8242531 DEPOSITO EN EFECTIVO 3033901206203657290126597217 5,224.26 65,572,239.34
25-FEB-2020 5881352 DEPOSITO EN EFECTIVO 2997521206203647420126594232 35,516.22 65,607,755.56
25-FEB-2020 6896230 DEPOSITO EN EFECTIVO 0401281206203646340126596267 5,209.08 65,612,964.64
25-FEB-2020 6896231 DEPOSITO EN EFECTIVO 0485431206203646010126592280 1,818.06 65,614,782.70
25-FEB-2020 6896234 DEPOSITO EN EFECTIVO 1841641206203647090126591232 3,647.94 65,618,430.64
25-FEB-2020 3261333 DEPOSITO EN EFECTIVO 4132021206203648060126599254 2,510.94 65,620,941.58
25-FEB-2020 6896238 DEPOSITO EN EFECTIVO 0445411206203644400126592233 11,388.36 65,632,329.94
25-FEB-2020 6535453 DEPOSITO EN EFECTIVO 5274781206203659600126594247 2,076.12 65,634,406.06
25-FEB-2020 6896241 DEPOSITO EN EFECTIVO 1815341206203644940126594225 4,497.60 65,638,903.66
25-FEB-2020 6896244 DEPOSITO EN EFECTIVO 0398741206203645440126597289 6,756.18 65,645,659.84
25-FEB-2020 8334201 DEPOSITO EN EFECTIVO 0696241186203661660126594209 9,775.44 65,655,435.28
25-FEB-2020 2954282 DEPOSITO EN EFECTIVO 1177091206203603420126591264 2,466.18 65,657,901.46
25-FEB-2020 2639931 DEPOSITO EN EFECTIVO 0270541206203658530126598226 7,266.78 65,665,168.24
25-FEB-2020 2954292 DEPOSITO CON CHEQUE 0136321206203629410126597273 8,046.72 65,673,214.96
25-FEB-2020 2954293 DEPOSITO CON CHEQUE 1385351206203629950126597244 12,588.18 65,685,803.14
25-FEB-2020 3605962 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049221206203616430126597224 562.26 65,686,365.40

25-FEB-2020 3611167 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049201206203616500126597265 562.26 65,686,927.66

25-FEB-2020 3615331 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049181206203616640126591264 1,009.92 65,687,937.58

25-FEB-2020 2954307 DEPOSITO CON CHEQUE 2964571206203628000126590273 5,990.94 65,693,928.52
25-FEB-2020 2954308 DEPOSITO CON CHEQUE 1116901206203627490126596225 1,751.04 65,695,679.56
25-FEB-2020 2954309 DEPOSITO CON CHEQUE 0130961206203627290126597280 4,761.30 65,700,440.86
25-FEB-2020 2954310 DEPOSITO CON CHEQUE 0964081206203627050126598288 10,169.34 65,710,610.20
25-FEB-2020 3620349 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049161206203616710126592221 525.60 65,711,135.80

25-FEB-2020 3626343 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049141206203616780126599229 614.22 65,711,750.02

25-FEB-2020 2954314 DEPOSITO CON CHEQUE 0190351206203626540126596255 11,402.46 65,723,152.48
25-FEB-2020 2954315 DEPOSITO CON CHEQUE 0091891206203626040126596243 3,378.78 65,726,531.26
25-FEB-2020 2954316 DEPOSITO CON CHEQUE 3706021206203625710126599205 3,583.62 65,730,114.88
25-FEB-2020 2954317 DEPOSITO CON CHEQUE 1897701206203625440126594289 4,922.34 65,735,037.22
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25-FEB-2020 3643750 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049121206203616960126595260 531.60 65,735,568.82

25-FEB-2020 0384411 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5193601206203665900126591240 14,143.08 65,749,711.90

25-FEB-2020 3676392 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049101206203617070126594242 301.68 65,750,013.58

25-FEB-2020 3684138 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049081206203617150126593289 275.10 65,750,288.68

25-FEB-2020 3688509 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049071206203617270126594255 234.54 65,750,523.22

25-FEB-2020 3693661 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049051206203617440126596248 489.96 65,751,013.18

25-FEB-2020 3698641 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049031206203617590126591279 545.10 65,751,558.28

25-FEB-2020 3709817 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049011206203617660126597204 562.26 65,752,120.54

25-FEB-2020 3715217 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049001206203617710126597218 562.26 65,752,682.80

25-FEB-2020 3720383 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048981206203617770126597229 562.26 65,753,245.06

25-FEB-2020 3727956 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048961206203617900126597217 562.26 65,753,807.32

25-FEB-2020 3732177 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048941206203619860126597211 562.26 65,754,369.58

25-FEB-2020 3738640 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048921206203619960126597212 562.26 65,754,931.84

25-FEB-2020 3745343 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048901206203620040126597247 562.26 65,755,494.10

25-FEB-2020 3752006 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048881206203620110126591210 1,009.92 65,756,504.02

25-FEB-2020 3755790 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048871206203620230126592273 525.60 65,757,029.62

25-FEB-2020 3758544 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048861206203620370126599258 614.22 65,757,643.84

25-FEB-2020 3764261 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048851206203620490126595256 531.60 65,758,175.44

25-FEB-2020 3768702 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048841206203620540126590205 326.70 65,758,502.14

25-FEB-2020 3771218 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048831206203620660126593294 275.10 65,758,777.24

25-FEB-2020 3773309 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048811206203620710126594213 234.54 65,759,011.78

25-FEB-2020 3775768 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048791206203620750126594267 492.12 65,759,503.90

25-FEB-2020 3777592 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048771206203620850126593255 536.70 65,760,040.60

25-FEB-2020 3779513 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048751206203620960126597230 562.26 65,760,602.86

25-FEB-2020 3781334 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048731206203621020126597227 562.26 65,761,165.12

25-FEB-2020 3782703 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048711206203628090126597221 562.26 65,761,727.38

25-FEB-2020 3784625 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048691206203628290126597245 562.26 65,762,289.64

25-FEB-2020 3785910 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048671206203628450126597290 562.26 65,762,851.90

25-FEB-2020 3787590 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048651206203628970126597227 562.26 65,763,414.16

26-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000172 1,118.00 65,762,296.16
26-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000172 178.88 65,762,117.28
26-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 1,323,193.00 67,085,310.28
26-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 488.00 67,085,798.28
26-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 9,582.00 67,095,380.28
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26-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 12,492.00 67,107,872.28
26-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 210,895.11 67,318,767.39
26-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 938,911.00 68,257,678.39
26-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 450,404.00 68,708,082.39
26-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 561,212.00 69,269,294.39
26-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 662,936.00 69,932,230.39
26-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 11,310.31 69,920,920.08
26-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1,809.63 69,919,110.45
26-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 3.66 69,919,106.79
26-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.59 69,919,106.20
26-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 74.84 69,919,031.36
26-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 11.97 69,919,019.39
26-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 112.08 69,918,907.31
26-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 17.95 69,918,889.36
26-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 2,391.09 69,916,498.27
26-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 382.56 69,916,115.71
26-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 7,968.43 69,908,147.28
26-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 1,274.94 69,906,872.34
26-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 3,876.70 69,902,995.64
26-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 620.26 69,902,375.38
26-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 4,814.93 69,897,560.45
26-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 770.43 69,896,790.02
26-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 5,796.12 69,890,993.90
26-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 927.39 69,890,066.51
26-FEB-2020 2954393 DEPOSITO EN EFECTIVO 5053811206203689910126606295 4,571.34 69,894,637.85
26-FEB-2020 6654902 DEPOSITO EN EFECTIVO 5023681206203696460126605236 379.26 69,895,017.11
26-FEB-2020 3958795 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048631206203698280126607214 562.26 69,895,579.37

26-FEB-2020 0848692 DEPOSITO EN EFECTIVO 1203521206203694730126603279 15,808.74 69,911,388.11
26-FEB-2020 3964548 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048611206203698410126601221 1,009.92 69,912,398.03

26-FEB-2020 0848693 DEPOSITO EN EFECTIVO 2043491206203695430126607281 1,966.14 69,914,364.17
26-FEB-2020 0848696 DEPOSITO EN EFECTIVO 0467401206203695250126601272 2,647.08 69,917,011.25
26-FEB-2020 2954454 DEPOSITO EN EFECTIVO 1132681206203697090126606206 319.14 69,917,330.39
26-FEB-2020 8369505 DEPOSITO EN EFECTIVO 0308781206203693680126604251 4,658.52 69,921,988.91
26-FEB-2020 3972248 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048591206203698440126602269 525.60 69,922,514.51

26-FEB-2020 2954389 DEPOSITO EN EFECTIVO 2966341206203696760126607258 7,044.48 69,929,558.99
26-FEB-2020 3978875 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048571206203698520126606284 656.34 69,930,215.33

26-FEB-2020 2954465 DEPOSITO EN EFECTIVO 0009601206203695110126607202 3,355.50 69,933,570.83
26-FEB-2020 0026327 DEPOSITO EN EFECTIVO 4971141206203692400126600258 308.76 69,933,879.59
26-FEB-2020 0026328 DEPOSITO EN EFECTIVO 4971151206203692240126608209 311.58 69,934,191.17
26-FEB-2020 4366160 DEPOSITO EN EFECTIVO 1353861206203687330126604227 5,148.00 69,939,339.17
26-FEB-2020 3987449 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048551206203698610126602214 506.58 69,939,845.75

26-FEB-2020 4199057 DEPOSITO EN EFECTIVO 3203381206203685690126604249 630.72 69,940,476.47
26-FEB-2020 4199058 DEPOSITO EN EFECTIVO 3824031206203685560126601229 1,322.16 69,941,798.63
26-FEB-2020 3995852 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048531206203698660126604216 346.14 69,942,144.77

26-FEB-2020 4001125 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048511206203698770126608288 442.20 69,942,586.97

26-FEB-2020 4006783 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048491206203698830126604258 363.00 69,942,949.97

26-FEB-2020 8091169 DEPOSITO EN EFECTIVO 1971971206203692660126609251 6,932.76 69,949,882.73
26-FEB-2020 8054273 ABONO POR COBRANZA 0522041206203704830126605264 7,060.86 69,956,943.59
26-FEB-2020 4011389 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048471206203698960126608271 860.40 69,957,803.99

26-FEB-2020 4016122 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048461206203699060126603290 696.42 69,958,500.41

26-FEB-2020 4199081 DEPOSITO EN EFECTIVO 4022971206203701640126608225 4,518.24 69,963,018.65
26-FEB-2020 4022604 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048441206203699150126606214 1,192.56 69,964,211.21

26-FEB-2020 6773732 DEPOSITO EN EFECTIVO 4479961206203696190126601273 946.44 69,965,157.65
26-FEB-2020 4027184 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048421206203699300126608266 571.98 69,965,729.63

26-FEB-2020 2246439 DEPOSITO EN EFECTIVO 3709111206203701590126603293 10,478.34 69,976,207.97
26-FEB-2020 6568722 DEPOSITO EN EFECTIVO 3158801206203690630126603214 3,665.16 69,979,873.13
26-FEB-2020 6568723 DEPOSITO EN EFECTIVO 3910751206203690560126607217 2,342.64 69,982,215.77
26-FEB-2020 6568726 DEPOSITO EN EFECTIVO 3911581206203690370126606201 1,689.84 69,983,905.61
26-FEB-2020 0848721 DEPOSITO EN EFECTIVO 3849791206203696320126600204 4,516.26 69,988,421.87
26-FEB-2020 0848760 DEPOSITO EN EFECTIVO 2971241206203697680126601224 1,342.14 69,989,764.01
26-FEB-2020 0848762 DEPOSITO EN EFECTIVO 3717561206203697040126606283 1,857.18 69,991,621.19
26-FEB-2020 6568737 DEPOSITO EN EFECTIVO 0199491206203706750126600212 10,532.16 70,002,153.35
26-FEB-2020 2819177 DEPOSITO EN EFECTIVO 2838041206203705660126606220 857.22 70,003,010.57
26-FEB-2020 2819178 DEPOSITO EN EFECTIVO 2757641206203705420126606271 889.56 70,003,900.13
26-FEB-2020 7403776 DEPOSITO EN EFECTIVO 5279611206203702430126601246 4,041.60 70,007,941.73
26-FEB-2020 2819179 DEPOSITO EN EFECTIVO 2981711206203705280126601255 8,184.66 70,016,126.39
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26-FEB-2020 7799954 DEPOSITO EN EFECTIVO 0663801206203685240126605225 1,311.78 70,017,438.17
26-FEB-2020 2819180 DEPOSITO EN EFECTIVO 2904541206203705060126607252 9,982.98 70,027,421.15
26-FEB-2020 8518475 DEPOSITO EN EFECTIVO 3191331206203706460126607265 12,142.50 70,039,563.65
26-FEB-2020 3287559 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0161671206203708570126601244 1,462.02 70,041,025.67

26-FEB-2020 1219426 DEPOSITO EN EFECTIVO 0985001206203694430126607220 994.98 70,042,020.65
26-FEB-2020 0389598 DEPOSITO EN EFECTIVO 2561101206203698240126606255 1,248.54 70,043,269.19
26-FEB-2020 1968046 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0113991206203708720126602208 1,080.72 70,044,349.91

26-FEB-2020 2470249 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0245231206203708810126604292 28,071.06 70,072,420.97

26-FEB-2020 2357487 DEPOSITO EN EFECTIVO 5017911206203694070126609204 1,200.84 70,073,621.81
26-FEB-2020 5081486 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0080681206203708930126604211 6,032.94 70,079,654.75

26-FEB-2020 6535771 DEPOSITO EN EFECTIVO 3445221206203714770126608278 919.50 70,080,574.25
26-FEB-2020 0263116 DEPOSITO EN EFECTIVO 2521311206203699070126608264 6,970.86 70,087,545.11
26-FEB-2020 6568776 DEPOSITO EN EFECTIVO 0110061206203700260126607236 8,684.58 70,096,229.69
26-FEB-2020 1635664 DEPOSITO CON CHEQUE 2963601206203686560126607240 39,776.70 70,136,006.39
26-FEB-2020 7757780 DEPOSITO EN EFECTIVO 0341471206203693140126601219 1,469.34 70,137,475.73
26-FEB-2020 1635666 DEPOSITO CON CHEQUE 2962881196203686660126608216 5,173.15 70,142,648.88
26-FEB-2020 1635669 DEPOSITO CON CHEQUE 3178001206203686610126607215 1,419.48 70,144,068.36
26-FEB-2020 7757785 DEPOSITO EN EFECTIVO 1355801206203691880126605268 2,968.08 70,147,036.44
26-FEB-2020 4153395 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4698051206203721980126605203 67,151.34 70,214,187.78

26-FEB-2020 4156817 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2125231206203722390126606276 22,747.68 70,236,935.46

26-FEB-2020 8613120 DEPOSITO EN EFECTIVO 0716321206203705140126603219 305.52 70,237,240.98
26-FEB-2020 4160667 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1859311206203722700126604243 16,204.14 70,253,445.12

26-FEB-2020 0389688 DEPOSITO EN EFECTIVO 5085121206203719710126606283 1,433.52 70,254,878.64
26-FEB-2020 4164027 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0489101206203723020126609210 23,264.22 70,278,142.86

26-FEB-2020 2053397 DEPOSITO EN EFECTIVO 5060671206203692270126605276 3,115.56 70,281,258.42
26-FEB-2020 2053404 DEPOSITO EN EFECTIVO 0766474196203687910126600297 3,250.19 70,284,508.61
26-FEB-2020 6689346 DEPOSITO EN EFECTIVO 1373411206203714670126609261 951.42 70,285,460.03
26-FEB-2020 7104499 DEPOSITO EN EFECTIVO 3895921206203705080126602237 1,087.26 70,286,547.29
26-FEB-2020 6832855 DEPOSITO EN EFECTIVO 0301681206203718270126601228 7,942.56 70,294,489.85
26-FEB-2020 6689355 DEPOSITO EN EFECTIVO 1374781206203714430126606233 197.10 70,294,686.95
26-FEB-2020 6832856 DEPOSITO EN EFECTIVO 3610291206203717430126608244 1,156.98 70,295,843.93
26-FEB-2020 6832857 DEPOSITO EN EFECTIVO 0002151206203717300126609255 6,106.02 70,301,949.95
26-FEB-2020 6832858 DEPOSITO EN EFECTIVO 0101081206203716940126601283 8,986.80 70,310,936.75
26-FEB-2020 2819265 DEPOSITO EN EFECTIVO 4709291206203710670126606237 1,179.24 70,312,115.99
26-FEB-2020 6832861 DEPOSITO EN EFECTIVO 0862361206203716030126604211 4,163.28 70,316,279.27
26-FEB-2020 2819267 DEPOSITO EN EFECTIVO 1569291206203710450126600207 1,396.14 70,317,675.41
26-FEB-2020 2819268 DEPOSITO EN EFECTIVO 3473941206203709910126609207 2,279.10 70,319,954.51
26-FEB-2020 8091287 DEPOSITO EN EFECTIVO 0443761206203711610126608247 1,693.32 70,321,647.83
26-FEB-2020 8091288 DEPOSITO EN EFECTIVO 1662251206203710880126603255 2,181.36 70,323,829.19
26-FEB-2020 2819270 DEPOSITO EN EFECTIVO 2982441206203710150126605293 1,765.86 70,325,595.05
26-FEB-2020 8243005 DEPOSITO EN EFECTIVO 2670001206203723000126603268 1,028.88 70,326,623.93
26-FEB-2020 2002347 DEPOSITO EN EFECTIVO 3089191206203690520126602218 6,051.00 70,332,674.93
26-FEB-2020 6597908 DEPOSITO EN EFECTIVO 1932161206203691840126605216 2,389.74 70,335,064.67
26-FEB-2020 0991232 DEPOSITO CON CHEQUE 2969721206203708420126601232 7,047.96 70,342,112.63
26-FEB-2020 2853254 DEPOSITO EN EFECTIVO 4748251206203717340126600222 2,245.74 70,344,358.37
26-FEB-2020 2853255 DEPOSITO EN EFECTIVO 4748201206203714270126602291 2,259.66 70,346,618.03
26-FEB-2020 6896487 DEPOSITO EN EFECTIVO 3161751206203713750126604273 29,626.98 70,376,245.01
26-FEB-2020 2853256 DEPOSITO EN EFECTIVO 3160051206203716850126606247 1,380.00 70,377,625.01
26-FEB-2020 4366328 DEPOSITO EN EFECTIVO 1500101206203709230126604270 7,055.34 70,384,680.35
26-FEB-2020 4366329 DEPOSITO EN EFECTIVO 4715031206203709090126601211 5,241.36 70,389,921.71
26-FEB-2020 1663778 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0171541206203706340126600273 37,460.15 70,427,381.86

26-FEB-2020 2954704 DEPOSITO EN EFECTIVO 4878511206203724030126605254 2,916.54 70,430,298.40
26-FEB-2020 6832881 DEPOSITO EN EFECTIVO 0210751206203707410126604231 2,505.84 70,432,804.24
26-FEB-2020 2954708 DEPOSITO EN EFECTIVO 0239391206203723260126609219 2,879.16 70,435,683.40
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26-FEB-2020 0991251 DEPOSITO EN EFECTIVO 5007811206203726130126601254 1,542.72 70,437,226.12
26-FEB-2020 0754435 DEPOSITO EN EFECTIVO 5322111206203694810126608257 5,018.82 70,442,244.94
26-FEB-2020 7104558 DEPOSITO EN EFECTIVO 4926521206203733020126607265 1,454.94 70,443,699.88
26-FEB-2020 3307849 DEPOSITO EN EFECTIVO 5300851206203691810126609203 6,020.52 70,449,720.40
26-FEB-2020 0991253 DEPOSITO EN EFECTIVO 5007821206203725850126609266 1,217.82 70,450,938.22
26-FEB-2020 7104559 DEPOSITO EN EFECTIVO 3677001206203732870126602219 2,734.68 70,453,672.90
26-FEB-2020 8613198 DEPOSITO EN EFECTIVO 0223621206203724170126608248 43,619.76 70,497,292.66
26-FEB-2020 1144084 DEPOSITO EN EFECTIVO 3190651206203729770126600268 951.78 70,498,244.44
26-FEB-2020 7104562 DEPOSITO EN EFECTIVO 3676521206203733140126607244 2,496.24 70,500,740.68
26-FEB-2020 8243053 DEPOSITO EN EFECTIVO 2033511206203722930126603240 1,942.50 70,502,683.18
26-FEB-2020 8613204 DEPOSITO EN EFECTIVO 1892601206203724380126603297 14,533.32 70,517,216.50
26-FEB-2020 8613205 DEPOSITO EN EFECTIVO 2056391206203724730126605296 7,753.74 70,524,970.24
26-FEB-2020 0991261 DEPOSITO EN EFECTIVO 2430681206203721320126604216 609.12 70,525,579.36
26-FEB-2020 0991262 DEPOSITO EN EFECTIVO 2275441206203720860126608202 1,099.50 70,526,678.86
26-FEB-2020 4036018 DEPOSITO EN EFECTIVO 3194221206203694000126606248 586.74 70,527,265.60
26-FEB-2020 7827238 DEPOSITO EN EFECTIVO 0253361206203727180126608265 5,145.12 70,532,410.72
26-FEB-2020 8819411 DEPOSITO EN EFECTIVO 0792431206203703280126606249 2,895.84 70,535,306.56
26-FEB-2020 3464148 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2320471206203706940126604245 80,469.72 70,615,776.28

26-FEB-2020 8819412 DEPOSITO EN EFECTIVO 0035901206203703450126609279 7,209.78 70,622,986.06
26-FEB-2020 8819413 DEPOSITO EN EFECTIVO 5250901206203703640126606224 3,690.06 70,626,676.12
26-FEB-2020 2787556 DEPOSITO EN EFECTIVO 3941301206203726040126604275 10,822.56 70,637,498.68
26-FEB-2020 8819414 DEPOSITO EN EFECTIVO 0015481206203700780126600240 6,325.08 70,643,823.76
26-FEB-2020 0991278 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128691206203718080126608220 3,630.42 70,647,454.18
26-FEB-2020 8819415 DEPOSITO EN EFECTIVO 1481561206203701070126609250 4,508.40 70,651,962.58
26-FEB-2020 4358696 DEPOSITO EN EFECTIVO 0801261206203704770126602243 2,782.92 70,654,745.50
26-FEB-2020 8819416 DEPOSITO EN EFECTIVO 1462051206203701800126605249 3,136.62 70,657,882.12
26-FEB-2020 4358699 DEPOSITO EN EFECTIVO 4555151206203704530126608216 9,874.62 70,667,756.74
26-FEB-2020 0991279 DEPOSITO EN EFECTIVO 0010501206203718290126601292 3,140.34 70,670,897.08
26-FEB-2020 8819417 DEPOSITO EN EFECTIVO 1225301206203701400126600296 5,070.42 70,675,967.50
26-FEB-2020 8819418 DEPOSITO EN EFECTIVO 1649581206203702420126601282 2,915.22 70,678,882.72
26-FEB-2020 0991280 DEPOSITO EN EFECTIVO 0008191206203717770126607212 2,083.20 70,680,965.92
26-FEB-2020 6535871 DEPOSITO EN EFECTIVO 1252501206203725690126601240 30,460.86 70,711,426.78
26-FEB-2020 8819419 DEPOSITO EN EFECTIVO 1157261206203702590126602260 1,669.62 70,713,096.40
26-FEB-2020 6896522 DEPOSITO EN EFECTIVO 0217431206203736040126607224 4,327.98 70,717,424.38
26-FEB-2020 6773914 DEPOSITO EN EFECTIVO 1192311206203718670126603286 3,649.38 70,721,073.76
26-FEB-2020 6896526 DEPOSITO EN EFECTIVO 0976401206203735710126604212 1,806.54 70,722,880.30
26-FEB-2020 6896537 DEPOSITO CON CHEQUE 1011461206203708100126603289 3,826.08 70,726,706.38
26-FEB-2020 7692106 DEPOSITO EN EFECTIVO 3365151186203731840126609208 18,632.32 70,745,338.70
26-FEB-2020 5321806 DEPOSITO EN EFECTIVO 3813211206203708440126603205 2,298.24 70,747,636.94
26-FEB-2020 8369830 DEPOSITO EN EFECTIVO 5032751206203738930126608276 3,059.70 70,750,696.64
26-FEB-2020 5321807 DEPOSITO EN EFECTIVO 3813351206203708980126609240 2,035.92 70,752,732.56
26-FEB-2020 2374268 ABONO POR COBRANZA 0976531206203741440126601273 3,640.62 70,756,373.18
26-FEB-2020 6981260 DEPOSITO EN EFECTIVO 1857731206203693850126600240 554.64 70,756,927.82
26-FEB-2020 6981261 DEPOSITO EN EFECTIVO 1857701206203694220126603256 523.92 70,757,451.74
26-FEB-2020 6981262 DEPOSITO EN EFECTIVO 2901281206203694710126609290 463.62 70,757,915.36
26-FEB-2020 3147401 DEPOSITO EN EFECTIVO 1525691196203726620126604272 26,656.61 70,784,571.97
26-FEB-2020 0754469 DEPOSITO EN EFECTIVO 3940941206203736650126607201 10,044.60 70,794,616.57
26-FEB-2020 6863523 DEPOSITO EN EFECTIVO 1789831206203738470126600261 1,456.08 70,796,072.65
26-FEB-2020 6863524 DEPOSITO EN EFECTIVO 1789811206203738720126606291 1,104.48 70,797,177.13
26-FEB-2020 4358749 DEPOSITO EN EFECTIVO 4528801206203726990126602228 2,142.78 70,799,319.91
26-FEB-2020 7692135 DEPOSITO EN EFECTIVO 0620531206203735720126609270 1,190.40 70,800,510.31
26-FEB-2020 4358750 DEPOSITO EN EFECTIVO 0594141206203726760126600267 1,737.66 70,802,247.97
26-FEB-2020 6863525 DEPOSITO EN EFECTIVO 1658581206203738110126609211 495.96 70,802,743.93
26-FEB-2020 7692137 DEPOSITO EN EFECTIVO 3332761206203735310126605280 1,320.36 70,804,064.29
26-FEB-2020 4358751 DEPOSITO EN EFECTIVO 0778371206203728080126609224 6,692.22 70,810,756.51
26-FEB-2020 9993081 DEPOSITO EN EFECTIVO 3724791206203741910126606249 2,201.34 70,812,957.85
26-FEB-2020 6863526 DEPOSITO EN EFECTIVO 1777901206203737880126605256 1,484.40 70,814,442.25
26-FEB-2020 2954774 DEPOSITO CON CHEQUE 0226681206203717910126608261 6,640.86 70,821,083.11
26-FEB-2020 9993084 DEPOSITO EN EFECTIVO 0054161206203742130126605241 4,359.48 70,825,442.59
26-FEB-2020 6863529 DEPOSITO EN EFECTIVO 0398781206203738290126603233 1,285.50 70,826,728.09
26-FEB-2020 4358752 DEPOSITO EN EFECTIVO 4216051206203727340126608204 4,298.34 70,831,026.43
26-FEB-2020 7582079 DEPOSITO EN EFECTIVO 1913311206203742450126605250 737.64 70,831,764.07
26-FEB-2020 8819480 DEPOSITO EN EFECTIVO 2016561206203733010126604294 3,351.42 70,835,115.49
26-FEB-2020 6863542 DEPOSITO EN EFECTIVO 4993291206203725450126605226 2,453.76 70,837,569.25
26-FEB-2020 3307935 DEPOSITO EN EFECTIVO 1480691206203688920126604296 107,876.94 70,945,446.19
26-FEB-2020 3147417 DEPOSITO EN EFECTIVO 3570811206203720540126601212 534.36 70,945,980.55
26-FEB-2020 8819481 DEPOSITO EN EFECTIVO 0489851206203732680126609222 3,265.32 70,949,245.87
26-FEB-2020 2954784 DEPOSITO CON CHEQUE 0142891206203719400126606204 7,521.30 70,956,767.17
26-FEB-2020 6863545 DEPOSITO EN EFECTIVO 3219961206203725770126601214 1,221.30 70,957,988.47
26-FEB-2020 6863546 DEPOSITO EN EFECTIVO 0133171206203726020126600228 12,692.82 70,970,681.29
26-FEB-2020 6863550 DEPOSITO EN EFECTIVO 3220011206203726190126601207 1,221.30 70,971,902.59
26-FEB-2020 2954792 DEPOSITO CON CHEQUE 0224161206203719120126607275 6,175.68 70,978,078.27
26-FEB-2020 2954795 DEPOSITO CON CHEQUE 0141111206203718690126606214 3,064.56 70,981,142.83
26-FEB-2020 0263238 DEPOSITO EN EFECTIVO 0016961206203733260126608226 16,572.96 70,997,715.79
26-FEB-2020 2954796 DEPOSITO CON CHEQUE 3705911206203718410126606283 3,326.46 71,001,042.25
26-FEB-2020 2954799 DEPOSITO CON CHEQUE 0138301206203718190126606214 5,099.52 71,006,141.77
26-FEB-2020 2954806 DEPOSITO EN EFECTIVO 1695151206203719620126605218 5,918.04 71,012,059.81
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-FEB-2020 2787701 DEPOSITO EN EFECTIVO 4279291206203742000126608265 1,644.90 71,013,704.71
26-FEB-2020 8481101 DEPOSITO EN EFECTIVO 1849601206203684620126604253 2,226.42 71,015,931.13
26-FEB-2020 8271108 DEPOSITO EN EFECTIVO 0057271206203702370126607218 31,298.04 71,047,229.17
26-FEB-2020 8195805 DEPOSITO EN EFECTIVO 4848071206203743770126608295 1,468.50 71,048,697.67
26-FEB-2020 6689574 DEPOSITO EN EFECTIVO 1341021206203741950126604295 14,234.28 71,062,931.95
26-FEB-2020 2819409 DEPOSITO EN EFECTIVO 0583231206203748180126606259 9,413.16 71,072,345.11
26-FEB-2020 8577439 DEPOSITO EN EFECTIVO 0794341206203747970126605215 27,600.42 71,099,945.53
26-FEB-2020 8577447 DEPOSITO EN EFECTIVO 0738081206203748090126602268 2,341.62 71,102,287.15
26-FEB-2020 8577451 DEPOSITO EN EFECTIVO 0909391206203748290126604202 1,405.08 71,103,692.23
26-FEB-2020 3134934 DEPOSITO EN EFECTIVO 1934801206203684520126602246 2,691.48 71,106,383.71
26-FEB-2020 0263287 DEPOSITO EN EFECTIVO 0040301206203747670126600295 2,219.64 71,108,603.35
26-FEB-2020 4358818 DEPOSITO EN EFECTIVO 4069211206203749340126609250 861.06 71,109,464.41
26-FEB-2020 0263288 DEPOSITO EN EFECTIVO 0042371206203746690126602265 2,296.50 71,111,760.91
26-FEB-2020 8518815 DEPOSITO EN EFECTIVO 2362581206203749560126603203 2,933.22 71,114,694.13
26-FEB-2020 8518817 DEPOSITO EN EFECTIVO 2362601206203749260126607208 2,393.22 71,117,087.35
26-FEB-2020 6896646 DEPOSITO EN EFECTIVO 0722381206203748830126600230 15,543.06 71,132,630.41
26-FEB-2020 6896649 DEPOSITO EN EFECTIVO 0105081206203749120126602214 6,911.70 71,139,542.11
26-FEB-2020 6896650 DEPOSITO EN EFECTIVO 3101971206203749310126604241 2,081.94 71,141,624.05
26-FEB-2020 6896651 DEPOSITO EN EFECTIVO 3102061206203749640126604256 1,608.90 71,143,232.95
26-FEB-2020 8647342 DEPOSITO EN EFECTIVO 0053801206203723040126609282 4,153.80 71,147,386.75
26-FEB-2020 8504649 DEPOSITO EN EFECTIVO 5267915186203725070126608284 11,221.07 71,158,607.82
26-FEB-2020 8128550 DEPOSITO EN EFECTIVO 1036021206203748980126607271 2,058.06 71,160,665.88
26-FEB-2020 6536006 DEPOSITO EN EFECTIVO 3919451206203749950126609287 163.92 71,160,829.80
26-FEB-2020 6536008 DEPOSITO EN EFECTIVO 1324141206203750130126603207 1,485.30 71,162,315.10
26-FEB-2020 4036192 DEPOSITO EN EFECTIVO 1249571206203712590126601251 5,812.98 71,168,128.08
26-FEB-2020 6536009 DEPOSITO EN EFECTIVO 3206791206203749550126601234 874.68 71,169,002.76
26-FEB-2020 0749141 DEPOSITO EN EFECTIVO 3095651206203732350126608240 6,788.34 71,175,791.10
26-FEB-2020 0749143 DEPOSITO EN EFECTIVO 1394281206203733330126605282 1,147.86 71,176,938.96
26-FEB-2020 0749144 DEPOSITO EN EFECTIVO 1394011206203733090126605224 1,147.86 71,178,086.82
26-FEB-2020 7076475 DEPOSITO EN EFECTIVO 1449361206203696780126603250 40,567.14 71,218,653.96
26-FEB-2020 3891033 DEPOSITO EN EFECTIVO 3292311206203752240126609246 1,007.58 71,219,661.54
26-FEB-2020 0754556 DEPOSITO EN EFECTIVO 0268651206203719600126608272 9,514.98 71,229,176.52
26-FEB-2020 0754558 DEPOSITO EN EFECTIVO 1315271206203719800126601279 11,173.26 71,240,349.78
26-FEB-2020 4199553 DEPOSITO EN EFECTIVO 0021671206203693010126603278 10,870.98 71,251,220.76
26-FEB-2020 0754559 DEPOSITO EN EFECTIVO 0068581206203720030126603208 31,985.76 71,283,206.52
26-FEB-2020 0754560 DEPOSITO EN EFECTIVO 4983931206203720150126603276 2,262.36 71,285,468.88
26-FEB-2020 4199558 DEPOSITO EN EFECTIVO 0021671206203693010126603278 10,870.98 71,296,339.86
26-FEB-2020 5424497 DEPOSITO EN EFECTIVO 1964651206203709600126601272 1,225.50 71,297,565.36
26-FEB-2020 0754563 DEPOSITO EN EFECTIVO 1635831206203727370126606203 6,870.12 71,304,435.48
26-FEB-2020 0754564 DEPOSITO EN EFECTIVO 0496771206203727790126602289 788.34 71,305,223.82
26-FEB-2020 4199560 DEPOSITO EN EFECTIVO 4260101206203692930126606267 4,835.40 71,310,059.22
26-FEB-2020 0754565 DEPOSITO EN EFECTIVO 0496761206203728770126607219 1,000.08 71,311,059.30
26-FEB-2020 3147553 DEPOSITO EN EFECTIVO 1058191206203744300126600202 36,713.28 71,347,772.58
26-FEB-2020 7076505 DEPOSITO EN EFECTIVO 0247381206203730110126608236 7,305.12 71,355,077.70
26-FEB-2020 8518034 ABONO POR COBRANZA 1560561206203706710126607294 17,384.46 71,372,462.16
27-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000218 1,417.00 71,371,045.16
27-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000218 226.72 71,370,818.44
27-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 1,156,231.00 72,527,049.44
27-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 999.00 72,528,048.44
27-FEB-2020 0000000 ANUL CONTRACGO TARJETA DE CRED AFIL.-008094645 2,075.76 72,530,124.20
27-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 213,702.48 72,743,826.68
27-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 1,084,848.00 73,828,674.68
27-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 196,408.00 74,025,082.68
27-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 533,584.00 74,558,666.68
27-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 673,521.00 75,232,187.68
27-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 9,914.01 75,222,273.67
27-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1,586.24 75,220,687.43
27-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 8.99 75,220,678.44
27-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 1.44 75,220,677.00
27-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 3,036.45 75,217,640.55
27-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 485.84 75,217,154.71
27-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 9,501.64 75,207,653.07
27-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 1,520.29 75,206,132.78
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27-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 1,691.44 75,204,441.34
27-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 270.60 75,204,170.74
27-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 4,677.37 75,199,493.37
27-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 748.39 75,198,744.98
27-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 5,747.81 75,192,997.17
27-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 919.65 75,192,077.52
27-FEB-2020 8128644 DEPOSITO EN EFECTIVO 1398281206203781950126612256 1,637.94 75,193,715.46
27-FEB-2020 8399972 DEPOSITO EN EFECTIVO 5070341206203779060126614230 32,727.96 75,226,443.42
27-FEB-2020 8481270 DEPOSITO EN EFECTIVO 4875101206203780960126611209 16,178.04 75,242,621.46
27-FEB-2020 8334795 DEPOSITO EN EFECTIVO 3265891206203779890126610241 1,588.44 75,244,209.90
27-FEB-2020 8399988 DEPOSITO EN EFECTIVO 4150081206203788390126619208 486.72 75,244,696.62
27-FEB-2020 2896032 DEPOSITO EN EFECTIVO 3362441206203778300126619217 1,250.34 75,245,946.96
27-FEB-2020 1233193 DEPOSITO EN EFECTIVO 3944421206203783000126619218 7,811.88 75,253,758.84
27-FEB-2020 0008395 DEPOSITO EN EFECTIVO 4227111206203788500126613220 1,608.42 75,255,367.26
27-FEB-2020 7104853 DEPOSITO EN EFECTIVO 2986431206203779280126617262 6,325.98 75,261,693.24
27-FEB-2020 0000509 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3263491206203788720126617286 900.00 75,262,593.24
27-FEB-2020 7104863 DEPOSITO EN EFECTIVO 3895961206203779750126618227 369.48 75,262,962.72
27-FEB-2020 7104864 DEPOSITO EN EFECTIVO 3895971206203779830126614268 554.22 75,263,516.94
27-FEB-2020 6896840 DEPOSITO EN EFECTIVO 3818221206203777660126612275 6,838.98 75,270,355.92
27-FEB-2020 7104881 DEPOSITO EN EFECTIVO 3895991206203779920126613281 606.96 75,270,962.88
27-FEB-2020 7104883 DEPOSITO EN EFECTIVO 3898621206203780010126611266 100.26 75,271,063.14
27-FEB-2020 8271280 DEPOSITO EN EFECTIVO 2998401206203788090126612289 13,078.50 75,284,141.64
27-FEB-2020 0818733 DEPOSITO EN EFECTIVO 3331721206203777820126610282 1,537.20 75,285,678.84
27-FEB-2020 8271281 DEPOSITO EN EFECTIVO 1032271206203788560126616210 11,313.18 75,296,992.02
27-FEB-2020 8271282 DEPOSITO EN EFECTIVO 3042011206203788840126612235 9,265.44 75,306,257.46
27-FEB-2020 8271283 DEPOSITO EN EFECTIVO 3042031206203788370126616251 6,912.24 75,313,169.70
27-FEB-2020 8271286 DEPOSITO EN EFECTIVO 1036241206203788670126617203 2,444.58 75,315,614.28
27-FEB-2020 1219787 DEPOSITO EN EFECTIVO 2157341186203780520126617216 226,689.26 75,542,303.54
27-FEB-2020 6863773 DEPOSITO EN EFECTIVO 3005331206203788870126611218 6,497.10 75,548,800.64
27-FEB-2020 2053683 DEPOSITO EN EFECTIVO 3214861206203795040126614239 754.68 75,549,555.32
27-FEB-2020 8128741 DEPOSITO EN EFECTIVO 1052101206203782670126613289 1,644.84 75,551,200.16
27-FEB-2020 2819697 DEPOSITO EN EFECTIVO 2922151206203792620126617281 2,608.74 75,553,808.90
27-FEB-2020 2955239 DEPOSITO EN EFECTIVO 0133361206203784270126617257 3,446.82 75,557,255.72
27-FEB-2020 8647640 DEPOSITO EN EFECTIVO 1046191206203796530126610259 3,899.70 75,561,155.42
27-FEB-2020 7692561 DEPOSITO EN EFECTIVO 3768361206203780270126611254 1,531.98 75,562,687.40
27-FEB-2020 8196056 DEPOSITO EN EFECTIVO 0558141196203794310126617286 8,103.54 75,570,790.94
27-FEB-2020 8647650 DEPOSITO EN EFECTIVO 0152441206203796240126610253 13,244.40 75,584,035.34
27-FEB-2020 6981462 DEPOSITO EN EFECTIVO 1246311206203794670126610223 1,645.26 75,585,680.60
27-FEB-2020 5951174 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011621206203799030126618268 1,268.70 75,586,949.30

27-FEB-2020 0525810 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011611206203787260126610221 65,658.06 75,652,607.36

27-FEB-2020 6462825 DEPOSITO CON CHEQUE 2772651206203800150126611234 6,503.34 75,659,110.70
27-FEB-2020 0717461 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011641206203803450126619267 734.76 75,659,845.46

27-FEB-2020 7692612 DEPOSITO EN EFECTIVO 4430441206203787240126617286 580.86 75,660,426.32
27-FEB-2020 2901792 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011651206203803570126615287 707.34 75,661,133.66

27-FEB-2020 6463399 DEPOSITO EN EFECTIVO 2917981206203789400126619296 615.18 75,661,748.84
27-FEB-2020 0057893 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011661206203803810126613227 606.18 75,662,355.02

27-FEB-2020 7104982 DEPOSITO EN EFECTIVO 2775181206203791810126618249 5,651.52 75,668,006.54
27-FEB-2020 0366885 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0026631206203786130126610201 26,485.56 75,694,492.10

27-FEB-2020 2246863 DEPOSITO EN EFECTIVO 4538211206203802630126616207 1,089.00 75,695,581.10
27-FEB-2020 7104987 DEPOSITO EN EFECTIVO 1014271206203791570126619297 4,688.10 75,700,269.20
27-FEB-2020 7104997 DEPOSITO EN EFECTIVO 3804551206203791090126616288 1,716.36 75,701,985.56
27-FEB-2020 7105007 DEPOSITO EN EFECTIVO 1030891206203790760126618273 3,079.56 75,705,065.12
27-FEB-2020 4493250 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011671206203803920126614293 1,842.18 75,706,907.30

27-FEB-2020 2246864 DEPOSITO EN EFECTIVO 2957231206203802830126611204 12,242.64 75,719,149.94
27-FEB-2020 0259286 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011681206203804150126619253 764.28 75,719,914.22

27-FEB-2020 3147783 DEPOSITO EN EFECTIVO 1173281206203801660126616293 12,518.34 75,732,432.56
27-FEB-2020 8196119 DEPOSITO EN EFECTIVO 1630841206203779970126618203 4,334.22 75,736,766.78
27-FEB-2020 3147784 DEPOSITO EN EFECTIVO 1265721206203801460126618213 18,311.64 75,755,078.42
27-FEB-2020 3147785 DEPOSITO EN EFECTIVO 0375301206203801010126619287 11,322.42 75,766,400.84
27-FEB-2020 6774378 DEPOSITO EN EFECTIVO 1377821206203788360126619262 3,098.16 75,769,499.00
27-FEB-2020 4359079 DEPOSITO EN EFECTIVO 3866391206203805560126617275 3,602.46 75,773,101.46
27-FEB-2020 6774393 DEPOSITO EN EFECTIVO 1392661206203788040126616281 2,241.18 75,775,342.64
27-FEB-2020 8035243 DEPOSITO EN EFECTIVO 4730171206203796880126611293 712.92 75,776,055.56
27-FEB-2020 6774395 DEPOSITO EN EFECTIVO 3668931206203787780126613222 997.08 75,777,052.64
27-FEB-2020 6774396 DEPOSITO EN EFECTIVO 5144081206203787450126619204 6,629.28 75,783,681.92
27-FEB-2020 1923541 DEPOSITO EN EFECTIVO 2742941206203789950126612297 1,105.32 75,784,787.24
27-FEB-2020 1477421 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011691206203808560126615270 3,320.52 75,788,107.76

27-FEB-2020 8762513 DEPOSITO EN EFECTIVO 0084701206203778570126613283 2,502.24 75,790,610.00
27-FEB-2020 8762514 DEPOSITO EN EFECTIVO 1100141206203779840126613280 5,894.34 75,796,504.34
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-FEB-2020 2955344 DEPOSITO EN EFECTIVO 0170661206203802170126610292 9,545.76 75,806,050.10
27-FEB-2020 4193487 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011701206203808670126613297 998.16 75,807,048.26

27-FEB-2020 5047783 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011711206203808810126612227 948.30 75,807,996.56

27-FEB-2020 1144274 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011721206203808980126619291 10,805.10 75,818,801.66

27-FEB-2020 6774431 DEPOSITO EN EFECTIVO 0328261206203792450126618271 17,702.70 75,836,504.36
27-FEB-2020 2607555 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011731206203809080126615248 894.24 75,837,398.60

27-FEB-2020 3750929 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011741206203809230126611255 1,040.28 75,838,438.88

27-FEB-2020 5348534 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011751206203809380126619294 829.62 75,839,268.50

27-FEB-2020 6774438 DEPOSITO EN EFECTIVO 5312206196203792300126619283 556.10 75,839,824.60
27-FEB-2020 6774439 DEPOSITO EN EFECTIVO 5312146196203791660126617266 439.94 75,840,264.54
27-FEB-2020 6774440 DEPOSITO EN EFECTIVO 5312136196203791480126610253 401.67 75,840,666.21
27-FEB-2020 0839149 DEPOSITO EN EFECTIVO 0710021206203776260126616297 2,340.90 75,843,007.11
27-FEB-2020 6774443 DEPOSITO EN EFECTIVO 5312126196203791180126617264 273.18 75,843,280.29
27-FEB-2020 2027240 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011761206203809480126612237 60,025.14 75,903,305.43

27-FEB-2020 0839154 DEPOSITO EN EFECTIVO 3178191206203776480126615215 2,804.16 75,906,109.59
27-FEB-2020 5321932 DEPOSITO EN EFECTIVO 3178671206203800690126614267 12,129.96 75,918,239.55
27-FEB-2020 6774445 DEPOSITO EN EFECTIVO 1034921206203790460126610201 5,263.02 75,923,502.57
27-FEB-2020 5321934 DEPOSITO EN EFECTIVO 3233551206203801490126617292 1,645.38 75,925,147.95
27-FEB-2020 6774446 DEPOSITO EN EFECTIVO 1034901206203790340126618222 6,718.20 75,931,866.15
27-FEB-2020 5321935 DEPOSITO EN EFECTIVO 1732721206203799810126617295 819.12 75,932,685.27
27-FEB-2020 5879191 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011771206203809680126619288 359.64 75,933,044.91

27-FEB-2020 6774448 DEPOSITO EN EFECTIVO 0108361206203790020126617210 24,564.48 75,957,609.39
27-FEB-2020 6774452 DEPOSITO EN EFECTIVO 0179901206203789890126616277 2,675.28 75,960,284.67
27-FEB-2020 6774456 DEPOSITO EN EFECTIVO 0031641206203789720126615266 11,490.84 75,971,775.51
27-FEB-2020 6774458 DEPOSITO EN EFECTIVO 0108351206203789550126614224 21,695.10 75,993,470.61
27-FEB-2020 3023998 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011781206203809790126617218 396.18 75,993,866.79

27-FEB-2020 6774461 DEPOSITO EN EFECTIVO 0299891206203789460126616275 28,484.40 76,022,351.19
27-FEB-2020 2819825 DEPOSITO EN EFECTIVO 2771741206203775020126613294 3,011.28 76,025,362.47
27-FEB-2020 6774462 DEPOSITO EN EFECTIVO 0108341206203789300126617208 2,722.26 76,028,084.73
27-FEB-2020 3173739 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011791206203809910126616207 1,012.20 76,029,096.93

27-FEB-2020 2896217 DEPOSITO EN EFECTIVO 5182661206203811320126617250 1,630.56 76,030,727.49
27-FEB-2020 2896218 DEPOSITO EN EFECTIVO 5167021206203811080126614278 3,119.40 76,033,846.89
27-FEB-2020 6774463 DEPOSITO EN EFECTIVO 5182471206203789110126614293 3,340.68 76,037,187.57
27-FEB-2020 2896219 DEPOSITO EN EFECTIVO 5249481206203812560126619277 2,170.50 76,039,358.07
27-FEB-2020 2896220 DEPOSITO EN EFECTIVO 5166971206203810900126614283 3,119.40 76,042,477.47
27-FEB-2020 6774466 DEPOSITO EN EFECTIVO 5312166196203791840126615270 465.19 76,042,942.66
27-FEB-2020 5674837 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011801206203810090126619213 550.74 76,043,493.40

27-FEB-2020 2896221 DEPOSITO EN EFECTIVO 4931601206203813520126611235 4,557.00 76,048,050.40
27-FEB-2020 3308330 DEPOSITO EN EFECTIVO 0993011206203806870126612275 1,595.82 76,049,646.22
27-FEB-2020 1181501 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011811206203810200126610273 504.36 76,050,150.58

27-FEB-2020 3773569 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011821206203810300126618217 449.52 76,050,600.10

27-FEB-2020 8647766 DEPOSITO EN EFECTIVO 2350931206203774660126619249 1,478.52 76,052,078.62
27-FEB-2020 6774482 DEPOSITO EN EFECTIVO 5312196196203792180126611274 525.90 76,052,604.52
27-FEB-2020 2164618 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011831206203810380126618283 449.52 76,053,054.04

27-FEB-2020 6774483 DEPOSITO EN EFECTIVO 1034911206203790630126613218 5,541.24 76,058,595.28
27-FEB-2020 6774485 DEPOSITO EN EFECTIVO 1164551206203790750126612241 25,108.62 76,083,703.90
27-FEB-2020 6774488 DEPOSITO EN EFECTIVO 1030671206203790830126616262 1,258.86 76,084,962.76
27-FEB-2020 8303949 DEPOSITO EN EFECTIVO 1255291206203813560126618264 1,430.46 76,086,393.22
27-FEB-2020 6774490 DEPOSITO EN EFECTIVO 5312116196203790920126616202 978.17 76,087,371.39

kpvargas
Cuadro de Texto
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27-FEB-2020 1226141 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011841206203810470126618201 449.52 76,087,820.91

27-FEB-2020 8303951 DEPOSITO EN EFECTIVO 2569571206203813130126618202 8,896.56 76,096,717.47
27-FEB-2020 8243693 DEPOSITO EN EFECTIVO 1857581206203801330126617216 1,272.18 76,097,989.65
27-FEB-2020 6774491 DEPOSITO EN EFECTIVO 5312156196203791790126611279 5,762.92 76,103,752.57
27-FEB-2020 8303952 DEPOSITO EN EFECTIVO 2570201206203813380126617274 11,549.34 76,115,301.91
27-FEB-2020 6774497 DEPOSITO EN EFECTIVO 5312176196203791940126615207 551.46 76,115,853.37
27-FEB-2020 8303953 DEPOSITO EN EFECTIVO 1164411206203813210126615269 10,292.34 76,126,145.71
27-FEB-2020 6774498 DEPOSITO EN EFECTIVO 5312186196203792080126613266 513.71 76,126,659.42
27-FEB-2020 4412148 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011851206203810630126617266 819.78 76,127,479.20

27-FEB-2020 0836373 DEPOSITO EN EFECTIVO 4373531206203815990126619287 1,216.74 76,128,695.94
27-FEB-2020 8481591 DEPOSITO EN EFECTIVO 2188951206203815630126612220 558.24 76,129,254.18
27-FEB-2020 8481594 DEPOSITO EN EFECTIVO 2369221206203815820126619239 2,185.32 76,131,439.50
27-FEB-2020 4219212 DEPOSITO EN EFECTIVO 5263321206203806930126616258 3,916.98 76,135,356.48
27-FEB-2020 8481598 DEPOSITO EN EFECTIVO 5126511206203815480126612252 792.42 76,136,148.90
27-FEB-2020 6833223 DEPOSITO EN EFECTIVO 0187852206203799090126618279 8,564.85 76,144,713.75
27-FEB-2020 7469833 DEPOSITO EN EFECTIVO 1260771206203806120126615248 591.42 76,145,305.17
27-FEB-2020 0066873 DEPOSITO EN EFECTIVO 0033771206203814480126613236 5,724.30 76,151,029.47
27-FEB-2020 8151606 DEPOSITO EN EFECTIVO 3882841206203794950126618236 854.16 76,151,883.63
27-FEB-2020 8151614 DEPOSITO EN EFECTIVO 3091471206203797440126615283 1,811.40 76,153,695.03
27-FEB-2020 8151615 DEPOSITO EN EFECTIVO 4168441206203796870126614277 2,775.12 76,156,470.15
27-FEB-2020 8151618 DEPOSITO EN EFECTIVO 5116131206203823430126618274 1,267.62 76,157,737.77
27-FEB-2020 6569474 DEPOSITO EN EFECTIVO 0109031206203819750126619217 11,699.70 76,169,437.47
27-FEB-2020 6833238 DEPOSITO EN EFECTIVO 0076481206203787570126613252 6,930.30 76,176,367.77
27-FEB-2020 6833239 DEPOSITO EN EFECTIVO 0082571206203786580126617265 56,178.42 76,232,546.19
27-FEB-2020 1256160 DEPOSITO EN EFECTIVO 1480101206203825270126614297 1,412.40 76,233,958.59
27-FEB-2020 2246951 DEPOSITO EN EFECTIVO 0189871206203800030126610283 7,491.78 76,241,450.37
27-FEB-2020 2246953 DEPOSITO EN EFECTIVO 0127281206203799890126619294 10,462.20 76,251,912.57
27-FEB-2020 6863944 DEPOSITO EN EFECTIVO 3849321206203811450126615209 4,350.90 76,256,263.47
27-FEB-2020 3228951 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0786261206203820430126612231 4,049.70 76,260,313.17

27-FEB-2020 2819933 DEPOSITO EN EFECTIVO 3636751206203819560126614295 10,907.10 76,271,220.27
27-FEB-2020 8335010 DEPOSITO EN EFECTIVO 4355791206203787440126618248 5,768.28 76,276,988.55
27-FEB-2020 8196285 DEPOSITO EN EFECTIVO 1776211206203823920126613213 1,011.24 76,277,999.79
27-FEB-2020 2955496 DEPOSITO EN EFECTIVO 0555861206203801240126611231 1,326.36 76,279,326.15
27-FEB-2020 8335015 DEPOSITO EN EFECTIVO 1812741206203787660126618232 1,161.36 76,280,487.51
27-FEB-2020 1233616 DEPOSITO EN EFECTIVO 2843591206203789770126613248 1,078.38 76,281,565.89
27-FEB-2020 0991752 DEPOSITO EN EFECTIVO 5222171206203775750126618275 3,064.74 76,284,630.63
27-FEB-2020 1233620 DEPOSITO EN EFECTIVO 2234771206203789280126619288 415.50 76,285,046.13
27-FEB-2020 8335017 DEPOSITO EN EFECTIVO 3388071206203787790126614247 947.40 76,285,993.53
27-FEB-2020 8335018 DEPOSITO EN EFECTIVO 2975751206203787960126610213 3,866.16 76,289,859.69
27-FEB-2020 2955501 DEPOSITO EN EFECTIVO 2351371206203804500126619215 96,282.42 76,386,142.11
27-FEB-2020 8335019 DEPOSITO EN EFECTIVO 0792991206203788130126619283 5,652.96 76,391,795.07
27-FEB-2020 8335020 DEPOSITO EN EFECTIVO 1849751206203788480126612247 3,387.12 76,395,182.19
27-FEB-2020 8335021 DEPOSITO EN EFECTIVO 4198341206203788880126612226 7,223.28 76,402,405.47
27-FEB-2020 2955502 DEPOSITO EN EFECTIVO 3750961206203803690126613279 4,164.00 76,406,569.47
27-FEB-2020 8335024 DEPOSITO EN EFECTIVO 2610831206203789100126612268 786.18 76,407,355.65
27-FEB-2020 2955504 DEPOSITO EN EFECTIVO 4948091206203804800126616294 4,861.50 76,412,217.15
27-FEB-2020 8335032 DEPOSITO EN EFECTIVO 0729851206203789380126612273 2,141.04 76,414,358.19
27-FEB-2020 9993475 DEPOSITO CON CHEQUE 2182411206203792940126615287 9,159.96 76,423,518.15
27-FEB-2020 2955505 DEPOSITO EN EFECTIVO 0057741206203806420126615230 9,545.82 76,433,063.97
27-FEB-2020 0668160 DEPOSITO EN EFECTIVO 2899341206203825820126617239 18,435.24 76,451,499.21
27-FEB-2020 0839285 DEPOSITO EN EFECTIVO 3422531206203828970126613214 2,441.88 76,453,941.09
27-FEB-2020 8647881 DEPOSITO EN EFECTIVO 0475701206203809000126615282 13,464.78 76,467,405.87
27-FEB-2020 8647884 DEPOSITO EN EFECTIVO 0475751206203807670126619250 2,119.26 76,469,525.13
27-FEB-2020 0263677 DEPOSITO EN EFECTIVO 0037941206203814470126614291 6,058.50 76,475,583.63
27-FEB-2020 8035449 DEPOSITO EN EFECTIVO 0813661206203822790126618211 10,556.94 76,486,140.57
27-FEB-2020 8335042 DEPOSITO EN EFECTIVO 1172791206203798120126613202 1,517.76 76,487,658.33
27-FEB-2020 8091834 DEPOSITO EN EFECTIVO 0734621206203784950126612271 1,159.02 76,488,817.35
27-FEB-2020 8091836 DEPOSITO EN EFECTIVO 0887441206203785290126610239 1,498.86 76,490,316.21
27-FEB-2020 8091837 DEPOSITO EN EFECTIVO 0674731206203785560126614215 2,160.78 76,492,476.99
27-FEB-2020 8091838 DEPOSITO EN EFECTIVO 1693291206203785990126617242 2,508.84 76,494,985.83
27-FEB-2020 8271531 DEPOSITO EN EFECTIVO 2162901206203786840126612272 4,077.06 76,499,062.89
27-FEB-2020 8271534 DEPOSITO EN EFECTIVO 1729891206203786250126617280 1,922.10 76,500,984.99
27-FEB-2020 7758486 DEPOSITO EN EFECTIVO 4842401206203820730126611267 4,207.68 76,505,192.67
27-FEB-2020 8035484 DEPOSITO EN EFECTIVO 2814591206203804910126618257 19,928.76 76,525,121.43
27-FEB-2020 8035492 DEPOSITO EN EFECTIVO 1032841206203804510126610242 2,584.32 76,527,705.75
27-FEB-2020 6863980 DEPOSITO EN EFECTIVO 3151051206203808820126616231 1,214.04 76,528,919.79
27-FEB-2020 7049406 DEPOSITO EN EFECTIVO 4596831206203787840126617219 1,699.20 76,530,618.99
27-FEB-2020 2896378 DEPOSITO EN EFECTIVO 0334051206203807470126612294 23,098.02 76,553,717.01
27-FEB-2020 2896379 DEPOSITO EN EFECTIVO 4951601206203807340126619206 8,711.28 76,562,428.29
27-FEB-2020 8035503 DEPOSITO EN EFECTIVO 2752541206203805250126618244 5,435.94 76,567,864.23
27-FEB-2020 2896382 DEPOSITO EN EFECTIVO 4951611206203807190126611259 5,415.06 76,573,279.29
27-FEB-2020 2896383 DEPOSITO EN EFECTIVO 4951631206203805450126616220 5,439.96 76,578,719.25
27-FEB-2020 8035505 DEPOSITO EN EFECTIVO 0522881206203804120126614253 3,419.10 76,582,138.35
27-FEB-2020 2896384 DEPOSITO EN EFECTIVO 5124511206203808700126615291 2,986.68 76,585,125.03
27-FEB-2020 8035508 DEPOSITO EN EFECTIVO 1095331206203803670126619283 370.14 76,585,495.17
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27-FEB-2020 2896386 DEPOSITO EN EFECTIVO 5124521206203809110126610226 6,120.90 76,591,616.07
27-FEB-2020 2896387 DEPOSITO EN EFECTIVO 2103991206203807930126611286 929.70 76,592,545.77
27-FEB-2020 2896388 DEPOSITO EN EFECTIVO 2104061206203808340126611239 929.70 76,593,475.47
27-FEB-2020 7049448 DEPOSITO EN EFECTIVO 2763001206203823610126612210 2,561.40 76,596,036.87
27-FEB-2020 7077003 DEPOSITO EN EFECTIVO 2974241206203828840126616281 57,842.88 76,653,879.75
27-FEB-2020 7049450 DEPOSITO EN EFECTIVO 3029551206203825310126611243 4,831.14 76,658,710.89
27-FEB-2020 6536513 DEPOSITO EN EFECTIVO 1317481186203830810126614292 7,258.26 76,665,969.15
27-FEB-2020 8335071 DEPOSITO EN EFECTIVO 2833971196203784830126615214 15,410.13 76,681,379.28
27-FEB-2020 7908778 DEPOSITO EN EFECTIVO 2713081206203820060126612224 636.90 76,682,016.18
27-FEB-2020 8196398 DEPOSITO EN EFECTIVO 0266871206203786500126617228 1,152.42 76,683,168.60
27-FEB-2020 8481742 DEPOSITO EN EFECTIVO 2733131206203831640126611234 3,068.82 76,686,237.42
27-FEB-2020 5986735 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1379221206203840250126617221 10,265.34 76,696,502.76

27-FEB-2020 2896411 DEPOSITO EN EFECTIVO 1864551206203829650126614236 1,795.68 76,698,298.44
27-FEB-2020 7379123 DEPOSITO EN EFECTIVO 0705916026203789050126614244 4,186.83 76,702,485.27
27-FEB-2020 2896412 DEPOSITO EN EFECTIVO 4053161206203833440126616207 490.92 76,702,976.19
27-FEB-2020 4366991 DEPOSITO EN EFECTIVO 5118051206203788230126610283 1,349.10 76,704,325.29
27-FEB-2020 2896415 DEPOSITO EN EFECTIVO 1869721206203831600126619209 205.26 76,704,530.55
27-FEB-2020 0718485 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0377691206203841300126616231 37,729.02 76,742,259.57

27-FEB-2020 1931807 DEPOSITO EN EFECTIVO 5202761206203809660126612289 5,285.88 76,747,545.45
27-FEB-2020 2896417 DEPOSITO EN EFECTIVO 1394381206203830650126611254 1,643.70 76,749,189.15
27-FEB-2020 4366995 DEPOSITO EN EFECTIVO 5118101206203788990126610225 1,349.10 76,750,538.25
27-FEB-2020 2896418 DEPOSITO EN EFECTIVO 1174651206203829830126617251 5,643.54 76,756,181.79
27-FEB-2020 4366999 DEPOSITO EN EFECTIVO 5118071206203788730126615291 1,231.20 76,757,412.99
27-FEB-2020 0839393 DEPOSITO EN EFECTIVO 4813241196203826830126619281 3,539.14 76,760,952.13
27-FEB-2020 6522965 DEPOSITO EN EFECTIVO 4099151206203825400126619249 695.76 76,761,647.89
27-FEB-2020 2955503 DEPOSITO CON CHEQUE 0173701206203792640126618261 10,035.72 76,771,683.61
27-FEB-2020 2955666 DEPOSITO CON CHEQUE 0323221206203796110126617222 6,113.82 76,777,797.43
27-FEB-2020 2955672 DEPOSITO CON CHEQUE 3893111206203795320126610248 517.14 76,778,314.57
27-FEB-2020 2054000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4088651206203842670126615204 1,995.96 76,780,310.53
27-FEB-2020 2955678 DEPOSITO CON CHEQUE 0041271206203791820126619266 15,080.58 76,795,391.11
27-FEB-2020 2054001 DEPOSITO EN EFECTIVO 3444361206203842950126612202 3,960.66 76,799,351.77
27-FEB-2020 7105320 DEPOSITO EN EFECTIVO 0833171206203809960126616209 1,042.50 76,800,394.27
27-FEB-2020 2054002 DEPOSITO EN EFECTIVO 4085151206203842300126618216 1,564.20 76,801,958.47
27-FEB-2020 6536543 DEPOSITO EN EFECTIVO 1883731176203834080126615251 6,762.79 76,808,721.26
27-FEB-2020 0719495 DEPOSITO EN EFECTIVO 1995641206203793420126613227 1,173.78 76,809,895.04
27-FEB-2020 2247000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3126201206203818810126615211 6,042.30 76,815,937.34
27-FEB-2020 2247086 DEPOSITO EN EFECTIVO 1111121206203819190126617219 2,471.76 76,818,409.10
27-FEB-2020 6656008 DEPOSITO EN EFECTIVO 0186971206203832280126615221 7,651.68 76,826,060.78
27-FEB-2020 0719498 DEPOSITO EN EFECTIVO 1929341206203794040126616216 1,594.32 76,827,655.10
27-FEB-2020 6656010 DEPOSITO EN EFECTIVO 1677031206203833250126613209 7,675.80 76,835,330.90
27-FEB-2020 6656011 DEPOSITO EN EFECTIVO 1677011206203834060126617223 5,300.76 76,840,631.66
27-FEB-2020 2247090 DEPOSITO EN EFECTIVO 1232441206203823850126616280 6,818.58 76,847,450.24
27-FEB-2020 2955739 DEPOSITO EN EFECTIVO 1023781206203836630126613238 10,409.94 76,857,860.18
27-FEB-2020 6656029 DEPOSITO EN EFECTIVO 2305501206203803530126612286 615.84 76,858,476.02
27-FEB-2020 6656030 DEPOSITO EN EFECTIVO 2454611206203803280126612243 615.84 76,859,091.86
27-FEB-2020 6656032 DEPOSITO EN EFECTIVO 2454511206203802970126612264 615.84 76,859,707.70
27-FEB-2020 6656033 DEPOSITO EN EFECTIVO 4922511206203802300126612233 428.82 76,860,136.52
27-FEB-2020 6656038 DEPOSITO EN EFECTIVO 4922501206203802010126612269 428.82 76,860,565.34
27-FEB-2020 6656039 DEPOSITO EN EFECTIVO 4922491206203801590126612223 428.82 76,860,994.16
27-FEB-2020 6774697 DEPOSITO EN EFECTIVO 3167991176203827840126618207 7,174.83 76,868,168.99
27-FEB-2020 9863776 DEPOSITO EN EFECTIVO 0030851206203842750126612289 1,022.16 76,869,191.15
27-FEB-2020 6656043 DEPOSITO EN EFECTIVO 4922481206203801220126612204 428.82 76,869,619.97
27-FEB-2020 8819961 DEPOSITO EN EFECTIVO 0090191206203839280126616220 11,065.92 76,880,685.89
27-FEB-2020 2054038 DEPOSITO EN EFECTIVO 4770391206203823450126619265 450.06 76,881,135.95
27-FEB-2020 6656047 DEPOSITO EN EFECTIVO 4922471206203800600126612236 428.82 76,881,564.77
27-FEB-2020 8819963 DEPOSITO EN EFECTIVO 0879621206203838200126619286 2,014.86 76,883,579.63
27-FEB-2020 7758585 DEPOSITO EN EFECTIVO 1379071206203842020126616253 22,155.90 76,905,735.53
27-FEB-2020 2646144 DEPOSITO EN EFECTIVO 1906401206203831970126618292 7,380.42 76,913,115.95
27-FEB-2020 2646276 DEPOSITO EN EFECTIVO 2108131206203832130126612208 1,755.66 76,914,871.61
27-FEB-2020 2646278 DEPOSITO EN EFECTIVO 1847011206203832200126618232 2,973.12 76,917,844.73
27-FEB-2020 2646280 DEPOSITO EN EFECTIVO 1638381206203832370126612281 10,007.04 76,927,851.77

kpvargas
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27-FEB-2020 3859491 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011861206203849050126610224 413.04 76,928,264.81

27-FEB-2020 2646281 DEPOSITO EN EFECTIVO 2232351206203832540126615287 1,853.28 76,930,118.09
27-FEB-2020 2853897 DEPOSITO EN EFECTIVO 0181691206203778380126612204 6,893.64 76,937,011.73
27-FEB-2020 2646285 DEPOSITO EN EFECTIVO 1698811206203832780126619294 15,922.68 76,952,934.41
27-FEB-2020 2646288 DEPOSITO EN EFECTIVO 1704241206203832960126610215 12,260.10 76,965,194.51
27-FEB-2020 3796855 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011871206203849190126618244 581.64 76,965,776.15

27-FEB-2020 0419226 DEPOSITO EN EFECTIVO 3125531206203784040126616279 1,990.38 76,967,766.53
27-FEB-2020 6808217 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417321206203812050126610246 1,401.42 76,969,167.95
27-FEB-2020 0918965 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011881206203849260126616292 638.52 76,969,806.47

27-FEB-2020 1383926 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011891206203849320126616250 1,023.48 76,970,829.95

27-FEB-2020 2002956 DEPOSITO EN EFECTIVO 5215511206203824810126611284 6,330.72 76,977,160.67
27-FEB-2020 8819982 DEPOSITO EN EFECTIVO 0558421206203840670126610266 1,090.20 76,978,250.87
27-FEB-2020 3823344 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011901206203849480126619243 1,463.58 76,979,714.45

27-FEB-2020 2247125 DEPOSITO EN EFECTIVO 1504571206203825590126615291 6,855.72 76,986,570.17
27-FEB-2020 0668407 DEPOSITO CON CHEQUE 3143401206203799560126613225 10,292.16 76,996,862.33
27-FEB-2020 0668408 DEPOSITO EN EFECTIVO 3426061206203834450126611234 3,574.44 77,000,436.77
27-FEB-2020 0668409 DEPOSITO EN EFECTIVO 4546181206203834890126615270 13,281.84 77,013,718.61
27-FEB-2020 2002716 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011911206203851570126618267 19,190.64 77,032,909.25

27-FEB-2020 2054060 DEPOSITO EN EFECTIVO 2912341206203844880126610223 2,601.18 77,035,510.43
27-FEB-2020 0668413 DEPOSITO CON CHEQUE 0031721206203799430126615220 3,794.46 77,039,304.89
27-FEB-2020 5352480 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011921206203851730126615209 1,642.08 77,040,946.97

27-FEB-2020 4593527 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011931206203851830126618282 915.30 77,041,862.27

27-FEB-2020 0668419 DEPOSITO CON CHEQUE 0028961206203798620126618251 10,636.08 77,052,498.35
27-FEB-2020 2247153 DEPOSITO EN EFECTIVO 3158031206203829770126615230 1,437.24 77,053,935.59
27-FEB-2020 0754890 DEPOSITO EN EFECTIVO 3172951206203826300126612202 9,589.98 77,063,525.57
27-FEB-2020 0754891 DEPOSITO EN EFECTIVO 1282181206203826530126610228 6,213.48 77,069,739.05
27-FEB-2020 2247154 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675341206203829370126618232 4,683.12 77,074,422.17
27-FEB-2020 0668430 DEPOSITO CON CHEQUE 0018401206203799070126612282 27,063.42 77,101,485.59
27-FEB-2020 2247157 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675441206203829240126614210 4,244.40 77,105,729.99
27-FEB-2020 2247158 DEPOSITO EN EFECTIVO 4926161206203829040126617285 1,454.94 77,107,184.93
27-FEB-2020 7758557 DEPOSITO EN EFECTIVO 0301601206203826250126612237 11,160.96 77,118,345.89
27-FEB-2020 3868598 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011941206203851910126616252 746.70 77,119,092.59

27-FEB-2020 2247159 DEPOSITO EN EFECTIVO 3614561206203828930126618297 5,684.94 77,124,777.53
27-FEB-2020 3891628 DEPOSITO EN EFECTIVO 5018771206203826270126617263 4,896.00 77,129,673.53
27-FEB-2020 2247160 DEPOSITO EN EFECTIVO 0483021206203828710126617225 8,545.92 77,138,219.45
27-FEB-2020 2955787 DEPOSITO EN EFECTIVO 1268531206203845520126618292 1,237.32 77,139,456.77
27-FEB-2020 2955789 DEPOSITO EN EFECTIVO 1568241206203844990126612275 2,480.28 77,141,937.05
27-FEB-2020 2247162 DEPOSITO EN EFECTIVO 1306791206203827910126618231 52,011.54 77,193,948.59
27-FEB-2020 4240404 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011951206203852030126610221 661.74 77,194,610.33

27-FEB-2020 9993673 DEPOSITO EN EFECTIVO 1473491206203840570126618268 1,792.92 77,196,403.25
27-FEB-2020 2247163 DEPOSITO EN EFECTIVO 5009191206203827630126615206 1,968.12 77,198,371.37
27-FEB-2020 9993677 DEPOSITO EN EFECTIVO 0231111206203839210126611271 8,247.84 77,206,619.21
27-FEB-2020 2247166 DEPOSITO EN EFECTIVO 5202545196203827150126612240 5,360.42 77,211,979.63
27-FEB-2020 2247168 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675491206203826660126615278 3,886.08 77,215,865.71
27-FEB-2020 2801420 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011961206203852220126613201 517.02 77,216,382.73

27-FEB-2020 2247167 DEPOSITO EN EFECTIVO 3609781206203829500126619286 36,535.14 77,252,917.87
27-FEB-2020 2955799 DEPOSITO EN EFECTIVO 0275671206203848410126617284 4,999.80 77,257,917.67
27-FEB-2020 1635917 DEPOSITO CON CHEQUE 0424632136203785340126612297 22,628.64 77,280,546.31
27-FEB-2020 8151788 DEPOSITO EN EFECTIVO 3739011206203831840126614203 1,223.22 77,281,769.53
27-FEB-2020 5881759 DEPOSITO EN EFECTIVO 2709481206203841720126614216 13,832.34 77,295,601.87
27-FEB-2020 5881760 DEPOSITO EN EFECTIVO 4704941196203838820126617240 70,544.92 77,366,146.79
27-FEB-2020 4863480 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4901541206203802860126619240 85,959.90 77,452,106.69

27-FEB-2020 2596498 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011971206203854150126612255 13,024.80 77,465,131.49

27-FEB-2020 4294362 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011981206203854170126613220 4,477.92 77,469,609.41

27-FEB-2020 5443873 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011991206203854760126610214 925.80 77,470,535.21

27-FEB-2020 5881764 DEPOSITO EN EFECTIVO 1018371206203842590126618269 12,099.78 77,482,634.99
27-FEB-2020 5313151 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012001206203855080126612220 1,032.60 77,483,667.59

27-FEB-2020 3365879 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012011206203855150126618275 913.92 77,484,581.51

28-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000306 1,989.00 77,482,592.51
28-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000306 318.24 77,482,274.27
28-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 1,389,036.00 78,871,310.27
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28-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 80.00 78,871,390.27
28-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 26,885.00 78,898,275.27
28-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 20,490.00 78,918,765.27
28-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 162,285.24 79,081,050.51
28-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 801,452.00 79,882,502.51
28-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 268,566.00 80,151,068.51
28-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 481,017.00 80,632,085.51
28-FEB-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 360,101.00 80,992,186.51
28-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 11,896.53 80,980,289.98
28-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 1,903.41 80,978,386.57
28-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.60 80,978,385.97
28-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.10 80,978,385.87
28-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 228.66 80,978,157.21
28-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 36.59 80,978,120.62
28-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 307.36 80,977,813.26
28-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 49.18 80,977,764.08
28-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 2,010.26 80,975,753.82
28-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 321.66 80,975,432.16
28-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 7,979.29 80,967,452.87
28-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 1,276.67 80,966,176.20
28-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 2,315.34 80,963,860.86
28-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 370.48 80,963,490.38
28-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 4,363.96 80,959,126.42
28-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 698.22 80,958,428.20
28-FEB-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 3,111.63 80,955,316.57
28-FEB-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 497.88 80,954,818.69
28-FEB-2020 0000000 CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-009100587 4,108.00 80,950,710.69
28-FEB-2020 1669710 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012021206203883400126620287 771.96 80,951,482.65

28-FEB-2020 5456554 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012031206203883420126629259 501.54 80,951,984.19

28-FEB-2020 1775516 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012041206203883440126624243 499.44 80,952,483.63

28-FEB-2020 4166310 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012051206203883480126621291 920.22 80,953,403.85

28-FEB-2020 2190638 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012061206203883520126628205 949.68 80,954,353.53

28-FEB-2020 2528838 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012071206203883700126622243 8,102.52 80,962,456.05

28-FEB-2020 3776978 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012081206203883790126621218 257.10 80,962,713.15

28-FEB-2020 8578628 DEPOSITO EN EFECTIVO 0233761206203882610126628238 1,682.70 80,964,395.85
28-FEB-2020 8578635 DEPOSITO EN EFECTIVO 5032251206203882340126620232 1,413.90 80,965,809.75
28-FEB-2020 0126260 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012091206203883860126621292 257.10 80,966,066.85

28-FEB-2020 2527747 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012101206203883930126624211 1,324.86 80,967,391.71

28-FEB-2020 3014895 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012111206203883970126625214 648.36 80,968,040.07

28-FEB-2020 0419355 DEPOSITO EN EFECTIVO 5245716186203886920126628267 1,857.92 80,969,897.99
28-FEB-2020 1954093 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012121206203884050126623256 627.24 80,970,525.23

28-FEB-2020 4398544 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012131206203884100126625221 24,484.38 80,995,009.61

28-FEB-2020 8196623 DEPOSITO EN EFECTIVO 1743091206203879920126627270 546.48 80,995,556.09
28-FEB-2020 8196624 DEPOSITO EN EFECTIVO 1352851206203880070126624294 1,627.80 80,997,183.89
28-FEB-2020 8196625 DEPOSITO EN EFECTIVO 1743201206203880030126629240 525.72 80,997,709.61
28-FEB-2020 8196626 DEPOSITO EN EFECTIVO 1360061206203880150126620216 1,873.32 80,999,582.93
28-FEB-2020 8196629 DEPOSITO EN EFECTIVO 1204941206203880100126627238 2,785.32 81,002,368.25
28-FEB-2020 1374415 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012141206203884140126629263 1,265.16 81,003,633.41

28-FEB-2020 0776246 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012151206203884170126626292 5,100.48 81,008,733.89
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28-FEB-2020 5070799 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012161206203884260126621242 10,125.06 81,018,858.95

28-FEB-2020 2623543 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012171206203884300126621259 10,253.22 81,029,112.17

28-FEB-2020 1736535 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012181206203884340126623275 1,817.46 81,030,929.63

28-FEB-2020 4139568 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012191206203884370126629227 1,916.82 81,032,846.45

28-FEB-2020 4844555 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012201206203884420126625211 2,189.94 81,035,036.39

28-FEB-2020 7402012 DEPOSITO EN EFECTIVO 2741921206203885920126620262 1,186.68 81,036,223.07
28-FEB-2020 1272269 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012211206203884450126628221 5,890.86 81,042,113.93

28-FEB-2020 2054179 DEPOSITO EN EFECTIVO 1359571206203885890126625201 666.96 81,042,780.89
28-FEB-2020 8196673 DEPOSITO EN EFECTIVO 1532321206203885000126628275 2,804.04 81,045,584.93
28-FEB-2020 2956004 DEPOSITO EN EFECTIVO 5323731206203893580126622223 1,368.06 81,046,952.99
28-FEB-2020 0627191 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012221206203884510126626250 18,437.58 81,065,390.57

28-FEB-2020 2015930 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012231206203884550126626240 14,662.32 81,080,052.89

28-FEB-2020 3488184 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012241206203884580126626211 1,239.18 81,081,292.07

28-FEB-2020 1920580 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012251206203884640126621201 1,186.50 81,082,478.57

28-FEB-2020 3351930 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012261206203884710126624217 8,121.48 81,090,600.05

28-FEB-2020 6833508 DEPOSITO EN EFECTIVO 3837601206203886400126629293 1,963.08 81,092,563.13
28-FEB-2020 5120858 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012271206203884780126628219 1,668.30 81,094,231.43

28-FEB-2020 3673354 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012281206203884830126620248 1,126.08 81,095,357.51

28-FEB-2020 2544962 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012291206203884890126627270 12,207.72 81,107,565.23

28-FEB-2020 0088172 DEPOSITO EN EFECTIVO 3406431206203879670126623255 11,618.28 81,119,183.51
28-FEB-2020 1945567 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012301206203884930126629216 2,229.60 81,121,413.11

28-FEB-2020 0088173 DEPOSITO EN EFECTIVO 2860651206203879610126623282 2,089.20 81,123,502.31
28-FEB-2020 3410425 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012311206203885010126620264 2,193.30 81,125,695.61

28-FEB-2020 3255257 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012321206203885060126622202 3,472.86 81,129,168.47

28-FEB-2020 8313607 DEPOSITO EN EFECTIVO 1664071206203883220126623208 730.92 81,129,899.39
28-FEB-2020 8313612 DEPOSITO EN EFECTIVO 1820441206203883320126624262 453.24 81,130,352.63
28-FEB-2020 1721999 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012331206203885180126629268 24,569.16 81,154,921.79

28-FEB-2020 0267664 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5012341206203885250126627219 10,705.02 81,165,626.81

28-FEB-2020 0992194 DEPOSITO EN EFECTIVO 2154001206203895060126622254 763.20 81,166,390.01
28-FEB-2020 6598878 DEPOSITO EN EFECTIVO 3154591206203880340126623211 1,658.70 81,168,048.71
28-FEB-2020 6598879 DEPOSITO EN EFECTIVO 2267141206203880390126627236 722.22 81,168,770.93
28-FEB-2020 9964464 DEPOSITO CON CHEQUE 0259381206203899540126622297 8,157.18 81,176,928.11
28-FEB-2020 2631112 DEPOSITO EN EFECTIVO 1998771206203919840126628241 2,209.92 81,179,138.03
28-FEB-2020 8181614 DEPOSITO EN EFECTIVO 1869301206203913120126628269 715.50 81,179,853.53
28-FEB-2020 8036174 DEPOSITO EN EFECTIVO 5187181206203898470126629246 488.76 81,180,342.29
28-FEB-2020 2956198 DEPOSITO EN EFECTIVO 1079701206203897490126623230 4,430.64 81,184,772.93
28-FEB-2020 2358790 DEPOSITO EN EFECTIVO 1862901206203914230126620274 1,557.06 81,186,329.99
28-FEB-2020 6833629 DEPOSITO EN EFECTIVO 2567061206203911920126628269 5,280.36 81,191,610.35
28-FEB-2020 7541103 DEPOSITO EN EFECTIVO 3687761206203914410126626208 3,071.10 81,194,681.45
28-FEB-2020 5322112 DEPOSITO EN EFECTIVO 3692321206203913420126620267 2,159.70 81,196,841.15
28-FEB-2020 5322113 DEPOSITO EN EFECTIVO 1154941206203914780126624240 8,799.54 81,205,640.69
28-FEB-2020 7828660 DEPOSITO EN EFECTIVO 1783381206203879970126627275 1,164.12 81,206,804.81
28-FEB-2020 6656365 DEPOSITO CON CHEQUE 1324284196203897550126620253 65,563.98 81,272,368.79
28-FEB-2020 8244513 DEPOSITO EN EFECTIVO 1558831186203918630126623212 9,545.08 81,281,913.87
28-FEB-2020 1713794 DEPOSITO EN EFECTIVO 5282791206203923370126620295 47,683.26 81,329,597.13
28-FEB-2020 0719933 DEPOSITO EN EFECTIVO 3668031206203933160126622246 1,842.78 81,331,439.91
28-FEB-2020 0891630 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5011631206203940450126621205 590.76 81,332,030.67

28-FEB-2020 6681112 DEPOSITO EN EFECTIVO 0030431206203887330126620280 23,435.16 81,355,465.83
28-FEB-2020 6897543 DEPOSITO EN EFECTIVO 4859161196203922080126624207 3,492.24 81,358,958.07
28-FEB-2020 6569992 DEPOSITO EN EFECTIVO 0193811206203914560126623242 6,549.72 81,365,507.79
28-FEB-2020 0839875 DEPOSITO EN EFECTIVO 3807811186203926250126620261 9,388.48 81,374,896.27
28-FEB-2020 4367723 DEPOSITO EN EFECTIVO 1107941206203937080126629256 1,187.40 81,376,083.67
28-FEB-2020 8648616 DEPOSITO EN EFECTIVO 1103251206203883890126622224 9,582.66 81,385,666.33
28-FEB-2020 2896874 DEPOSITO EN EFECTIVO 3109351206203920470126625273 8,049.66 81,393,715.99
28-FEB-2020 2896873 DEPOSITO EN EFECTIVO 0994841206203909440126625289 24,015.72 81,417,731.71
28-FEB-2020 6897564 DEPOSITO EN EFECTIVO 3951721206203923160126628225 4,240.44 81,421,972.15
28-FEB-2020 6897567 DEPOSITO EN EFECTIVO 3951741206203918920126628203 4,240.44 81,426,212.59
28-FEB-2020 8244602 DEPOSITO EN EFECTIVO 1791061206203934440126622260 1,626.54 81,427,839.13
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2020 8244609 DEPOSITO EN EFECTIVO 2069171206203933910126628241 1,496.64 81,429,335.77
28-FEB-2020 5881907 DEPOSITO EN EFECTIVO 3297191206203932500126621227 7,968.78 81,437,304.55
28-FEB-2020 8335565 DEPOSITO EN EFECTIVO 0754651196203932710126623234 4,074.08 81,441,378.63
28-FEB-2020 8244611 DEPOSITO EN EFECTIVO 2651941206203932140126628254 878.34 81,442,256.97
28-FEB-2020 8244612 DEPOSITO EN EFECTIVO 0473351206203935240126626221 736.26 81,442,993.23
28-FEB-2020 4367748 DEPOSITO EN EFECTIVO 3050441206203936860126628288 1,242.36 81,444,235.59
28-FEB-2020 5881910 DEPOSITO EN EFECTIVO 1832541206203933550126628241 17,107.02 81,461,342.61
28-FEB-2020 8244615 DEPOSITO EN EFECTIVO 2332141206203923380126624225 1,058.22 81,462,400.83
28-FEB-2020 2789311 DEPOSITO EN EFECTIVO 1631731206203894940126624286 1,033.74 81,463,434.57
28-FEB-2020 2789314 DEPOSITO EN EFECTIVO 1631261206203913620126623230 48.12 81,463,482.69
28-FEB-2020 2789315 DEPOSITO EN EFECTIVO 1631271206203911930126623210 48.12 81,463,530.81
28-FEB-2020 3701635 DEPOSITO EN EFECTIVO 0089811206203936830126626207 3,662.70 81,467,193.51
28-FEB-2020 1601321 DEPOSITO EN EFECTIVO 0114421206203888570126625229 5,455.26 81,472,648.77
28-FEB-2020 1601322 DEPOSITO EN EFECTIVO 4975761206203888840126623269 236.22 81,472,884.99
28-FEB-2020 8196987 DEPOSITO EN EFECTIVO 0024391186203944250126626233 5,083.17 81,477,968.16
28-FEB-2020 2247540 DEPOSITO EN EFECTIVO 5208361206203940190126626223 8,704.32 81,486,672.48
28-FEB-2020 0419992 DEPOSITO EN EFECTIVO 4508471136203931640126625245 15,602.54 81,502,275.02
28-FEB-2020 3135843 DEPOSITO EN EFECTIVO 4981851206203919130126625296 2,313.24 81,504,588.26
28-FEB-2020 7105793 DEPOSITO EN EFECTIVO 3941971206203910030126625219 7,171.50 81,511,759.76
28-FEB-2020 6808634 DEPOSITO EN EFECTIVO 2326691206203934030126621215 13,485.48 81,525,245.24
28-FEB-2020 8092472 DEPOSITO EN EFECTIVO 5265691206203923830126627231 1,666.44 81,526,911.68
28-FEB-2020 4037498 DEPOSITO EN EFECTIVO 0004496196203942240126628228 6,693.26 81,533,604.94
28-FEB-2020 8313938 DEPOSITO EN EFECTIVO 4913391206203952590126624247 1,228.38 81,534,833.32
28-FEB-2020 8313941 DEPOSITO EN EFECTIVO 3163791206203953170126626203 1,919.40 81,536,752.72
28-FEB-2020 6681247 DEPOSITO EN EFECTIVO 4850931206203910810126628253 16,131.66 81,552,884.38
28-FEB-2020 2956357 DEPOSITO EN EFECTIVO 0406331206203921560126626264 858.30 81,553,742.68
28-FEB-2020 1234612 DEPOSITO EN EFECTIVO 1314791206203885560126627279 23,188.32 81,576,931.00
28-FEB-2020 1234614 DEPOSITO EN EFECTIVO 1362901206203885420126627265 2,540.28 81,579,471.28
28-FEB-2020 4367835 DEPOSITO EN EFECTIVO 1041261206203909790126625249 6,220.74 81,585,692.02
28-FEB-2020 4367837 DEPOSITO EN EFECTIVO 1019241206203906270126621262 2,247.60 81,587,939.62
28-FEB-2020 1234616 DEPOSITO EN EFECTIVO 0151091206203885300126623235 7,533.78 81,595,473.40
28-FEB-2020 2956370 DEPOSITO CON CHEQUE 4854221206203882800126622218 18,190.92 81,613,664.32
28-FEB-2020 2956372 DEPOSITO CON CHEQUE 0030611206203882900126629233 14,866.86 81,628,531.18
28-FEB-2020 8579715 DEPOSITO EN EFECTIVO 0736871196203936700126624219 26,901.08 81,655,432.26
28-FEB-2020 2956373 DEPOSITO CON CHEQUE 4872891206203882930126620237 3,764.88 81,659,197.14
28-FEB-2020 4367871 DEPOSITO EN EFECTIVO 1089411196203885460126620224 9,080.05 81,668,277.19
28-FEB-2020 0121353 DEPOSITO EN EFECTIVO 0996261206203942010126624274 1,185.18 81,669,462.37
28-FEB-2020 8579736 DEPOSITO EN EFECTIVO 0238984156203924060126621236 7,581.62 81,677,043.99
28-FEB-2020 4367874 DEPOSITO EN EFECTIVO 1134591206203885380126627237 44,300.64 81,721,344.63
28-FEB-2020 8579737 DEPOSITO EN EFECTIVO 0038321196203922480126629257 12,191.10 81,733,535.73
28-FEB-2020 4367879 DEPOSITO EN EFECTIVO 0158141206203923600126626240 3,302.28 81,736,838.01
28-FEB-2020 8579738 DEPOSITO EN EFECTIVO 0194914156203917320126623221 16,122.58 81,752,960.59
28-FEB-2020 1636135 DEPOSITO EN EFECTIVO 0994121206203922150126625269 14,917.98 81,767,878.57
28-FEB-2020 1636136 DEPOSITO EN EFECTIVO 0994111206203923640126623242 14,138.88 81,782,017.45
28-FEB-2020 8579740 DEPOSITO EN EFECTIVO 0368271156203918220126621243 15,168.86 81,797,186.31
28-FEB-2020 1636137 DEPOSITO EN EFECTIVO 0376311206203917900126622234 18,717.84 81,815,904.15
28-FEB-2020 1636138 DEPOSITO EN EFECTIVO 0388501206203916580126627222 47,832.72 81,863,736.87
28-FEB-2020 6656634 DEPOSITO EN EFECTIVO 0170231206203934920126626275 4,800.60 81,868,537.47
28-FEB-2020 7105891 DEPOSITO EN EFECTIVO 3018691206203933150126625274 145,260.36 82,013,797.83
28-FEB-2020 0800424 DEPOSITO EN EFECTIVO 4799711206203953760126620270 295.08 82,014,092.91
28-FEB-2020 0800427 DEPOSITO EN EFECTIVO 4363131206203953910126627296 121.74 82,014,214.65
28-FEB-2020 2646971 DEPOSITO EN EFECTIVO 4995531206203885990126621210 3,922.38 82,018,137.03
28-FEB-2020 0800433 DEPOSITO EN EFECTIVO 4940261206203954080126626218 437.64 82,018,574.67
28-FEB-2020 2646982 DEPOSITO EN EFECTIVO 3700891206203885820126624273 2,712.06 82,021,286.73
28-FEB-2020 3136220 DEPOSITO EN EFECTIVO 2754931206203919080126622246 3,449.22 82,024,735.95
28-FEB-2020 0800439 DEPOSITO EN EFECTIVO 4940271206203954280126622223 497.88 82,025,233.83
28-FEB-2020 0992493 DEPOSITO EN EFECTIVO 1203131206203932590126625220 166,310.82 82,191,544.65
28-FEB-2020 4367907 DEPOSITO EN EFECTIVO 2879481206203958820126623215 315.06 82,191,859.71
28-FEB-2020 8579782 DEPOSITO EN EFECTIVO 2138801206203920850126620204 99.60 82,191,959.31
28-FEB-2020 6681395 DEPOSITO EN EFECTIVO 5058381206203935040126620237 1,604.34 82,193,563.65
28-FEB-2020 6681396 DEPOSITO EN EFECTIVO 3765601206203935550126624287 1,001.40 82,194,565.05
28-FEB-2020 6681398 DEPOSITO EN EFECTIVO 5146171206203936310126621206 1,961.22 82,196,526.27
28-FEB-2020 6681399 DEPOSITO EN EFECTIVO 3768101206203935970126621267 1,125.48 82,197,651.75
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28-FEB-2020 8361359 DEPOSITO EN EFECTIVO 0284941206203924020126628293 2,257.26 82,199,909.01
28-FEB-2020 8181953 DEPOSITO EN EFECTIVO 3247661206203940070126627251 1,700.16 82,201,609.17
28-FEB-2020 8181959 DEPOSITO EN EFECTIVO 3856461206203939400126621235 676.26 82,202,285.43
28-FEB-2020 8579812 DEPOSITO EN EFECTIVO 4817011206203965970126621226 1,328.52 82,203,613.95
28-FEB-2020 8579814 DEPOSITO EN EFECTIVO 0953301206203965690126626275 2,998.86 82,206,612.81
28-FEB-2020 8391038 DEPOSITO EN EFECTIVO 3866701206203883560126627230 817.74 82,207,430.55
28-FEB-2020 2003416 DEPOSITO EN EFECTIVO 3896801206203925360126624273 807.54 82,208,238.09
28-FEB-2020 8579816 DEPOSITO EN EFECTIVO 4817021206203965790126628223 1,408.56 82,209,646.65
28-FEB-2020 3136252 DEPOSITO EN EFECTIVO 1397301206203912180126629293 83,677.08 82,293,323.73
28-FEB-2020 6681434 DEPOSITO EN EFECTIVO 5322052206203912290126624232 1,375.55 82,294,699.28
28-FEB-2020 8391057 DEPOSITO EN EFECTIVO 4842711196203954850126623267 2,261.39 82,296,960.67
28-FEB-2020 3148589 DEPOSITO CON CHEQUE 0105071206203959050126625260 24,156.54 82,321,117.21
28-FEB-2020 7379710 DEPOSITO EN EFECTIVO 4511611196203929820126628232 10,682.50 82,331,799.71
28-FEB-2020 0409481 DEPOSITO EN EFECTIVO 3942751206203959090126624246 8,428.62 82,340,228.33
28-FEB-2020 2811042 DEPOSITO EN EFECTIVO 1490751206203928950126622225 1,577.22 82,341,805.55
28-FEB-2020 8272151 DEPOSITO EN EFECTIVO 1547521206203954550126620284 3,412.20 82,345,217.75
28-FEB-2020 3148592 DEPOSITO EN EFECTIVO 2230201206203880730126625272 1,102.74 82,346,320.49
28-FEB-2020 3148608 DEPOSITO EN EFECTIVO 2282251206203880820126628208 41,217.30 82,387,537.79
28-FEB-2020 3148609 DEPOSITO EN EFECTIVO 2305521206203880790126625207 77,279.94 82,464,817.73
28-FEB-2020 3148611 DEPOSITO EN EFECTIVO 0356991206203880750126625253 51,322.80 82,516,140.53
28-FEB-2020 6864848 DEPOSITO EN EFECTIVO 5261471206203937140126629250 605.64 82,516,746.17
28-FEB-2020 3148613 DEPOSITO EN EFECTIVO 1681081206203880840126628220 5,371.80 82,522,117.97
28-FEB-2020 7759384 DEPOSITO EN EFECTIVO 0574431206203968090126623237 3,890.76 82,526,008.73
28-FEB-2020 2247651 DEPOSITO EN EFECTIVO 4930571186203954800126623262 5,406.44 82,531,415.17
28-FEB-2020 8244872 DEPOSITO EN EFECTIVO 0469141206203943220126628246 130,048.26 82,661,463.43
28-FEB-2020 0800506 DEPOSITO EN EFECTIVO 2504001206203909310126622266 4,018.32 82,665,481.75
28-FEB-2020 2247654 DEPOSITO EN EFECTIVO 4924991186203955040126628256 22,237.82 82,687,719.57
28-FEB-2020 6864863 DEPOSITO EN EFECTIVO 5116871206203952470126626230 5,054.28 82,692,773.85
28-FEB-2020 4367990 DEPOSITO EN EFECTIVO 1470431206203944570126629242 893.52 82,693,667.37
28-FEB-2020 2956553 DEPOSITO EN EFECTIVO 1837141206203962060126623238 97.32 82,693,764.69
28-FEB-2020 8129776 DEPOSITO EN EFECTIVO 2286391206203968370126628295 1,245.48 82,695,010.17
28-FEB-2020 2956557 DEPOSITO EN EFECTIVO 1837211206203962390126623247 97.32 82,695,107.49
28-FEB-2020 4367991 DEPOSITO EN EFECTIVO 1295511206203948730126620207 1,234.26 82,696,341.75
28-FEB-2020 7693789 DEPOSITO EN EFECTIVO 4555491206203943590126623263 1,064.64 82,697,406.39
28-FEB-2020 2956561 DEPOSITO EN EFECTIVO 1837271206203962650126623209 49.08 82,697,455.47
28-FEB-2020 3309047 DEPOSITO EN EFECTIVO 1041031196203961740126620251 15,796.59 82,713,252.06
28-FEB-2020 2956562 DEPOSITO EN EFECTIVO 1837311206203963050126623223 49.08 82,713,301.14
28-FEB-2020 2956563 DEPOSITO EN EFECTIVO 1837351206203963500126623287 49.08 82,713,350.22
28-FEB-2020 2247681 DEPOSITO EN EFECTIVO 5308291206203969000126629236 546.00 82,713,896.22
28-FEB-2020 2956566 DEPOSITO EN EFECTIVO 1837381206203963680126623204 49.08 82,713,945.30
28-FEB-2020 0043510 DEPOSITO EN EFECTIVO 0587231206203947640126627242 8,477.70 82,722,423.00
28-FEB-2020 2956567 DEPOSITO EN EFECTIVO 1605521206203963970126624284 178.02 82,722,601.02
28-FEB-2020 0043513 DEPOSITO EN EFECTIVO 3362171206203947960126620250 2,340.36 82,724,941.38
28-FEB-2020 2956572 DEPOSITO EN EFECTIVO 1605531206203964140126628214 163.44 82,725,104.82
28-FEB-2020 2247682 DEPOSITO EN EFECTIVO 5308301206203969300126623238 534.54 82,725,639.36
28-FEB-2020 2956573 DEPOSITO EN EFECTIVO 1605541206203964230126628229 163.44 82,725,802.80
28-FEB-2020 2247685 DEPOSITO EN EFECTIVO 0103131206203967570126625242 1,447.56 82,727,250.36
28-FEB-2020 2956576 DEPOSITO EN EFECTIVO 1605571206203964410126625231 2,500.26 82,729,750.62
28-FEB-2020 2247686 DEPOSITO EN EFECTIVO 0299841206203967970126627273 1,283.70 82,731,034.32
28-FEB-2020 2247687 DEPOSITO EN EFECTIVO 0299831206203968250126622203 1,142.82 82,732,177.14
28-FEB-2020 2956578 DEPOSITO EN EFECTIVO 0145571206203964580126621285 5,947.80 82,738,124.94
28-FEB-2020 2956579 DEPOSITO EN EFECTIVO 5046891206203964980126626261 23,961.30 82,762,086.24
28-FEB-2020 2247688 DEPOSITO EN EFECTIVO 0299821206203968390126624220 1,073.58 82,763,159.82
28-FEB-2020 2956585 DEPOSITO EN EFECTIVO 0140971206203965230126626261 121,761.24 82,884,921.06
28-FEB-2020 2247690 DEPOSITO EN EFECTIVO 0461861206203968520126625237 2,203.02 82,887,124.08
28-FEB-2020 2956587 DEPOSITO EN EFECTIVO 0754751206203965620126622265 4,301.04 82,891,425.12
28-FEB-2020 2247691 DEPOSITO EN EFECTIVO 3939451206203968800126626251 3,373.62 82,894,798.74
28-FEB-2020 2956589 DEPOSITO EN EFECTIVO 3631011206203965870126620263 560.76 82,895,359.50
28-FEB-2020 2247693 DEPOSITO EN EFECTIVO 3070241196203969840126622293 20,392.57 82,915,752.07
28-FEB-2020 2956592 DEPOSITO EN EFECTIVO 0021651206203966150126627292 4,820.94 82,920,573.01
28-FEB-2020 6681545 DEPOSITO EN EFECTIVO 0217171206203969050126626278 3,163.38 82,923,736.39
28-FEB-2020 2956595 DEPOSITO EN EFECTIVO 1915081206203966410126624274 618.36 82,924,354.75
28-FEB-2020 2956597 DEPOSITO EN EFECTIVO 5053651206203966530126620207 3,721.92 82,928,076.67
28-FEB-2020 8272192 DEPOSITO EN EFECTIVO 5138761206203949420126628273 3,148.20 82,931,224.87
28-FEB-2020 2956611 DEPOSITO EN EFECTIVO 5053681206203966980126623272 3,721.68 82,934,946.55
28-FEB-2020 7759443 DEPOSITO EN EFECTIVO 0346881206203964390126621274 3,099.42 82,938,045.97
28-FEB-2020 0881573 DEPOSITO EN EFECTIVO 0823241206203889110126628232 6,867.96 82,944,913.93
28-FEB-2020 0656242 DEPOSITO EN EFECTIVO 0132401206203930370126620255 7,451.16 82,952,365.09
28-FEB-2020 0656390 DEPOSITO EN EFECTIVO 0119641206203930710126622216 7,055.94 82,959,421.03
28-FEB-2020 2247710 DEPOSITO EN EFECTIVO 3254991206203907110126626212 944.34 82,960,365.37
28-FEB-2020 3148709 DEPOSITO EN EFECTIVO 1576081206203963220126623240 8,203.20 82,968,568.57
28-FEB-2020 3136412 DEPOSITO EN EFECTIVO 3865281206203971950126621213 579.60 82,969,148.17
28-FEB-2020 3136415 DEPOSITO EN EFECTIVO 3339831206203972100126622265 1,510.74 82,970,658.91
28-FEB-2020 3136417 DEPOSITO EN EFECTIVO 0168451206203972980126628222 4,787.22 82,975,446.13
28-FEB-2020 3136418 DEPOSITO EN EFECTIVO 1647131206203964600126620207 2,017.02 82,977,463.15
28-FEB-2020 8197273 DEPOSITO EN EFECTIVO 1355621206203961760126620281 2,795.52 82,980,258.67
28-FEB-2020 2918830 DEPOSITO EN EFECTIVO 5284601206203929550126622220 4,304.94 82,984,563.61
28-FEB-2020 3148737 DEPOSITO CON CHEQUE 4892661206203973060126622204 4,494.30 82,989,057.91



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8156044

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220815604404137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 26 DE 26

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2020 2789698 DEPOSITO EN EFECTIVO 0060831206203888770126624232 1,776.90 82,990,834.81
28-FEB-2020 4045026 DEPOSITO EN EFECTIVO 2907011206203944290126628236 1,786.02 82,992,620.83
28-FEB-2020 8245144 DEPOSITO CON CHEQUE 1636181206203971230126626249 25,558.74 83,018,179.57
28-FEB-2020 8391209 DEPOSITO EN EFECTIVO 3731761206203966730126623286 1,500.78 83,019,680.35
28-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA OP ADIC CR7186 12,645.00 83,007,035.35
28-FEB-2020 0000000 I V A OP ADIC CR7186 2,023.20 83,005,012.15
28-FEB-2020 2578470 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2991921206203996140126624253 6,595.38 83,011,607.53

28-FEB-2020 4813963 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2054241206203996040126625233 2,089.26 83,013,696.79

TOTAL 71,995,495.79 912,101.04 83,013,696.79

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1C716AB4-6AA1-4E2B-9BF1-96DA66DD2DFB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2020-03-01T11:10:40
2020-03-01T11:10:28
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2omt9zMbN1kT1OZNfCOxyleQKbPjcbZ
ZlXZzv1SBV02v;MKnvy1xJ7zv;fic:XZlXZ
zabSPZPyYuwPPTxvuSxQZSuVVPSVPVPzabP
XIvpB1hhWkN8kJyKZ5f;mt8YIY1VFbTaib8
a7nfHfJSLRD3J2wcPpQLqvtzfyj9ZeHJRKP
XyJLapXmz8WQTuLxJbabOTMoHvCo8bCXT3Z
FBpWTxk:eYhHok5fkKrIV6:fSCspe2MhWmP
gJY9oc9Nx1T0cLFuxmHFAyPWTfzkOfVQD28
RAygNl8ZK2ir1NYR5T5v1MbQjygqX4OjcH8
tUj9rZV3h1BVhvRYz7vhjvrRpYAVcFlIBR8
Qwog2W0a2R5y:D0tSWkoyI3CRcy3DdGcjvP
WaZ8oo:rynkqVcQ:Z8n;SDEYQT;gZkZ8nc8
y2gcmxXw1;HWPPAUfcRcoEM;k:9nhDdma70
wWFp5achD44WGM9m7ds6M::bMm3RMncANTZ
qCKg5eLdPc9I1h74;ObEuP2;IC;rhBWeQXR
bAyMZj3cR;cKd:Ih8HhWEaG2EcEgSfFoZs8
WZUc9aAlbFfJJyDXGjho6UHlY:fMldleDZP
lwELg7zwfEw:zQy4pOKeB1CM9m2VuGWsojZ
wGeRfoMjgivUfDB1RNqR3WZrVqo3e2Vzv:X
:hpIBgzCC4ihM6Lb9ebiltMjzmafclfudS8
SCSRZPBntQ2hcPhGjbZpX1WHc8yimAjbuN0
Zs:ZsMOYYc7TTtVDyrlSsh1AxXQkroysYV8
ucSZ0oY1vgsdRNDtHZVJvsDpR8VOe6xkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JYoXQadLAGsXg0dPwfHMm4GxKHnwAfY7fHKnAqh+hEA8GZWxGZTBJIPDHZpndDbD4Qe8BDAFNTOMjakrJFDHuCA+DtffZBLx+rUh/tb6r+A5x9xLC0GCe9X4dozJPFeVGLatlF/4x6hSuOUM+
vbXA55+ERcYSs5FFyxBQMKA9b7yICpx9GiwR9xuHlVea0X3KQY/KDFucXDMLOVbC+sRAlFJBTSgu14LnDTAlyDQdq9+ga7jf99Jg6s7wWmmdgBuA3vAHlLx8hIrUDbOWwwhTn82AqSDM9vs6P
ZVZWPLl6aYk9xv7fWEHC5YUJ3VuBBHPjm6vydF4x1XftgO98y6Pg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
uiMF2fpeN6muZNlXXywIhbq6UKJwsNAFTuHXu/Mcit6VaHR1mhGAOTBEikLOWKdumVpoNsOU6p8e/Qdb8Xrq9GAuu/tDlkhWSAnGDkAZh7Ux6Gx2s3WMWm383RFOGwcM1fWO9pWReNps/CLYL
wyGQh4xDxa6wHWl3N45Eb/3abe+9HtOg7APsswq5oWpGG5HU4NrHBV8M/yzLkA1Um0bsdYvOmFvC6XDyz8y7Cz7NdfoZf6scikgHRxuvNHaNpgl+1e3yKZ4hGuMglipBx7vnH97PFS5SIAHYY
Z2g4aO3uQ1TQFVYSZgE1xceylbZIhHpf5/Qxw3ts7kc/dVdHhGIg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|1C716AB4-6AA1-4E2B-9BF1-96DA66DD2DFB|2020-03-01T11:10:40|JYoXQadLAGsXg0dPwfHMm4GxKHnwAfY7fHKnAqh+hEA8GZWxGZTBJIPDHZpndDbD4Qe8BDAFNTOMjakrJF
DHuCA+DtffZBLx+rUh/tb6r+A5x9xLC0GCe9X4dozJPFeVGLatlF/4x6hSuOUM+vbXA55+ERcYSs5FFyxBQMKA9b7yICpx9GiwR9xuHlVea0X3KQY/KDFucXDMLOVbC+sRAlFJBTSgu14LnDT
AlyDQdq9+ga7jf99Jg6s7wWmmdgBuA3vAHlLx8hIrUDbOWwwhTn82AqSDM9vs6PZVZWPLl6aYk9xv7fWEHC5YUJ3VuBBHPjm6vydF4x1XftgO98y6Pg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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8156044

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8156045

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0220815604504137614001*
0220815604504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0000772

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 4,997,302.28 100.00% 4,994,026.44 100.00% 0.00 2,824.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.32%
TOTAL 4,997,302.28 100.00% 4,994,026.44 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400
SALDO PROMEDIO 4,997,061.96 SALDO INICIAL 4,997,302.28 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 3,276.84 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 4,994,026.44 COMISIONES COBRADAS 2,824.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.32%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0
(Saldo Inicial de $4,997,302.28)

Comisiones
2,824.00

Otros Cargos
452.84

Saldo final
4,994,026.44

Abonos
1.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 4,997,302.28
04-FEB-2020 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA ENE 2020 15.00 4,997,287.28
04-FEB-2020 0000000 I V A ENE 2020 2.40 4,997,284.88
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8156045

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-FEB-2020 1351754 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 4,997,285.88

10-FEB-2020 1351756 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 4,997,284.88

28-FEB-2020 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE 80021457428 46.00 4,997,238.88
28-FEB-2020 0000000 I V A 80021457428 7.36 4,997,231.52
28-FEB-2020 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE 80021457428 2,763.00 4,994,468.52
28-FEB-2020 0000000 I V A 80021457428 442.08 4,994,026.44

TOTAL 1.00 3,276.84 4,994,026.44

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
15C2925B-9082-4D2B-A41F-49FB1966BEDE

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500749440
2020-03-01T11:10:38
2020-03-01T11:10:28
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqw9AUaQXuQchzMbGkCLjtWzgbPjcbZ
ZlXZ1JWbeTiUsZZaNvymHFNGvfAi::XZlXZ
zcbRxXWSuyQSYXYQuSuwZVUTSYvuvTQbzcR
XP9puSb1ETsnI3pCCfnQjDzHi4sVkOT9LbP
TupSd4ssnCaU5x;xpZSjEil2S3HlF7qVHr8
XFTL8uX0EqGLTBuVSAwAtTdqjEdoUMC5Q32
Inxb8LxV5ifXZGgSGY;EDCVdfomIHz81MX8
5Sr96D9gY4eWbwau6hHybsI0TqGkVAVpK2P
9mMbi:OB1GEl4jKgift0fZNCkS5H4f:F1qP
OKMH704ko1u1YE5Y90v1Mvg5ptfV:alPeSR
McsS3PoIzgYMOhRNsGxCMpyugOMFh63O:v2
7KZ8Zdum8n2ZV:GjZ8nb4DXrQMlgCLZ8kW0
jxecyY6ScNdEeHwHjagOq0aixVkZpVaaSBX
wNapIv6Qc4m0GU4YnCsojriEM0VRTHkXiPR
HoYRY7MJ6TUZF4mAWwWiIQpipoIKDPbICm:
jX8MCM6XtS:wNcnhaohObU6UE:BgJAF6pyP
5IGVU34tt1JwU3Vmk9whlzdKfV48t6YIfM8
r3fLrPzD4z6GtH84mmIsm1Zj;4UVtzWfpb2
hqhgNy8F0S:mSiR14vgTzj6vBSqFIzcLNO0
:hpIkjzZT5uEIecRhBGP;cVMTpFf:JlBCSP
SCSb8J7ARdnXV1:2jbo2Nx;ZVTMXIVjbk;X
Zs:ZNjr7pcjrjVYExqlJwxpLZH0WE9wrxVP
ucSZTpmqFRS6tgd3BJcf7;ONgddJIPkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
IrqlyPls4cXrZzzeglb/5RWDfns4QhLW56zSpPFYpvQ1E2KQbjbMemvJJHTwRe3VOQKrulUByxNG2S78ZxOAUemN+JwCZ4q/64nVSHGLvUeReVnf3S8+RLbCiEWVb5Z7ayF15Om4MTCPrR9B0
PjRyWT/CDi702QwOxkDADtg8qigfMNMtpP4o+5M9DHro43H0F22/wy84PD0RSgZllqIIL7inoHVss2Ld+4BJHR13OLV2bXuuwUssxS3JVH1k/OXNalprO8uUKlgB565VpQ5iqEdlKzSbbCOqq
whqktRm9k+88DVZz05dUSFyIyAubjXnKquLeinB4mI5xkSss6rzw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
F7ze5BC1SuBVWs2zJ0jbAc2EdaGPXhKcFOVhYAjTIEeyTJZeZwk18VRU8v0L2I8t0Agzuxy28QMWYbyy49cOe763hkvZWajZLQLLCdOZNAa0Xk97lBpZyQxS+dT6t+YiJkexuqV5JVzAUVh+F
wQSMC45YLlefRlM8hRlhyq733V1Sxc2uG3DoqHO/0wB4OkHhqBRiuCFIcMUlDBP65sXa0ibx7OuuUM24GTn9FIeY4zUA2Ra7F8GHOXPDkH5AkiJQd90eqLu7psYDN+Lq2eiIbXzyoMtdPFmFs
hSrCtJJSBtkaxFuVIkqisXohs6pdXsTImKSXKqpbq62O6RKUQ4zQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|15C2925B-9082-4D2B-A41F-49FB1966BEDE|2020-03-01T11:10:38|IrqlyPls4cXrZzzeglb/5RWDfns4QhLW56zSpPFYpvQ1E2KQbjbMemvJJHTwRe3VOQKrulUByxNG2S78Zx
OAUemN+JwCZ4q/64nVSHGLvUeReVnf3S8+RLbCiEWVb5Z7ayF15Om4MTCPrR9B0PjRyWT/CDi702QwOxkDADtg8qigfMNMtpP4o+5M9DHro43H0F22/wy84PD0RSgZllqIIL7inoHVss2Ld+4
BJHR13OLV2bXuuwUssxS3JVH1k/OXNalprO8uUKlgB565VpQ5iqEdlKzSbbCOqqwhqktRm9k+88DVZz05dUSFyIyAubjXnKquLeinB4mI5xkSss6rzw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8156045

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220815604504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8155477

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0220815547704137609001*
0220815547704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0040488

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.32%
TOTAL 0.00 0.00% 0.00 0.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.32%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

COMISIONES PENDIENTES
F E C H A DESCRIPCION ENTRADAS
04-FEB-2020 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA 15.00

SALDO-TOTAL-ACUMULADO 15.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8155477

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8155478

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0220815547804137609001*
0220815547804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0042663

HOJA 1 DE 16

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 773,205.05 100.00% 1,168,929.47 100.00% 0.00 27,950.50
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.32%
TOTAL 773,206.05 100.00% 1,168,930.47 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495
SALDO PROMEDIO 985,663.46 SALDO INICIAL 773,205.05 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 428,147.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 32,422.58 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 1,168,929.47 COMISIONES COBRADAS 27,950.50

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

SALDO PROMEDIO 0.97 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.32%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9
(Saldo Inicial de $773,205.05)

Comisiones
27,950.50

Otros Cargos
4,472.08

Saldo final
1,168,929.47

Abonos
428,147.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 773,205.05
04-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000066 429.00 772,776.05
04-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000066 68.64 772,707.41
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-FEB-2020 7695625 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA256 170.00 772,877.41
04-FEB-2020 7695700 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 773,047.41
04-FEB-2020 7695701 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 773,217.41
04-FEB-2020 8186657 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 93.00 773,310.41
04-FEB-2020 8186658 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 773,630.41
04-FEB-2020 8186660 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 773,950.41
04-FEB-2020 8186661 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 774,270.41
04-FEB-2020 8186662 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 774,590.41
04-FEB-2020 8186663 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 774,910.41
04-FEB-2020 8186664 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 775,230.41
04-FEB-2020 8186666 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 775,550.41
04-FEB-2020 8186667 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 775,870.41
04-FEB-2020 8186668 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 776,190.41
04-FEB-2020 8186669 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 776,510.41
04-FEB-2020 7695826 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 776,680.41
04-FEB-2020 0000314 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 320.00 777,000.41
04-FEB-2020 7695909 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 777,170.41
04-FEB-2020 7695910 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 93.00 777,263.41
04-FEB-2020 7695911 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 320.00 777,583.41
04-FEB-2020 0000691 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 350.00 777,933.41
04-FEB-2020 0000780 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 778,128.41
04-FEB-2020 6654107 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 778,298.41
04-FEB-2020 6654109 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 778,391.41
04-FEB-2020 7696051 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 778,561.41
04-FEB-2020 7696053 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 778,654.41
04-FEB-2020 0000625 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 320.00 778,974.41
04-FEB-2020 8573150 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 320.00 779,294.41
04-FEB-2020 0000727 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 320.00 779,614.41
04-FEB-2020 8186928 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 779,784.41
04-FEB-2020 0000738 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 320.00 780,104.41
04-FEB-2020 8186933 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 780,274.41
04-FEB-2020 0000753 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA355 93.00 780,367.41
04-FEB-2020 7696198 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 780,460.41
04-FEB-2020 7696201 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 780,553.41
04-FEB-2020 0000775 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 170.00 780,723.41
04-FEB-2020 4217619 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 780,893.41
04-FEB-2020 4217620 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 781,063.41
04-FEB-2020 7757857 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 93.00 781,156.41
04-FEB-2020 7757874 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 93.00 781,249.41
04-FEB-2020 7757878 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 93.00 781,342.41
04-FEB-2020 7757880 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 781,512.41
04-FEB-2020 7757883 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 781,682.41
04-FEB-2020 7757887 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 781,852.41
04-FEB-2020 7696276 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 782,022.41
04-FEB-2020 8488334 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 782,192.41
04-FEB-2020 7696283 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 782,285.41
04-FEB-2020 8488336 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 80.00 782,365.41
04-FEB-2020 7696285 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 782,458.41
04-FEB-2020 7696359 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 782,551.41
04-FEB-2020 0000203 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 782,644.41
04-FEB-2020 0000215 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 782,737.41
04-FEB-2020 0839406 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 782,830.41
04-FEB-2020 0000221 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 170.00 783,000.41
04-FEB-2020 0839410 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 320.00 783,320.41
04-FEB-2020 1927703 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 783,413.41
04-FEB-2020 7696487 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 783,506.41
04-FEB-2020 7696488 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 783,826.41
04-FEB-2020 0000284 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 783,919.41
04-FEB-2020 0000294 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 784,012.41
04-FEB-2020 4358980 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 170.00 784,182.41
04-FEB-2020 0000307 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 784,275.41
04-FEB-2020 0000352 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 784,445.41
04-FEB-2020 0000354 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 170.00 784,615.41
04-FEB-2020 0000426 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 170.00 784,785.41
04-FEB-2020 0000435 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 170.00 784,955.41
04-FEB-2020 7696607 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 785,125.41
04-FEB-2020 7696608 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 785,218.41
04-FEB-2020 7758183 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 785,311.41
04-FEB-2020 7696627 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 785,404.41
04-FEB-2020 7696628 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 785,574.41
04-FEB-2020 7696647 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 785,667.41
04-FEB-2020 0000552 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 785,837.41
04-FEB-2020 0000560 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 786,007.41
04-FEB-2020 0000568 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 786,177.41
04-FEB-2020 0000575 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 70.00 786,247.41
04-FEB-2020 0000582 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 100.00 786,347.41
04-FEB-2020 0000590 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 786,517.41
04-FEB-2020 0000596 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 786,687.41
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-FEB-2020 0250229 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 786,857.41
04-FEB-2020 0250231 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 786,950.41
04-FEB-2020 7696799 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 787,043.41
04-FEB-2020 7696801 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 787,136.41
04-FEB-2020 0000751 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 320.00 787,456.41
04-FEB-2020 0000770 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 170.00 787,626.41
04-FEB-2020 2643522 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 787,719.41
04-FEB-2020 8488825 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 787,812.41
04-FEB-2020 8488844 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 787,905.41
04-FEB-2020 8488845 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 787,998.41
04-FEB-2020 8152353 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 320.00 788,318.41
04-FEB-2020 8152354 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 788,488.41
04-FEB-2020 8152355 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 788,658.41
04-FEB-2020 6773204 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 788,828.41
04-FEB-2020 7696881 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 788,998.41
04-FEB-2020 0000911 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 170.00 789,168.41
04-FEB-2020 0000923 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 170.00 789,338.41
04-FEB-2020 8312568 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 789,431.41
04-FEB-2020 4367898 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 93.00 789,524.41
04-FEB-2020 4367899 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 789,694.41
04-FEB-2020 8312569 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 789,864.41
04-FEB-2020 8195764 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 789,957.41
04-FEB-2020 8195767 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 790,050.41
04-FEB-2020 0000120 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 790,143.41
04-FEB-2020 2643619 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 790,236.41
04-FEB-2020 8187578 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 790,406.41
04-FEB-2020 2643621 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 790,499.41
04-FEB-2020 8187579 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 320.00 790,819.41
04-FEB-2020 2643624 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 790,912.41
04-FEB-2020 0000134 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 791,005.41
04-FEB-2020 0000148 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 791,175.41
04-FEB-2020 0000163 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 791,345.41
04-FEB-2020 1928050 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 791,438.41
04-FEB-2020 0000177 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 791,608.41
04-FEB-2020 7697012 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 791,701.41
04-FEB-2020 7697013 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 791,794.41
04-FEB-2020 6598846 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 792,114.41
04-FEB-2020 0000675 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA231 200.00 792,314.41
04-FEB-2020 0000684 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA231 120.00 792,434.41
04-FEB-2020 0000908 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 792,527.41
04-FEB-2020 0000916 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 792,620.41
04-FEB-2020 0000924 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 792,790.41
04-FEB-2020 0000933 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 792,960.41
05-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000121 786.50 792,173.91
05-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000121 125.84 792,048.07
05-FEB-2020 0000606 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 170.00 792,218.07
05-FEB-2020 0000611 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 93.00 792,311.07
05-FEB-2020 0000614 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 170.00 792,481.07
05-FEB-2020 7697124 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 792,574.07
05-FEB-2020 8187713 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 792,894.07
05-FEB-2020 6535433 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 793,089.07
05-FEB-2020 7697142 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 793,259.07
05-FEB-2020 6535435 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 793,433.07
05-FEB-2020 4359453 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 793,603.07
05-FEB-2020 8155790 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 93.00 793,696.07
05-FEB-2020 8155792 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 793,866.07
05-FEB-2020 7697211 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 320.00 794,186.07
05-FEB-2020 7697245 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 320.00 794,506.07
05-FEB-2020 9786436 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER pago 93.00 794,599.07
05-FEB-2020 2953363 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 794,769.07
05-FEB-2020 2953365 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 794,939.07
05-FEB-2020 7697338 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 795,032.07
05-FEB-2020 2953370 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 795,125.07
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05-FEB-2020 7697340 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 795,295.07
05-FEB-2020 7697345 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 795,388.07
05-FEB-2020 7697347 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 795,558.07
05-FEB-2020 8489383 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 795,728.07
05-FEB-2020 8489386 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 795,898.07
05-FEB-2020 7697371 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 795,991.07
05-FEB-2020 4198793 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 796,084.07
05-FEB-2020 0000162 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 213.00 796,297.07
05-FEB-2020 0000187 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 796,467.07
05-FEB-2020 0000187 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 93.00 796,560.07
05-FEB-2020 0000195 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 170.00 796,730.07
05-FEB-2020 0000195 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 796,900.07
05-FEB-2020 0000202 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 796,993.07
05-FEB-2020 0000224 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 797,188.07
05-FEB-2020 0000233 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 797,281.07
05-FEB-2020 0097644 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 797,374.07
05-FEB-2020 0000255 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 170.00 797,544.07
05-FEB-2020 6897545 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 93.00 797,637.07
05-FEB-2020 6897546 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 797,807.07
05-FEB-2020 8152650 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 320.00 798,127.07
05-FEB-2020 0000289 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 798,322.07
05-FEB-2020 4198884 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 798,415.07
05-FEB-2020 4198888 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 798,508.07
05-FEB-2020 6599178 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 798,601.07
05-FEB-2020 6599179 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 798,694.07
05-FEB-2020 6599180 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 798,864.07
05-FEB-2020 8188084 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 799,038.07
05-FEB-2020 8188086 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 799,233.07
05-FEB-2020 1928565 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 799,326.07
05-FEB-2020 1928566 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 799,419.07
05-FEB-2020 0000415 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 799,512.07
05-FEB-2020 7697708 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 799,682.07
05-FEB-2020 7697711 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 799,852.07
05-FEB-2020 7697713 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 93.00 799,945.07
05-FEB-2020 7697715 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 93.00 800,038.07
05-FEB-2020 7697716 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 800,208.07
05-FEB-2020 8489761 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 800,378.07
05-FEB-2020 8489762 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 800,548.07
05-FEB-2020 8489766 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 800,718.07
05-FEB-2020 8489769 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 800,811.07
05-FEB-2020 8489770 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 800,904.07
05-FEB-2020 8489771 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 801,074.07
05-FEB-2020 8489772 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 801,167.07
05-FEB-2020 8489773 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 801,337.07
05-FEB-2020 8489774 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 170.00 801,507.07
05-FEB-2020 7697739 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA256 320.00 801,827.07
05-FEB-2020 6536084 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 802,022.07
05-FEB-2020 8242085 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 263.00 802,285.07
05-FEB-2020 7697824 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 802,455.07
05-FEB-2020 0043527 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 802,548.07
05-FEB-2020 0043528 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 802,718.07
05-FEB-2020 6980257 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER R1ACADEMIATM157 170.00 802,888.07
05-FEB-2020 7697866 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 803,208.07
05-FEB-2020 7697875 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 803,378.07
05-FEB-2020 7758941 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 803,471.07
05-FEB-2020 0000817 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 803,641.07
05-FEB-2020 0000825 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 320.00 803,961.07
05-FEB-2020 7697923 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 804,054.07
05-FEB-2020 7697926 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 804,147.07
05-FEB-2020 7697932 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 804,240.07
05-FEB-2020 7697936 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 804,333.07
05-FEB-2020 7697938 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 804,426.07
05-FEB-2020 7697940 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 804,519.07
05-FEB-2020 7697944 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 804,612.07
05-FEB-2020 7697955 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 804,705.07
05-FEB-2020 0043587 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 804,875.07
05-FEB-2020 8391482 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 805,045.07
05-FEB-2020 8391484 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 805,215.07
05-FEB-2020 8391487 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 805,385.07
05-FEB-2020 8391495 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 805,478.07
05-FEB-2020 2632607 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 805,648.07
05-FEB-2020 8391505 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 805,818.07
05-FEB-2020 2632609 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 805,988.07
05-FEB-2020 2632610 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 806,158.07
05-FEB-2020 8391509 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 806,328.07
05-FEB-2020 8391512 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 93.00 806,421.07
05-FEB-2020 2644468 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 806,514.07
05-FEB-2020 2644469 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 806,607.07
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05-FEB-2020 8274446 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 806,927.07
05-FEB-2020 7698064 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 807,020.07
05-FEB-2020 7698069 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 807,113.07
05-FEB-2020 8305628 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 807,206.07
05-FEB-2020 8547165 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 807,376.07
05-FEB-2020 8391606 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 807,546.07
05-FEB-2020 8391607 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 807,639.07
05-FEB-2020 0000251 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 320.00 807,959.07
05-FEB-2020 0000437 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 808,154.07
05-FEB-2020 0000467 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 808,324.07
05-FEB-2020 0000475 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 320.00 808,644.07
05-FEB-2020 0000487 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 170.00 808,814.07
05-FEB-2020 0000744 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 320.00 809,134.07
05-FEB-2020 0000806 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 170.00 809,304.07
06-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000108 702.00 808,602.07
06-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000108 112.32 808,489.75
06-FEB-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 4,818.00 813,307.75
06-FEB-2020 0000602 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM MARIAREFUGIONAVARROHERNANDEZ 170.00 813,477.75
06-FEB-2020 7698260 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 813,647.75
06-FEB-2020 7698261 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 813,740.75
06-FEB-2020 0000618 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 813,910.75
06-FEB-2020 0000627 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 814,003.75
06-FEB-2020 8391709 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 814,323.75
06-FEB-2020 8391711 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 814,643.75
06-FEB-2020 7698282 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 814,736.75
06-FEB-2020 4368721 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 814,829.75
06-FEB-2020 2783626 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 814,922.75
06-FEB-2020 2783632 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 815,015.75
06-FEB-2020 7698293 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 815,108.75
06-FEB-2020 8188613 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 815,238.75
06-FEB-2020 8188614 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 815,327.75
06-FEB-2020 0435343 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 93.00 815,420.75
06-FEB-2020 0435344 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 815,590.75
06-FEB-2020 8305755 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 320.00 815,910.75
06-FEB-2020 0000687 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 170.00 816,080.75
06-FEB-2020 8153155 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 816,250.75
06-FEB-2020 7698413 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 816,420.75
06-FEB-2020 7698418 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 816,513.75
06-FEB-2020 2644759 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 816,606.75
06-FEB-2020 7698480 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 816,699.75
06-FEB-2020 7698481 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 816,792.75
06-FEB-2020 7698486 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 816,885.75
06-FEB-2020 7698488 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 817,055.75
06-FEB-2020 7698489 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 817,148.75
06-FEB-2020 7698490 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 817,318.75
06-FEB-2020 7698491 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 817,488.75
06-FEB-2020 7698492 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 817,658.75
06-FEB-2020 7698493 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 817,828.75
06-FEB-2020 7698495 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 817,998.75
06-FEB-2020 8391819 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 818,091.75
06-FEB-2020 7698559 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 818,179.75
06-FEB-2020 8305871 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 818,349.75
06-FEB-2020 8305872 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 818,519.75
06-FEB-2020 8305873 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 93.00 818,612.75
06-FEB-2020 0000959 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 170.00 818,782.75
06-FEB-2020 7698576 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 818,952.75
06-FEB-2020 0000971 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 93.00 819,045.75
06-FEB-2020 7698585 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 819,365.75
06-FEB-2020 7698622 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 819,458.75
06-FEB-2020 7698624 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 819,551.75
06-FEB-2020 7698625 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 819,644.75
06-FEB-2020 7698641 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 819,814.75
06-FEB-2020 7698646 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 819,907.75
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06-FEB-2020 8196846 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 820,000.75
06-FEB-2020 8196851 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 820,093.75
06-FEB-2020 8196853 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 820,186.75
06-FEB-2020 1929460 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 820,279.75
06-FEB-2020 8305922 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 820,372.75
06-FEB-2020 8305923 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 820,542.75
06-FEB-2020 8305926 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 820,712.75
06-FEB-2020 0000184 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 820,805.75
06-FEB-2020 0000199 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 820,898.75
06-FEB-2020 6536728 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 821,072.75
06-FEB-2020 6536729 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 821,267.75
06-FEB-2020 2057367 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 320.00 821,587.75
06-FEB-2020 8188909 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 821,717.75
06-FEB-2020 8188915 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 821,847.75
06-FEB-2020 8188919 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 821,936.75
06-FEB-2020 8188921 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 822,025.75
06-FEB-2020 8188923 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 822,155.75
06-FEB-2020 8188926 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 822,285.75
06-FEB-2020 8188928 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 822,374.75
06-FEB-2020 8188932 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 822,504.75
06-FEB-2020 8188934 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 822,593.75
06-FEB-2020 8368022 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 822,763.75
06-FEB-2020 8188936 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 822,852.75
06-FEB-2020 8188938 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 822,982.75
06-FEB-2020 2644924 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 823,075.75
06-FEB-2020 8188941 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 823,205.75
06-FEB-2020 8188945 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 823,294.75
06-FEB-2020 2644926 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 823,387.75
06-FEB-2020 8188949 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 823,517.75
06-FEB-2020 8188952 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 823,647.75
06-FEB-2020 8188954 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 823,736.75
06-FEB-2020 8575517 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 823,829.75
06-FEB-2020 8575520 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 823,922.75
06-FEB-2020 0000326 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 824,092.75
06-FEB-2020 0000335 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 824,262.75
06-FEB-2020 8188985 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 824,582.75
06-FEB-2020 0000349 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 824,752.75
06-FEB-2020 0000358 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 824,845.75
06-FEB-2020 0000365 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 824,938.75
06-FEB-2020 0000371 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 825,108.75
06-FEB-2020 0000373 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 825,201.75
06-FEB-2020 0435602 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 825,371.75
06-FEB-2020 0000379 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 825,541.75
06-FEB-2020 0000393 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 825,634.75
06-FEB-2020 0000400 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 825,727.75
06-FEB-2020 2644994 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 825,820.75
06-FEB-2020 2632952 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 93.00 825,913.75
06-FEB-2020 2632955 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 826,083.75
06-FEB-2020 8189025 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 826,403.75
06-FEB-2020 8189027 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 826,723.75
06-FEB-2020 8189029 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 827,043.75
06-FEB-2020 7698828 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 827,136.75
06-FEB-2020 8189046 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 320.00 827,456.75
06-FEB-2020 7045331 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 827,549.75
06-FEB-2020 2854926 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 93.00 827,642.75
06-FEB-2020 2854929 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 320.00 827,962.75
06-FEB-2020 8189060 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 320.00 828,282.75
06-FEB-2020 0435662 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 828,452.75
06-FEB-2020 0435666 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA256 93.00 828,545.75
06-FEB-2020 7698863 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 828,638.75
06-FEB-2020 2645049 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 828,731.75
06-FEB-2020 7698866 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 828,901.75
06-FEB-2020 2057467 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 828,994.75
06-FEB-2020 2057468 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 829,087.75
06-FEB-2020 7759561 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 829,180.75
06-FEB-2020 0848710 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 829,273.75
06-FEB-2020 0848716 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 829,443.75
06-FEB-2020 7698906 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 829,536.75
06-FEB-2020 7698913 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 829,629.75
06-FEB-2020 8392155 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 829,722.75
06-FEB-2020 8242872 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 829,892.75
06-FEB-2020 0000708 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 829,985.75
06-FEB-2020 0000717 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 830,155.75
06-FEB-2020 7698972 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 830,325.75
06-FEB-2020 8575711 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 95.00 830,420.75
06-FEB-2020 8575713 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 830,590.75
06-FEB-2020 8392209 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 830,683.75
06-FEB-2020 7699007 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 831,003.75
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06-FEB-2020 7699010 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 831,096.75
06-FEB-2020 7699011 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 831,189.75
06-FEB-2020 7699013 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 831,282.75
06-FEB-2020 7699015 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 831,375.75
06-FEB-2020 0000827 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 831,545.75
06-FEB-2020 0000858 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 831,638.75
06-FEB-2020 0000866 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 320.00 831,958.75
06-FEB-2020 0000875 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 832,128.75
06-FEB-2020 8392259 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 832,221.75
06-FEB-2020 7699081 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 832,314.75
06-FEB-2020 0281648 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 832,407.75
06-FEB-2020 6656018 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 832,500.75
06-FEB-2020 8189272 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 832,670.75
06-FEB-2020 6656019 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 832,840.75
06-FEB-2020 6656020 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 833,010.75
06-FEB-2020 6656021 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 833,180.75
06-FEB-2020 8189281 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 833,273.75
06-FEB-2020 0000944 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 833,366.75
06-FEB-2020 0000959 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 833,536.75
06-FEB-2020 0000976 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 320.00 833,856.75
06-FEB-2020 0000426 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 834,026.75
06-FEB-2020 0000444 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 834,119.75
07-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000147 955.50 833,164.25
07-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000147 152.88 833,011.37
07-FEB-2020 7699198 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 833,104.37
07-FEB-2020 7699200 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 833,197.37
07-FEB-2020 4219990 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 833,290.37
07-FEB-2020 4219992 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 833,460.37
07-FEB-2020 8392403 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 833,553.37
07-FEB-2020 8392404 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 833,646.37
07-FEB-2020 8392406 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 833,739.37
07-FEB-2020 1929965 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 833,832.37
07-FEB-2020 7699284 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 834,152.37
07-FEB-2020 0000977 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 834,245.37
07-FEB-2020 0000990 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 834,338.37
07-FEB-2020 8275021 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 834,508.37
07-FEB-2020 8275027 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 834,601.37
07-FEB-2020 0000102 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 834,694.37
07-FEB-2020 0192105 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 834,864.37
07-FEB-2020 8481007 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 835,184.37
07-FEB-2020 0192110 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 95.00 835,279.37
07-FEB-2020 8306342 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 835,372.37
07-FEB-2020 4351003 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 93.00 835,465.37
07-FEB-2020 4351007 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 835,635.37
07-FEB-2020 0000127 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 835,805.37
07-FEB-2020 4351008 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 835,975.37
07-FEB-2020 7699318 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA256 170.00 836,145.37
07-FEB-2020 0000139 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 836,238.37
07-FEB-2020 7699343 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 836,331.37
07-FEB-2020 7078794 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 836,424.37
07-FEB-2020 7078796 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 836,517.37
07-FEB-2020 0041975 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 836,610.37
07-FEB-2020 8306382 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 836,703.37
07-FEB-2020 7699382 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 836,796.37
07-FEB-2020 0000262 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 836,889.37
07-FEB-2020 7699385 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 836,982.37
07-FEB-2020 8306409 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 837,075.37
07-FEB-2020 7699387 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 837,168.37
07-FEB-2020 7699388 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 837,261.37
07-FEB-2020 7699401 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 837,431.37
07-FEB-2020 7699402 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 837,524.37
07-FEB-2020 4351105 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 837,694.37
07-FEB-2020 4351106 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 837,864.37
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07-FEB-2020 0192431 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 837,957.37
07-FEB-2020 7699424 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 838,127.37
07-FEB-2020 7699426 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 838,220.37
07-FEB-2020 8306439 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 838,313.37
07-FEB-2020 7699445 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA256 170.00 838,483.37
07-FEB-2020 7699448 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA256 93.00 838,576.37
07-FEB-2020 7699450 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 838,669.37
07-FEB-2020 8275124 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 838,762.37
07-FEB-2020 0000392 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 838,932.37
07-FEB-2020 7699489 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 839,252.37
07-FEB-2020 7699490 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 839,345.37
07-FEB-2020 7699517 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 839,438.37
07-FEB-2020 0000474 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 839,531.37
07-FEB-2020 0281903 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 839,624.37
07-FEB-2020 0000486 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 839,717.37
07-FEB-2020 0000493 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 839,887.37
07-FEB-2020 7699535 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 839,980.37
07-FEB-2020 0000505 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 840,073.37
07-FEB-2020 8306508 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 93.00 840,166.37
07-FEB-2020 8306509 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 840,336.37
07-FEB-2020 8243313 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 120.00 840,456.37
07-FEB-2020 8243316 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 88.00 840,544.37
07-FEB-2020 8189600 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 840,674.37
07-FEB-2020 8189602 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 840,763.37
07-FEB-2020 8189603 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 840,893.37
07-FEB-2020 8189604 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 840,982.37
07-FEB-2020 9761010 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 841,152.37
07-FEB-2020 8156976 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 841,245.37
07-FEB-2020 8156977 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 841,415.37
07-FEB-2020 0000642 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 390.00 841,805.37
07-FEB-2020 7699591 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 841,975.37
07-FEB-2020 7699592 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 842,145.37
07-FEB-2020 7699593 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 842,238.37
07-FEB-2020 0000712 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA355 93.00 842,331.37
07-FEB-2020 0000722 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA355 93.00 842,424.37
07-FEB-2020 0000758 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 842,594.37
07-FEB-2020 0000758 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 842,789.37
07-FEB-2020 0192799 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 842,882.37
07-FEB-2020 0000770 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 842,975.37
07-FEB-2020 2645729 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 100.00 843,075.37
07-FEB-2020 0000808 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 843,168.37
07-FEB-2020 4351265 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 843,338.37
07-FEB-2020 2645748 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 843,431.37
07-FEB-2020 0000889 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 320.00 843,751.37
07-FEB-2020 8189723 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 320.00 844,071.37
07-FEB-2020 0000905 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 170.00 844,241.37
07-FEB-2020 0000907 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 844,334.37
07-FEB-2020 0000922 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 320.00 844,654.37
07-FEB-2020 0000925 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 844,824.37
07-FEB-2020 7699701 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA256 320.00 845,144.37
07-FEB-2020 0000938 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 845,237.37
07-FEB-2020 0000955 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 170.00 845,407.37
07-FEB-2020 0000957 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 845,577.37
07-FEB-2020 0000973 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 845,670.37
07-FEB-2020 7699715 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 845,840.37
07-FEB-2020 7699722 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 845,933.37
07-FEB-2020 0419409 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 846,128.37
07-FEB-2020 7699723 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 846,221.37
07-FEB-2020 0000136 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 100.00 846,321.37
07-FEB-2020 8481225 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 846,491.37
07-FEB-2020 8481228 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 846,661.37
07-FEB-2020 0000145 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 95.00 846,756.37
07-FEB-2020 6537510 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 846,930.37
07-FEB-2020 7699746 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 847,100.37
07-FEB-2020 7699748 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 847,193.37
07-FEB-2020 8306677 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 847,286.37
07-FEB-2020 0192980 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 847,379.37
07-FEB-2020 7699777 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 847,549.37
07-FEB-2020 7699780 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 847,642.37
07-FEB-2020 7699813 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 847,735.37
07-FEB-2020 7699817 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 847,828.37
07-FEB-2020 7699831 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 847,921.37
07-FEB-2020 0000326 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA79 93.00 848,014.37
07-FEB-2020 0000339 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA355 93.00 848,107.37
07-FEB-2020 0000342 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 170.00 848,277.37
07-FEB-2020 0000356 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 93.00 848,370.37
07-FEB-2020 0000372 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 170.00 848,540.37
07-FEB-2020 8275348 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 848,860.37
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07-FEB-2020 7699891 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 849,030.37
07-FEB-2020 1921050 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 849,123.37
07-FEB-2020 0000444 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 849,293.37
07-FEB-2020 0000450 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 849,386.37
07-FEB-2020 0000483 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 849,556.37
07-FEB-2020 0000496 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 849,726.37
07-FEB-2020 0000496 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 849,819.37
07-FEB-2020 1921073 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 849,912.37
07-FEB-2020 7046347 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 850,107.37
07-FEB-2020 1921074 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 850,200.37
07-FEB-2020 7046348 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 850,385.37
07-FEB-2020 7699921 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 850,478.37
07-FEB-2020 7699922 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 850,571.37
07-FEB-2020 8392861 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 850,664.37
07-FEB-2020 8392863 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 850,757.37
07-FEB-2020 8154305 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 850,850.37
07-FEB-2020 8154306 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 851,170.37
07-FEB-2020 0421704 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 170.00 851,340.37
07-FEB-2020 0421708 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 170.00 851,510.37
07-FEB-2020 6625521 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 851,603.37
07-FEB-2020 8392894 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 851,696.37
07-FEB-2020 8392895 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 851,789.37
07-FEB-2020 8392896 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 851,882.37
07-FEB-2020 0000731 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 851,975.37
07-FEB-2020 0000739 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 852,145.37
07-FEB-2020 0000809 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 852,340.37
07-FEB-2020 0000200 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 852,510.37
07-FEB-2020 0000220 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 852,603.37
07-FEB-2020 0000644 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 852,696.37
07-FEB-2020 0000655 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 852,789.37
07-FEB-2020 0000116 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 852,984.37
07-FEB-2020 0000133 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 853,158.37
10-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000149 968.50 852,189.87
10-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000149 154.96 852,034.91
10-FEB-2020 8369217 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 852,127.91
10-FEB-2020 0076970 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 852,220.91
10-FEB-2020 0076971 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 852,390.91
10-FEB-2020 0076972 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 852,483.91
10-FEB-2020 0076973 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 852,576.91
10-FEB-2020 0076974 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 852,746.91
10-FEB-2020 0076976 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 853,066.91
10-FEB-2020 0769173 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 853,236.91
10-FEB-2020 0769182 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 853,406.91
10-FEB-2020 0769312 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 853,576.91
10-FEB-2020 0769314 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 853,746.91
10-FEB-2020 0769320 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 853,839.91
10-FEB-2020 0818317 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 853,932.91
10-FEB-2020 0818319 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 854,025.91
10-FEB-2020 0818322 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 854,118.91
10-FEB-2020 0818324 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 854,211.91
10-FEB-2020 0818326 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 854,304.91
10-FEB-2020 0818328 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 854,397.91
10-FEB-2020 0818332 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 854,490.91
10-FEB-2020 0818334 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 854,583.91
10-FEB-2020 0818336 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 854,676.91
10-FEB-2020 0818338 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 854,846.91
10-FEB-2020 0818342 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 855,016.91
10-FEB-2020 0818344 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 855,186.91
10-FEB-2020 0818347 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 855,356.91
10-FEB-2020 0818350 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 855,526.91
10-FEB-2020 0818356 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 855,696.91
10-FEB-2020 0818358 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 855,866.91
10-FEB-2020 0818360 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 856,036.91
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10-FEB-2020 0818364 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 856,206.91
10-FEB-2020 0818368 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 856,376.91
10-FEB-2020 0818370 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 856,546.91
10-FEB-2020 0818372 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 856,639.91
10-FEB-2020 0818383 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 856,809.91
10-FEB-2020 0818385 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 856,979.91
10-FEB-2020 0818388 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 857,149.91
10-FEB-2020 0818390 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 857,319.91
10-FEB-2020 0769464 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 857,412.91
10-FEB-2020 0000863 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 857,582.91
10-FEB-2020 0000685 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 857,756.91
10-FEB-2020 0000694 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 857,951.91
10-FEB-2020 0000221 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 170.00 858,121.91
10-FEB-2020 0000228 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 93.00 858,214.91
10-FEB-2020 0000284 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 858,409.91
10-FEB-2020 0000449 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 93.00 858,502.91
10-FEB-2020 0000699 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 320.00 858,822.91
10-FEB-2020 0000703 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 320.00 859,142.91
10-FEB-2020 1921674 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 859,235.91
10-FEB-2020 8197974 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 859,328.91
10-FEB-2020 0769527 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 859,421.91
10-FEB-2020 0769532 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 859,591.91
10-FEB-2020 8392979 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 93.00 859,684.91
10-FEB-2020 8392981 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 859,854.91
10-FEB-2020 8392982 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 93.00 859,947.91
10-FEB-2020 8392985 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 860,117.91
10-FEB-2020 0769544 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 860,210.91
10-FEB-2020 4038209 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 860,303.91
10-FEB-2020 0769558 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 860,473.91
10-FEB-2020 2785928 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 860,566.91
10-FEB-2020 2785929 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 860,659.91
10-FEB-2020 2646215 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 860,752.91
10-FEB-2020 0769563 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 170.00 860,922.91
10-FEB-2020 7546269 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 861,117.91
10-FEB-2020 7546272 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 861,291.91
10-FEB-2020 0769564 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 320.00 861,611.91
10-FEB-2020 0769565 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 320.00 861,931.91
10-FEB-2020 0769573 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 862,251.91
10-FEB-2020 0000205 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 862,344.91
10-FEB-2020 2646240 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 862,437.91
10-FEB-2020 0769584 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 862,757.91
10-FEB-2020 8306994 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 862,850.91
10-FEB-2020 8481640 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 863,020.91
10-FEB-2020 8481641 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 863,113.91
10-FEB-2020 0769586 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 320.00 863,433.91
10-FEB-2020 0000229 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 863,526.91
10-FEB-2020 0000234 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 863,619.91
10-FEB-2020 0000246 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 863,712.91
10-FEB-2020 0769599 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 863,805.91
10-FEB-2020 0769600 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 863,975.91
10-FEB-2020 0769601 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 864,145.91
10-FEB-2020 0769617 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 864,238.91
10-FEB-2020 0769618 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 864,408.91
10-FEB-2020 0000283 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 864,501.91
10-FEB-2020 0000289 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 864,671.91
10-FEB-2020 0769627 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 864,841.91
10-FEB-2020 0769628 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 865,161.91
10-FEB-2020 0769629 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 865,331.91
10-FEB-2020 0769631 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 865,651.91
10-FEB-2020 0000322 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 146.00 865,797.91
10-FEB-2020 0769649 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 320.00 866,117.91
10-FEB-2020 0000335 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 866,291.91
10-FEB-2020 0000343 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 139.00 866,430.91
10-FEB-2020 0818646 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 866,600.91
10-FEB-2020 0818650 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 866,693.91
10-FEB-2020 0000348 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 866,863.91
10-FEB-2020 8481761 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 867,033.91
10-FEB-2020 0000358 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 867,203.91
10-FEB-2020 1921881 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 867,296.91
10-FEB-2020 0000370 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 867,466.91
10-FEB-2020 0000380 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 867,559.91
10-FEB-2020 0000389 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 867,652.91
10-FEB-2020 0000392 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 867,822.91
10-FEB-2020 0000398 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 867,992.91
10-FEB-2020 2058186 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 93.00 868,085.91
10-FEB-2020 2058189 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 868,255.91
10-FEB-2020 0000405 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 868,348.91
10-FEB-2020 0000406 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 868,518.91
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10-FEB-2020 0000409 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 320.00 868,838.91
10-FEB-2020 0000415 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 868,931.91
10-FEB-2020 0000419 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 320.00 869,251.91
10-FEB-2020 0000419 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 869,344.91
10-FEB-2020 0000421 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 869,437.91
10-FEB-2020 0000422 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 320.00 869,757.91
10-FEB-2020 0000429 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 320.00 870,077.91
10-FEB-2020 0000431 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 870,170.91
10-FEB-2020 0000438 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 870,263.91
10-FEB-2020 0769722 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 870,433.91
10-FEB-2020 0769725 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 870,603.91
10-FEB-2020 8481788 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 870,773.91
10-FEB-2020 0769728 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 870,866.91
10-FEB-2020 8481789 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 870,959.91
10-FEB-2020 0000443 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 93.00 871,052.91
10-FEB-2020 0000443 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 871,145.91
10-FEB-2020 0000450 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 871,238.91
10-FEB-2020 0769752 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 871,331.91
10-FEB-2020 0000464 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 871,424.91
10-FEB-2020 2502624 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 871,594.91
10-FEB-2020 0000487 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 871,687.91
10-FEB-2020 0769783 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 871,780.91
10-FEB-2020 0769786 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 871,950.91
10-FEB-2020 0769788 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 872,043.91
10-FEB-2020 0769789 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 872,213.91
10-FEB-2020 0000496 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 872,306.91
10-FEB-2020 0000520 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 872,399.91
10-FEB-2020 0000524 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 872,569.91
10-FEB-2020 2646415 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 872,662.91
10-FEB-2020 0769809 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 872,832.91
10-FEB-2020 0000532 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 873,002.91
10-FEB-2020 0769810 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 873,172.91
10-FEB-2020 0000557 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 873,342.91
10-FEB-2020 2811671 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 873,512.91
10-FEB-2020 8549787 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 873,605.91
10-FEB-2020 8549790 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 873,775.91
10-FEB-2020 0000614 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 873,945.91
10-FEB-2020 0000620 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 874,038.91
10-FEB-2020 0000624 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 874,131.91
10-FEB-2020 0818872 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 874,261.91
10-FEB-2020 0818875 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 874,350.91
10-FEB-2020 0818877 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 874,439.91
10-FEB-2020 0818879 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 874,569.91
10-FEB-2020 0818883 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 874,658.91
10-FEB-2020 0818885 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 874,788.91
10-FEB-2020 0818888 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 874,918.91
10-FEB-2020 0000632 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 875,092.91
10-FEB-2020 0818890 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 875,181.91
10-FEB-2020 0000633 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 875,274.91
10-FEB-2020 0818893 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 875,363.91
10-FEB-2020 0818895 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 875,493.91
10-FEB-2020 0769877 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 875,813.91
10-FEB-2020 0818897 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 875,943.91
10-FEB-2020 0769878 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 876,263.91
10-FEB-2020 0000636 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 876,356.91
10-FEB-2020 0818899 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 876,445.91
10-FEB-2020 0818901 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 876,534.91
10-FEB-2020 0818903 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 876,664.91
10-FEB-2020 0000639 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 876,757.91
10-FEB-2020 2646474 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 876,850.91
10-FEB-2020 0000641 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 877,045.91
10-FEB-2020 0000646 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 877,215.91
10-FEB-2020 0769890 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 877,385.91
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10-FEB-2020 0000647 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 877,555.91
10-FEB-2020 0769891 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 877,648.91
10-FEB-2020 0000650 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 877,741.91
10-FEB-2020 9761515 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 877,834.91
10-FEB-2020 9761518 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 878,004.91
10-FEB-2020 0000660 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 878,097.91
10-FEB-2020 0000666 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 878,190.91
10-FEB-2020 4351790 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 878,360.91
10-FEB-2020 0000689 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 93.00 878,453.91
10-FEB-2020 0000697 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 170.00 878,623.91
10-FEB-2020 0818949 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 878,753.91
10-FEB-2020 0000703 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 170.00 878,923.91
10-FEB-2020 0818951 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 879,012.91
10-FEB-2020 0000704 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 170.00 879,182.91
10-FEB-2020 0000710 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 93.00 879,275.91
10-FEB-2020 0000712 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 320.00 879,595.91
10-FEB-2020 0000712 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 93.00 879,688.91
10-FEB-2020 0000765 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 170.00 879,858.91
10-FEB-2020 4211486 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 880,028.91
10-FEB-2020 4211489 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 880,121.91
10-FEB-2020 0000812 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 170.00 880,291.91
10-FEB-2020 0000819 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 170.00 880,461.91
10-FEB-2020 0000820 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 320.00 880,781.91
10-FEB-2020 3141146 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 880,955.91
10-FEB-2020 0000826 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 93.00 881,048.91
10-FEB-2020 3141147 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 881,243.91
10-FEB-2020 3141148 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 881,417.91
10-FEB-2020 0769964 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 93.00 881,510.91
10-FEB-2020 0000832 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 93.00 881,603.91
10-FEB-2020 3141151 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 881,798.91
10-FEB-2020 0769967 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 881,968.91
10-FEB-2020 0769970 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 882,061.91
10-FEB-2020 2811802 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 882,154.91
10-FEB-2020 2811804 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 320.00 882,474.91
10-FEB-2020 0000864 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 882,567.91
10-FEB-2020 0769999 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 882,660.91
10-FEB-2020 8181072 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 882,855.91
10-FEB-2020 7691012 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 883,025.91
10-FEB-2020 7691013 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 883,195.91
10-FEB-2020 8181077 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 883,288.91
10-FEB-2020 8393346 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 320.00 883,608.91
10-FEB-2020 8393347 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 93.00 883,701.91
10-FEB-2020 0000944 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 883,871.91
10-FEB-2020 8393377 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 884,041.91
10-FEB-2020 8393378 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 884,211.91
10-FEB-2020 8393381 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 884,381.91
10-FEB-2020 0000952 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 884,474.91
10-FEB-2020 8393382 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 884,567.91
10-FEB-2020 8393384 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 884,737.91
10-FEB-2020 1922234 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 884,830.91
10-FEB-2020 0000980 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA79 93.00 884,923.91
10-FEB-2020 0000981 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 170.00 885,093.91
10-FEB-2020 0000109 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 280.00 885,373.91
10-FEB-2020 7691088 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 885,466.91
10-FEB-2020 7691093 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 885,636.91
10-FEB-2020 8154849 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 885,821.91
10-FEB-2020 7691098 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 885,991.91
10-FEB-2020 7691099 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 886,084.91
10-FEB-2020 0000144 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 95.00 886,179.91
10-FEB-2020 8482186 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 886,349.91
10-FEB-2020 8482190 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 170.00 886,519.91
10-FEB-2020 1232784 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 886,612.91
10-FEB-2020 1232785 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 886,705.91
10-FEB-2020 7691128 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 886,793.91
10-FEB-2020 8154925 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 887,113.91
10-FEB-2020 8154927 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 887,206.91
10-FEB-2020 0854250 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 887,376.91
10-FEB-2020 0000223 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 887,469.91
10-FEB-2020 0000230 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 887,639.91
10-FEB-2020 2811955 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 887,732.91
10-FEB-2020 0000241 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 93.00 887,825.91
10-FEB-2020 2811959 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 887,918.91
10-FEB-2020 2811960 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 888,088.91
10-FEB-2020 2811961 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 888,258.91
10-FEB-2020 0000249 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 170.00 888,428.91
10-FEB-2020 2503093 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 888,598.91
10-FEB-2020 1922374 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 888,691.91
10-FEB-2020 7691165 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 888,784.91



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8155478

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220815547804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 7 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-FEB-2020 4352009 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 888,954.91
10-FEB-2020 4352013 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 889,047.91
10-FEB-2020 0330629 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 889,367.91
10-FEB-2020 0330630 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 889,687.91
10-FEB-2020 7691212 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 889,780.91
10-FEB-2020 8154982 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 889,873.91
10-FEB-2020 8154983 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 890,043.91
10-FEB-2020 8154984 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 890,136.91
10-FEB-2020 8154985 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 890,306.91
10-FEB-2020 0000372 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 890,399.91
10-FEB-2020 2646892 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 890,492.91
10-FEB-2020 0000381 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 890,585.91
10-FEB-2020 0000381 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 890,755.91
10-FEB-2020 8482314 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 890,925.91
10-FEB-2020 8482315 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 891,095.91
10-FEB-2020 8482316 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 891,265.91
10-FEB-2020 7691239 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 891,358.91
10-FEB-2020 8482319 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 891,528.91
10-FEB-2020 8482320 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 891,698.91
10-FEB-2020 7691240 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 891,868.91
10-FEB-2020 8482325 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 892,038.91
10-FEB-2020 0000390 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 892,208.91
10-FEB-2020 8482326 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 892,378.91
10-FEB-2020 8482328 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 892,548.91
10-FEB-2020 8482331 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 892,718.91
10-FEB-2020 8482334 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 892,888.91
10-FEB-2020 7691242 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 892,981.91
10-FEB-2020 8482335 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 893,151.91
10-FEB-2020 8482338 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 893,321.91
10-FEB-2020 8482339 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 893,491.91
10-FEB-2020 0000399 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 893,661.91
10-FEB-2020 7691248 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 893,754.91
10-FEB-2020 8005473 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 894,074.91
10-FEB-2020 7691258 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 894,167.91
10-FEB-2020 7691259 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 894,337.91
10-FEB-2020 7691261 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 894,507.91
10-FEB-2020 7951828 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 894,681.91
10-FEB-2020 6838179 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 894,851.91
10-FEB-2020 7951831 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 895,046.91
10-FEB-2020 6838183 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 90.00 895,136.91
10-FEB-2020 4352073 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 895,229.91
10-FEB-2020 4352076 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 895,399.91
10-FEB-2020 7691285 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 895,719.91
10-FEB-2020 7691286 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 895,812.91
10-FEB-2020 0000469 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 895,982.91
10-FEB-2020 0000470 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 896,075.91
10-FEB-2020 1922487 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 896,168.91
10-FEB-2020 7691293 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 896,338.91
10-FEB-2020 7691294 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 896,431.91
10-FEB-2020 7691295 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 896,601.91
10-FEB-2020 7691296 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 896,771.91
10-FEB-2020 7691304 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 897,091.91
10-FEB-2020 7691307 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 897,184.91
10-FEB-2020 7691344 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 897,354.91
10-FEB-2020 7691345 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 897,447.91
10-FEB-2020 7691347 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 897,540.91
10-FEB-2020 0000623 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 320.00 897,860.91
10-FEB-2020 0000632 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 320.00 898,180.91
10-FEB-2020 0000822 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA79 93.00 898,273.91
10-FEB-2020 0000828 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 898,443.91
10-FEB-2020 0000839 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 320.00 898,763.91
10-FEB-2020 0000862 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 170.00 898,933.91
10-FEB-2020 0000978 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 899,103.91
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10-FEB-2020 0000103 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 150.00 899,253.91
10-FEB-2020 0000110 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 20.00 899,273.91
11-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000313 2,034.50 897,239.41
11-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000313 325.52 896,913.89
11-FEB-2020 0000687 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 897,083.89
11-FEB-2020 0000691 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 320.00 897,403.89
11-FEB-2020 8393656 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 897,496.89
11-FEB-2020 8393657 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 897,589.89
11-FEB-2020 0836297 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 897,682.89
11-FEB-2020 7691398 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 897,775.89
11-FEB-2020 7691400 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 897,945.89
11-FEB-2020 7691402 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 898,038.89
11-FEB-2020 7691404 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 898,208.89
11-FEB-2020 7691405 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 898,378.89
11-FEB-2020 8198774 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 898,471.89
11-FEB-2020 8198776 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 898,564.89
11-FEB-2020 8393667 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 898,657.89
11-FEB-2020 7691417 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 898,827.89
11-FEB-2020 4191411 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 369.00 899,196.89
11-FEB-2020 4352191 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 899,366.89
11-FEB-2020 2812229 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 170.00 899,536.89
11-FEB-2020 8198808 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 899,706.89
11-FEB-2020 8155139 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 899,799.89
11-FEB-2020 8155140 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 899,969.89
11-FEB-2020 2812233 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 93.00 900,062.89
11-FEB-2020 0000795 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 900,155.89
11-FEB-2020 7691493 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 900,325.89
11-FEB-2020 7691494 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 900,418.89
11-FEB-2020 7951930 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 900,511.89
11-FEB-2020 7951931 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 900,681.89
11-FEB-2020 7691524 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 900,774.89
11-FEB-2020 2503460 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 900,944.89
11-FEB-2020 2503462 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 901,037.89
11-FEB-2020 1121010 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 901,357.89
11-FEB-2020 1121011 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 901,450.89
11-FEB-2020 0000866 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 901,624.89
11-FEB-2020 0000873 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 901,819.89
11-FEB-2020 0000902 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 170.00 901,989.89
11-FEB-2020 0000908 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 170.00 902,159.89
11-FEB-2020 0000912 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 93.00 902,252.89
11-FEB-2020 0436496 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 902,345.89
11-FEB-2020 8482638 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 170.00 902,515.89
11-FEB-2020 7691602 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 902,608.89
11-FEB-2020 0000963 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 902,701.89
11-FEB-2020 0000969 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 902,794.89
11-FEB-2020 8393772 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 902,887.89
11-FEB-2020 8181582 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 170.00 903,057.89
11-FEB-2020 0000997 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 903,227.89
11-FEB-2020 2503633 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 903,320.89
11-FEB-2020 2503634 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 903,490.89
11-FEB-2020 7751131 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 903,660.89
11-FEB-2020 7751133 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 903,753.89
11-FEB-2020 2503662 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 903,923.89
11-FEB-2020 2786971 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 904,093.89
11-FEB-2020 2786972 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 904,186.89
11-FEB-2020 7751174 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 904,279.89
11-FEB-2020 0000186 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 904,449.89
11-FEB-2020 0000191 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA157 170.00 904,619.89
11-FEB-2020 0000196 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA157 170.00 904,789.89
11-FEB-2020 0000202 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA157 170.00 904,959.89
11-FEB-2020 0000205 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA157 170.00 905,129.89
11-FEB-2020 8181658 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 905,299.89
11-FEB-2020 8181660 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 905,392.89
11-FEB-2020 8181661 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 905,562.89
11-FEB-2020 8181662 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 905,655.89
11-FEB-2020 8181663 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 905,825.89
11-FEB-2020 8181664 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 905,995.89
11-FEB-2020 8181665 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 906,088.89
11-FEB-2020 8181668 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 906,181.89
11-FEB-2020 8181671 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 906,351.89
11-FEB-2020 8181672 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 906,444.89
11-FEB-2020 7691748 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 906,614.89
11-FEB-2020 7691749 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 906,784.89
11-FEB-2020 0000236 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 906,954.89
11-FEB-2020 0000243 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 170.00 907,124.89
11-FEB-2020 0000243 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 907,294.89
11-FEB-2020 2503736 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 907,464.89
11-FEB-2020 0000251 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 907,634.89



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8155478

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220815547804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 8 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-FEB-2020 8814131 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 907,804.89
11-FEB-2020 7691771 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 907,974.89
11-FEB-2020 8814132 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 908,144.89
11-FEB-2020 8814133 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 908,237.89
11-FEB-2020 7691777 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 908,330.89
11-FEB-2020 7691778 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 908,500.89
11-FEB-2020 6867355 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 908,695.89
11-FEB-2020 0000305 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 908,890.89
11-FEB-2020 8199063 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 908,983.89
11-FEB-2020 7691819 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 909,076.89
11-FEB-2020 0000325 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 909,246.89
11-FEB-2020 0000332 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 909,416.89
11-FEB-2020 8393901 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 909,611.89
11-FEB-2020 8393904 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 909,785.89
11-FEB-2020 7691850 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 909,955.89
11-FEB-2020 7691851 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 910,048.89
11-FEB-2020 8482833 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 910,218.89
11-FEB-2020 0000387 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 265.00 910,483.89
11-FEB-2020 7691857 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 910,653.89
11-FEB-2020 1922962 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 910,746.89
11-FEB-2020 8482834 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 93.00 910,839.89
11-FEB-2020 7691859 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 910,932.89
11-FEB-2020 7691866 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 911,025.89
11-FEB-2020 7691867 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 911,195.89
11-FEB-2020 7691868 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 911,515.89
11-FEB-2020 7691869 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 911,685.89
11-FEB-2020 7691870 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 911,778.89
11-FEB-2020 8181813 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 911,908.89
11-FEB-2020 7691889 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 912,001.89
11-FEB-2020 8181814 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 912,090.89
11-FEB-2020 8181816 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 912,220.89
11-FEB-2020 8181817 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 912,309.89
11-FEB-2020 7691891 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 912,402.89
11-FEB-2020 8181818 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CULTSANIEGO26 89.00 912,491.89
11-FEB-2020 8181821 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 912,621.89
11-FEB-2020 8181822 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 912,710.89
11-FEB-2020 8181823 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 912,840.89
11-FEB-2020 2787213 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 912,933.89
11-FEB-2020 8181827 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 913,063.89
11-FEB-2020 8181828 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 913,152.89
11-FEB-2020 8181831 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 913,282.89
11-FEB-2020 8181832 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 913,371.89
11-FEB-2020 0000461 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 913,464.89
11-FEB-2020 8181863 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 913,557.89
11-FEB-2020 0994917 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 913,650.89
11-FEB-2020 6538934 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 913,845.89
11-FEB-2020 2647488 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 913,938.89
11-FEB-2020 2647489 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 914,031.89
11-FEB-2020 8157972 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 914,351.89
11-FEB-2020 0994939 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 914,444.89
11-FEB-2020 0000569 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 914,537.89
11-FEB-2020 6522363 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 914,630.89
11-FEB-2020 0000581 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 914,800.89
11-FEB-2020 0000587 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 914,995.89
11-FEB-2020 8181947 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 915,165.89
11-FEB-2020 8181948 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 915,258.89
11-FEB-2020 7691988 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 915,428.89
11-FEB-2020 7691991 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 915,521.89
11-FEB-2020 0000633 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 915,614.89
11-FEB-2020 7692001 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 915,707.89
11-FEB-2020 0000641 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 915,877.89
11-FEB-2020 2058825 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 916,047.89
11-FEB-2020 0836780 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 916,140.89
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11-FEB-2020 0836781 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 916,310.89
11-FEB-2020 7692027 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 916,480.89
11-FEB-2020 0000693 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 916,650.89
11-FEB-2020 0000700 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 95.00 916,745.89
11-FEB-2020 2504088 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 916,915.89
11-FEB-2020 2504089 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 917,008.89
11-FEB-2020 7692061 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 917,101.89
11-FEB-2020 2504092 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 917,271.89
11-FEB-2020 2504095 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 917,364.89
11-FEB-2020 7692079 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 917,457.89
11-FEB-2020 2058893 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 917,627.89
11-FEB-2020 2058894 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 93.00 917,720.89
11-FEB-2020 2058895 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 93.00 917,813.89
11-FEB-2020 2058896 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 917,983.89
11-FEB-2020 8182022 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 918,153.89
11-FEB-2020 0000805 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 93.00 918,246.89
11-FEB-2020 7692098 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 918,416.89
11-FEB-2020 0000813 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 170.00 918,586.89
11-FEB-2020 7692099 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 918,679.89
11-FEB-2020 7692100 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 918,849.89
11-FEB-2020 7692101 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 918,942.89
11-FEB-2020 0000826 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 919,035.89
11-FEB-2020 1254309 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 919,205.89
11-FEB-2020 1254311 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 919,375.89
11-FEB-2020 1254312 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 919,468.89
11-FEB-2020 1254314 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 919,561.89
11-FEB-2020 0000848 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA79 93.00 919,654.89
11-FEB-2020 8276441 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 93.00 919,747.89
11-FEB-2020 0000866 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 919,840.89
11-FEB-2020 0000877 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 919,933.89
11-FEB-2020 0000928 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 920,026.89
12-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000168 1,092.00 918,934.89
12-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000168 174.72 918,760.17
12-FEB-2020 0000862 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 93.00 918,853.17
12-FEB-2020 7692167 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 918,946.17
12-FEB-2020 7692170 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 919,039.17
12-FEB-2020 8394184 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 919,132.17
12-FEB-2020 0000960 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA355 93.00 919,225.17
12-FEB-2020 0000983 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 919,318.17
12-FEB-2020 8182111 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 919,407.17
12-FEB-2020 8182113 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 919,537.17
12-FEB-2020 0000988 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 919,630.17
12-FEB-2020 2957038 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 919,723.17
12-FEB-2020 2957039 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 919,816.17
12-FEB-2020 2647823 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 919,909.17
12-FEB-2020 4192088 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 920,079.17
12-FEB-2020 1923497 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 920,172.17
12-FEB-2020 7692312 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 920,265.17
12-FEB-2020 8541808 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 920,435.17
12-FEB-2020 8541809 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 920,528.17
12-FEB-2020 0000292 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 920,621.17
12-FEB-2020 3301545 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 920,795.17
12-FEB-2020 3301546 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 920,990.17
12-FEB-2020 4192110 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 921,083.17
12-FEB-2020 4192111 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 921,176.17
12-FEB-2020 2647910 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 921,346.17
12-FEB-2020 2647911 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 921,516.17
12-FEB-2020 2957194 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 369.00 921,885.17
12-FEB-2020 2647912 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 922,055.17
12-FEB-2020 2647915 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 922,225.17
12-FEB-2020 2647917 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 922,395.17
12-FEB-2020 2647920 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 922,565.17
12-FEB-2020 2647921 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 922,735.17
12-FEB-2020 2647922 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 922,905.17
12-FEB-2020 2647923 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 923,075.17
12-FEB-2020 2647924 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 923,245.17
12-FEB-2020 4352843 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 93.00 923,338.17
12-FEB-2020 4352844 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 923,508.17
12-FEB-2020 7692426 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 923,601.17
12-FEB-2020 7692427 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 923,771.17
12-FEB-2020 8245543 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 320.00 924,091.17
12-FEB-2020 8245546 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 924,184.17
12-FEB-2020 8483380 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 13.00 924,197.17
12-FEB-2020 8578613 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 320.00 924,517.17
12-FEB-2020 8578616 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 170.00 924,687.17
12-FEB-2020 8578618 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 170.00 924,857.17
12-FEB-2020 8578619 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACAEMIA165 170.00 925,027.17
12-FEB-2020 8578620 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACAEMIA165 170.00 925,197.17
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12-FEB-2020 8578622 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACAEMIA165 170.00 925,367.17
12-FEB-2020 8578624 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 170.00 925,537.17
12-FEB-2020 8578626 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 170.00 925,707.17
12-FEB-2020 7692465 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 925,800.17
12-FEB-2020 8012605 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 925,893.17
12-FEB-2020 9996974 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 926,067.17
12-FEB-2020 9996976 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 926,262.17
12-FEB-2020 8199598 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 926,355.17
12-FEB-2020 8199599 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 926,448.17
12-FEB-2020 0000589 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 170.00 926,618.17
12-FEB-2020 7692554 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 926,711.17
12-FEB-2020 0000606 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 320.00 927,031.17
12-FEB-2020 0000617 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 170.00 927,201.17
12-FEB-2020 0000628 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 170.00 927,371.17
12-FEB-2020 0000642 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 170.00 927,541.17
12-FEB-2020 0000647 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 170.00 927,711.17
12-FEB-2020 7692587 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 927,804.17
12-FEB-2020 7692588 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 927,974.17
12-FEB-2020 0000652 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 170.00 928,144.17
12-FEB-2020 0000660 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 170.00 928,314.17
12-FEB-2020 0000669 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 928,407.17
12-FEB-2020 8308287 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 928,500.17
12-FEB-2020 7692630 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 928,593.17
12-FEB-2020 7692646 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 928,686.17
12-FEB-2020 0707847 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 928,779.17
12-FEB-2020 4039724 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 928,872.17
12-FEB-2020 8182557 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 928,965.17
12-FEB-2020 4039725 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 929,135.17
12-FEB-2020 8182559 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADDEMIA79 93.00 929,228.17
12-FEB-2020 4039728 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 929,398.17
12-FEB-2020 8814570 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 929,568.17
12-FEB-2020 8814571 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 929,661.17
12-FEB-2020 1923854 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 929,754.17
12-FEB-2020 1923855 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 929,847.17
12-FEB-2020 8123382 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 929,940.17
12-FEB-2020 0000872 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 170.00 930,110.17
12-FEB-2020 0000876 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 170.00 930,280.17
12-FEB-2020 0000882 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 93.00 930,373.17
12-FEB-2020 0000883 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 93.00 930,466.17
12-FEB-2020 0000926 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 170.00 930,636.17
12-FEB-2020 0000937 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 93.00 930,729.17
12-FEB-2020 3138268 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 930,899.17
12-FEB-2020 3138269 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 931,069.17
12-FEB-2020 0000974 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 320.00 931,389.17
12-FEB-2020 0000985 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 931,482.17
12-FEB-2020 0000989 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 931,575.17
12-FEB-2020 7751858 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 931,668.17
12-FEB-2020 1923977 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 931,761.17
12-FEB-2020 4192545 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 931,854.17
12-FEB-2020 2059181 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 932,024.17
12-FEB-2020 2059182 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 932,117.17
12-FEB-2020 0000203 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 932,287.17
12-FEB-2020 0000211 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 932,457.17
12-FEB-2020 0000218 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 932,550.17
12-FEB-2020 7692900 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 932,643.17
12-FEB-2020 0000232 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 320.00 932,963.17
12-FEB-2020 0000239 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 320.00 933,283.17
12-FEB-2020 0000458 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 170.00 933,453.17
12-FEB-2020 0000471 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 93.00 933,546.17
12-FEB-2020 0000691 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 933,716.17
13-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000105 682.50 933,033.67
13-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000105 109.20 932,924.47
13-FEB-2020 0000363 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 93.00 933,017.47

kpvargas
Cuadro de Texto
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13-FEB-2020 2242436 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 933,212.47
13-FEB-2020 2648462 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 933,305.47
13-FEB-2020 2648463 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 933,398.47
13-FEB-2020 7693008 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 93.00 933,491.47
13-FEB-2020 7693019 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 933,661.47
13-FEB-2020 0000586 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 933,831.47
13-FEB-2020 8338790 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 250.00 934,081.47
13-FEB-2020 8338791 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 93.00 934,174.47
13-FEB-2020 0000592 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 934,267.47
13-FEB-2020 8338793 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 250.00 934,517.47
13-FEB-2020 8338795 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 93.00 934,610.47
13-FEB-2020 8338796 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 934,780.47
13-FEB-2020 7693032 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 934,950.47
13-FEB-2020 7693033 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 935,043.47
13-FEB-2020 7693047 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 935,136.47
13-FEB-2020 0000743 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 935,306.47
13-FEB-2020 7693106 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 935,399.47
13-FEB-2020 0000760 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 935,492.47
13-FEB-2020 7693109 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 935,585.47
13-FEB-2020 0000769 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 935,755.47
13-FEB-2020 7693117 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 935,848.47
13-FEB-2020 8156482 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 935,941.47
13-FEB-2020 8182934 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 936,111.47
13-FEB-2020 8182935 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 936,281.47
13-FEB-2020 8182937 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 936,451.47
13-FEB-2020 8182938 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 936,621.47
13-FEB-2020 8182939 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 936,791.47
13-FEB-2020 8182940 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 936,961.47
13-FEB-2020 8182942 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 937,054.47
13-FEB-2020 8182943 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 937,147.47
13-FEB-2020 8182944 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 937,240.47
13-FEB-2020 8182945 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 937,333.47
13-FEB-2020 8182946 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 937,426.47
13-FEB-2020 8182947 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 937,519.47
13-FEB-2020 8182948 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 937,612.47
13-FEB-2020 8182949 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 937,705.47
13-FEB-2020 8182950 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 937,798.47
13-FEB-2020 8182951 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 937,891.47
13-FEB-2020 7693186 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 938,061.47
13-FEB-2020 8182952 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 938,154.47
13-FEB-2020 8182953 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 938,247.47
13-FEB-2020 8182954 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 938,340.47
13-FEB-2020 8182955 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 938,433.47
13-FEB-2020 8182956 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 938,526.47
13-FEB-2020 8156524 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 938,619.47
13-FEB-2020 8156525 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 938,939.47
13-FEB-2020 8156527 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 939,032.47
13-FEB-2020 8156528 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 939,202.47
13-FEB-2020 7693226 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 939,295.47
13-FEB-2020 7693228 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 939,388.47
13-FEB-2020 7693229 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 939,481.47
13-FEB-2020 2059407 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 939,574.47
13-FEB-2020 7693269 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 939,744.47
13-FEB-2020 7693271 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 939,914.47
13-FEB-2020 7693276 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 940,084.47
13-FEB-2020 7693277 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 93.00 940,177.47
13-FEB-2020 0000138 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 320.00 940,497.47
13-FEB-2020 0000148 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 170.00 940,667.47
13-FEB-2020 8123734 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 940,760.47
13-FEB-2020 8123737 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 940,853.47
13-FEB-2020 8123738 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 941,023.47
13-FEB-2020 8123740 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 941,193.47
13-FEB-2020 8183044 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 941,323.47
13-FEB-2020 8183045 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 941,412.47
13-FEB-2020 0000255 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 170.00 941,582.47
13-FEB-2020 7693413 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 941,675.47
13-FEB-2020 1924375 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 941,768.47
13-FEB-2020 8362120 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 93.00 941,861.47
13-FEB-2020 8362121 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 93.00 941,954.47
13-FEB-2020 8362123 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 93.00 942,047.47
13-FEB-2020 8362125 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 93.00 942,140.47
13-FEB-2020 8362128 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 93.00 942,233.47
13-FEB-2020 8362129 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 93.00 942,326.47
13-FEB-2020 8362132 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 93.00 942,419.47
13-FEB-2020 8362133 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 93.00 942,512.47
13-FEB-2020 8362134 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 93.00 942,605.47
13-FEB-2020 8362135 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 93.00 942,698.47
13-FEB-2020 8362136 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 93.00 942,791.47
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13-FEB-2020 8246303 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA157 263.00 943,054.47
13-FEB-2020 8484209 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 93.00 943,147.47
13-FEB-2020 8484211 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 170.00 943,317.47
13-FEB-2020 8484213 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 170.00 943,487.47
13-FEB-2020 7693457 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 943,580.47
13-FEB-2020 0000426 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 943,750.47
13-FEB-2020 0000434 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 943,920.47
13-FEB-2020 7693492 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 944,090.47
13-FEB-2020 8543167 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 944,183.47
13-FEB-2020 8543170 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 944,276.47
13-FEB-2020 4353631 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 170.00 944,446.47
13-FEB-2020 8038192 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 944,539.47
13-FEB-2020 0289774 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 320.00 944,859.47
13-FEB-2020 8484296 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 320.00 945,179.47
13-FEB-2020 8484298 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 170.00 945,349.47
13-FEB-2020 8484299 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 170.00 945,519.47
13-FEB-2020 8246424 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 945,689.47
13-FEB-2020 8246426 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 945,782.47
13-FEB-2020 2635614 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 945,875.47
13-FEB-2020 0000739 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 946,045.47
13-FEB-2020 0000748 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 946,138.47
13-FEB-2020 0000757 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 946,231.47
13-FEB-2020 7693623 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 946,324.47
13-FEB-2020 4193072 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 170.00 946,494.47
13-FEB-2020 4193073 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 93.00 946,587.47
13-FEB-2020 4193080 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 170.00 946,757.47
13-FEB-2020 4193081 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 93.00 946,850.47
13-FEB-2020 7693666 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 946,943.47
13-FEB-2020 8395098 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 947,036.47
13-FEB-2020 8395107 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 947,206.47
13-FEB-2020 4353732 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 947,376.47
13-FEB-2020 4353733 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 947,469.47
13-FEB-2020 2648984 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 947,562.47
13-FEB-2020 4361810 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 947,732.47
13-FEB-2020 4361816 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 947,902.47
13-FEB-2020 4361817 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 947,995.47
13-FEB-2020 4361819 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 948,088.47
13-FEB-2020 0000944 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 320.00 948,408.47
13-FEB-2020 0000979 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 413.00 948,821.47
13-FEB-2020 2649028 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 948,914.47
13-FEB-2020 1924651 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 949,007.47
13-FEB-2020 2649052 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 949,100.47
13-FEB-2020 0819415 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 949,193.47
13-FEB-2020 0000200 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 170.00 949,363.47
13-FEB-2020 0819431 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 949,456.47
13-FEB-2020 0000215 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 93.00 949,549.47
13-FEB-2020 0000237 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 949,719.47
13-FEB-2020 0000415 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 949,889.47
14-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000127 825.50 949,063.97
14-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000127 132.08 948,931.89
14-FEB-2020 0000319 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 170.00 949,101.89
14-FEB-2020 8309096 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 949,194.89
14-FEB-2020 0000706 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 949,287.89
14-FEB-2020 0000713 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 949,380.89
14-FEB-2020 0000716 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 949,473.89
14-FEB-2020 8395307 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 949,643.89
14-FEB-2020 8395312 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 93.00 949,736.89
14-FEB-2020 0000854 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 949,931.89
14-FEB-2020 4353958 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 950,101.89
14-FEB-2020 4353959 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 950,194.89
14-FEB-2020 1925046 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 950,287.89
14-FEB-2020 8183509 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 950,380.89
14-FEB-2020 8246796 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 320.00 950,700.89
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14-FEB-2020 0000974 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 950,793.89
14-FEB-2020 0000974 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 950,963.89
14-FEB-2020 0000117 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 951,158.89
14-FEB-2020 7694026 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 951,251.89
14-FEB-2020 7694027 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 951,421.89
14-FEB-2020 7694028 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 951,591.89
14-FEB-2020 7694044 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 951,761.89
14-FEB-2020 7694046 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 951,854.89
14-FEB-2020 8097116 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 952,024.89
14-FEB-2020 8097121 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 952,194.89
14-FEB-2020 8097123 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 952,287.89
14-FEB-2020 8097125 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 952,380.89
14-FEB-2020 0000268 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 952,473.89
14-FEB-2020 7694128 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 320.00 952,793.89
14-FEB-2020 7694138 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 952,886.89
14-FEB-2020 7694151 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 953,056.89
14-FEB-2020 7694152 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 953,226.89
14-FEB-2020 7694155 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 953,396.89
14-FEB-2020 7694157 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 953,566.89
14-FEB-2020 7694168 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 953,659.89
14-FEB-2020 7694173 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 953,829.89
14-FEB-2020 4214060 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 953,999.89
14-FEB-2020 4214061 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 954,169.89
14-FEB-2020 8309293 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 954,339.89
14-FEB-2020 9763391 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 93.00 954,432.89
14-FEB-2020 9763392 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 320.00 954,752.89
14-FEB-2020 9763393 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 93.00 954,845.89
14-FEB-2020 9763394 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 320.00 955,165.89
14-FEB-2020 0000760 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 10.00 955,175.89
14-FEB-2020 8183729 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA157 170.00 955,345.89
14-FEB-2020 0819739 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 955,438.89
14-FEB-2020 7694339 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 955,531.89
14-FEB-2020 7694340 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 955,624.89
14-FEB-2020 8247101 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 955,794.89
14-FEB-2020 0000202 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 955,964.89
14-FEB-2020 0000221 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 956,057.89
14-FEB-2020 7694403 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 956,227.89
14-FEB-2020 7694404 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 956,320.89
14-FEB-2020 4031207 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 170.00 956,490.89
14-FEB-2020 4031212 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 93.00 956,583.89
14-FEB-2020 7694446 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 956,676.89
14-FEB-2020 0000484 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 93.00 956,769.89
14-FEB-2020 0000500 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 170.00 956,939.89
14-FEB-2020 2858838 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 957,113.89
14-FEB-2020 2858839 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 957,308.89
14-FEB-2020 4354532 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 957,478.89
14-FEB-2020 4354534 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 957,571.89
14-FEB-2020 8395751 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 957,741.89
14-FEB-2020 8485091 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 93.00 957,834.89
14-FEB-2020 0020562 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 957,927.89
14-FEB-2020 0000823 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 958,020.89
14-FEB-2020 0000833 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 958,113.89
14-FEB-2020 4354597 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 958,206.89
14-FEB-2020 4354601 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 958,376.89
14-FEB-2020 1235629 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 958,469.89
14-FEB-2020 1925916 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 958,562.89
14-FEB-2020 8485196 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 320.00 958,882.89
14-FEB-2020 0000972 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 958,975.89
14-FEB-2020 7753171 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 959,068.89
14-FEB-2020 7694728 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 959,238.89
14-FEB-2020 0000558 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 959,408.89
14-FEB-2020 0000578 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 959,578.89
17-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000075 487.50 959,091.39
17-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000075 78.00 959,013.39
17-FEB-2020 0000882 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 320.00 959,333.39
17-FEB-2020 0000892 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 170.00 959,503.39
17-FEB-2020 0000542 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 100.00 959,603.39
17-FEB-2020 0000579 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 959,773.39
17-FEB-2020 0000602 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 959,943.39
17-FEB-2020 0000611 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 960,113.39
17-FEB-2020 7695244 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 960,206.39
17-FEB-2020 7695246 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 960,376.39
17-FEB-2020 8184441 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 960,469.39
17-FEB-2020 0000601 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 960,664.39
17-FEB-2020 0000466 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 960,834.39
17-FEB-2020 0000607 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 413.00 961,247.39
17-FEB-2020 0000626 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 170.00 961,417.39
17-FEB-2020 0000631 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 93.00 961,510.39
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17-FEB-2020 8339947 DEPOSITO EN EFECTIVO JUANCARLOSORTIZLOPEZ 369.00 961,879.39
17-FEB-2020 4214919 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 961,972.39
17-FEB-2020 7695460 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 962,065.39
17-FEB-2020 7695494 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 962,158.39
17-FEB-2020 7695495 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 962,478.39
17-FEB-2020 0000837 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 320.00 962,798.39
17-FEB-2020 0000847 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 320.00 963,118.39
17-FEB-2020 0000857 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 320.00 963,438.39
17-FEB-2020 0000871 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 320.00 963,758.39
17-FEB-2020 0000878 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 320.00 964,078.39
17-FEB-2020 0000887 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 320.00 964,398.39
17-FEB-2020 0000895 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 320.00 964,718.39
17-FEB-2020 0000903 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 320.00 965,038.39
17-FEB-2020 0000912 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 320.00 965,358.39
17-FEB-2020 0000918 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 320.00 965,678.39
17-FEB-2020 8247629 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 320.00 965,998.39
17-FEB-2020 8247630 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 320.00 966,318.39
17-FEB-2020 0000947 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 966,503.39
17-FEB-2020 8191180 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 966,596.39
17-FEB-2020 0083399 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 93.00 966,689.39
17-FEB-2020 0000109 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 966,884.39
17-FEB-2020 4354844 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 967,054.39
17-FEB-2020 4354847 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 967,147.39
17-FEB-2020 0000178 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 320.00 967,467.39
17-FEB-2020 0264286 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 967,560.39
17-FEB-2020 8184765 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 967,690.39
17-FEB-2020 8184768 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 967,820.39
17-FEB-2020 8184772 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 967,950.39
17-FEB-2020 8184774 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 968,080.39
17-FEB-2020 8184776 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 968,169.39
17-FEB-2020 8184779 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 968,258.39
17-FEB-2020 8184781 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 968,347.39
17-FEB-2020 0000250 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 438.00 968,785.39
17-FEB-2020 8184786 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 968,874.39
17-FEB-2020 1926581 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 968,967.39
17-FEB-2020 0000403 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 969,137.39
17-FEB-2020 8184886 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 969,230.39
17-FEB-2020 8184888 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 969,323.39
17-FEB-2020 0264452 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 969,416.39
17-FEB-2020 0264455 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 969,509.39
17-FEB-2020 2243691 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 969,829.39
17-FEB-2020 0264488 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 969,922.39
17-FEB-2020 7041586 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 170.00 970,092.39
17-FEB-2020 7041590 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 93.00 970,185.39
17-FEB-2020 8124992 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 970,278.39
17-FEB-2020 7695925 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 970,371.39
17-FEB-2020 0264647 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 970,464.39
17-FEB-2020 9763995 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 970,557.39
17-FEB-2020 9763996 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 970,727.39
17-FEB-2020 9763997 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 970,897.39
17-FEB-2020 8396404 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 971,067.39
17-FEB-2020 8396408 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 971,160.39
17-FEB-2020 8572338 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 971,253.39
17-FEB-2020 7696034 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 971,423.39
17-FEB-2020 7696036 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 971,516.39
17-FEB-2020 0000993 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 971,609.39
17-FEB-2020 1926874 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 971,702.39
17-FEB-2020 1926875 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 971,795.39
17-FEB-2020 7696078 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 971,965.39
17-FEB-2020 7696087 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 972,058.39
17-FEB-2020 0264794 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 972,151.39
17-FEB-2020 0000181 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 972,244.39
17-FEB-2020 0000187 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 93.00 972,337.39
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17-FEB-2020 0000195 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 170.00 972,507.39
17-FEB-2020 7696115 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 972,600.39
17-FEB-2020 7696117 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 972,770.39
17-FEB-2020 0083085 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 972,965.39
17-FEB-2020 0083086 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 973,160.39
17-FEB-2020 0000254 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 973,253.39
17-FEB-2020 0000348 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 973,346.39
17-FEB-2020 2781235 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 973,439.39
17-FEB-2020 0000363 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 973,532.39
17-FEB-2020 0000374 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 973,702.39
17-FEB-2020 0000383 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 973,872.39
17-FEB-2020 8185294 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 170.00 974,042.39
17-FEB-2020 8185298 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 170.00 974,212.39
17-FEB-2020 8185301 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 93.00 974,305.39
17-FEB-2020 0000430 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 974,500.39
17-FEB-2020 0000439 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 974,695.39
17-FEB-2020 0000447 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 974,890.39
17-FEB-2020 0000491 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 975,060.39
17-FEB-2020 7696201 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 975,153.39
17-FEB-2020 0000501 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 975,246.39
17-FEB-2020 7696224 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 975,416.39
17-FEB-2020 7696228 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 975,509.39
17-FEB-2020 0000744 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 320.00 975,829.39
17-FEB-2020 0000199 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 390.00 976,219.39
18-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000101 656.50 975,562.89
18-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000101 105.04 975,457.85
18-FEB-2020 0000717 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 320.00 975,777.85
18-FEB-2020 0000720 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 93.00 975,870.85
18-FEB-2020 0000723 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 93.00 975,963.85
18-FEB-2020 0000727 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 170.00 976,133.85
18-FEB-2020 7696292 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 976,303.85
18-FEB-2020 7696294 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 976,396.85
18-FEB-2020 7696307 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 976,489.85
18-FEB-2020 8185356 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 976,582.85
18-FEB-2020 8185358 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 976,675.85
18-FEB-2020 0205631 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 976,845.85
18-FEB-2020 7696315 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 976,938.85
18-FEB-2020 7696318 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 977,108.85
18-FEB-2020 0000839 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 977,201.85
18-FEB-2020 0000873 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 320.00 977,521.85
18-FEB-2020 8364567 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 977,691.85
18-FEB-2020 8364569 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 977,861.85
18-FEB-2020 8364572 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 978,031.85
18-FEB-2020 8364575 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 978,201.85
18-FEB-2020 8364576 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 978,371.85
18-FEB-2020 8364577 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 978,541.85
18-FEB-2020 8364578 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 978,711.85
18-FEB-2020 0000881 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 978,804.85
18-FEB-2020 8364579 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 978,974.85
18-FEB-2020 8364581 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 979,144.85
18-FEB-2020 7696355 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 979,464.85
18-FEB-2020 8364583 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 979,634.85
18-FEB-2020 7696356 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 979,727.85
18-FEB-2020 7696357 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 979,897.85
18-FEB-2020 7696358 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 980,067.85
18-FEB-2020 0000886 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 980,237.85
18-FEB-2020 0000895 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 980,330.85
18-FEB-2020 7696374 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 980,650.85
18-FEB-2020 7696376 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 980,743.85
18-FEB-2020 0000956 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 980,913.85
18-FEB-2020 7696415 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 981,006.85
18-FEB-2020 0000990 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 981,099.85
18-FEB-2020 8248641 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 981,192.85
18-FEB-2020 8248642 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 981,362.85
18-FEB-2020 8486488 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 93.00 981,455.85
18-FEB-2020 8486489 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 320.00 981,775.85
18-FEB-2020 0000233 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 981,868.85
18-FEB-2020 0000234 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 320.00 982,188.85
18-FEB-2020 7696569 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 982,281.85
18-FEB-2020 8158289 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 170.00 982,451.85
18-FEB-2020 7696603 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 982,621.85
18-FEB-2020 7696604 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 982,714.85
18-FEB-2020 8546322 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 982,884.85
18-FEB-2020 8546326 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 982,977.85
18-FEB-2020 6594373 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 983,070.85
18-FEB-2020 7696652 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 983,240.85
18-FEB-2020 7696653 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 983,333.85
18-FEB-2020 8396875 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 983,426.85
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18-FEB-2020 8396877 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 983,519.85
18-FEB-2020 8396881 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 983,612.85
18-FEB-2020 8396887 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 983,705.85
18-FEB-2020 0000558 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 983,900.85
18-FEB-2020 0000567 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 984,095.85
18-FEB-2020 7696730 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 984,188.85
18-FEB-2020 7696732 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 984,281.85
18-FEB-2020 7696733 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 984,451.85
18-FEB-2020 2892527 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 984,771.85
18-FEB-2020 0000609 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 170.00 984,941.85
18-FEB-2020 9764340 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 985,136.85
18-FEB-2020 9764342 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 985,331.85
18-FEB-2020 7696776 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 985,424.85
18-FEB-2020 7696780 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 985,594.85
18-FEB-2020 0295490 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 93.00 985,687.85
18-FEB-2020 0295493 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 985,857.85
18-FEB-2020 7696784 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 986,027.85
18-FEB-2020 7696785 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 986,120.85
18-FEB-2020 8396992 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 986,213.85
18-FEB-2020 7696830 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 986,306.85
18-FEB-2020 7696832 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 986,399.85
18-FEB-2020 0000847 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 986,492.85
18-FEB-2020 0000854 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 986,585.85
18-FEB-2020 0000892 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 320.00 986,905.85
18-FEB-2020 0000898 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 986,998.85
18-FEB-2020 8185905 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 93.00 987,091.85
18-FEB-2020 8185907 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 170.00 987,261.85
18-FEB-2020 8185908 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 170.00 987,431.85
18-FEB-2020 7696940 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 987,524.85
18-FEB-2020 0000956 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 987,617.85
18-FEB-2020 9962047 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 21.00 987,638.85
18-FEB-2020 8397122 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 987,731.85
18-FEB-2020 1927759 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 987,824.85
18-FEB-2020 0000149 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 320.00 988,144.85
18-FEB-2020 7696991 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 988,237.85
18-FEB-2020 7696994 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 988,407.85
18-FEB-2020 0000560 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 170.00 988,577.85
18-FEB-2020 0000568 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 170.00 988,747.85
18-FEB-2020 0000576 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 93.00 988,840.85
18-FEB-2020 0000582 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 93.00 988,933.85
18-FEB-2020 0000678 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 170.00 989,103.85
18-FEB-2020 0000688 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 93.00 989,196.85
18-FEB-2020 0000693 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 170.00 989,366.85
18-FEB-2020 0000701 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 93.00 989,459.85
18-FEB-2020 0000742 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 989,629.85
18-FEB-2020 0000749 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 989,722.85
19-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000098 637.00 989,085.85
19-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000098 101.92 988,983.93
19-FEB-2020 7697085 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 989,153.93
19-FEB-2020 8098867 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 989,323.93
19-FEB-2020 8098868 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 989,416.93
19-FEB-2020 8098869 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 989,586.93
19-FEB-2020 8098870 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 989,679.93
19-FEB-2020 8397239 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 989,772.93
19-FEB-2020 9962127 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 989,967.93
19-FEB-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 127,659.00 1,117,626.93
19-FEB-2020 8186112 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 1,117,756.93
19-FEB-2020 8186113 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 1,117,845.93
19-FEB-2020 7697222 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,118,015.93
19-FEB-2020 7697225 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,118,108.93
19-FEB-2020 7697306 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 320.00 1,118,428.93
19-FEB-2020 7697307 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,118,598.93
19-FEB-2020 7697308 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,118,768.93
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19-FEB-2020 7697309 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,118,938.93
19-FEB-2020 7697310 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,119,108.93
19-FEB-2020 7697311 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 1,119,201.93
19-FEB-2020 7697312 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 1,119,294.93
19-FEB-2020 7697314 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 1,119,387.93
19-FEB-2020 0000709 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 320.00 1,119,707.93
19-FEB-2020 0000721 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 320.00 1,120,027.93
19-FEB-2020 0000729 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 1,120,197.93
19-FEB-2020 0000734 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 1,120,290.93
19-FEB-2020 7697348 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,120,460.93
19-FEB-2020 7697352 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,120,630.93
19-FEB-2020 7697353 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,120,800.93
19-FEB-2020 7697354 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,120,970.93
19-FEB-2020 7697356 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,121,140.93
19-FEB-2020 7697359 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,121,310.93
19-FEB-2020 7697360 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,121,480.93
19-FEB-2020 7697361 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,121,650.93
19-FEB-2020 7697363 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,121,820.93
19-FEB-2020 7697364 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,121,990.93
19-FEB-2020 7697365 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,122,160.93
19-FEB-2020 7697366 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,122,330.93
19-FEB-2020 0815779 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 93.00 1,122,423.93
19-FEB-2020 0815781 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 1,122,593.93
19-FEB-2020 7697367 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,122,763.93
19-FEB-2020 7697371 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,122,933.93
19-FEB-2020 7697378 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,123,103.93
19-FEB-2020 7697382 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,123,273.93
19-FEB-2020 7697386 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,123,443.93
19-FEB-2020 7697391 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,123,613.93
19-FEB-2020 7697393 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,123,706.93
19-FEB-2020 7697395 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 1,124,026.93
19-FEB-2020 7697394 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,124,196.93
19-FEB-2020 7697398 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,124,366.93
19-FEB-2020 0000797 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 1,124,536.93
19-FEB-2020 4195697 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 320.00 1,124,856.93
19-FEB-2020 8365547 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,125,026.93
19-FEB-2020 8365548 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,125,196.93
19-FEB-2020 8365551 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,125,366.93
19-FEB-2020 8365552 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,125,536.93
19-FEB-2020 8365553 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,125,706.93
19-FEB-2020 8365554 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,125,876.93
19-FEB-2020 8365555 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,126,046.93
19-FEB-2020 8365556 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,126,216.93
19-FEB-2020 2816381 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 93.00 1,126,309.93
19-FEB-2020 2816383 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 1,126,479.93
19-FEB-2020 7697498 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 1,126,572.93
19-FEB-2020 7697502 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 1,126,665.93
19-FEB-2020 0000969 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 1,126,835.93
19-FEB-2020 0000983 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 1,126,928.93
19-FEB-2020 7697559 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 170.00 1,127,098.93
19-FEB-2020 7697563 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 93.00 1,127,191.93
19-FEB-2020 2244529 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,127,386.93
19-FEB-2020 8547776 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 93.00 1,127,479.93
19-FEB-2020 8547779 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 1,127,649.93
19-FEB-2020 1141324 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 1,127,742.93
19-FEB-2020 1141327 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 1,127,835.93
19-FEB-2020 8279013 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 170.00 1,128,005.93
19-FEB-2020 8158911 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,128,175.93
19-FEB-2020 8158912 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 1,128,268.93
19-FEB-2020 0000322 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 320.00 1,128,588.93
19-FEB-2020 8515461 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 1,128,908.93
19-FEB-2020 8515466 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 95.00 1,129,003.93
19-FEB-2020 2642077 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 93.00 1,129,096.93
19-FEB-2020 0830950 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,129,291.93
19-FEB-2020 0830951 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 1,129,465.93
19-FEB-2020 0830953 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 146.00 1,129,611.93
19-FEB-2020 8548013 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,129,781.93
19-FEB-2020 7697808 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 1,129,874.93
19-FEB-2020 7697815 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 1,130,194.93
19-FEB-2020 0000509 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 1,130,287.93
19-FEB-2020 0000513 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 1,130,457.93
19-FEB-2020 0000521 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 1,130,550.93
19-FEB-2020 0000529 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 320.00 1,130,870.93
19-FEB-2020 8365933 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 170.00 1,131,040.93
20-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000089 578.50 1,130,462.43
20-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000089 92.56 1,130,369.87
20-FEB-2020 0000684 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 320.00 1,130,689.87
20-FEB-2020 0000688 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 170.00 1,130,859.87
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20-FEB-2020 0000692 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 93.00 1,130,952.87
20-FEB-2020 7697949 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,131,045.87
20-FEB-2020 7697951 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,131,215.87
20-FEB-2020 0000804 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 170.00 1,131,385.87
20-FEB-2020 8397636 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 1,131,555.87
20-FEB-2020 8397638 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 1,131,725.87
20-FEB-2020 0000892 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 263.00 1,131,988.87
20-FEB-2020 8397669 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 1,132,081.87
20-FEB-2020 0000983 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 1,132,174.87
20-FEB-2020 0000125 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R2CULTURALATLAS9 100.00 1,132,274.87
20-FEB-2020 0000250 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 240.00 1,132,514.87
20-FEB-2020 1928975 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 320.00 1,132,834.87
20-FEB-2020 6533272 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 320.00 1,133,154.87
20-FEB-2020 6533273 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 320.00 1,133,474.87
20-FEB-2020 2508168 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 1,133,644.87
20-FEB-2020 2508169 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 1,133,737.87
20-FEB-2020 2642429 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 1,133,830.87
20-FEB-2020 8151120 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 93.00 1,133,923.87
20-FEB-2020 8186936 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 130.00 1,134,053.87
20-FEB-2020 8186937 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 89.00 1,134,142.87
20-FEB-2020 4196398 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 320.00 1,134,462.87
20-FEB-2020 2508256 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 1,134,555.87
20-FEB-2020 8574270 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 1,134,725.87
20-FEB-2020 8186984 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 1,134,895.87
20-FEB-2020 7698386 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 1,135,065.87
20-FEB-2020 8187030 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 1,135,158.87
20-FEB-2020 8187034 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 1,135,251.87
20-FEB-2020 8187036 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 1,135,344.87
20-FEB-2020 8187040 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 1,135,437.87
20-FEB-2020 8187042 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 1,135,530.87
20-FEB-2020 8187044 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,135,700.87
20-FEB-2020 8187046 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,135,870.87
20-FEB-2020 8187048 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,136,040.87
20-FEB-2020 8187050 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,136,210.87
20-FEB-2020 8187051 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,136,380.87
20-FEB-2020 0702916 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1CULTCASACOLOMOS13 390.00 1,136,770.87

20-FEB-2020 8488290 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 1,136,940.87
20-FEB-2020 8488291 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 1,137,033.87
20-FEB-2020 7698513 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 93.00 1,137,126.87
20-FEB-2020 7698517 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 93.00 1,137,219.87
20-FEB-2020 0000777 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 1,137,312.87
20-FEB-2020 7698518 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 1,137,482.87
20-FEB-2020 7698519 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 1,137,652.87
20-FEB-2020 8126609 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 1,137,745.87
20-FEB-2020 8126612 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 1,137,915.87
20-FEB-2020 0000791 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 1,138,008.87
20-FEB-2020 6595734 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 93.00 1,138,101.87
20-FEB-2020 6595737 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 170.00 1,138,271.87
20-FEB-2020 7698565 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 1,138,364.87
20-FEB-2020 9962632 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 369.00 1,138,733.87
20-FEB-2020 7698713 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,138,826.87
20-FEB-2020 7698717 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,138,996.87
20-FEB-2020 7698720 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,139,089.87
20-FEB-2020 7698722 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 1,139,409.87
20-FEB-2020 7698725 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,139,579.87
20-FEB-2020 0000153 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 100.00 1,139,679.87
20-FEB-2020 0000164 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 163.00 1,139,842.87
21-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000059 383.50 1,139,459.37
21-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000059 61.36 1,139,398.01
21-FEB-2020 0000821 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 320.00 1,139,718.01
21-FEB-2020 0000829 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 93.00 1,139,811.01
21-FEB-2020 0824603 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 170.00 1,139,981.01
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21-FEB-2020 8397968 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 1,140,151.01
21-FEB-2020 0000286 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 50.00 1,140,201.01
21-FEB-2020 0000302 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 93.00 1,140,294.01
21-FEB-2020 0000309 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 170.00 1,140,464.01
21-FEB-2020 0000309 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 320.00 1,140,784.01
21-FEB-2020 0000317 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 320.00 1,141,104.01
21-FEB-2020 0000325 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 320.00 1,141,424.01
21-FEB-2020 0000331 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 93.00 1,141,517.01
21-FEB-2020 0000338 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 93.00 1,141,610.01
21-FEB-2020 0000345 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 93.00 1,141,703.01
21-FEB-2020 0000352 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 93.00 1,141,796.01
21-FEB-2020 7699058 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 1,141,889.01
21-FEB-2020 0000587 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 1,141,982.01
21-FEB-2020 7102989 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 1,142,075.01
21-FEB-2020 0000689 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 1,142,245.01
21-FEB-2020 0000701 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 1,142,338.01
21-FEB-2020 7549463 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 575.00 1,142,913.01
21-FEB-2020 7549464 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 566.00 1,143,479.01
21-FEB-2020 4197218 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 1,143,572.01
21-FEB-2020 7699341 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 1,143,665.01
21-FEB-2020 7699363 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,143,835.01
21-FEB-2020 7699365 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 1,143,928.01
21-FEB-2020 4197388 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 1,144,021.01
21-FEB-2020 4197389 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 93.00 1,144,114.01
21-FEB-2020 7756098 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 1,144,207.01
21-FEB-2020 8398281 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 1,144,300.01
21-FEB-2020 0000652 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 93.00 1,144,393.01
21-FEB-2020 0000660 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 170.00 1,144,563.01
21-FEB-2020 8008368 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 93.00 1,144,656.01
21-FEB-2020 8008369 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 170.00 1,144,826.01
21-FEB-2020 0000673 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 170.00 1,144,996.01
21-FEB-2020 7074831 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 1,145,170.01
21-FEB-2020 7074832 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,145,365.01
21-FEB-2020 7074835 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 1,145,539.01
21-FEB-2020 7074839 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,145,734.01
21-FEB-2020 4197559 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 1,145,908.01
21-FEB-2020 4197565 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,146,103.01
21-FEB-2020 8151700 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 320.00 1,146,423.01
21-FEB-2020 0000786 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 1,146,593.01
21-FEB-2020 7699511 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 57.00 1,146,650.01
21-FEB-2020 0000798 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 1,146,820.01
21-FEB-2020 0000819 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 1,146,913.01
21-FEB-2020 0000421 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA79 100.00 1,147,013.01
21-FEB-2020 0000205 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 1,147,183.01
21-FEB-2020 0000212 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 1,147,276.01
24-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000048 312.00 1,146,964.01
24-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000048 49.92 1,146,914.09
24-FEB-2020 0192713 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 1,147,007.09
24-FEB-2020 7699940 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,147,177.09
24-FEB-2020 7699947 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,147,270.09
24-FEB-2020 7699951 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,147,440.09
24-FEB-2020 7699950 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,147,533.09
24-FEB-2020 7699952 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,147,626.09
24-FEB-2020 7699953 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,147,796.09
24-FEB-2020 7699954 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,147,966.09
24-FEB-2020 7699956 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,148,059.09
24-FEB-2020 0000147 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 93.00 1,148,152.09
24-FEB-2020 0000839 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 1,148,322.09
24-FEB-2020 0000974 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 200.00 1,148,522.09
24-FEB-2020 0769128 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,148,615.09
24-FEB-2020 0769129 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,148,785.09
24-FEB-2020 0769209 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 1,148,878.09
24-FEB-2020 0769211 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,149,048.09
24-FEB-2020 2052339 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 1,149,368.09
24-FEB-2020 2052340 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 1,149,688.09
24-FEB-2020 2052342 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 1,150,008.09
24-FEB-2020 2052344 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 1,150,328.09
24-FEB-2020 2052345 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 1,150,648.09
24-FEB-2020 2052346 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 1,150,968.09
24-FEB-2020 2052347 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 320.00 1,151,288.09
24-FEB-2020 0000228 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 1,151,458.09
24-FEB-2020 0000234 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 93.00 1,151,551.09
24-FEB-2020 0000316 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,151,746.09
24-FEB-2020 8489386 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 1,151,916.09
24-FEB-2020 8489387 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 1,152,009.09
24-FEB-2020 0000382 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 1,152,179.09
24-FEB-2020 0769351 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 320.00 1,152,499.09
24-FEB-2020 0000438 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 1,152,592.09
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24-FEB-2020 2052449 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 93.00 1,152,685.09
24-FEB-2020 2052454 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 170.00 1,152,855.09
24-FEB-2020 2052455 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 93.00 1,152,948.09
24-FEB-2020 2052456 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 170.00 1,153,118.09
24-FEB-2020 2052457 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 93.00 1,153,211.09
24-FEB-2020 2052458 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 170.00 1,153,381.09
24-FEB-2020 0769393 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 1,153,474.09
24-FEB-2020 0769478 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,153,644.09
24-FEB-2020 0000636 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 1,153,737.09
24-FEB-2020 0000646 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 1,153,907.09
24-FEB-2020 8033282 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,154,102.09
24-FEB-2020 8033275 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 1,154,276.09
24-FEB-2020 0769563 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 1,154,369.09
24-FEB-2020 0769585 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,154,539.09
24-FEB-2020 8127579 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 170.00 1,154,709.09
24-FEB-2020 0000900 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 1,154,879.09
24-FEB-2020 0000979 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 1,154,972.09
24-FEB-2020 0000988 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 1,155,065.09
24-FEB-2020 0000997 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 1,155,158.09
24-FEB-2020 8541014 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 98.00 1,155,256.09
24-FEB-2020 7549893 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,155,451.09
24-FEB-2020 7549895 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,155,646.09
24-FEB-2020 8189035 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 170.00 1,155,816.09
24-FEB-2020 8189038 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 170.00 1,155,986.09
24-FEB-2020 8189040 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 93.00 1,156,079.09
24-FEB-2020 0000326 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 363.00 1,156,442.09
24-FEB-2020 0000648 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 93.00 1,156,535.09
25-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000058 377.00 1,156,158.09
25-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000058 60.32 1,156,097.77
25-FEB-2020 0000662 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 1,156,190.77
25-FEB-2020 0000669 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 1,156,283.77
25-FEB-2020 0008489 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 1,156,376.77
25-FEB-2020 0084810 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 1,156,546.77
25-FEB-2020 8242002 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 55.00 1,156,601.77
25-FEB-2020 0000767 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 170.00 1,156,771.77
25-FEB-2020 7691018 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 1,156,864.77
25-FEB-2020 0000772 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 93.00 1,156,957.77
25-FEB-2020 1143291 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,157,152.77
25-FEB-2020 1922067 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 1,157,245.77
25-FEB-2020 8368745 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 1,157,415.77
25-FEB-2020 8368747 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 170.00 1,157,585.77
25-FEB-2020 7691150 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,157,678.77
25-FEB-2020 7691151 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,157,848.77
25-FEB-2020 0000128 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 1,158,018.77
25-FEB-2020 0000135 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 170.00 1,158,188.77
25-FEB-2020 0000277 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 93.00 1,158,281.77
25-FEB-2020 8189643 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 1,158,374.77
25-FEB-2020 8189648 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 1,158,544.77
25-FEB-2020 8189650 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 1,158,714.77
25-FEB-2020 4198721 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 1,158,807.77
25-FEB-2020 7691366 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,158,900.77
25-FEB-2020 7691367 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,159,070.77
25-FEB-2020 7691368 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,159,240.77
25-FEB-2020 7691369 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 1,159,333.77
25-FEB-2020 0815752 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 93.00 1,159,426.77
25-FEB-2020 0815754 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 1,159,596.77
25-FEB-2020 0815755 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 1,159,766.77
25-FEB-2020 0815756 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 1,159,936.77
25-FEB-2020 4198853 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 1,160,029.77
26-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000030 195.00 1,159,834.77
26-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000030 31.20 1,159,803.57
26-FEB-2020 0000780 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 320.00 1,160,123.57
26-FEB-2020 0000784 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 93.00 1,160,216.57
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26-FEB-2020 0000787 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 93.00 1,160,309.57
26-FEB-2020 0000863 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 1,160,402.57
26-FEB-2020 7691693 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,160,572.57
26-FEB-2020 7691694 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 1,160,665.57
26-FEB-2020 8195490 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 320.00 1,160,985.57
26-FEB-2020 7691713 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 1,161,305.57
26-FEB-2020 7691715 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,161,398.57
26-FEB-2020 0848660 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 1,161,491.57
26-FEB-2020 7691803 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,161,584.57
26-FEB-2020 7691805 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 320.00 1,161,904.57
26-FEB-2020 8189977 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,162,074.57
26-FEB-2020 8189979 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,162,244.57
26-FEB-2020 8189981 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,162,414.57
26-FEB-2020 8189983 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,162,584.57
26-FEB-2020 8189985 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,162,754.57
26-FEB-2020 8189987 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,162,924.57
26-FEB-2020 8189989 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,163,094.57
26-FEB-2020 8189991 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,163,264.57
26-FEB-2020 8189995 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,163,434.57
26-FEB-2020 8189997 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,163,604.57
26-FEB-2020 8189999 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,163,774.57
26-FEB-2020 0008181 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,163,944.57
26-FEB-2020 0008183 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,164,114.57
26-FEB-2020 0008185 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,164,284.57
26-FEB-2020 0008187 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,164,454.57
26-FEB-2020 0008189 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,164,624.57
26-FEB-2020 0081811 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,164,794.57
26-FEB-2020 0081813 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,164,964.57
26-FEB-2020 0081815 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,165,134.57
26-FEB-2020 0081819 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,165,304.57
26-FEB-2020 0081821 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,165,474.57
26-FEB-2020 0081823 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,165,644.57
26-FEB-2020 0081825 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,165,814.57
26-FEB-2020 0081827 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,165,984.57
26-FEB-2020 0081829 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,166,154.57
26-FEB-2020 0081831 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,166,324.57
26-FEB-2020 0081835 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,166,494.57
26-FEB-2020 0081837 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,166,664.57
26-FEB-2020 0081839 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,166,834.57
26-FEB-2020 0081841 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,167,004.57
26-FEB-2020 0081843 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,167,174.57
26-FEB-2020 0081845 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,167,344.57
26-FEB-2020 0081847 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,167,514.57
26-FEB-2020 0081849 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,167,684.57
26-FEB-2020 0081851 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,167,854.57
26-FEB-2020 0081855 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,168,024.57
26-FEB-2020 0081864 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 170.00 1,168,194.57
26-FEB-2020 0081870 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 1,168,287.57
26-FEB-2020 0081872 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 1,168,380.57
26-FEB-2020 0081874 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 1,168,473.57
26-FEB-2020 0081876 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 1,168,566.57
26-FEB-2020 0081878 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 1,168,659.57
26-FEB-2020 0081880 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 1,168,752.57
26-FEB-2020 0081882 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 1,168,845.57
26-FEB-2020 0081884 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 93.00 1,168,938.57
26-FEB-2020 8303356 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 1,169,031.57
26-FEB-2020 8242857 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 320.00 1,169,351.57
26-FEB-2020 8242860 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 93.00 1,169,444.57
26-FEB-2020 0000338 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,169,639.57
26-FEB-2020 7691932 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,169,809.57
26-FEB-2020 7691951 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 1,169,902.57
26-FEB-2020 7691952 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,170,072.57
26-FEB-2020 0000406 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 93.00 1,170,165.57
26-FEB-2020 0000409 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 1,170,258.57
26-FEB-2020 0000417 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 1,170,428.57
26-FEB-2020 4199238 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 1,170,521.57
26-FEB-2020 0818232 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 1,170,614.57
26-FEB-2020 7692026 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,170,784.57
26-FEB-2020 7692030 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 1,170,877.57
26-FEB-2020 0000575 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 93.00 1,170,970.57
26-FEB-2020 8151129 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 1,171,063.57
26-FEB-2020 8151130 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 93.00 1,171,156.57
26-FEB-2020 0000581 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 170.00 1,171,326.57
26-FEB-2020 8481043 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 170.00 1,171,496.57
26-FEB-2020 7692172 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,171,666.57
26-FEB-2020 7692173 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,171,759.57
26-FEB-2020 8151352 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 150.00 1,171,909.57
26-FEB-2020 2501064 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 1,172,079.57
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-FEB-2020 2501066 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 1,172,249.57
26-FEB-2020 2501068 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 1,172,342.57
26-FEB-2020 2501070 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 1,172,435.57
26-FEB-2020 0000258 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,172,523.57
27-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000084 546.00 1,171,977.57
27-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000084 87.36 1,171,890.21
27-FEB-2020 0000244 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 170.00 1,172,060.21
27-FEB-2020 0000250 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 93.00 1,172,153.21
27-FEB-2020 0000255 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 93.00 1,172,246.21
27-FEB-2020 1923311 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 263.00 1,172,509.21
27-FEB-2020 8399995 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,172,704.21
27-FEB-2020 8399996 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,172,899.21
27-FEB-2020 6569329 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 320.00 1,173,219.21
27-FEB-2020 7692690 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,173,389.21
27-FEB-2020 7692691 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,173,559.21
27-FEB-2020 7692693 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 1,173,652.21
27-FEB-2020 7758354 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 1,173,826.21
27-FEB-2020 7758355 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,174,021.21
27-FEB-2020 7758356 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,174,216.21
27-FEB-2020 7758360 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 174.00 1,174,390.21
27-FEB-2020 0000957 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 1,174,483.21
27-FEB-2020 0000964 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 1,174,653.21
27-FEB-2020 4199945 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 93.00 1,174,746.21
27-FEB-2020 4199946 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 320.00 1,175,066.21
27-FEB-2020 2501424 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 1,175,236.21
27-FEB-2020 2501426 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 1,175,406.21
27-FEB-2020 0041920 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 1,175,576.21
27-FEB-2020 0041921 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 1,175,669.21
27-FEB-2020 8153568 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 170.00 1,175,839.21
27-FEB-2020 8153573 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 93.00 1,175,932.21
27-FEB-2020 0041966 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 320.00 1,176,252.21
27-FEB-2020 8196390 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 1,176,345.21
27-FEB-2020 8243898 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 263.00 1,176,608.21
27-FEB-2020 8196392 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 1,176,701.21
27-FEB-2020 8196394 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 93.00 1,176,794.21
27-FEB-2020 8243902 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 263.00 1,177,057.21
27-FEB-2020 9993566 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 93.00 1,177,150.21
27-FEB-2020 8243903 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 263.00 1,177,413.21
27-FEB-2020 8243904 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 263.00 1,177,676.21
27-FEB-2020 9993637 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 170.00 1,177,846.21
27-FEB-2020 8181259 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 170.00 1,178,016.21
27-FEB-2020 8181261 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 93.00 1,178,109.21
27-FEB-2020 0000913 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 29.00 1,178,138.21
27-FEB-2020 0000928 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 1,488.00 1,179,626.21
27-FEB-2020 0419267 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 320.00 1,179,946.21
27-FEB-2020 0000975 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 1,180,116.21
27-FEB-2020 0000986 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 90.00 1,180,206.21
27-FEB-2020 0000726 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 1,180,376.21
27-FEB-2020 0000746 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 1,180,469.21
27-FEB-2020 0000762 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 1,180,639.21
27-FEB-2020 0000762 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 1,180,809.21
27-FEB-2020 0000776 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 1,180,902.21
27-FEB-2020 0000781 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 1,181,072.21
27-FEB-2020 0000793 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 1,181,242.21
27-FEB-2020 0000806 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 1,181,335.21
27-FEB-2020 0000816 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 1,181,428.21
27-FEB-2020 0000828 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 93.00 1,181,521.21
28-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000051 331.50 1,181,189.71
28-FEB-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000051 53.04 1,181,136.67
28-FEB-2020 0000364 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,181,331.67
28-FEB-2020 0000376 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,181,526.67
28-FEB-2020 7693125 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,181,696.67
28-FEB-2020 7693127 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,181,866.67
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28-FEB-2020 7693130 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 1,181,959.67
28-FEB-2020 0000697 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 80.00 1,182,039.67
28-FEB-2020 8578914 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,182,209.67
28-FEB-2020 8032703 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 93.00 1,182,302.67
28-FEB-2020 8032704 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 170.00 1,182,472.67
28-FEB-2020 4359734 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,182,642.67
28-FEB-2020 4359735 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,182,812.67
28-FEB-2020 4359736 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,182,982.67
28-FEB-2020 4359737 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,183,152.67
28-FEB-2020 4359738 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,183,322.67
28-FEB-2020 4359739 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,183,492.67
28-FEB-2020 4359740 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,183,662.67
28-FEB-2020 4359744 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,183,832.67
28-FEB-2020 4359745 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,184,002.67
28-FEB-2020 4359746 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,184,172.67
28-FEB-2020 4359747 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,184,342.67
28-FEB-2020 4359748 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 170.00 1,184,512.67
28-FEB-2020 8925564 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 93.00 1,184,605.67
28-FEB-2020 7693516 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 170.00 1,184,775.67
28-FEB-2020 7693517 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 93.00 1,184,868.67
28-FEB-2020 7693651 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 170.00 1,185,038.67
28-FEB-2020 7693655 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 93.00 1,185,131.67
28-FEB-2020 0000663 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,185,326.67
28-FEB-2020 2631495 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 195.00 1,185,521.67
28-FEB-2020 0000719 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 170.00 1,185,691.67
28-FEB-2020 0000512 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 93.00 1,185,784.67
28-FEB-2020 0000526 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 1,185,954.67
28-FEB-2020 0000539 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 1,186,124.67
28-FEB-2020 0000554 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 170.00 1,186,294.67
28-FEB-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA OP ADIC CR7186 14,970.00 1,171,324.67
28-FEB-2020 0000000 I V A OP ADIC CR7186 2,395.20 1,168,929.47

TOTAL 428,147.00 32,422.58 1,168,929.47

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4AB72AB3-1CF6-4110-823B-135F5CF38951

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500761649
2020-03-01T11:11:55
2020-03-01T11:11:31
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIsXvOxlFpuyhe9Nn4ZLJaq1ujbPjcbZ
ZlXZp8FgcydbJFEzNvxeUFCAWnGb7:XZlXZ
zczRuuRxwwvPwQuZuSZTxvPWPQWPTRubbaP
SwrqVz;v3iZwbxOzNeDknKDHbIPwSCy58aX
yVQRi242XLfTvS851iMeIba4PrNgKQ6nN50
SKiM5wS9DU7RyOwUxGoHDyiFCHbdhKH8U8:
QcQcsJUk3SRvQJaXJy5JFBk2mbkBAn3ICS0
PxhHuB2jWNk9iXgPNnCRa4D6y0AzoOw1E9X
;9Kcm9NrULHbJoMlVzKqQQCEdp3C9z1K76X
CBKqqdqVA:V7VJ3cepWpJyj37MTw7ggwcYX
Nz;SjIn0flTK0oSYWKWNKWWwlBKMe0;Crg0
LdZ8kQqhresvm7BsZ8oo2OS0ZtndNJZ8ohX
aScbYbqveEiCnATFaolB;;loUumPIPjlUIP
VCgMAzX6esz6NX74cE4bltfCFLRYYOhUokZ
CbyST13GAwXvEMkJZuvdGZSo7botIViDEf2
cUrLNKLy7R7oGnhclmhFdnSSNCdlGGM;r4X
keAWX5seBPfj6rPffJJmbkipmu23M0RDzF0
9voM3VkI2c1AKErsbZT:K:Wm09Shmfvk:i:
77Pf713JEvmcXeV;SyuQfc;jhv;MDbtAHD8
ZhpHVFkfhxkKCTmiGDhy9bYKk9tm78gOEXX
SCSbpNprpoRVhqrMjbxqqrrvh;KRDQjbo0P
Zs:Z3L15PhW6iJqJwsoGj7oBa1zvHrvsXwX
ucSZQKHPtYx1udGyANhj0V7zllJ1DbhJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
EnUjbVOROzIMkQDjl3SZOJSoL1GyARfPZSfAxH2DhsO4Uz6KgkoZyPayvuXo+BkayIgZW3Ye+ZuZkIBbxrKYgDi8Ed3zWKTR8kqrBTeG0wlqPk3TFkRYwGVuwTY36mdmEuXggL8n/nV6jSMHU
U4ThOflfbMj3XdciApKSGUYmoRYU1MCOuHrAPzRPAHnuUyMg1RW1k18tSiL1jIvZu8Z8E+sQkHk5BTKQ0v6+HYG5d75f6/cVD5GbW1+Sx4pCRVKxLoKWAeH+1M0USH39ThNIO5siR4rQ3+VI/
WdwH2RPm93Usevq4MkSK/Woa0E/TJE8hjD9sJn/3ux5cgvHaR0OA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
XIYZ/9e1gNTpAGdU9oQ5dTzSnNFdVo6SPCRcX9swEpg9N5z93KNCIEaBR1uyktjlgwVjzinC8LUtt87r1tJ5qsh4MBznPdgkNTiC2hh6Ee0xa5UpLKXDDkVUyVeQ2M1zmxJk7NhwuO/pT/3WL
/I5I2zB21KaMNhYnF1aW1R3mjmt5sFpgueNMCxm9b/Vm/oRlT/IxKry9D5uEF8FB7ejUYFwxNDy7dLyuQ/W+u9ROG3qlQZKEtKvG9S27uDTPrMadcI9YOGGDGg+ldBZVMoRTQGC5BH3UTYBML
5MsQlwZqf9OrmaAn21fhFUjpivUjFwGwSXr2KUV4T+bTLVLIKfxw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|4AB72AB3-1CF6-4110-823B-135F5CF38951|2020-03-01T11:11:55|EnUjbVOROzIMkQDjl3SZOJSoL1GyARfPZSfAxH2DhsO4Uz6KgkoZyPayvuXo+BkayIgZW3Ye+ZuZkIBbxr
KYgDi8Ed3zWKTR8kqrBTeG0wlqPk3TFkRYwGVuwTY36mdmEuXggL8n/nV6jSMHUU4ThOflfbMj3XdciApKSGUYmoRYU1MCOuHrAPzRPAHnuUyMg1RW1k18tSiL1jIvZu8Z8E+sQkHk5BTKQ0v
6+HYG5d75f6/cVD5GbW1+Sx4pCRVKxLoKWAeH+1M0USH39ThNIO5siR4rQ3+VI/WdwH2RPm93Usevq4MkSK/Woa0E/TJE8hjD9sJn/3ux5cgvHaR0OA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8155478

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220815547804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 16 DE 16

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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8155478

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328495

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0220032849504137609003*
0220032849504137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0008017

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 7,355,161.63 100.00% 15,185,174.62 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.32%
TOTAL 7,355,161.63 100.00% 15,185,174.62 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204
SALDO PROMEDIO 11,950,420.35 SALDO INICIAL 7,355,161.63 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 7,835,020.98 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 5,007.99 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 15,185,174.62 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.32%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0
(Saldo Inicial de $7,355,161.63)

Otros Cargos
5,007.99

Saldo final
15,185,174.62

Abonos
7,835,020.98

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,355,161.63
04-FEB-2020 5013587 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:58:48 746,256.92 8,101,418.55

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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0328495

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002040000439585
REF 0040220
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

04-FEB-2020 5084616 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:48:09 20,182.38 8,121,600.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002040000455449
REF 0040220
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

04-FEB-2020 0000098 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 1,725,217.78 9,846,818.71
05-FEB-2020 5874797 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:40:48 6,336.72 9,853,155.43

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002050000606952
REF 0050220
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

06-FEB-2020 6617473 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:09:52 11,180.70 9,864,336.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002060000706639
REF 0060220
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

07-FEB-2020 7427252 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:17 82,644.23 9,946,980.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002070000829568
REF 0070220
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

10-FEB-2020 8869953 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:54 355,921.59 10,302,901.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002100000042220
REF 0100220
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

10-FEB-2020 0000099 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 1,270,145.10 11,573,047.05
10-FEB-2020 1351754 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,046.05

10-FEB-2020 1351754 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,045.05

10-FEB-2020 1351755 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,044.05

10-FEB-2020 1351755 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,043.05

10-FEB-2020 1351755 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,042.05

10-FEB-2020 1351755 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,041.05

10-FEB-2020 1351755 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,040.05

10-FEB-2020 1351755 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,039.05

10-FEB-2020 1351755 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,038.05

10-FEB-2020 1351755 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,037.05

10-FEB-2020 1351755 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,036.05

10-FEB-2020 1351756 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,037.05

10-FEB-2020 1351756 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,038.05

10-FEB-2020 1351756 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,039.05

10-FEB-2020 1351756 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,040.05



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328495

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220032849504137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-FEB-2020 1351756 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,041.05

10-FEB-2020 1351756 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,042.05

10-FEB-2020 1351756 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,043.05

10-FEB-2020 1351756 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,044.05

10-FEB-2020 1351756 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,045.05

10-FEB-2020 1351756 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,046.05

10-FEB-2020 1351757 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,047.05

10-FEB-2020 1351757 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,573,048.05

11-FEB-2020 9626995 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:24 34,095.95 11,607,144.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002110000144602
REF 0110220
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

12-FEB-2020 5383870 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:41:13 13,453.44 11,620,597.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002120000246103
REF 0120220
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

13-FEB-2020 6442836 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:47:15 120,837.96 11,741,435.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002130000344832
REF 0130220
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

14-FEB-2020 7835856 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:41 169,615.26 11,911,050.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002140000532109
REF 0140220
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

17-FEB-2020 5121056 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:37:09 290,646.93 12,201,697.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002170000734682
REF 0170220
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

17-FEB-2020 0000101 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 986,889.18 13,188,586.77
18-FEB-2020 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 3,458.72 13,185,128.05
18-FEB-2020 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 553.39 13,184,574.66
18-FEB-2020 5921021 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:34:26 31,304.94 13,215,879.60

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
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0328495

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002002180000837909
REF 0180220
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

19-FEB-2020 6639518 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:33:08 3,836.34 13,219,715.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002190000020709
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

20-FEB-2020 7297645 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:07:35 126,606.67 13,346,322.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002200000110842
REF 0200220
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

21-FEB-2020 8072883 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:31:14 87,300.32 13,433,622.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002210000239336
REF 0210220
CONCEPTO PREDIAL
RFC FGU830930PD3

24-FEB-2020 9444487 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:08 301,828.11 13,735,451.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002240000379197
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

24-FEB-2020 0000102 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 994,096.59 14,729,547.63
25-FEB-2020 5247301 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:39:44 27,186.84 14,756,734.47

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002250000488223
REF 0250220
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

26-FEB-2020 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007929037 411.80 14,756,322.67
26-FEB-2020 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007929037 65.89 14,756,256.78
26-FEB-2020 5899664 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:22:44 13,776.11 14,770,032.89

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002260000589099
REF 0260220
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

27-FEB-2020 7176392 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:26 148,006.20 14,918,039.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002270000703449
REF 0270220
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

28-FEB-2020 8633933 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:02:55 267,642.72 15,185,681.81
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002280000907969
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

28-FEB-2020 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007366829 437.23 15,185,244.58
28-FEB-2020 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007366829 69.96 15,185,174.62

TOTAL 7,835,020.98 5,007.99 15,185,174.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328495

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220032849504137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 3 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4A04C7A1-F436-4B3F-8E87-BC26B1C22D84

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501231320
2020-03-01T11:12:34
2020-03-01T11:12:12
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIshmgxlVpkThe;dnG4LJUAQuJbPjcbZ
ZlXZpp2ocwdWBIYbNpxTirKAWjOb7:XZlXZ
zczRuuRxvUxTXQxZuSZPxvXRXTxRTRubbaP
SwrqVz9vGXZY2x:JNTgunKLrB9eURCy58aX
yVFRi242vDFUxSpq1hLmkba5Xrrg;Q6jN50
SKpM5wS9DzOHyOiyx7crFyYGAHbdvKH9W8:
Lcag5JUoYSe4QJaXJy5jcBk2mbkBDf3pKS0
gxhp1B2uWJu9hPgPODCRUxD6y2AzoOwEe9X
B9KcFIN;WLHbKmMlWJKqeYCEer3C9z1K76X
tCKL95Ubi:V7bt3capWpJyj37MTU7ggwcYX
Vy;c;2N0NlTK0oWisKWNKWRUlBKMe0;Crg8
LpZ8uhyjresvm76HZ8oo2OS0ZtjdNJZ8ohX
aSccm7zpeEiCnEDokolB;;loUumQI0jlUIP
VCgq0RYpesz6NmytCE4bl4nCFp0YYNzUok:
CbyST17etsXwGIkJZuvdGu9o7bOtIViDtd2
lUrLNK9w7Z7xGnhclmiFdxSRNCDlGGM;s4X
bIAWX5KE32foTrPffJJ4tkiIeu23M0RDUf0
3WfM3VkIGEN;KErsjn1iK:Wl09Simfvk:i:
75nf7u3JD2acXdV;Yun;ga;Zlx;8lfhAHD8
ZXlHWlkfh;KkCdGim4pyIBuKk9tm7MmOEXX
SCSbLfp8roSrhapqjbx5HApvmYKRDTjbo0P
Zs:Z3L0S2hV6vg5NwsoGuhJhz1ezh;xsXwX
ucSZQJO4tYx1fu;elDhjGsOHvI2QDWzJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
AZzAlztc1t7Xm2/PR+kDeAcwTIb5cT/FxwdqUe6F4oj+U/wWSPVZ3bsbyGPi2I09J+tqrea8yEu25QzpqoKA5C7+xftCn4XV7fpm9V1bzNlf+VlxjwL1wj0sXKxuE5xzXVFDB4hRD8RwlNc8Y
ZLED8wt96v9nRyRQvk46uUwkduHvWUY9IqibEq2v+vh2sbudODru/e3EvDYu6zaz5zVs0UtTxR9Lcw87RsdUpu6EnlhI7BZzyeapjPabwh948024/mucRu88z7rP87nO1VuxCmUUVMFihqeG/
p21+RroX3eCNDTPzk7Fi/I/4evyH9ZHXG1aoOwYjqISgMMRYedBA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
w4M9BeUme3o8uk/AhIesygTiK6KzqII9wZnUCBFaEZti6wHfAMjRgtYh5yh9GkOmRmD8fjdXqpXYa+nx/PV+EoP8oIjAa3ZV+5uLOJastpfx5adRfkj/Loqbm5ZGOOvzSAY0tMnlcd6N7aiwD
1ni1+KC5H9YoxPz7r2zj3tWbUoCz/QcxzXmyRumDDi7GkMYNQdV1MytAMCp+cigOssYm9qhly3pdqNEFFJIMhJQibYIC7xjrIF69cQxfyZAkekU/NoAOF5PKBzLhBf3NV2FA2d0IuecvgNJvD
1Oa4oI7iW98UUDXOgysYZYEawYGN+TXdJiqH/NVEWeLhxLMh49iw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|4A04C7A1-F436-4B3F-8E87-BC26B1C22D84|2020-03-01T11:12:34|AZzAlztc1t7Xm2/PR+kDeAcwTIb5cT/FxwdqUe6F4oj+U/wWSPVZ3bsbyGPi2I09J+tqrea8yEu25Qzpqo
KA5C7+xftCn4XV7fpm9V1bzNlf+VlxjwL1wj0sXKxuE5xzXVFDB4hRD8RwlNc8YZLED8wt96v9nRyRQvk46uUwkduHvWUY9IqibEq2v+vh2sbudODru/e3EvDYu6zaz5zVs0UtTxR9Lcw87Rs
dUpu6EnlhI7BZzyeapjPabwh948024/mucRu88z7rP87nO1VuxCmUUVMFihqeG/p21+RroX3eCNDTPzk7Fi/I/4evyH9ZHXG1aoOwYjqISgMMRYedBA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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0328495

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328496

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0220032849604137609003*
0220032849604137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0008018

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 4,591,134.62 100.00% 2,769,355.37 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.32%
TOTAL 4,591,134.62 100.00% 2,769,355.37 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881
SALDO PROMEDIO 5,124,000.68 SALDO INICIAL 4,591,134.62 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 6,447,397.61 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 8,269,176.86 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 2,769,355.37 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.32%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8
(Saldo Inicial de $4,591,134.62)

Otros Cargos
8,269,176.86Saldo final

2,769,355.37

Abonos
6,447,397.61

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 4,591,134.62
04-FEB-2020 5189581 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:12:31 3,225.40 4,594,360.02

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01002002040002070295
REF 0040220
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 02 FEB 2020
RFC PCO900503L70

05-FEB-2020 4840239 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Elementos Atlas vs Morelia 403,870.00 4,998,230.02

05-FEB-2020 4840239 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Elementos adicional vs Tijuana 1,217.00 4,999,447.02

05-FEB-2020 5985962 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:34 2,278.00 5,001,725.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01002002050002227662
REF 0050220
CONCEPTO PAGO ESTACIONAMIENTO FEBRERO 2020
RFC PCO900503L70

05-FEB-2020 5988107 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:21:15 9,002.50 5,010,727.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01002002050002228155
REF 0050220
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 04 FEB 2020
RFC PCO900503L70

06-FEB-2020 2992893 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL J1 VS ALEBRIJES 142,015.00 5,152,742.52

07-FEB-2020 7789030 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:02 29,384.32 5,182,126.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601002002070000898039
REF 0702208
CONCEPTO ISEP MANUEL CARRASCO
RFC UGU250907MH5

10-FEB-2020 1057043 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA J2 TA 154,981.00 5,337,107.84
MPICO

10-FEB-2020 8969916 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:04 3,965.30 5,341,073.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01002002100002780428
REF 0100220
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 09 FEB 2020
RFC PCO900503L70

10-FEB-2020 9296717 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:02 9,866.85 5,350,939.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601002002100000108233
REF 1002208
CONCEPTO ISEP ACERINA
RFC UGU250907MH5

10-FEB-2020 1351754 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 5,350,940.99

10-FEB-2020 1351756 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 5,350,939.99

11-FEB-2020 9727003 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:36:57 19,076.50 5,370,016.49
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2020021140044B36K0000014662272
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ND

12-FEB-2020 5266503 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:57:45 14,725.00 5,384,741.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01002002120001526596
REF 0120220
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 11 FEB 2020
RFC PCO900503L70

13-FEB-2020 4420484 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Impuesto s esp Atlas vs Morelia 89,697.02 5,474,438.51

17-FEB-2020 5190760 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:25:58 4,022.70 5,478,461.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328496

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220032849604137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01002002170002208095
REF 0170220
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 16 FEB 2020
RFC PCO900503L70

17-FEB-2020 5544690 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:50 69,778.38 5,548,239.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601002002170000801372
REF 1702208
CONCEPTO ISEP CARLOS CUEVAS
RFC UGU250907MH5

17-FEB-2020 5544723 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:52 16,761.92 5,565,001.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601002002170000801373
REF 1702208
CONCEPTO ISEP STEVEEN SANDOVAL
RFC UGU250907MH5

18-FEB-2020 6063735 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:16 111,118.45 5,676,119.96
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2020021840044B36K0000014876646
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ND

19-FEB-2020 6514614 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:31:01 16,381.20 5,692,501.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01002002190002467925
REF 0190220
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 18 FEB 2020
RFC PCO900503L70

20-FEB-2020 5722661 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUB AMISTOSO 154,981.00 5,847,482.16
ATLANTA

20-FEB-2020 5722661 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUB J4 VS VEN 154,981.00 6,002,463.16
ADOS

20-FEB-2020 3640315 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Serv vs Pachuca J7 398,350.00 6,400,813.16

20-FEB-2020 7647268 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:21 1,287,786.00 7,688,599.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012180001117031963
DEL CLIENTE OPERACION TOTAL EN E XTERIORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002002200000172216
REF 0008561
CONCEPTO 4TO PAGO LICENCIA GDL
RFC OTE160226JW8

21-FEB-2020 1743840 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MGU420214FG4 1,315,086.54 9,003,685.70

24-FEB-2020 9414625 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:11:18 1,107,271.50 10,110,957.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001506928324
DEL CLIENTE CLUBES UNIDOS DE JAL ISCO , AC
CLAVE DE RASTREO BNET01002002240001522159
REF 0240220
CONCEPTO PREDIAL 2020
RFC CUJ561025753

24-FEB-2020 9606270 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:04 3,297.50 10,114,254.70
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0328496

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01002002240001567110
REF 0240220
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 23 FEB 2020
RFC PCO900503L70

24-FEB-2020 9647396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:38 1,826,090.22 8,288,164.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020022440014 BET0000496473960
REF 9647396
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

24-FEB-2020 9647400 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:38 580,427.96 7,707,736.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020022440014 BET0000496474000
REF 9647400
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

24-FEB-2020 9647403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:38 179,118.80 7,528,617.72
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020022440014 BET0000496474030
REF 9647403
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

24-FEB-2020 9774076 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:13 4,360,377.00 3,168,240.72
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020022440014 BET0000497740760
REF 9774076
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

24-FEB-2020 9778228 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:36 941,652.52 2,226,588.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020022440014 BET0000497782280
REF 9778228
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

24-FEB-2020 9778234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:36 2,432.00 2,224,156.20
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020022440014 BET0000497782340
REF 9778234
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

24-FEB-2020 9778242 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:36 379,077.36 1,845,078.84
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020022440014 BET0000497782420
REF 9778242
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

25-FEB-2020 5346959 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:40 23,805.33 1,868,884.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUAD ALAJARA SVDC AUT. 2
CLAVE DE RASTREO 002601002002250000503813
REF 2502208
CONCEPTO SOL 17380653 TEATRO
RFC UGU250907MH5

25-FEB-2020 5346990 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:42 454.00 1,869,338.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUAD ALAJARA SVDC AUT. 2
CLAVE DE RASTREO 002601002002250000503814
REF 2502208
CONCEPTO SOL 17380656 ART PROMOCIONALES



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328496

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220032849604137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC UGU250907MH5

25-FEB-2020 5346991 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:42 15,984.00 1,885,322.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUAD ALAJARA SVDC AUT. 2
CLAVE DE RASTREO 002601002002250000503808
REF 2502208
CONCEPTO SOL 17312683 EST MARZO
RFC UGU250907MH5

25-FEB-2020 5347001 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:42 454.00 1,885,776.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUAD ALAJARA SVDC AUT. 2
CLAVE DE RASTREO 002601002002250000503812
REF 2502208
CONCEPTO SOL 17380645 RESTAURANT
RFC UGU250907MH5

25-FEB-2020 5347002 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:42 454.00 1,886,230.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUAD ALAJARA SVDC AUT. 2
CLAVE DE RASTREO 002601002002250000503810
REF 2502208
CONCEPTO SOL 17380640 TALLER ARTE
RFC UGU250907MH5

25-FEB-2020 5347006 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:42 47,113.80 1,933,343.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUAD ALAJARA SVDC AUT. 2
CLAVE DE RASTREO 002601002002250000503809
REF 2502208
CONCEPTO SOL 17380628 BAR RESTAURANT
RFC UGU250907MH5

25-FEB-2020 5347021 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:43 454.00 1,933,797.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUAD ALAJARA SVDC AUT. 2
CLAVE DE RASTREO 002601002002250000503811
REF 2502208
CONCEPTO SOL 17380644 GALERIA
RFC UGU250907MH5

25-FEB-2020 5377101 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:05 63,927.60 1,997,725.57
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2020022540044B36K0000015060777
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ND

25-FEB-2020 5605681 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:39 45,031.28 2,042,756.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601002002250000554648
REF 2502208
CONCEPTO ISEP STRYPER
RFC UGU250907MH5

26-FEB-2020 5896516 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:18:12 624,300.72 2,667,057.57
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001001450411
DEL CLIENTE OBLATOS ESTADIO SA
CLAVE DE RASTREO 2020022640044B36K0000015087794
REF 1
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0328496

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO MPIO DE GUADALAJARA DE ETMSA PREDIAL
RFC ND

26-FEB-2020 6087893 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:40 18,715.00 2,685,772.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01002002260001861653
REF 0260220
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 25 FEB 2020
RFC PCO900503L70

27-FEB-2020 4937157 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Imp s espectaculo Atlas vs Pach 83,582.80 2,769,355.37
uca J7

TOTAL 6,447,397.61 8,269,176.86 2,769,355.37

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5217FD1F-CCF2-497B-83FD-083E25CC53C3

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501563688
2020-03-01T11:09:41
2020-03-01T11:09:32
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkVF3zqGqGdx1mPNVcMxyXEUkbPjcbZ
ZlXZzi33BV0BjbqIxLyEAt7zv:dic:XZlXZ
zabSPuTyXuwTPvuVuSxTXSuVVPRxTVPzabP
XIypBA2HbllHYjZKZtLJM48yIY1V3jTaYj8
a7RfHfJSpjGAz2laPqZLyvtzfyZ9jEHOZKP
XytLapXigy;Y4uqVJVePMTq:jvCoLbCYT3Z
vBUSxxkOgmVJok5fkK;uWpJFSCspz0MhWmP
GJIqgc9rp4q8cDFuueHF4WPWTdzkOfVeD28
;Xyglv8ka2i64NYR2x5v0GbQjwgqX4OjcH8
5Ujqliv2h1BVhTRhA5vhkTrRpY5xcFlIBR8
u2oWs38U:R5yNNCfyykoyi7IRcy3DdGcjXX
WhZ8nq64ynkqfcWGZ8n;SDGQQTOoZkZ8nc8
y2gbUvxs1;HWPPJQjkRcoEM;k:9ohddma70
wWFpdQ2bD44WEIxKWds6MKXbMiQRMokANT:
qCKg5eLnQk9I;hs4;ObESU8;ICurhBWeTZR
gAyMZj6acScOl:Ih8LbREUG3EWegSfFoys8
wYUc9aAdRfG9jyDXGyDF4UHYS:fMldle18P
q6ALg7zwSIhXtQy4rNTqj1CM;m2c;GWsojZ
IgQRVOMkeVTqfDt08Oa03yZNSqoCe6pzv:X
ZhpIBGz29PnbIIlS1UGIvaMjUeafcwLudS8
SCSRu:BlBQ2JWMJ7jby6hCyHS8ymeAjbuN0
Zs:ZOm;G3c3xTSVDwrlSss3KnlBbroysYV8
ucSZ0y47TgszL75jkXVJuO1vRMNoe6VkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
fr+swp1RLlTmyj//FBN2gQ/H8n/SO7rmwcO63BN50vCiJWn5O0spIQxqCgkg79Jw2+ZlR9YVhnfuy0KABtmxTOFX2CoXzDgdPTY0coAfXYWBKyXAkGsaHNavYOQ36TZKacLjXn9eFgH/+q7BV
hzYVcll+xnDjWGPIxx94lsVjbgtKZe/rjYlH9zTE/gmBonPTvwjNzEoufJWTpn/6EtAlOMxo2DfMxN4NLqi/VN/FflCKL8rsi6gYrgPaU+uUV1svkT4P2SSw6Q5AGlFL3MDOaJJo1mnH6jVXk
7QeqqFmI66SJyZLvl+pj+hat59ePDb3GGYk2SQRTk8wlFbCPVjnA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
d8zVo+nyeknx70t7Pl+fBsj1Y+t+vszIuqtUDteXw7kFiyd8hBfutE4dAFfnh2DP305PG5hbdoe/frEecYUZ78Lr2NAtybeNab9w9g6dGbgPkQYxAX2uiPXmCxwoJCeCTRsY+TAg5Vfk2rHNk
FD0H2sv/Ex4Pda7arXuMLrUbOERGqZ1R48P2q9HlTgbGIvjHQQ1CTWCuZV17T05f8oaOgJBmM0XqdPnQ32qqI+gLin/OiygIq+xXmti9J2akddtnhvR0lcpdH+HBr9qW3wxVvUXE81sQnZgfQ
mQ0CHMtgJXbsacawhH/zUo2Gc8UPIWAzLwUx0MRvdmdAnoB441UQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5217FD1F-CCF2-497B-83FD-083E25CC53C3|2020-03-01T11:09:41|fr+swp1RLlTmyj//FBN2gQ/H8n/SO7rmwcO63BN50vCiJWn5O0spIQxqCgkg79Jw2+ZlR9YVhnfuy0KABt
mxTOFX2CoXzDgdPTY0coAfXYWBKyXAkGsaHNavYOQ36TZKacLjXn9eFgH/+q7BVhzYVcll+xnDjWGPIxx94lsVjbgtKZe/rjYlH9zTE/gmBonPTvwjNzEoufJWTpn/6EtAlOMxo2DfMxN4NLq
i/VN/FflCKL8rsi6gYrgPaU+uUV1svkT4P2SSw6Q5AGlFL3MDOaJJo1mnH6jVXk7QeqqFmI66SJyZLvl+pj+hat59ePDb3GGYk2SQRTk8wlFbCPVjnA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328496

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220032849604137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 4 DE 4

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328497

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0220032849704137609003*
0220032849704137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0008019

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50169569-9 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50169569-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.32%
TOTAL 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50169569-9 CLABE 014320655016956997
SALDO PROMEDIO 76,825.29 SALDO INICIAL 76,825.29 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 1.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 76,825.29 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50169569-9

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.32%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50169569-9
(Saldo Inicial de $76,825.29)

Otros Cargos
1.00

Saldo final
76,825.29

Abonos
1.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50169569-9 CLABE 014320655016956997

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 76,825.29
10-FEB-2020 1351755 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 76,826.29
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0328497

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-FEB-2020 1351756 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 76,825.29

TOTAL 1.00 1.00 76,825.29

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50169569-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
B9D17169-3440-458D-ADE6-1D6CD8B7F933

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501695699
2020-03-01T11:09:17
2020-03-01T11:08:50
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9cbaUQA849cv8mb6qALjtWTGbPjcbZ
ZlXZ1rebeVieWYkaNvsl18LGvbAi::XZlXZ
zcbRxYQSZySWZRQuuSuYPVUTSYYuwVQbzcR
XP8puf2QtzWxcSHiCglct0api0bxjMT9pjP
TutSd4ssnuASqx;ppjmeoil3u3HLF7qRHr8
XFnL8uX4HoJN4BxvSEEpJTzHHEdoUMCA132
pn7g2LxVymeXZGgSGYrWEIVDfomILh81MX8
sSnLrD9fQ0vscwauBBHyRWI0UqGkbIVpc2P
;4MSJ9mF9GEdtbKgyFt0fPNCx15H4f:F1qP
1CMpoqpnm1u1le5hXRv1LTg5ptRx:alPeRP
MZsWNlG9HgYM;bQcuOxCMvyugOMFh63O:h2
71Z8jZvo8n2Zf:0rZ8nb4DZ6QMlgCLZ8kW0
jxefdAI3cNdEe90LfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLhxVuc4m0EPYKNCsoj;iEM0VRTHkXiz:
HoYRY7LzFVUuNDmAWwWiAP4ipyIKDPbICm:
gX8MCMFRD1:wdcnhakcKzUxUGNBgJAF6qyP
j3GVU3DHtujiy3VmkMB1LzdOdV48t6YIRm8
zYcLrPzD0DHqtH84gXCfM1Zj;4UcbzWfpb2
paSg:w8GC54oSiRA6waTeb6vcQq6IdKLNO0
ZXLIubzknP3gLYCRJ278NjVMTrFf:KFBCSP
SCSb9h7EXdZPWm22jbZ0:B3ZV4MXAVjbk;X
Zs:ZrJ;xTcu;e734xqlJvO:fyqTyEIwrxVP
ucSZTM71FRS7GfthoBcg6FyDW1L:iQnE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
PKXAZImWessjuKi8sCuQSRxRl2kS3isQIuNavOGU4m0MFlul1+WRcNMkqjBHLu6T5jD80GNdMnRsR8hqQO4wQW5MMwcpQ6aXyTnpiAlo7XcIrA0jc564lmncs9IQVJjIMLUpO+jEOtD/RZvJm
f+Ph6fZeR1z5R+VjzEEoI3vxgj+oOVUFKIz/tPRZQLFYHI870dcqsTvg470gnbKqgETBM2HQz/+jjemEeQjuz7y0b2QHKMgdfzjb9cT6m01fLggMLPWcKhke5p/kHLn5Y8gQE9wZAs/9v/oBb
axvCHfaCEXaQ3y0dp4F6GLVhgxv+UXaKCPPOoskDM5lDzAwtOSZQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
phsT0m4qSEmjeascAaXAMRHm8vVbPJO3iNCsMPgsclnSNK+lDR0ldq+E3lY6qmMMGtgMHRYMFX0J4HKr+cMNUZpOjDpp0qpZCsDcVyofAK2ED+3lLw/7astCRu4lqzS1ad3OnZZK/j67anPLN
kvv0eHBIfxpfB6LgucRGpVQydB0LNpE4M8wYz7xYi6bzdhKNNf0gJy0JbhxF1ghL3T89ERm9VK6xwWQMUVeJMERexMB9aZlesuPKmsZVa5Cd4pTKVLVTLL8xJAG/f/MuylbWy4hAIRo760HfT
IqNE3JTQ3fSgZV0wYHWFSCWBHNXDMO/8vrV9q1M55Kaa5bgmjPBw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|B9D17169-3440-458D-ADE6-1D6CD8B7F933|2020-03-01T11:09:17|PKXAZImWessjuKi8sCuQSRxRl2kS3isQIuNavOGU4m0MFlul1+WRcNMkqjBHLu6T5jD80GNdMnRsR8hqQO
4wQW5MMwcpQ6aXyTnpiAlo7XcIrA0jc564lmncs9IQVJjIMLUpO+jEOtD/RZvJmf+Ph6fZeR1z5R+VjzEEoI3vxgj+oOVUFKIz/tPRZQLFYHI870dcqsTvg470gnbKqgETBM2HQz/+jjemEeQ
juz7y0b2QHKMgdfzjb9cT6m01fLggMLPWcKhke5p/kHLn5Y8gQE9wZAs/9v/oBbaxvCHfaCEXaQ3y0dp4F6GLVhgxv+UXaKCPPOoskDM5lDzAwtOSZQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328497

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220032849704137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8284232

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 E03204857

*0220828423226447889001*
0220828423226447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 26447889
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0011864

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 24,642.97 100.00% 24,698.14 100.00% 55.17 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50251461-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.32%
TOTAL 24,642.97 100.00% 24,698.14 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 55.17 0.00
TOTAL 55.17 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 CLABE 014320655025146141
SALDO PROMEDIO 24,692.43 SALDO INICIAL 24,642.97 + INTERESES BRUTOS 55.17
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.4000% + DEPOSITOS 56.17 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 1.00 = INTERESES NETOS 55.17
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 24,698.14 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50251461-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.32%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4
(Saldo Inicial de $24,642.97)

Otros Cargos
1.00

Saldo final
24,698.14

Abonos
56.17
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8284232

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 CLABE 014320655025146141

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 24,642.97
04-FEB-2020 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-01-2020 AL 31-01-2020 55.17 24,698.14
10-FEB-2020 1351755 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 24,699.14

10-FEB-2020 1351756 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 24,698.14

TOTAL 56.17 1.00 24,698.14

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50251461-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0E97A6D7-2A34-4AE7-9428-CEEEE2A704C4

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65502514614
2020-03-01T04:53:53
2020-03-01T04:53:43
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oXN3zMb:COv1t2OcCOxywgUcbPjcbZ
ZlXZzhiSBV0BlG8KxlyEYyszvJfic:XZlXZ
zabSPuXyXuwPvPxvuSxTZWuVVUuvQVPzabP
XIypBABhfedI1juIZ1dOG4PkimdxFbTaib8
a7RfHfJSH;MAH2iCP8PqWvtefyjYZEHNZKP
XyuLapXmj8SiTuqpJbl4OTIoJvCopBCl63Z
sBvWxxkOeX3Jok5fkKNi7p:6SCspe2MXWmP
wJY9mc9rT1rPcDFuueHF4WPWUfzkOfVUD28
UAyfDyPya2ir5LYR5x5v1obQuygqX4OjcH8
6QjMZSpBj1BVh4RYT7vhjvrRpY5xcFlIBR8
INocJqRa2R5y:DAS3WkoyI3IRcy3DdGcjwP
7hZ8kaYrynkqVcQ9Z8n;SDAYQTOgZkZ8nc8
y2gfz5Uw1;HWPa7QncRcoEM;k:9ohddma70
wWFL513bD44WGI;iWds6MJXbMYQRMokANd:
qCKg5epdeK9H3hs4;ObEue8;I3;rhBWeQXR
gAyMZjBkR9csF:Ih8HhVEUG2GWegSfFous8
vhUc9aElbLf;jyDXGju2pUHvu:fMldle1:P
kzOLg7zwWtR8tQy46rNwj1CM;m2c;GWsubZ
wtbRVOMjSF0wfDB58OUX3wZNSsoFm6rzv:X
:HvICMzC30ZHM:Dg9U7KliMjamafcvfudS8
SCSRjXBwJQFtSibGjbypmKUHVZylmAjbuN0
Zs:ZsM;GScCpfE4tyrlSKDsaoYbcpxwsYV8
ucSZ0oYwTgsUTBd9hPVOQuvTbXfyeFxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
cqwGs37C+nxMDjJMsDrFVlJUEoFRwAjbq1qtTikAVFjPys07jyvdpo3gxy0zMPuB4EaKyhzXEwsL9CP1uUQouI3uVhNfLQgHLA+rQXPNQBD25aSJ1MZTEx9vxMu91sBVzHDku8GFfzcJtvXHS
05nYrnz7yqmYOt6gWDcXm96ZQmO4tK9iyLj51mpTbD6yGz+ACJtsqXU435QYKvgPOcEI/PS5fAU24QPrlk76IV9cAJhMeCXFjxdqxeIwc2Dt8qtF03o7TddBhsUrWftgyWslBUmatSwsd+iIQ
1u9QTcxpK/eXal08/yHQjLVVBp3dbPNBjL6Z2anXS48gctoMaWzw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
CxC32bhDTO1opqe/E1SQzPHpq8ai03DWrbUEf8oz/bjWSNDbiS/mOBt6jPkc9g+nuSmLjGQx+P9afBVND6xWBhwGGn6o6NzMLMwXV4P6D/J7pHJB+YgN9tQNut7gm2H9C2aRk66McqWbH7Vl6
hCMWxwkeJf0sOr9XeWGzCMu/rZIvhZA9hOx79H06pxty9OE0uvPOhglTn0feSWETWERsR3R3YQCpMSw5xE+VOy9o2MPPJCUIl0HqXbNjDnsdcZMUL2lOSoV+G04QnHdafxZTB9prDwDR0P67W
iTEvAHFz2ZJlBi9rhARkJT0L53uH9ymTGEpZNPtXOEygLKCCIjIw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0E97A6D7-2A34-4AE7-9428-CEEEE2A704C4|2020-03-01T04:53:53|cqwGs37C+nxMDjJMsDrFVlJUEoFRwAjbq1qtTikAVFjPys07jyvdpo3gxy0zMPuB4EaKyhzXEwsL9CP1uU
QouI3uVhNfLQgHLA+rQXPNQBD25aSJ1MZTEx9vxMu91sBVzHDku8GFfzcJtvXHS05nYrnz7yqmYOt6gWDcXm96ZQmO4tK9iyLj51mpTbD6yGz+ACJtsqXU435QYKvgPOcEI/PS5fAU24QPrlk
76IV9cAJhMeCXFjxdqxeIwc2Dt8qtF03o7TddBhsUrWftgyWslBUmatSwsd+iIQ1u9QTcxpK/eXal08/yHQjLVVBp3dbPNBjL6Z2anXS48gctoMaWzw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8284232

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE

0220828423226447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 26447889
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8280214

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0220828021427843122001*
0220828021427843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 27843122
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0010006

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 216,615.37 100.00% 217,100.31 100.00% 484.94 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50270640-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.32%
TOTAL 216,615.37 100.00% 217,100.31 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 484.94 0.00
TOTAL 484.94 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 CLABE 014320655027064001
SALDO PROMEDIO 217,050.14 SALDO INICIAL 216,615.37 + INTERESES BRUTOS 484.94
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.4000% + DEPOSITOS 485.94 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 1.00 = INTERESES NETOS 484.94
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 217,100.31 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50270640-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.32%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0
(Saldo Inicial de $216,615.37)

Otros Cargos
1.00

Saldo final
217,100.31

Abonos
485.94
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8280214

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 CLABE 014320655027064001

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 216,615.37
04-FEB-2020 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-01-2020 AL 31-01-2020 484.94 217,100.31
10-FEB-2020 1351755 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 217,101.31

10-FEB-2020 1351756 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 217,100.31

TOTAL 485.94 1.00 217,100.31

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50270640-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
CFDF3C26-00E5-4147-80AB-ABD8085D1007

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65502706400
2020-03-01T04:53:01
2020-03-01T04:52:50
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkRD3zqBM2fT5z0NWvoxkdQikbPjcbZ
ZlXZzXsuBV0GdgLinps0QF5zv:fic:XZlXZ
zabSPyTyXuwURVZTuSxUXWYVVPSxPTPzabP
XIypBA2HfPnIiJkaZEDOG00yimDxGbTaYj8
a7RfHfJSLnoDt2iIPI097vtefyZ9ZeHJRKP
XycLapXhmnYiTu8VJb8ZgTqOHvCopjCXV3Z
bB5VxxksGXpjok5fkKK;7p:FSCspa2MmymP
iJIMec9;TAy8cDFuueHF5WPWTfzk;nVUd28
7XySNu0uA2i64NYR3v5v4mbQxygqX4OjcH8
fxjL8Bx2b1BVvVRh5wvhkTrRpY5xcFlIBS:
BRoWZrPQ2R5yNNCSsykoyi7ARcy3DdGcjmZ
ghZ8yx;4ynkqfcRIZ8n;SDCQQTsgZkZ8nc8
y2gbP4S71;HWPUhYjkRcoEM;k:9ohddma70
wWFpTcWbD44WEIxKWds6MsZbMiQRMokANT:
qCKg5epddi9I9hs4;ObESeX;I3;rhBWeQXR
gAyMZj2af1crD:Ih8LcPGUG3EWegSfFoys8
wOUc9a5LRdG9jyDXGyBGrUHXY:fMldle5:P
acMLg7zwfLnRtQy54Kaqj1CM;m2b9GWsojZ
IRiRVOMkPpA5fEBD0OUP2yZNVsoFm6pzv:X
ZHlIGGz2IPozL4DRSU7KXIOjUeafcwludS8
SCSRoRBYjQFbfBHFjby4i7yHfZyhmDjbuN0
Zs:ZOm;GScF3ucrtyrlSNpcAZ8eVxyysYV8
ucSZ0xC7TgseJEMFHXVOnQrrRMxse2uiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
d+oiIdtnDrYyXWOScQKzth3fN/vCEqJ/Ft3TU9KpAfpnX3W3H+uiZ/RRSFQS/bXhncl7xCZlDiOdCIFtpkpCn2yw3qUiekJsB8H1EW5mKnIuHUq3nV2lw3lRoazerCr1mQ1JPnQC4Shu3n7a2
QPaQrbd+M2bOZijiExdH56rz9mJfQx0e5B7PJ5qXOb6Kw767EF0E/Q+yIVA3ZMdVH6Agv3v+tGMjIu3Gs6ke/meso3uO76Ej+0yffuezohprnzaeAfrzXaZ8BioCKtACrVGOLtr/bprvS9hHu
EfU7wmz0u4I4q0rr7j2qXH7gIttHKVAOrkNrmK836hrISk/Y8jvQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
BsR/PnQYXw7CMB+ngDcrkCOz/fotiFAxQWp6MfVaeV+sEcsGGDhqQSW8MLvsnZo39/HjXC7FpULcKBHeyZNE2BnP4Ga7/nzFu1xwzpgyuYI2yKN/ZaBchYxfm2xseEwbIwrSIgW35tbxBnGFs
PSfWv8VjYyYOpMxuHkr+FfNpeyKciBokc+4uMvX+h/yN6+GTssWClA6VmrE4BUk3xmUWrtKjhQFJeUic84lvmlsFMAYXZVJqgQkyZj65QkkKGqKsdwTjlLumijsD52JZfnnRSSCMgy8/Pi05U
YWhasZzSixP25wBhJAaO6/z7CKYnVmZa7qYz9rqveMtgCIEWw0nA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|CFDF3C26-00E5-4147-80AB-ABD8085D1007|2020-03-01T04:53:01|d+oiIdtnDrYyXWOScQKzth3fN/vCEqJ/Ft3TU9KpAfpnX3W3H+uiZ/RRSFQS/bXhncl7xCZlDiOdCIFtpk
pCn2yw3qUiekJsB8H1EW5mKnIuHUq3nV2lw3lRoazerCr1mQ1JPnQC4Shu3n7a2QPaQrbd+M2bOZijiExdH56rz9mJfQx0e5B7PJ5qXOb6Kw767EF0E/Q+yIVA3ZMdVH6Agv3v+tGMjIu3Gs6
ke/meso3uO76Ej+0yffuezohprnzaeAfrzXaZ8BioCKtACrVGOLtr/bprvS9hHuEfU7wmz0u4I4q0rr7j2qXH7gIttHKVAOrkNrmK836hrISk/Y8jvQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8280214

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10

0220828021427843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 27843122
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

kpvargas
Cuadro de Texto




www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0330229

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0220033022929657983001*
0220033022929657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29657983
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0008414

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 11,006.43 100.00% 11,031.07 100.00% 24.64 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.32%
TOTAL 11,006.43 100.00% 11,031.07 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 24.64 0.00
TOTAL 24.64 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 CLABE 014320655030259900
SALDO PROMEDIO 11,028.52 SALDO INICIAL 11,006.43 + INTERESES BRUTOS 24.64
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.4000% + DEPOSITOS 25.64 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 1.00 = INTERESES NETOS 24.64
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 11,031.07 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.32%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0
(Saldo Inicial de $11,006.43)

Otros Cargos
1.00

Saldo final
11,031.07

Abonos
25.64
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0330229

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 CLABE 014320655030259900

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 11,006.43
04-FEB-2020 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-01-2020 AL 31-01-2020 24.64 11,031.07
10-FEB-2020 1351755 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,032.07

10-FEB-2020 1351756 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 11,031.07

TOTAL 25.64 1.00 11,031.07

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
FE1E5322-8B8B-4088-A2D6-6ADB104ECB5A

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503025990
2020-03-01T04:51:34
2020-03-01T04:51:31
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqlhaUQanYZkvOEbC5CLjtChGbPjcbZ
ZlXZ1s7beViTULdINpyYkddGvgAi::XZlXZ
zcbRxwUSZyQSUZQYuSuwRWwTSYvYYVQbzcR
XP8pufB1tn5Zk3qKCfdSJ4IHi0BxyGT9LbP
TutSd4ssngCVqxKppkMUEil2Y3HlC5qRtr8
XFfL8uX5O9BN4ByTS5eeBTQHHEdoUMCA332
6nng0LxS5Xc0ZGgSGY;EeIVTfomIMb8DEX8
iSrqxD9c35yWcwauBBHySWI0TqGkbIVLK2P
TmMbiNG31GEltzKgwFt0c:NCx15H4f:F1qP
BGM9v;ruE1u1wO5YIXv1Mvg5ptRx:alPeSR
cZscnOMIhgYMOhSWyGxCMpuQgOMFh63O:X0
G1Z8Z3Vo8n2ZV:29Z8nb4DvrQMhoCLZ8kW0
jxebdqo3cNdEe8;dbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLqNcuc4m0GPviNCsojKaEM4VRTHkXiPR
HoYRY7Mh3TUuDDmAWwWiIzTipoiKDPbICm:
gX8MCM2:EQ:wncnhaoiMbUxUENBgJAF6pyP
kFGVU3ttESJiy3Vmk8uXdzdOnV48t6YIfO8
spbLrPzDAJDUtH85ghMDM1Zj;4UWtzWfHj2
hQog:w8F1QQEShP4vwdveh6vcSqFIzaLNO0
:8LIxbzZd06MMacgj26ZKITMTrFf:KfBCSP
SCSbLJ748doPWf86jbj2KY9ZS6MXIRjbk;X
Zs:ZNj;nTcnZRL3AxqlJhfpfZHDkeIwrxVP
ucSZTqhQFRSBv4NOhHccHRJNgaLJIPfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
EJ7G/b+2tg4RfmOQrTzIcbVZ/GZuQaply3bTkTwPms6XzXemGkD4HMpDwCmfP6qNuCQFxhpT/hbbNaDo1bP3b3tcj2Im4/2kKRfS4k+ChaU2PJbXWjIRWVfwQbzeJYNpAkjE5nAPQGHDp0h90
F5h0ZDbWQbsiddyn353PYzYRoAVTK3gJxPJtfiOhGOlA3owwySJ4hbTh8U2ojz7N8i4/iYi0JThP+QmklY/49Lx5vo0KuYFMRY/Y8qjQkEr+ffOaQ5CIOJ5T2cERSIjDQ9GwukTz+++SCr2R5
ZgawUApK6pxVm6O7cJ0aURkp7msg5hglRvELdWRytLoyUVK0Ew4g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
URSOZpm3vo3z/25xf28e49FtSYF1TPFzxnbfDM8KZ00cfVCg3KgGqZTJrakSK9ZmVaRyDbKGi/919HWCwLcdKqV+3xUOZxa3CZ9skRNk9ynftDRGJNso9/98zDXajFmOSNSwpTnDlmEJhX6Zf
WHKme6Jcinm/3vchbd87GdLgvNrP3lzCKt0s63wcjxDHbyZCxvbhXJLlgf4yDv8FomwuLSAC9xU+7BE2z9LgBH+ussGeoXiWBNzgLFTC/1X8QX7015tM+kUtUmVpZHD+/r6G56boXEHWr1QQE
8J9W1f3Yf+z8/LJN75hsTmcHnItj0Eh+vZz7He0JXOwrHXxs2ypA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|FE1E5322-8B8B-4088-A2D6-6ADB104ECB5A|2020-03-01T04:51:34|EJ7G/b+2tg4RfmOQrTzIcbVZ/GZuQaply3bTkTwPms6XzXemGkD4HMpDwCmfP6qNuCQFxhpT/hbbNaDo1b
P3b3tcj2Im4/2kKRfS4k+ChaU2PJbXWjIRWVfwQbzeJYNpAkjE5nAPQGHDp0h90F5h0ZDbWQbsiddyn353PYzYRoAVTK3gJxPJtfiOhGOlA3owwySJ4hbTh8U2ojz7N8i4/iYi0JThP+QmklY
/49Lx5vo0KuYFMRY/Y8qjQkEr+ffOaQ5CIOJ5T2cERSIjDQ9GwukTz+++SCr2R5ZgawUApK6pxVm6O7cJ0aURkp7msg5hglRvELdWRytLoyUVK0Ew4g==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0330229

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011

0220033022929657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29657983
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8280256

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0220828025631366213001*
0220828025631366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 31366213
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0010024

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 4,767.90 100.00% 4,778.57 100.00% 10.67 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50340608-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.32%
TOTAL 4,767.90 100.00% 4,778.57 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 10.67 0.00
TOTAL 10.67 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 CLABE 014320655034060881
SALDO PROMEDIO 4,777.47 SALDO INICIAL 4,767.90 + INTERESES BRUTOS 10.67
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.4000% + DEPOSITOS 11.67 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 1.00 = INTERESES NETOS 10.67
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 4,778.57 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50340608-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.32%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8
(Saldo Inicial de $4,767.90)

Otros Cargos
1.00

Saldo final
4,778.57

Abonos
11.67
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8280256

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 CLABE 014320655034060881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 4,767.90
04-FEB-2020 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-01-2020 AL 31-01-2020 10.67 4,778.57
10-FEB-2020 1351755 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 4,779.57

10-FEB-2020 1351756 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 4,778.57

TOTAL 11.67 1.00 4,778.57

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50340608-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
399D84F6-598B-4090-8F16-4C0953673BC8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503406088
2020-03-01T04:51:46
2020-03-01T04:51:34
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9gzaUQ4ajykYyGc5DKLxLChObPjcbZ
ZlXZ1O3beViUPhfcNvsv6FlGvgAi::XZlXZ
zcbRxYYSZxSVwXTuuSuYPSwTSYvuvVQbzcR
XP8puf2QEP7x9S8cCSlRttILiDJvkOT8rjP
TutSd4ssZyccyxs4pZOdOil2u38lC5qbHr8
XFFL8uX5txBN4BxTSAm5HTUHHEdoUMC5S32
cnWg0LxRqlRRZGgSGYr7eIVdfomIMb81MX8
DSnMVD9SYEpycwauBBHyRUI0TsGkVAV8C2P
N4MSCOgCQGEdtbKgxFt0f8NCo35H4f:F1qP
5HMMiBrjg1u1vE5hvZv1LTg5ptRx:alPeSR
YFsWKkgMHgYM;bQRSOxCMvyYgOMFh63O:v8
G1Z8oCqe8n2Zf:56Z8nb4Dx6QMhoCLZ8kcP
jxegVXh9cNdEe8pDfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLlx69c4m0Ez9KNCsojNcEM1TRTHkXiTR
HoYRY7Mz34UZLDmAWwWiAz4ipyIKDPbICm:
gX8MCMBXD1:mdcnhakcJzUxTENBgJAF69sP
iJGVU34hDukky3VmkMFxFzdJlV48t6YIVm8
WMjLrPzD5jCqtH85mmrlM1Zj;4UcbzWfpb2
pMPg:w8GGMMeShP5TwzTdh6vfQq6IzaLNO0
ZHlIuzzknP3oHXCgJ23PsaTMz6Ff:KfBCSP
SCSbIz71ZdZ0fWZ7jbx::qQZc6MXIVjbk;X
Zs:ZrJ;n4cn7zP91vqlJw4FDxTbke9wrxVP
ucSZTME1FRSBcLq1MJcfHWyngaL:iTiG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Kxz4j7jx6FcvagFN/hylpLMm7/+qN5XG/Y9v28SxZvxFAJKQ0PY4LT7lJ7lGbtaOC3UC7dzCbeQMv0tyFjZCsd7KjmAm0Zp5jyVuUO9TEwPlLgNP+RTo3ltP40ZsW3Vsusmyb+8pnltFNX6qH
QK71xIEKSIW/xRZThtVp+ZBQSS6naLuW70BHKQggfEXrHIi94b0Sfx+CV1xh/lF0WsxxIAirMAQXueDmtypqp4NqDfuE7yV4Vv/m0W1QIq7Jw9F0NHEBfTLFzPY3XND45wFYZcTzCzN38b6r1
W8A75hf7zItScVt3nPqW6JZfMEYhPfSQhDXVIXveqb1w2eDyxf8A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
1rbu2A+I8ly0xxGy+imhRHvZq1F0sgjaNHBXH/lrc6x3cp0PAQRcQXM9vTbqlO1Cr51+8btZ3tGhg64eKAN9LmcBlYrVjBnnbnNEeBL1Uckzde0pIB6t10Lg9XAbX3AyxR0NicvZ4ycdQCUx6
aS8fAmJS81uPnjZHyIfR2fMJNWssXvYLjkgswNjoRniHgo6T0oZGT2XfXjchmzCpZmPsAqY9QxcNcN3okvBgYGgO3GG1pmaBlLqijqLPIGt8VQkCF6FwmOXXwul+h8xlPWkSXPuK9rI3E7kdY
QB0Mj607Q1ZTAfLtiGRwzQR+lyjsn1OJCUbwy6wopo5KQWOfxxgw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|399D84F6-598B-4090-8F16-4C0953673BC8|2020-03-01T04:51:46|Kxz4j7jx6FcvagFN/hylpLMm7/+qN5XG/Y9v28SxZvxFAJKQ0PY4LT7lJ7lGbtaOC3UC7dzCbeQMv0tyFj
ZCsd7KjmAm0Zp5jyVuUO9TEwPlLgNP+RTo3ltP40ZsW3Vsusmyb+8pnltFNX6qHQK71xIEKSIW/xRZThtVp+ZBQSS6naLuW70BHKQggfEXrHIi94b0Sfx+CV1xh/lF0WsxxIAirMAQXueDmty
pqp4NqDfuE7yV4Vv/m0W1QIq7Jw9F0NHEBfTLFzPY3XND45wFYZcTzCzN38b6r1W8A75hf7zItScVt3nPqW6JZfMEYhPfSQhDXVIXveqb1w2eDyxf8A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8280256

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12

0220828025631366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 31366213
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8280278

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0220828027833446507001*
0220828027833446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 33446507
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0010033

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 0.00 0.00% 7,489.55 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50390322-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.32%
TOTAL 0.00 0.00% 7,489.55 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 CLABE 014320655039032254
SALDO PROMEDIO 6,187.36 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0698% + DEPOSITOS 7,535.65 - I.S.R. RETENIDO (1.45%) 45.10
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 46.10 = INTERESES NETOS 45.10
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 7,489.55 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50390322-5

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.32%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5
(Saldo Inicial de $0.00)

Otros Cargos
46.10

Saldo final
7,489.55

Abonos
7,535.65

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 CLABE 014320655039032254

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
06-FEB-2020 0000000 ABONO SDO 00142341065503903225 7,329.51 7,329.51
06-FEB-2020 0000000 ABONO INTERESES 00142341065503903225 160.04 7,489.55
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8280278

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-FEB-2020 0000000 RETENCION I S R 00142341065503903225 45.10 7,444.45
10-FEB-2020 1351755 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 7,445.45

10-FEB-2020 1351756 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 7,444.45

13-FEB-2020 0000000 ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 060220 45.10 7,489.55
TOTAL 7,535.65 46.10 7,489.55

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50390322-5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-FEB-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
B94E28CE-FA1D-4179-A42D-F2A347AECB6E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503903225
2020-03-01T04:48:55
2020-03-01T04:48:28
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oYD3zMGidIvtV8NVgExkPQikbPjcbZ
ZlXZzX;uBV0BD5ECxLytCdyzv:fic:XZlXZ
zabSPyPyXZwUyZSVuSxQRVYVVUxvQTPzabP
XIypBABhbyDL9jjKZEd:GD8uiw0V2jTzkb8
a7RfHfJSHRoAH2iKPH:HwvtdlyZYygHrRKP
XyCLapXhz8ui4uIvJR4bOTMZhvCoLbCl63Z
DBLSTxk;gXcJok5fkKNY7pJfSCspa0MXWmP
4JYHMc9OVtD0cDFuueHF4WPWTfzk;nVQD28
dAygMY8ui2ir5NYR5T5vtMbQZqgqX4OjcH8
rTjIHJp7j1BVvvRYPyvhjvrRpY5xcFlIBR8
ZxogczPa:R5y:DAS3WkoyI3IRcy3DdGcjXP
ghZ8u6:rynkqVcP9Z8n;SDEYQTOoZkZ8nWX
y2ggzeis1;HWPTeQncRcoEM;k:9ohddma70
wWFp1KBJD44WG9;iWds6M:XbMv3RMokANdZ
qCKg5eHLzC9H3hs4;ObEueX;I3;rhBWeTZR
gAyMZj2ag1c;n:Ih8HiTEUG2GWegSfFouy8
wYUc9aALWDf9jyDXGkoKpUHXQ:fMldle1:P
WytLg7zwRtm:tQy5pKKyj1CM;m2VuGWsojZ
wWNRVOMjfpHqfEtt8OTR6WZNW5o6m2Tzv:X
:8vIBOzC30xJHGnRuUGCvhOjamafcmludS8
SCSRxPBiHQ2HglB7jbnvXrwHV:ylmAjbuN0
Zs:ZsM;G3c70hVr4wrlSKnzKxPakpxwsYV8
ucSZ0nkUTgsaMrdhFRVOcmzpRMxOEFuiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LvMDvsa1OtWhhqqTDQCZerPTMUQRdLm54Yc+wjdtm0GlXJo/zzQevFxZBKLA4IRV5hfjhT2+Z98u8jhnQl36883yNgU0cmQk4KaGjNKHsL+l0IUcVURJv48VZtkMebRLJ6r2zdKkRCAmmK1+Z
Vl8dla35FqA5a+1V+y95flVkh8FOPihgXEtDIJ+WrzNCT2iP4UEVRtcGj4/NsZ84AJYpvbjMWhcx+H1h+2Y+s+9CyejKQrkUroMMhBMrsVR11AKZ5RCk9DILMPFaWH3EH6I8OXn17SOMjSxtm
4QhC6ugW1cRLF3BiYrk3N0+F0CtwSb0TqUsfG3LcLIpVCyL+ZVJg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
yCkk856qlK00bxu0BK+oB1n0jaf+0ducVtBKTxjrG9VSn2VROkXsnnj5LYh2oiGw3jqcd+157RZI6eBtOlhm2+GoT/oxF0/qNUzKj3Wz+emjbYDFOUV/pFXiuTJs+XXxml6AZxYrVyW5Z1lJI
6ORfBxp8CA37Js/s4E6cT1ZwwQmd+HL5B5lnBhtCA4mnkN8Rup62/+rw4xynfPFhxSQeRHo9fk3/libr1s9sjM9ZZAHuWOQpY09yhmQjAWVrIfLCkMKB+LH+5cOWsQXwYB9EtAzc57Mc3AQTq
Q/g4ZHSTMtUKZtEID5XiapCbfpACuNHDteBFnIpiO0bKHHJBCH3g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|B94E28CE-FA1D-4179-A42D-F2A347AECB6E|2020-03-01T04:48:55|LvMDvsa1OtWhhqqTDQCZerPTMUQRdLm54Yc+wjdtm0GlXJo/zzQevFxZBKLA4IRV5hfjhT2+Z98u8jhnQl
36883yNgU0cmQk4KaGjNKHsL+l0IUcVURJv48VZtkMebRLJ6r2zdKkRCAmmK1+ZVl8dla35FqA5a+1V+y95flVkh8FOPihgXEtDIJ+WrzNCT2iP4UEVRtcGj4/NsZ84AJYpvbjMWhcx+H1h+2
Y+s+9CyejKQrkUroMMhBMrsVR11AKZ5RCk9DILMPFaWH3EH6I8OXn17SOMjSxtm4QhC6ugW1cRLF3BiYrk3N0+F0CtwSb0TqUsfG3LcLIpVCyL+ZVJg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8280278

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013

0220828027833446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 33446507
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8239579

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 D03204857

*0220823957934799713001*
0220823957934799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 34799713
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0008589

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 6,535.01 100.00% 6,549.64 100.00% 14.63 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.32%
TOTAL 6,535.01 100.00% 6,549.64 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 14.63 0.00
TOTAL 14.63 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 CLABE 014320655042637060
SALDO PROMEDIO 6,548.13 SALDO INICIAL 6,535.01 + INTERESES BRUTOS 14.63
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.4000% + DEPOSITOS 15.63 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 1.00 = INTERESES NETOS 14.63
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 6,549.64 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.32%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6
(Saldo Inicial de $6,535.01)

Otros Cargos
1.00

Saldo final
6,549.64

Abonos
15.63
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8239579

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 CLABE 014320655042637060

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 6,535.01
04-FEB-2020 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-01-2020 AL 31-01-2020 14.63 6,549.64
10-FEB-2020 1351755 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 6,550.64

10-FEB-2020 1351756 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 6,549.64

TOTAL 15.63 1.00 6,549.64

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5BAC5789-225D-4F3C-9732-510C455519A8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65504263706
2020-03-01T04:51:38
2020-03-01T04:51:16
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkVN3zq2LRAT5pPOepoxyhQwkbPjcbZ
ZlXZzXauBV06gULIxvy1r:Uzvsnic:XZlXZ
zabSPyvyXuwQYXuTuSxUXSuVVUyxTVPzabP
XIypBA2HchfLAjxAZ1DNM0PuiiQTGbTaYj8
a7RfHfJSHWMAH2vcPH8qWvtdfyjYygHNRKP
XyTLapXimxSi4u8rJbD:oTLOJvCopjCm43Z
bB5VVxkroXVBok5fkKKuWp:F3Cspz:MwymP
UJIpEc9;r158cDFuueHF4UPWUdzkOfVUD28
KXyWFxRnI2i65NYR7T5v5ObQuygqX4OjcH8
1uj8rPV6B1BVYxRh5UvhkTrRpY5xcFlIBS:
AVocuFXURR5yNNCgWykoyi3ARcy3DdGcjhX
7hZ8ZKu6ynkqfcREZ8n;SDCQQTKoZkZ8nc8
y2gflMEy1;HWPTL9jkRcoEM;k:9ohddma70
wWFLtSSzD44WEIxKWds6MK2bMhQRMokANzR
qCKg5eIDUK9I;hs4;ObESUX;ICurhBWeQXR
gAyMZjFaS;c:f:Ih8LbSGUG3GWegSfFous8
wkUc9aADbLG;jyDXGy794UHXY:fMldle5:P
cBLLg7zwWno2tQy44:dwj1CM;m2c9GWsubZ
IgHRVOMkQRI5fEtA0OzX2wZNRsoCe6pzv:X
ZXlIFGz29PnhI0LgYU3ClCMjTeafcvfudS8
SCSRuZBvjQ3JgLzBjby4i1sHS8ylmEjbuN0
Zs:ZOm;G3cBxxHpDwrlS:nMIxe3VxxwsYV8
ucSZ0xA7TgsQQigVBZVOwLqTRHVOeBVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RrdneMTGw7lx0SifqQ/r7zwTlEgBXzL6uAqCl60ABhpIqcKmoOJzHU7bvg/UXlkuF0xznhKD6rMJrOlbwvqkcg0tRj0O2sQFzgC9cJrZCdzBZR427idnj1hTFHjBhuFnLPPT+Ig6txqYyqoe4
OEN2e/4QEZlLIjsCyZaywux6bmjVEiYezOkVEI8NQ6uRzH7zt6nJc5RNY0liaNzn+DFJ2F420dpfZUy5KenTZdhkRNEpaYVK32+LBe1Nk83H6f5jmLUGL7gBjfLSmCcsWKpHtmBASQWPJPmZF
8f9pJp+BCxJYzKepm3CfPHE2DQ+gfQS93nsBoDFJArKAhZRUhN2Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
cSnYw9bRtU3DzHSjJbHuEMFKJVEj+bHkFlrZhYM49OMgXgde0rmM5gMJgkkhcoURTSzla3m2i/bDnvd9wYAMkaWSwyiMgZO2mrQKavuj1MJBsx1ui5KewlsiO9LmvB+ANRxYjEx3TWdHQ3hnP
nczgV6Ub0s5d303QTyxbYC/82m4HT+7vY4kRRwqxToVFmWj7+sPecmv0d3502cOQRKBK25SJD+QqhEwWm3u2+AyEXsBYuZR+jeR+Adp4cpEgmp87r5ADdZXlEpgRH6RJEkhbaa9eJ18wy2Mnf
qmXr0t5HI5HmEx3BBskRa0bDjDhD/rqzgG/8ZIR59MBI5J2Gmb2A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5BAC5789-225D-4F3C-9732-510C455519A8|2020-03-01T04:51:38|RrdneMTGw7lx0SifqQ/r7zwTlEgBXzL6uAqCl60ABhpIqcKmoOJzHU7bvg/UXlkuF0xznhKD6rMJrOlbwv
qkcg0tRj0O2sQFzgC9cJrZCdzBZR427idnj1hTFHjBhuFnLPPT+Ig6txqYyqoe4OEN2e/4QEZlLIjsCyZaywux6bmjVEiYezOkVEI8NQ6uRzH7zt6nJc5RNY0liaNzn+DFJ2F420dpfZUy5Ke
nTZdhkRNEpaYVK32+LBe1Nk83H6f5jmLUGL7gBjfLSmCcsWKpHtmBASQWPJPmZF8f9pJp+BCxJYzKepm3CfPHE2DQ+gfQS93nsBoDFJArKAhZRUhN2Q==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8239579

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

0220823957934799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 34799713
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328490

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204665

*0220032849004137609001*
0220032849004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0008012

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 95,309.99 100.00% 95,308.99 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 95,309.99 100.00% 95,308.99 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479
SALDO PROMEDIO 95,309.30 SALDO INICIAL 95,309.99 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 1.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 95,308.99 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7
(Saldo Inicial de $95,309.99)

Otros Cargos
1.00

Saldo final
95,308.99

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 95,309.99
10-FEB-2020 1351756 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 95,308.99

TOTAL 0.00 1.00 95,308.99

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
434AC6DF-7622-4ECD-A67F-EC770C6147D5

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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0328490

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506264847
2020-03-01T04:48:21
2020-03-01T04:47:52
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oYF3zMgX1ITE68OUhOxkU3ikbPjcbZ
ZlXZzi7uBV07TxgKxpy5ypyzvKfic:XZlXZ
zabSPyPyXuwTPVSTuSxQZWYSxUyxUVPzabP
XIypBABhbinHKjjKZ5LOOt8yimDx2jTaib8
a7RfHfJSHJM4h2hkPIR8yvtanyZYjEHORKP
XyoLapXihI;iTu9VJbz;ETIujvCoLjCl43Z
9BpWvxkJOmjtok5fkKNi7pJVSCspd0MwymP
rJYqmc9:V4F0cDFuueHF5UPWUdzkOfVaD28
kAycdm:Zi2ir5LYR4v5v4gbQjygqX4OjcH8
jVjMvg6BJ1BVmVRYTWvhjvrRpY5xcFlIBS:
a6ocS98QZR5y:DAbuWkoyI6ARcy3DdGcjiP
ghZ8xgP6ynkqVcU7Z8n;SDEYQTOoZkZ8nWX
y2ggmCEy1;HWPPYYncRcoEM;k:9ohddma70
wWFLE1BhD44WG9;iWds6MJ0bMYQRMokANT:
qCKg5eHLeK9H3hs4;ObEuU8;I3urhBWeQXR
gAyMZj6AgYcND:Ih8HiVGUG2GWegSfFouy8
x9Uc9aAlWNg;jyDXGkm:VUHvY:fMldle48P
stLLg7zwggdRtQy4r:Byj1CM;m2b9GWsubZ
wAoRVOMjcHAyfEBAXOe06wZNSso6m6rzv:X
:HpIBMzCC0ZzMFnVYU3CikMjzmafcwLudS8
SCSRn8BhbQ2HWtt2jbxVl5wHS8ymeEjbuN0
Zs:ZsM;73c71bSV1yrlS:umane0krnwsYV8
ucSZ0nYqTgsUB4LPiPVOvIgrRHfoeCVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
QOcZei9vx3A4+gNHy2QFiBaT7YgmGy9sQxTA9/NhLifgClHy5ZziT3f+EaeP09rWJZGO65DWnNF+6k4mmOT0Ps7nY1pAFK0wdnDSWPM6KIbbTnGSM+1FSmg8usX7RZ/bWMmYIBDaQfD16P1wQ
J8ffVhe9htB6vRU51RXo5pqbkiDo31PiCmA9bCttqU0zCGbzR/ONa1j5nTigcs8Bi1KGsogPwJWZeUNGqLog3OnrbJC9VSu/JsNw4YKLZUPkiqUy7pAJ9te+AIFvV8zHb7UEr6iQPuFIC5dtk
MFYQ6V62hwJ8nxpuLUuU+b3r/wT0xAlU7+BFJJjaaNAdQSGDyWGg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
jTSzYK8cK+0ExEy0GlQfwSWzmjf+7uIZCInz5sWmKQxCHvlAtzWiFP+0XCwh+uO1lyZpt5FPNSpc8b5HulXJL6v4DblPGOMLc+pG1QAufMTaof0oOsr9nnY6dwFW6lzvn29c7qtlyXz6BGJxe
0WDTfBxrg+mwg63z0OrBZrkFvHG1DTbuMT2u9bPj2oHWpWQ3BChYAszsalmqeMQy/CmE2+IHQxY8PLl4IFxdIygC6/d8Db/EKSoFzoq+NIWEYtBkE1zF4QSjyWWpp1j76QAM8VPL7WWO684rH
o523+e0eXbMljB3RTxv1WskrW9kXDvt1JnwCF5QH+reVK8n5H6CA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|434AC6DF-7622-4ECD-A67F-EC770C6147D5|2020-03-01T04:48:21|QOcZei9vx3A4+gNHy2QFiBaT7YgmGy9sQxTA9/NhLifgClHy5ZziT3f+EaeP09rWJZGO65DWnNF+6k4mmO
T0Ps7nY1pAFK0wdnDSWPM6KIbbTnGSM+1FSmg8usX7RZ/bWMmYIBDaQfD16P1wQJ8ffVhe9htB6vRU51RXo5pqbkiDo31PiCmA9bCttqU0zCGbzR/ONa1j5nTigcs8Bi1KGsogPwJWZeUNGqL
og3OnrbJC9VSu/JsNw4YKLZUPkiqUy7pAJ9te+AIFvV8zHb7UEr6iQPuFIC5dtkMFYQ6V62hwJ8nxpuLUuU+b3r/wT0xAlU7+BFJJjaaNAdQSGDyWGg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328490

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220032849004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328491

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO SUBSIDIO ESTATAL 2017
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204665

*0220032849104137609001*
0220032849104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0008013

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 2,569,412.77 100.00% 2,575,164.99 100.00% 5,752.22 0.00
TOTAL 2,569,412.77 100.00% 2,575,164.99 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 5,752.22 0.00
TOTAL 5,752.22 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 CLABE 014320655063400438
SALDO PROMEDIO 2,574,569.93 SALDO INICIAL 2,569,412.77 + INTERESES BRUTOS 5,752.22
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.4000% + DEPOSITOS 5,753.22 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 1.00 = INTERESES NETOS 5,752.22
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 2,575,164.99 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3
(Saldo Inicial de $2,569,412.77)

Otros Cargos
1.00

Saldo final
2,575,164.99

Abonos
5,753.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 CLABE 014320655063400438

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,569,412.77
04-FEB-2020 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-01-2020 AL 31-01-2020 5,752.22 2,575,164.99
10-FEB-2020 1351755 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 2,575,165.99

10-FEB-2020 1351757 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 2,575,164.99

TOTAL 5,753.22 1.00 2,575,164.99
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0328491

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0F47AAE2-062A-406A-B5F0-A4EA380087DC

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506340043
2020-03-01T04:49:25
2020-03-01T04:48:58
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqizaUQ1drski2Mc4eaLj07TGbPjcbZ
ZlXZ1J3beViT0DxarpsvjwdGvgAi::XZlXZ
zcbRxwwSZyQRSvUuuSuwXVUTSvQuwTQbzcR
XP8pufB1tksZ9SIiCbfSztIHI46VyET8NbP
TutSd4ssxJagUxO6pZgdMil6u3HLCUqgtr8
XFuL8uX0MIjr4BkpS147zTzaJEdoeECt132
1nrc2LxfqXaZZGgSGYK5EIVdfomIHb81MX8
xSr8rD9R15yWcwauBBHyRUI0TqGkVAVLC2P
xmMftIe6;GElAzKgXLt0WRNCZS5H4f:F1qP
:CMpv1rne1u1vG5Y90v1Mvg5ptRx:alPeSR
9ZsSsho9zgYMOhSfWGxCMpuQgOMFh63O:X2
G1Z8kOuo8n2ZV:3EZ8nb4DXrQMhoCLZ8kW0
jxebfNf1cNdEeMudbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNapiL6Sc4m0GPpiNCsoj;aEMAVRTHkXiPR
HoYRY7Mj6xUuDDmAWwWiIPTipyiKDPbICm:
gX8MCM3P1Y:wDcnhaohMbUxUENBgJAF68WP
hlGVU3tz5uJiy3Vmk9k2NzdrdV48t6YIbO8
0TgLrPzD4O;UtH85mlRDM1Zj;4UVtzWfpb2
hXIg:w8FEi8MSiRA4wareh6vcQqCAdKLNO0
:hpIyhzZd03GLhaVH2G0NKTMa4Ff:sfBCSP
SCSbLJ70:dxPfFRBjbZXOw9ZVTMvASjbk;X
Zs:ZNj;n4cn7neY5vqlJYXIFxAEbgIwrxVP
ucSZTpYSFRS3E4fPftccNN3LgQpjIQcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
IQHaTN5LxWNzbVoGbbUBV2GsaN9DtOkjDZv+89Pg1Cu6GlSmFy5mOAzMFvM021Ohe+JSK7nULiO5e9HJZLVd5UVd85HMpwKu+8390r5N5D2Eq+VHtkjDbienQXmHK/0Edg6vfcuD355fDk4bp
/M7z3dA48c8fq8G+ydKO1YhlJvoSNxqW2ANsmC4EkzQkavu/1dC7HauM31TKmBk1ibwYDJwVaRLW/efUYcveKKA+WNvi3exdJogP8V/6xqE+tC4hQ7+oJvR7qvt6NJGZ72gi69cSe6aX5bM2e
mZzRD6XAsvAKci7bBTKi13iMhSy9KqqB0M5UiYI8qi5E9UNb+9tw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
5HRXmYLEROof9NVvGePctmInWLNAm79R0V7zczF24MljoNDSgcJDLv4+F6PRvNRy1KTZ/i59EbaLCXmx/ATS3BO1enVV5z6pyDr468trL70TWKVSuNdCTXNQsfd9ZMWuhpuaYkoc+1pPp3CEW
kgK17Ih+HWGO3ohkIkzp/XUzDw0P//hQZFdIi94o9kfizzLzTPHfTs3Jc+noEQDQ/CIK1OiFhWQf7Vc8dJYXmumYxQufvEBxfkQM7Jx88mvZe8ujyvXb2uUVQxZ7t0CjO/VlCgqCaEdmMX41n
hA4nthwkjPLbi2pPfo88wIEbnAME1X76r5k/vOejujJ9uz2XhfeA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0F47AAE2-062A-406A-B5F0-A4EA380087DC|2020-03-01T04:49:25|IQHaTN5LxWNzbVoGbbUBV2GsaN9DtOkjDZv+89Pg1Cu6GlSmFy5mOAzMFvM021Ohe+JSK7nULiO5e9HJZL
Vd5UVd85HMpwKu+8390r5N5D2Eq+VHtkjDbienQXmHK/0Edg6vfcuD355fDk4bp/M7z3dA48c8fq8G+ydKO1YhlJvoSNxqW2ANsmC4EkzQkavu/1dC7HauM31TKmBk1ibwYDJwVaRLW/efUYc
veKKA+WNvi3exdJogP8V/6xqE+tC4hQ7+oJvR7qvt6NJGZ72gi69cSe6aX5bM2emZzRD6XAsvAKci7bBTKi13iMhSy9KqqB0M5UiYI8qi5E9UNb+9tw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328491

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220032849104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328492

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
INVERSIONES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0220032849204137609001*
0220032849204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0008014

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 13,190.20 100.00% 13,270.84 100.00% 80.64 0.00
TOTAL 13,190.20 100.00% 13,270.84 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 80.64 0.00
TOTAL 80.64 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 CLABE 014320655072280283
SALDO PROMEDIO 13,262.50 SALDO INICIAL 13,190.20 + INTERESES BRUTOS 80.64
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.4000% + DEPOSITOS 80.64 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 80.64
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 13,270.84 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8
(Saldo Inicial de $13,190.20)

Saldo final
13,270.84

Abonos
80.64

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 CLABE 014320655072280283

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 13,190.20
04-FEB-2020 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-01-2020 AL 31-01-2020 80.64 13,270.84

TOTAL 80.64 0.00 13,270.84

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
8422574F-01F5-417C-B0B2-1F28A81E2145

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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0328492

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507228028
2020-03-01T04:45:06
2020-03-01T04:44:52
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9gjaUadIwTavPeb7NILxLWPgbPjcbZ
ZlXZ1;CbeViP0QvcNpyhT5DGvcAi::XZlXZ
zcbRxwQSZyQVZXvYuSuvRRyTSYYuwvQbzcR
XP8puf2QEXwxQ3qcCRNfBtAHi0CxjMT8rjP
TutSd4ssjKIRwxsxpyEaeil6S3HlFWqbtr8
XFgL8uX4ByJN4ByTSE5JhTU4jEdoeMCA132
Gngc2LxVWm8PZGgSGYr7EIfdfomILz8AMX8
SSn8vD9RuEDycwauBBHySWI0UqGkbIVLC2P
94MgCreF3GEdAzKgZDt0W8NCxS5H4f:F1qP
kLM9ft6xg1u1XE5hXZv1LTg5ptRx:alPeSR
G2sgRbM9zgYM;bQb3OxCMvxugOMFh63O:X2
G1Z8uzSe8n2Zf:0MZ8nb4DZ6QMhoCLZ8kW0
jxecadqScNdEeHRlfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNappVV9c4m0EP9KNCsoj:cEM5VRTHkXiTR
HoYRY78b3TUZLDmAWwWiAzTipyIKDPbICm:
gX8MCM62E;:hFcnhakcKzUxUENBgJAF68WP
j3GVU3DHE3jky3VmkLtKFzdKnV48t6YIcO8
eTaLrPzDDE1ytH84gwTnM1Zj;4UbzzWfHj2
psmg:w8G3gPeShR0pwQ6dj6vgSqFIdKLNO0
ZXpIyhzkn02GHjCSh2BZOJVMUpFf:KfBCSP
SCSbMt7t:dnPRSZBjbZ8rI3ZfTMwASjbk;X
Zs:ZrJ;xTcyZbF15vqlJh4uFuURbe8yrxVP
ucSZTM2QFRSB4edsdtcb1wiDW1LJIdkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
MP7wP7JTT/E9wJrg611TqFn6sPiLE9OS/dbHrm8h/hDNX1yYRfFvsA24upniao5yHn1WpvLcWXfpUOAYe/hM1dBSxapRMc3QL7vXmUlYDtAkH4xSy/Zc0ljVbia8jb0tUV3hEG/cWVMPHaW8Y
Dp8seZbphIe98ztEkRbqYD34D3/YQzX3L0ayRSjvOWGN360TaJRu/SY2NUsqs1Ivu9tTpKLj0AO56oN4lKNL0C2Sxx1GcxixzwvK4ynWBp/cxEWdfu+yhIjqAKlv1hMrGPi+kV2cd6vLnPkSl
Uc/4N7HWmklGNNG9YhUzqy54oP62s5MztDOCQFuM1GVSowF6dt+Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
sJbgQvBmvOJmuYyRCIp9NXjL9fa6144Jhw1HCGeYzCPMg92gpTo8gauKqV0RnAjT0u+bNrLm77Z5BmpiO/YcYlCiSpjrd2JVzAm25nrhftAYaHUPth64W1K9doshmVjNSKq36hZW0Tjpo8B1e
COr7TSmC7SjYh3TmKwCHbi/pNFZb/QI+vkkxYJm4W9qpiJQyzNeBYCtSVMVW8e7zzBsAbPWmySwpu1zgTQSIjTbmQHIKVDuqIL29gIG858OoHbSv/0CHAtsF6vqtwPqmaXUaLirSFHtpim75p
CCXopeG1wsE+j7tk9zk/ZJD00RWPzKdquxKxECymqHyQz9niA8jg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|8422574F-01F5-417C-B0B2-1F28A81E2145|2020-03-01T04:45:06|MP7wP7JTT/E9wJrg611TqFn6sPiLE9OS/dbHrm8h/hDNX1yYRfFvsA24upniao5yHn1WpvLcWXfpUOAYe/
hM1dBSxapRMc3QL7vXmUlYDtAkH4xSy/Zc0ljVbia8jb0tUV3hEG/cWVMPHaW8YDp8seZbphIe98ztEkRbqYD34D3/YQzX3L0ayRSjvOWGN360TaJRu/SY2NUsqs1Ivu9tTpKLj0AO56oN4lK
NL0C2Sxx1GcxixzwvK4ynWBp/cxEWdfu+yhIjqAKlv1hMrGPi+kV2cd6vLnPkSlUc/4N7HWmklGNNG9YhUzqy54oP62s5MztDOCQFuM1GVSowF6dt+Q==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328492

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220032849204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0328493

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
FONDO DE APORTACION AL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUN 2
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0220032849304137609001*
0220032849304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

0008015

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50786035-8 0.00 0.00% 111,576,815.70 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00% 111,576,815.70 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50786035-8 CLABE 014320655078603589
SALDO PROMEDIO 47,185,858.98 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.4000% + DEPOSITOS 174,720,402.78 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 29 - RETIROS 63,143,587.08 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL 111,576,815.70 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50786035-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Otros Cargos
63,143,587.08

Saldo final
111,576,815.70

Abonos
174,720,402.78

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50786035-8 CLABE 014320655078603589

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
05-FEB-2020 6076315 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:14 87,360,200.89 87,360,200.89

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001142110499
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002002050000647177
REF 1881849
CONCEPTO SP 1881849 5210599
RFC SPC130227L99

05-FEB-2020 6238983 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:08 9,984,433.66 77,375,767.23
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040555337808
AL CLIENTE CAABSA EAGLE GUADALAJARA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020020540014 BET0000462389830
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0328493

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 6238983
CONCEPTO PAGO CR83000002 CAABSA EAGLE

10-FEB-2020 1351755 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 77,375,768.23

10-FEB-2020 1351757 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 1.00 77,375,767.23

12-FEB-2020 5662585 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:28 2,499,999.21 74,875,768.02
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040555337808
AL CLIENTE CAABSA EAGLE GUADALAJARA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020021240014 BET0000456625850
REF 5662585
CONCEPTO PAGO CH5 CAABSA

12-FEB-2020 5662587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:29 2,499,999.21 72,375,768.81
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040555337808
AL CLIENTE CAABSA EAGLE GUADALAJARA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020021240014 BET0000456625870
REF 5662587
CONCEPTO PAGO CH4 CAABSA EAGLE

12-FEB-2020 5662590 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:29 2,499,999.21 69,875,769.60
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040555337808
AL CLIENTE CAABSA EAGLE GUADALAJARA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020021240014 BET0000456625900
REF 5662590
CONCEPTO PAGO CH3 CAABSA EAGLE

12-FEB-2020 5662592 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:29 2,499,999.21 67,375,770.39
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040555337808
AL CLIENTE CAABSA EAGLE GUADALAJARA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020021240014 BET0000456625920
REF 5662592
CONCEPTO PAGO CH2 CAABSA EAGLE

12-FEB-2020 5662595 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:29 19,143,592.09 48,232,178.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040555337808
AL CLIENTE CAABSA EAGLE GUADALAJARA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020021240014 BET0000456625950
REF 5662595
CONCEPTO PAGO CH6 CAABSA EAGLE

21-FEB-2020 8433911 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:21:10 24,015,563.49 24,216,614.81
ENVIADO A BANCO MULTIVA SA INSTITUCION BCA MULTIPL
A LA CUENTA 132180000069140391
AL CLIENTE CONCESIONARIA DE ALUMBRADO DE GDL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020022140014 BET0000484339110
REF 8433911
CONCEPTO PAGO CH7 CONCESIONARIA DE ALUMBRADO

28-FEB-2020 9416951 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:18 87,360,200.89 111,576,815.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001142110499
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002002280000078665
REF 1887104
CONCEPTO SP 1887104 5234753
RFC SPC130227L99

TOTAL 174,720,402.78 63,143,587.08 111,576,815.70

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
F059DEB1-C63A-4B33-9BDB-F251FD0144BB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0220032849304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

HOJA 2 DE 2

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507860358
2020-03-01T04:48:25
2020-03-01T04:48:17
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9ghaUaUqjuihLObGaaLx87dGbPjcbZ
ZlXZ1sMbeVidQSsArLslaKdGvgIi::XZlXZ
zcbRxYQSZyQVvxXSuSuYRRyQuvTYYVQbzcR
XP8puf2QAmUkk3pcCffWH4IpIt6VkMT8rjP
TutSd4ssncaS7xrrpZMamil6S38L3Uqctr8
XFiL8uX0tyhN4BnxSE4YjTztHEdoeMCA332
qnGc2LxbyY38ZGgSGYNgeIV4fomIIz8AMX8
gSnIVD9c;0FscwauBBHyRWI0TsGkVAVpc2P
f4MVKpmFQGEdAzKgZFt0c:NCk35H4f:F1qP
CNM8884ZG1u1Xm5hlRv1LTg5ptRx:alPeSR
2JsgWXeqtgYM;bQf3OxCMvxQgOMFh63O:Y0
W1Z8oBXo8n2Zf:0HZ8nb4Dx6QMvgCLZ8kcP
jxebcPXucNdEepbLfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNapLxB3c4m0Ez9KNCsojsAEMA4RTHkXiz2
HoYRY7pHBrUuLDmAWwWiAz4ipoIKDPbIFo:
gX8MCMCX1Q:llcnhakbHbUxUENBgJAF6qsP
jeGVU3DhE;kiy3VmkLDzDzdKnV48t6YIRo8
2MoLrPzDDcq5tH84ew;nM1Zj;4UVBzWfpb2
pP8g:w8GCg5MSiP0rwUreb6vgQq3AdKLNO0
Z8vIyjzkxP2oITcgB26ZJjVMz4Ff::LBCSP
SCSbMH750dZRS3R6jby::l3ZcVMvARjbk;X
Zs:ZrJ;x4cZres30xqlJwjvny5WJeIwrxVP
ucSZTM0uFRSFR7Vnbtcf3OKdWD4ZIQfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
X5R3/xHe1sRllEaJ639znQYXqHy//7H7VBLjT8fzC4uNVNpbTar5e1ievHxTwbUIOCA9X9rwcYl02etvBdSZaRtdQVP+ybmGVxzYDjeMqxgBtbm+3TD0eab4f2U2ksiuqEueeiwzWYelEqedC
ZrouyKFPWCGTxc+OJULpxNRB1s+1pjkrpO2hVCnQYF7F4pBJlWH+LzFzAs6qKh8lF4uWl4qSKq3UAN4vUEHGGXeCZNL+9hvyFKSEWMbAerKo9JLh97ItgvOXWEIwH2fUG5Z6NfZFy8wdbz11n
FdvH0HuEC6yIIesmwODOEPnNjYwpb1f/Qmbi3tHI7gCfCP0I4qQA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
5ARVziOEtCoxMAoVdSkI0c3nCwgtPuEd9JQlTRgRrwmPgyAP1SiST7HXGMRoPkDkjHLE7R3PPjZCs6We+H6cuI0vHXaymQn+YnX7GK4Hxw1/0+SF6evjdMGnHjLW9CL+CiErae21NijISMAcQ
ClbCHTddAWhK7Dq2Ekb56VA6LV+1WxmHB1nTnEgnDNqBD4HkdM5itULhcbaBIv0G1CEvTgj8FK1yUxqRIwPgT6uDaQdB3u4HyyF2h4xbRBIkAgVVpM154L3i0xJ+E2ezbw8goFk312uopSbYs
58oPuN4BvyoVKtUvUOQWi+ZiVuqOpKkDHEvkvGQZoJtHXweY5mww==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|F059DEB1-C63A-4B33-9BDB-F251FD0144BB|2020-03-01T04:48:25|X5R3/xHe1sRllEaJ639znQYXqHy//7H7VBLjT8fzC4uNVNpbTar5e1ievHxTwbUIOCA9X9rwcYl02etvBd
SZaRtdQVP+ybmGVxzYDjeMqxgBtbm+3TD0eab4f2U2ksiuqEueeiwzWYelEqedCZrouyKFPWCGTxc+OJULpxNRB1s+1pjkrpO2hVCnQYF7F4pBJlWH+LzFzAs6qKh8lF4uWl4qSKq3UAN4vUE
HGGXeCZNL+9hvyFKSEWMbAerKo9JLh97ItgvOXWEIwH2fUG5Z6NfZFy8wdbz11nFdvH0HuEC6yIIesmwODOEPnNjYwpb1f/Qmbi3tHI7gCfCP0I4qQA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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